
q

místo bydliště: Váš komentář:

Zlínský kraj

Velká nad Veličkou Děkuji za ukončení prodeje látek, které zbytečně zamořují svět kolem nás.
Na Homolce 228, 
251 67 Pyšely
Uherské Hradiště

Uherské Hradiště

Tabor

OSEK 41705

Moravská Třebová
Dobřany (Plzeň-
jih)
Děčín

Plzeň

Jihlava

Kolín Naprosto souhlasím se zákazem prodeje!!!! Už nikdy víc!

Praha 4

Prachatice
Jablonec nad 
Nisou 8
Praha

Javorovec Plně souhlasím s tím, co je napsáno v petici.

Praha

Moravské Knínice

Praha

Praha

Praha

Kopřivnice Žádám o ukončení prodeje pyrotechniky, nevidím v tom žádný plus, jen mínusy, které se trvale podepisují na zdraví nejen zvířat, ale i občanů.

Praha

Tábor

Reporyje Vsechno trvá dlouho ,!!!!! Přestat vyrábět pyrotechniku !!!!! Začít konečně ctít přírodu zvířata !!!!!

Praha
Není mi lhostejné to jak trpí zvířata kvůli chvilkové zábavě, která vede až ke smrti mnoha zvířat!!!!! Chci aby se to úplně zakázalo ty hlučný 
petardy!!!

Kunovice

Kaznejov

Brno

Kroměříž

Praha

Celý život mám pejsky a až na 2 výjimky se každý šíleně bál petard. Byl to doslova horor. Ani léky nepomohly. Často to začalo již cca měsíc před 
Silvestrem, a někdy ještě i měsíc po Silvestru. Pes mi málem skončil pod autem, jak v panice utíkal pryč. A bylo to mimo silvestrovský večer! 
Těchto zážitků je za ta léta bohužel hodně. Vždy mám akorát vztek. A nejde jen o psy a jiná zvířata. Sama se bojím, kdy mi kdo něco hodí pod 
nohy. Známému se to před lety stalo, a dodnes má silné hučení v uších - nejde to vyléčit. Už chtěl z toho i skočit z okna. Kdo nezažil, nepochopí. 
Jsme bezohlední k přírodě i sami k sobě. Jsem rozhodně za zákaz používání pyrotechniky.

Zlaté Hory

Aš

Praha 4

Metylovice

Hostivice

Náchodsko
Roudnice nad 
Labem

Nesouhlasím s ničím co jakkoliv ubližuje zvířatům.

Vlašim

Blížejov

Rokycany
Zábavní pirotechnika je zbytečná, nebezpčná věc, která týrá, děsí a usmrcuje veškerou možnou zvěř. Jako letitý pejskař víc, co petardy či 
větlice dokáží udělat se zvířetem. Děkuji KH

Aš
Důrazně žádám všechny prodejce, tzn. včetně vietnamské komunity, zvrácené "zábavné pyrotechniky" (nic zábavného na ní není ) , aby 
odstoupili od nákupu a prodeje tohoto sortimentu !!!

Hysly

Adamov

Třebíč

Podveky

Nejdek

Liberec
Dále je nutné zakázat pokusy na zvířatech. Je to kruté týrání zvířat, které se nemohou bránit. Navrhuji pokusy na dobrovolnících, kteří se 
mohou svobodně rozhodnout.

Karlovy Vary

Jihlava

Luhačovice

PETICE za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky

"My, níže uvedení, Vás žádáme o ukončení prodeje všech kategorií „zábavní“ pyrotechniky pro 
venkovní použití (kromě prskavek). Tato pyrotechnika působí zranění, trauma, šok a smrt 
zvířatům; poškozuje zdraví lidí; kontaminuje toxickými látkami životní prostředí včetně vody, 
půdy, zeleně, ovzduší a přispívá ke zhoršování klimatu. Její odpalování je rizikem i z 
bezpečnostních důvodů (požáry aj.)."

on-line petice zveřejněná zde https://spolecnostprozvirata.cz/petice-prodejcum/

připojování jmen zahájeno v říjnu 2022 spolkem Společnost pro zvířata - zo Čsop, IČ 65401760

celkem k 31. 9. 2024, 23:59: 10 171 jmen

petiční výbor:
kontakt: J. L. Krásná, statutární zástupkyně Společnosti pro zvířata
603 179 558, s.pro.zvirata@spolecnostprozvirata.cz
sídlo Michelská 5, 140 00 Praha 4
www.stoppyro.cz
www.spolecnostprozvirata.cz/stoppyro



Klatovy
OlomoucلOlomo
uc

Člověk přece může Slavit tak, aby přitom neubližoval druhým.

Košťany

Most

Zbiroh

Praha

Kladno

Prievidza Organizujte radšej mestský ohňostroj.

Slatinice
Kladruby nad 
Labem

Už aby to bylo!!!!

Zbiroh

Cvikov Jsem pro zrušení prodeje zábavné pyrotechniky. Všechna zvířata. Ač domácí i volně žijící. Si zaslouží klid ❤
Karlov u Josefova 
Dolu
Znojmo

Kladno Komentář jsem již posílal, jediná možnost, zákaz prodeje veškeré pyrotechniky pod pokutou, bude klid.

Radňovice 3e

Brno

Brno

Praha 2

Zubří

Sokolov

Kolín

Karlovy Vary

Už konečně pochopte, že nejsme jediní, kdo na této planetě žije. A také, že ji nevlastníme. Nedělejme zde peklo ani sobě, ani ostatním tvorů na 
zemi. Oni jsou daleko vnimavejsi, než my. Mají schopnosti, kterým jim můžeme jen závidět. Tak je nechme v klidu žít a neublizujme jim. Když 
ubližujeme přírodě a zviratum, ubližujeme i sami sobě. Oni tady byli dříve nežli mi a také náš nechají žít, i když jim borime svet. Kdy už konečně 
pochopíme, že nejsme pány světa?Neublizujme jim!!! Oni nám také neublizuji.

Moravské 
Budějovice
Hranice

Praha

Liberec
Zbytečně se bezohledně stresují zvířata i lidi, zejména starší. Stále se zdůrazňuje jak nutné je šetřit a zde to zřejmě neplatí. Prioritou jsou ale 
zvířata, která tímto neskutečně trpí i dlouhou dobu po akci.

brno

Ostrava

Aš

TrebicUrcite Určitě jsem pro zákaz

Vrane nad Vltavou

Je neuveritelne,ze je lidem jedno jak moc trpi ostatni zivi tvorove jejich hloupou zabavou,bez ktere by byl zivot nas vsech krasnejsi a ti chudacci 
by meli klid pro svuj zivot Mozna bych kazdyho blbs,co odpaluje na sve zahrade petardy zavrela nekam a odpalovala bych mu je pekne u 
ouska,aby pochopil jak intenzivni tyhle rany jsou pro zvirata,treba by se taky rozstrasl a narazil hlavou do stromu dezorientovany jak tomu 
byva treba u srnek a mozna by se mu rozsvitilo

Písek

Hořovice

Opočno Držím pěsti aby konečně prošel zákon o zakázání používání pyrotechniky. Sama vím jak zvířata trpí při tomto randálu.

Jílové

Pardubice

Pelhřimov

Jílové

Praha
Jablonec nad 
Nisou

Určitě jsem proti petardám .. Narušují život všech zvířat. Měly by se trestat vysokou pokutou..

Olbramice

Olbramice

Praha

Praha 8
Domašín 140, 258 
01, Vlašim
Ostrava-Zabreh

Pečky

Praha

Praha
Pyrotechnika stresuje nejen zvířata, ale především me. Jsem šťastná, ze v naši republice, ještě stále žijeme v bezpeci a míru. Nepotřebuji 
oslavovat za zvuku řachání petard. Vazim si klidu.

Brno

Praha

Pod Skalkou 1450

Jaroměř

Kadaň

Uherské Hradiště Nechci, aby zvířata nadále trpěla.

Dobrovíz

Laškov

Mažice

Stará voda Ochrana životního prostředí a zvířat

Olomouc

Rájec-Jestřebí

Brno Mám dvě fenky a nesnáším pyrotechniku hlavně cigáni se v tom vyžívají aby jim to ruky utrhalo a prodávající už by to neměli prodávat

Luka nad Jihlavou

Brno

Čáslav

Uherské Hradiště



Letovice

Brno

Úžice

Nekoř
Cookovy ostrovy, 
Rarotonga
Teplice

Praha

Nosislav

Praha

Šturovo Prosím o zákaz predaja zábavnej pyrotechniky nakoľko to veľmi ubližuje zvieratkám aj ľuďom. Ďakujem

Kynšperk nad Ohří

Kynšperk nad Ohří

Moravsky Krumlov

Praha Zakaz prodeje pyrotechniky

Protivanov Je to jen lidská blbost pouštět petardy. Zvířata z toho mají strach jen kvůli našemu 1 minutovém potěšení.

Brno

Praha

Třinec

Rokycany

Kroměříž

Mnichovice

Žďár nad Sázavou
Jablonec nad 
Nisou

Přimlouvám se za všechna zvířata, která trpí

Smilovice

Jihlava

Kolín

Kostany

Modlany
Školská 1, Praha 1, 
11000
Kohoutov

Beroun Není třeba to rozvádět, tohle mělo skončit už dávno.

Praha 13
Babice nad 
Svitavou

bezohledná slabomyslná "zábava" jejíž čas už vypršel

Krasíkov 100

Rokle 3 Kadaň Připojuji se k petici.

Česká

Brno

Praha 9

Znojmo

Praha 8

Praha

Český Dub

Děčín
Na Výsluní 2262, 
Uherský BrodTuněchody u 
Stříbra
Žatec

Ostrava

Liberec

Kladno
Pyrotechnika je škodlivá pro přírodu, zvířata a nepřináší žádný užitek. Je to zábava pro lidi, která je přežitek a jen škodí. Prosím o ukončení této 
nebezpečné zábavy.

Kladno

Praha 6 - Řepy

Domažlice

Arorangi

Otrokovice

Ústí nad Labem

Frýdek místek Je třeba celorepublikový zákaz!!! škody jsou všeobecně obrovské!!!

Ulm

Písek
Bělá pod 
Pradědem
Kohoutov

Stadická 1730

Praha

Olomouc

Brno Jsem pro úplny zákaz pyrotechniky. Mám soucit se všemi živými tvory, pro které je 31.12. stresový den.

Neumünster

Liberec

Štěnovice Náš pes se bál tak , že přiskočil oknem ještě že bylo otevřené.

Rokycany
Dobrý den, jako letitá schovatelka drobé drobné zvěře (křečci, andulky, korely, psi), hlavně psů mám velké osobní zkušenosti, jak zábavní 
pyrotechnika ulbižuje, ničí a stresuje zvířata. A nejenom ty domácí, ale i vemnkovní zvěř, která v tu danou chvílí absolutně netuší co se děje. Z 
velkého stresu dochází i k jejich úhynu. Jsem tedy radikálně pro zákaz výroby, prodeje a používání těchot výrobků. Děkuji KH

Uherský Ostroh

Senohraby

Hradec Králové

Třinec

Přerov

Pruhonice

Praha



Jindřichův Hradec

Mukařov

Praha 10
Odpalování pyrotechniky je škodlivé pro zvířata i pro lidi. Nesouhlasím s jejím používáním a žádám o její zákaz. Zvířata jsou vystrašená, 
vystresovaná , utíkají a neví kam. Stejně tak lidé, zvláště starší a nemocní trpí nadměrným hlukem , který bohužel nelze jimi nijak omezit .

Cvikov

Praha

Plzeň

Plzeň

Miraveč 51 ♥

Praha 12

Slavičín
Jsem zásadně proti výrobě a používání pyrotechniky, která ubližuje nejen zvířatům, ale i lidem, kteří s ní manipulují a způsobují obrovské škody 
na zdraví a mnohdy i zmařené životy ! Odsuzuji i kruté zacházení se zvířaty při chovu, transportu a zabíjení! S pozdravem Daniela Ševčíková, 75 
let.

Ostrava

Kralupy nad 
Vltavou

Vážení, nelze ohrožovat živočichy, potažmo lidi pyrotechnikou! Je to nejen ohromně nebezpečné a nepříjemné, ale i nadmíru neetické!!! KÉŽ 
BY SVĚT KONEČNĚ POCHOPIL, ŽE NA NAŠÍ MATIČCE ZEMI JSME NAPROSTO VŠICHNI NA JEDNÉ LODI! PENÍZE POTŘEBUJEME K ŽIVOTU, ALE 
NESMÍME JE ZNEUŽÍVAT VE PROSPĚCH MOCI, NATOŽ JAKÉSI POFIDERNÍ ZÁBAVY! S pozdravem seniorka I.Himlová

Praha 6 - Bubeneč

Praha 2

Třebíč

Praha

Neratovice

Račiněves

Račiněves

Račiněves

Račiněves

Praha
Vidov, České 
Budějovice
Větřní

Čelákovice

Nepomuk

Praha 4

Břeclav

Brno

Plzeň

České Budějovice

Vrátkov

Nejdek

Praha

Štěnovický Borek Žádáme o zrušení prodejů této nebezpečné pyrotechniky, která ohrožuje, btěžuje a zabíjí. Velice děkujeme

Jihlava

Praha

Plzeň

Prachatice

Osek u Duchcova

Teplice 3

Most

Teplice 3

Teplice 3

Brno 13

Plzeň

Chrast

Brno

Mirovice
Nová Ves (okr. 
Praha-východ)

V 21. století jsou “rachejtle a dělobuchy” zbytečným přežitkem. Znečištění tím způsobené prostě nemůže vyvážit tu “chvilku zábavy”.
Před Obcí 335, 
Nová Ves
Stříbro prosím za zvířátka...přestante prodávat zábavní pyrotechniku

Čáslav Převažují jednoznačně negativa pyrotechniky.

Kladno Ukončit prodej, kontrola prodejců pod pokutou, jako na Slovensku. Jiná omezení jsou zbytečné.!
Výpustky 596/32, 
61400 BrnoJablonec nad 
Nisou 1
Stříbro

Olbramovice

Ústí nad Labem

České Budějovice

Praha

Hlinsko

Český Dub II
Není přece možné tuto hrůzu nadále tolerovat, nebo dokonce podporovat. Je nejvyšší čas si uvědomit, kolik lidí a zvířat kvůli tomuto 
"rozmaru" trpí. Já osobně od doby, se se objevila pyrotechnika, nenávidím vánoční a novoroční svátky. A takových je nás mnoho :-(

Chýně

Brno

Tatenice

Praha

Česká Třebová

Trutnov

Třebíč



Brno venkov

Svébořická 
533,Mimoň 47124

Já Nepovažuji odpalování pyrotechniky za zábavu! Pro mne je to agresivní omezování mých práv a i těch občanů a dalších živých tvorů kteří s 
tím nesouhlasí a nemohou se bránit! Nelze se před tím na veřejnosti schovat a vyhnout se všem negativním důsledkům! Podle mne většina se 
musí přizpůsobovat menšině za přispění státní správy která to podporuje a ještě dovolí obcím a městům za to vyhazovat statisíce, když by se ty 
peníze daly v dnešní napjaté době využít pro obecný prospěch a né pochybnou "zábavu"!

Praha
Zvířata mnohdy bohužel i zbytečně umírají.Volně žijící zvířata nemají úkryt,ptáci ve městech v panice narážejí do budov apod.A ohrožuje to i 
kardiaky a seniory.

Mohelnice

Litoměřice

Praha Rozhodla jsem se, že budu nakupovat (potraviny a spotřební zboží) pouze u těch prodejců, kteří NEBUDOU prodávat pyrotechniku.

Slavče

Smirice

Děčín

Jana Zajíce 959

Blansko

Znojmo

Dolní Poustevna
Roudnice nad 
Labem
Zvíkovec

Liberec

Hroznětín

Ostrava - Poruba

Ostrava - Poruba

Radňovice 3e jsem proti jakékoli civilní pyrotechnice.

České Budějovice

Karlovy Vary
Ukončete, prosím, prodej zábavní pyrotechniky. Škodí přírodě, zvířatům i lidem. Na Silvestra je to jak ve válce a nedýchatelný vzduch, zvířata 
jsou zmatená, v šoku.

Hrušovany u Brna Dost už!

Praha

Jiříkov
Brandýs nad 
Labem
Zdiby

Uherský Ostroh

Chlís Ne zábavní pyrotechniky

Třebíč Zastavte prodej zábavní pyrotechniky

Chlístov Stop prodeje zábavní pyrotechniky, ukončení ohňostrojů

Karlovy Vary Jsem pro zákaz prodávání pyrotechniky

Žilina

Plzeň

Praha

Praha

jilemnice

Rakovník 1

Plzeň 1

Plzeň Se psem se chodíme schovávat do sklepa, když to bouchá. A je to neekologické vůči životnímu prostředí.

Kladno Pyrotechnika odpalovana prubezne i ted v lednu 2024 i pres den.Jedina moznost ,zakazat prodej. Na Slovensku to jde,proc ne u nas.

Zlín

Košice okr. Tábor Komfort jednoho končí tam, kde začíná diskomfort druhého. Poškozovat druhého tvora pár minut zábavy je naprostá zbytečnost.

Český Těšín

Praha

Žebrák Podepisují petici za trpící zvířata.
V korytech 11, 
106 00 Praha 10
Ostrava-Poruba Fakta, která uvádí petice je zcela bez komentáře. Tyto hrůzy provádějí opravdu zase jen lidé. Škoda , že neexistuje pro ně odplata.

Kotopeky

Brno

Brno

Šlapanice

Rozstání
Dobřejovice, 
Praha východ
Vysoká Pec

Hradec Králové
Letos naše radnice na nový rok udělala místo ohňostroje videomaping, což pomůže dalším lidem o těchto věcech přemýšlet. Díky za Vaše 
snažení!

Praha

Netunice

Vrchlabí

Praha 18

Praha 4

Praha
ul.28.října 37 
Příbram 7,261 01

Ze srdce prosím za ukončení veškeré pyrotechniky. Nikomu to neprospívá, zvířatům, přírodě ani lidem. Děkuji

Kojetice Přeji si ukončení prodeje zábavné pyrotechniky

Praha 6

Hradec Králové

Znojmo

Praha

Praha Čím víc poznávám lidi, tím víc miluju zvířata.

Praha 10
Benešov u 
Boskovic
Studnice

Česky Krumlov



Praha

Karlovy Vary Tato zábava už do 21 století nepatří

Žďár nad Sázavou

Tábor

Sokolov

Ostrava-hrabůvka

Dobrý den, před několika lety jsme měli pejska a když na Silvestra začli ohnostroje,tak jsme jej vždy museli vzít do koupelny.Tam to vždy byla 
pro něj tlumená místnost,aby to tak moc nevnímal.Vždy se moc celý třásl a pak dloho to v něm zůstalo,že se bál chodit ven a když jen něco 
málo slyšel,tak už odmítal být na procházce a museli jsme ho vzít domů. Vím,že pro lidi je to na pohled hezké,propojení s Novým rokem s 
nadějí a našich přání nového začátku.Ale,znám lidi,že takové silné zvuky jim ubližují vnitřně a fyzicky to myslím,že všichni víme,když někdo s 
tím neumí zacházet co může pak za neštěstí stát. Láska a pochopení by neměla být jen k lidem nebo nás samotných,ale často zapomínáme na 
zvířata,ptáky,jak se můžou cítít co vše dokáží vnímat než my lidi.Příroda je jejich domov,tak bysme měli se srdcem zamyslet a udělat něco pro 
ně.Jsou taky živé bytosti.Jen neumějí nám to říct slovy jako my.

Olomouc

Praha
Nová Ves nad 
Popelkou
Duchcov
Dušníky 93, 
Roudnice nad 
Praha Nebezpečná zábava pro lidi i zvířata.

Lipno

Hradec Králové

Hradec Králové

Bohumín

Praha 1

Nymburk
Čistá v 
Krkonoších, Černý 
Bitozeves Zcela s tím souhlasím. Máme malý statek a vidím, co to se zvířaty dělá.

Červený Kostelec
Frenštát pod 
Radhoštěm
Ostrava 30

Mělník

Bílovec

Olomouc
Jamné nad Orlicí 
(okr. Ústí nad 
Tachov Ať se už vůbec neprodává pyrotechnika . Kvůli zvířatům
Bílovice nad 
Svitavou

Škodí lidem, zvířatům, přírodě. Proč mají blbečci právo toto dělat? Jakože zábava?!?! A pak ještě oslepnou nebo si utrhají prsty.....

Horní Bludovice

Třemošnice
Rychnov nad 
Kněžnou
Nový Jičín

Krmelín

Hlásná Třebaň

Praha 6 - Vokovice
'+ Používání pyrotechniky je výrazem hlouposti a nekultivovanosti- ubližuje to mnoha lidem, ale především jejich nejvěrnějším přátelům-
zvířatům !!!!!! Nevím, proč se o lidech říká, že se chovají jako zvěř nebo jako dobytek - nechápu to - zvěř i dobytek jsou užiteční a vědomě 
nikomu neškodí - na rozdíl od t.zv. "pánů tvorstva" = od lidí . Na Silvestra je někdy "karma" hodně rychlá !!'

Praha 3 Škodí volně i doma chovaným zvířatům, lidské psychice i životnímu prostředí!

Praha

Praha 11 Zábavní pyrotechnika škodí lidem, zvířatům i přírodě. Najděte si radši lepší zábavu.

Ostrava

Ostrava

Zaječov

Liberec

Brno

Brno Doporucuji prejit na laserovou sou. Je to tiche, ekologicke, levnejsi, moderni a i zajimavejsi.
České Budějovice 
4
Brno

Brno
Připojuji se svým podpisem k petici proti prodeji zábavní pyrotechniky. Všichni víme, jak je tato činnost škodlivá a nebezpečná nejen pro volně 
žijící zvířata a domácí mazlíčky, ale i pro staré a nemocné občany. Navíc se do ovzduší dostává spousta škodlivých chemických látek. V dnešní 
době se jistě dá tato 'zábava' nahradit inteligentnějšími a pro zdraví všech bezpečnými technikami.

Štěnovický Borek Nepřeju si ohňostroje.

Dukovany

Dobronín

Buková
máme chov zvířat, která jsou opakovaně ohrožována na zdraví i životech(březí matky-rizika potratu z pádu, stresu atd..) kromě silvestra se to 
odehrává v různé dny v roce i naši malé vesnici, v podobě dělobuchů, světelných efektů a děsivých zvuků

Praha

Praha 18 Letňany

Hodonín Absolutně souhlasím se zákazem prodeje a odpalování jakékoliv pyrotechniky!

Jiříkov
Skautska 434/6 
ostrava poruba
Olomouc

Praha 10

Hradové Střimelice

Havířov

Modřice

Hlinsko
Dobra Voda u 
Ceskych Budejovic

Jsme plne pro, 16 let zijeme v sousedstvi s bouchajicim maniakem

Nova Paka

Praha

Nelahozeves Velice bych byla ráda, kdyby se neprodávala zábavní pyrotechnika která způsobuje hluk a záři.

Praha

Slatiňany
Hradec Králové - 
Pražské Předměstí
Poprad



Mikulov
Znám člověka, kterému petarda utrhla prsty, děsí mě to a nechci, aby moje dítě mohlo takovou věc v budoucnu koupit a ublížit si. Navíc je po 
pyrotechnice od lidí všude nepořádek ještě dlouho, nikdo to po sobě neuklízí. Je to barbarské a vůči zvířatům kruté.

Tisá

Dolní Lutyně Jsem proti! Nesnáším ty rány

Praha 3

Tvarožná
Jsem jednoznačně pro zákaz prodeje pyrotechniky, neboť to velmi zamezí jejímu odpalování a ušetří to životy a zdraví spoustě živočichům a 
také malým dětem.

Raškovice 78 Chceme na silvestra klid !!!!!!!!!

Most

Sobotka

Praha 3

Kladno
Prodej a pouzivani tezke pyrotechniky,zvlaste detem u soukromych prodejcu,je velka nezodpovednost,nikym nekontrovatelna.Je pouzivana 
zde na Kladne ,zvalste detmi proti psum i lidem behem celeho roku. Byla pouzita i na meho 12 leteho psa.Po tomto soku,je velky problem 
dostat ho vubec ven. Nejsem sam,tyto spatne zkusenosti ma spoustu mych znamych. Ukoncete prodej ,jako na Slovensku,tam to jde.

Velvary

Banska Bystrica

Ostrava

Negativní důsledky odpalování pyrotechniky jsem pocítila hned několikrát. Ale uvedu dva nejdůležitější příklady. 1. V nedávné minulosti jsem 
byla onkologický pacient. Silvestr při chemoterapii byl pro mě doslova utrpení. Bylo mi zle, potřebovala jsem klid, abych tu hrůzu mohla aspoň 
částečně zaspat a místo toho jsem poslouchala neuvěřitelný rachot, který byl na Silvestra nejhorší, ale k odpalování pyrotechniky dochází už 
roky po celý Advent až přibližně do Tří králů. 2. Silvestr 2018 (a období kolem něj) zkrátil život mému psovi, který mi byl oporou při onkologické 
léčbě a měla jsem k němu silnou citovou vazbu. Bohužel byl kardiak a jeho srdíčko nakonec tu "veselici" nezvládlo. Nedokázal se totiž na 
Silvestra vyvenčit téměř 17 hodin v kuse a ten stres způsobil další srdeční záchvaty. Ta bezmoc, že jsem mu nijak nemohla pomoci, mě trápí 
dodnes.

Český Těšín

Brno Máme psa který opravdu každým výbuchem trpí, v naší rodině už se roky nekupuje zábavní pyrotechnika

Horky, Dubá

Karlovy Vary Jsem pro úplné zrušení

Praha

Praha

Praha

Milovice

Praha

České Budějovice

Slavětín nad Ohří Prosím, podpořte to. Děkuji

Chrudim

Litvínov Ano, nesouhlasím s prodejem pyrotechniky. Má to víc negativ než pozitiv.

Řetová
Pekařova 1553, 
511 01 Turnov
Olomouc

Cheb

Ostrava

Nové Strašecí
Petrov Nad 
DesnouPetrov Nad 
DesnouPetrov Nad 
Desnou
Praha

Brno

Vítovice 145

Lužice
Nevadi mi ani tak rany z pyrotechniky jak masivni mnozstvi chemikalii vypustenych do ovzdusi. Lidi by meli pochopit ze se vzajeme nicime. 
Tohle neni dobre pro nase budouci potomky.

Cotkytle

Litvinov

Mnichovice

Praha

Uhlířské Janovice

Praha

Praha

Brumovice

Karlovy Vary Je to jen pro zlost. Chudáčci zvířátka

Litoměřice

Mladá Boleslav

Ostrov

Žďár nad Sázavou

Cheb

Tlumacov

Gerlachov

Praha

Praha
Srdov 5, 411 45 
Liběšice
Knínice

Pikovice

Bydlím na venkově u lesa, většina sousedů s dětmi používá jen barevné prskavky, které jen zasyčí a letí par metrů. Ohňostroj používají 
většinou návštěvníci z města. Možná si myslí, že nás tím potěší. Nepotěší nás ani srny, které probuzeny prchají, narážejí do plotů a v lepším 
případě se zraní, ani zpěvné ptactvo, probuzené a poděšeně létající, narážející do oken a domů. Ani psy a kočky, kteří ač zavřeni doma zalézají 
zděšeni do nezašších koutů, aby tomu hluku unikli. A to jen pro něčí chvilkové potěšení. Není to zbytečné?

Dubnica nad 
Váhom 1
Prostějov

Radobytce

Vimperk

Ostrov nad Ohří
Jsem proti prodeji zábavné pyrotechniky. Zábavná pyrotechnika škodí lidskému zdraví nadměrným hlukem, který proniká budovami, poškozuje 
životní prostředí chemikáliemi , škodí zvířatům i ptactvu. Zákon o právu na noční klid platí i na 31.12.

Praha



Pstruží

Brno Ukončete konečně prodej toho svinstva, které jen škodí, zraňuje a zabíjí !

Nikolcice

Pardubice

Chýně

Mladá Boleslav
Rokytnice v 
Orlických horách
Praha

Palonín

Hradec Králové

Praha

Praha

Praha 5

Praha

Plzeň

Trenčín

Žďár nad Sázavou Zakázat výrobu a prodej zábavné, volně prodejné pyrotechniky s okamžitou platností.

Praha

Třebíč Zákaz prodeje pyrotechniky urgentní

praha

Nelahozeves

Tomášov

Litvinov

Ježov

Zažila jsem opět Silvestr, kdy u nás, na malé vsi, odpaloval rachejtle snad každý druhý. Bouchalo to ze všech stran, až jsme sebou kolikrát trhli a 
lekli se, o zápachu a nepořádku ani nemluvím. Jaké jsou reakce zvířat venku, byť naši psi byli zavření doma, ale stejně vyděšení, ani nezmiňuji. 
Nejhorší pro mě je, vidět pyrotechniku v rukou dětí, to myslím i školáky na prvním stupni ZŠ. Prosím, zvažte, zda prodej opravdu stojí za ty 
důsledky.

Kroměříž

Chotoviny

Mohelnice

Zvíkovec
Takzvaná zábavní pyrotechnika zabíjí zvířata, škodí zdraví i přírodě, to znamená že způsobuje zranění, traumata i šok; škodí životnímu prostředí 
a stojí spoustu peněz, jež by se mohly určitě investovat smysluplněji - co víc ještě dodat?

Úbislavice

Kravaře

Praha

Louny

Písek

Olomouc

Boskovice

Brno

Tlumačov

Předboj

Ústí nad Labem

Praha 5 Naprosto bezohledné, surové vůči přírodě a zvířatům, jejich utrpení pro lidskou hloupou "zábavu"!
Praha - Malá 
Chuchle

Zastavme tento primitivní a přežitý způsob zábavy. Nelze se bavit s vědomím, že naší zábavou někdo jiný trpí.

Cheb
Letošní Silvestr byl nejhorší co jsme zažili, modlím se, ať se to už do budoucna neopakuje. 12 hodin nepřetržitého strachu mého psa už nechci 
nikdy zažívat s nim. Zákaz prodeje “zábavné” pyrotechniky je jediné možné řešení.

Teplice

Hradec Králové 16
Lituju všechna zvířata která opět musela na silvestra a během vánoc trpět. Vždyť by stačilo aby pyrotechnika měla světelné efekty bez hluku. 
Mám dva pejsky a báli se.

Brno
Hradištko - 
Pikovice
Brno Že střílení petard a ohňostrojů je tradice, je kec. Je to jen obrovský kšeft se stupidní zábavou.

Žďár nad Sázavou Nenakupovat u prodejců zábavní pyrotechniky!

Bojnice Zákaz predaja niečoho nepotrebného až nebezpečného by bolo najlepšie riešenie pre celú zemeguľu!

Lysá nad Labem

Zlín

Chomutov

Klimkovice

Mělník Slavit se dá i bez ubližování ostatním.

Jaroměř Podle mě je zábavní pyrotechnika zbytečnost pro osobní užití.

Praha

Plzeň

Plzeň

Praha 9

Letovice

Praha
Vysoký Újezd u 
Berouna
Praha

Borová u Policky

Praha

Šestajovice Zábavní pyrotechnika by neměla být volně dostupná, nepatří do rukou amatérům. Bolesti přinese každý rok více než radosti.

Rudník 259
Mám pejska který se na silvestra, někdy i pár dní před a po klepe strachy, utíká, jsou tací nadšenci kteří klidně i týden před Silvestrem bouchají 
rachejtle,podle mě je to nezodpovědné, nehledě na urazí stím spojené a na požáry a škodi na majetku, děkuji.

Vodňany
Žďár nad Sázavou 
2
Janovice,73911 Stop utrpení zvířat a zbytečných škodách na majetku

Staňkovice

Česká Lípa

Praha 4



Blansko
Rychnov nad 
kněžnou

Zasravit prodejce pyrotechniky

Čáslav

Praha 3 Normální je neškodit, díky za pochopení.
Dobroměřice 
(Louny)
Bohutín

Opava

Karlovy Vary

Bohutín

Praha Neznečišťujme ovzduší a půdu, budeme zdravější my, rostliny i zvířata.

Vojkovice nad Ohří

Praha 12

Plzeň

Prostějov

Ostrava

Zbraslavská 18 59

Doksy

Praha 7

Praha 10

Ústí nad Labem

Olomouc Prosím jménem zvířat 🙏

Čelákovice Stop zábavní pyrotechnice

Polička

Ratíškovice

Polička

Cheb

Strakonice Chi podpořit zákaz pyrotechniky, jelikož díky ní umírají nejen domácí, ale především divoká zvířata.

Vinařice

Praha Černý Most

Kladno

Třemošná

Olbramovice

Náchod

Lipník nad Bečvou

Bratislava Zákaz predaja pyrotechniky.

Volduchy

Bílinská 8

Praha

Jámy

Šumperk

Ostrava

Ostrava

Praha

Dolni Bousov

Branžež

Jsem majitelem koní,psů,koček.Každý rok vánoce i silvestra prožívám se strachem ,jak zabezpečím svá zvířata hlavně koně které opravdu 
viditelně psychicky trpí a my na pastevním ustájení je velmi těžko můžeme ochránit.Vnímám a potkávám cestou v okolí lesů úplně zmatené 
srnky které ani nejsou schopny reagovat na auto.Dále trpí děti autisti.Tuto petici rozesílám svým přátelům aby také podepsali.Jsem pro zákaz 
prodeje pyrotechniky.

Praha

Jestřebí

Opava

Domousnice

Sobotka Velké riziko pro zvířata a životni prostředí...

Dlouhá Lhota
17let doma koně,pejsky a neskutečne nervy 🥺😪aby se jim nic nestalo.konec roku je pro mne díky těmto zbytečně vyhozeným penězům do 
vzduchu a tomu,co tak škodí ..petardam a ohňostrojům stal NOCNI MŮROU 🥺🙏😪

Praha

Brezno

Nová Ves

Dačice

Praha 10

Hořice

Prachatice

Dolní Břežany

Cheb

Uničov Chci absolutní zákaz výroby a prodeje těchto nejzbytečnější věci , která jen ničí a zabíjí 😢

Štítná nad Vláří

Ostrava Souhlasím s jakýmkoliv zákazem prodeje i používání zábavné pyrotechniky.

Valašské Meziříčí

Valašské Meziříčí

Služovice

Litoměřice

Příbram

Praha 9, Vysočany
Máme několik koní,psů i koček,pro nás je Silvestr extrémně nepříjemná záležitost,to jak se hrozně se vláda staví k ochraně zvířat je 
smutné,bohužel jen je zajímajá zřejmě DPH z prodeje.

Oldřichov

Chomutov

Horní Bečva

Štětí
Kéž by to vyšlo 🙏 Tři roky zpět, byla petice proti ohňostrojům a petardám, bylo opravdu hodně podpisů, ale žel nic se nezměnilo ani o 
kousíček lepšího 😔



Štětí
Doufám že se tato zábavní pyrotechnika zruší všude. Není oslava poslouchat rány,které připomínají zvuky války,a díky této zábavě umírá 
spousta zvířat a trpí tím i citlivější lidé. Budu věřit že tato petice pomůže toto šílenství odstranit. Mnohem lepší by bylo začít dělat laserove 
ohňostroje.

Šatov

Rudná
Je to zcela zbytečná "zábava", která zabíjí zvířata. Věřím, že se dá příchod nového roku oslavit i nějak inteligentněji a bez utrpení dalších živých 
tvorů.

Mokrovraty 
PouštěBotevova 3201, 
Praha 12
Náchod

Vlčice 210
Připojuji se jako majitelka několika zvířat, jak těch doma, tak i v chovu koní v režimu 24/7 kdy je nemyslitelné v tento den uzavřít zvířata do 
malého prostoru. Samozřejmě jde i o lidi, např autistické děti, důchodce, atp. Jsem pro razantní zákaz - bez výjimky. Děkuji.

Sokolov

Praha Přeji si zákaz pyrotechniky.

Kladno

Mořkov

Ostrava
Kamenné 
Žehrovice
Tuněchody

Pikovice 25209

Ústí nad Labem

Praha

Plzeň Jsem pro úplný zákaz pyrotechniky. Obtěžování již bylo dost.
Kamenné 
Žehrovice
Kladno

úštěk ohnostroj je hezký ale ne pro přírodu

úštěk

úštěk ohnostroje jsou opravdu špatné pro celý ekosystém je třeba to zastavit

úštěk děkuji za to o co usilujete protože to dává smysl naši koně se ohnostroje opravdu bojí a je to velký problém

Prima 1233, 263 
01 Dobris

Absolutne nesouhlasim s prodejem pyrotechniky. Pozaduji zakaz prodeje, nebo minimalne omezeni na profesionalni firmy. Lide jsou arogantni 
ignoranti, kteri jsou schopni ubližovat zviratum kvuli jakekoliv zabave a v jakemkoliv rozsahu. Nesouhlasim s tim a odmitam to. Dekuju za Vasi 
praci a snad se to povede. P. Maskova

Praha Naprosto souhlasím s ukončením prodeje "zábavní" pyrotechniky. Všechna negativa uvedená v petici jsou pravdivá.

Bratronice Chudinky zvířata naše kočička se toho taky bojí

Kladno
Lidé jsou zaslepení svým pohodlím a zábavou, nemyslí na zvířata která se nemohou bránit, pouze musí strpět lidské rozmary.Zákaz prodeje 
pyrotechniky by velmi pomohl.s touto peticí ráda souhlasím.

Ústí nad Labem

Praha 5

Kladno

Kladno

Ústí nad Labem

Mladá Boleslav

Valasske Mezirici
Žádáme o ukončení prodeje zábavné pyrotechniky pro venkovní použití z důvodu utrpení šoku, trauma ci smrti zvířat …tuto pyrotechniky nechť 
používají odborníci na místech k to mu určených , neohrozuicich zvirata.

Horka

Slavičín Jsem pro zrušení prodeje zábavní pyrotechniky jakožto ochraňkyne přírody. Rachejtlí se bojí nejenom má zvířata,ale i mé malé děti.

Starý Hrozenkov

Praha

Praha 9 - Čakovice

Ostřetín Jen tim trpěj zvirata.mame vypatlany sousedy a ty to schvalne strilej knam nad barak.at si ji strčej do pr a pak škrtnou

Proboštov

Plzen
pyrotechnika je nebezpecna, zpusobuje skody a zvirata a nekteri citlivi lide trpi. nevidim duvod, proc by se mela pouzivat dokonce i mimo 
silvestr. preji si, aby se jeji vyroba zastavila nebo alsespon vyrazne omezila. dekuji signatarum petice

Nový Bydžov

Ždírec

Velký Borek Pro zabavu určité skupiny lidí trpí domací i divoká zvířata a o vlivu na životní prostředí a čistotu ovzduší nemluvě

Velký Borek
Jako důchodci máme rádi klid. Místo spaní musíme uklidňovat vystresovaná zvířata, když nám před okny bouchají celý večer až do jedné 
peardy. Jaký to má vliv na životní prostředí není třeba popisovat, hlavně že vadějí plynové kotle a auta.

Bohostice
Bohostice, okres Příbram. Ztřílí se tu i během roku, nejhorší je silvestr. Teď je 1.1. 2024, úplně se bojím jít ven, o co jsem zas přišla. Noční 
služba u zvířat, není to příjemné. Tak bych to uvítala (zákaz) děkuji.

Jilemnice

Strážnice Nehorázné rány. Chudáci zvířata

Nejdek

Kolín

Praha 1

Hodonín
Vratislavice nad 
Nisoi
Praha

Praha

Praha 4

Kladno
Byla bych vděčná, kdyby skončily ty strašné,hlasité rány… mám hodně zvířat.. vidět je jak se boji je pro mě hrůzou. Každý rok myslím na to, 
kolik zvířat umře venku, v lese, na poli, mezi baráky… Pojďme to zastavit prosím 🙏

Poděbrady

Ostrava

Praha

Praha

Ostrov

OBEC BILA
AŤ UŽ SE KONEČNĚ LIDÉ VZPAMATUJI A PŘESTANOU MYSLET JENOM NA SEBE, NEJSME TADY SAMI. A ZÁBAVNÁ PYROTECHNIKA KTERÁ TOLIK 
UBLIŽUJE VŠEM ZVÍŘATŮM BY MĚLA BÝT NA CELÉM SVĚTĚ ÚPLNĚ ZAKÁZÁNA. PŘEDEVŠÍM U NAS. UTRPENÍ ZVÍŘAT JE V TOMTO STOLETÍ 
NEPŘIJATELNÉ PŘECI JSME SOUČÁSTÍ JAK PŘÍRODY TAK I VŠECH ZVÍŘÁTEK. TAK MOC PROSÍM SKONČENÍ TO.



Praha
Byl bych moc rád kdyby byl prodej pyrotechniky jako jsou rachejtle, petardy a další co způsobují rámus zákazan, kromě prskavek. Zdůvodů 
znečišťování životního prostředí, trauma zvířatům (ja osobně jsem takto přišel o psa) úrazy na lidech, běžně vidím jak odpálují petardy a 
rachejtle děti. Děkuji!

Uhlířské Janovice

Praha 16 - Radotín Souhlasím. Chováme se k přírodě čím dál tím hůř. Petr Martínek

Praha

Praha

Praha Čakovice
Myslím si že pyrotechnika ubližuje zbytečně nejen zvířatům ale i dalším věcem. Mnoho lidi trpí různými problémy a toto jim nepomáhá. Zvířata 
mám vždy několik dnů vystresovana a nestojím o to, aby někdo kvůli svým pěti minutám zábavy způsoboval stres mým mazlíčkům. Jsem pro 
změnu.

Brno
Přeji si konec používání pyrotechniky, zejména spojeno s koncem roku - Silvestr/Nový rok a to kvůli zvířatům, zejména těch volně žijících. 
Nedaleko bydliště krmíme venkovní kočičky, které nikomu nepatří, nemají zázemí, a takový hluk je musí moc stresovat a vystrašit. Moc na ně 
teď myslím. Doma mám také zvířátka, která se boji. Děkuji.

České Libchavy

Hradec Králové

Praha 5 - 
Hlubočepy

Dobry den, je naprosto nevhodne myslet si, ze jsme na planete sami a chovat se hlucne jako primitivove!! Krome vydesenych volne zijicich 
zvirat, jsou timto zbytecnym hlukem, traumatizovani i starsi lide, deti, psychicky narusene osoby a domaci zvirata. Myslim si, ze hluku je okolo 
nas tolik, ze vytvaret dalsi je zbytecne!!! A to nemluvim o neporadku a materialnich skodach ktere pouzitim zabavne pyrotechniky pouze 
narustaji!! Krome nekolika narusenych zakomplexovanych jedincu a prodejcu to neprinasi nikomu uzitek!! S pozdravem Baldinsky S.

Brno

Praha

Praha

Dobříš

Praha

Studénka

Karlovy Vary

Školská 1

Bílov 156

Ostrava Určitě existuje spousta jiných cest jak si užít zábavu a krásu bez škodlivého hluku :-)

Brtniky

Brno

Fýdek-Místek Konec roku ,a další případné oslavy se dají oslavit i jiným způsobem .

Modřice

Brno

Přeštice Jako pejskař a zemedělec jsem jednoznačně proti střílení petard 😡😡😡

Rumburk
Nesouhlasím s tim, aby byly petardy a veškerá pyrotechnika volně dostupné. Již od mala mam strach z těchto zvuků, a nelibi se mi do jaké míry 
to ohrožuje / stresuje / zabíjí zvířata, a znečišťuje přírodu.

Kuřim

Zlín

Frýdek-Místek

Krnov

Mstetice

Kaplice
Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky, která v dnešní době už nemá, co dělat. Je to absolutně omezující zábava nejen pro zvířata, 
ale i pro děti a citlivé osoby, které jsou náchylné na hlasité zvuky.

Zlín

Pořín

Plzeň Stupidita pro hloupé lidi, má za následek mrtvá a zraněná zvířata.

Liberec

Odry

Marianske lázně

Nepomuk

Jabkenice

Kladno

Litomyšl

Praha

Praha

Velešín

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Hnevotin

Loket

Jirkov

Přeštice

Srubec

Královice

Kraslice

Přeštice

Brno

Praha

Třanovice

Přeštice

Praha
Břeclav - 
Charvátská Nová 
Ostrov

Suchohrdly 🙏
Nova Ves nad 
Popelkou
Olomouc
Štítná nad Vláří-
Popov - Štítná nad 
České Budějovice
Náchod 54701 
Kotěrova 887

ano souhlasím se zákazem používání pyrotechniky Michal Gaboda Náchod

Brno



Bílina
Jablonec nad 
Jizerou Hradsko
Vyškov

Beroun

Proboštov

Gorxheimertal

Praha

Praha

Tovačov
Frýdlant nad 
OstravicíRoudnice nad 
LabemChlumčany okres 
Louny

Chraňme všechna zvířata,ptáky...,chráníme tím i sebe.Bez zvířat a přírody nepřežije ani člověk.

Praha

Česká Lípa

Praha
Chlumčany okres 
Louny

Chraňme zvířata a přírodu.

Olomouc

Třešť

liberec

Kněžmost

Benešov

Milotice

Senohraby

Kadaň

Praha

Žlutická 21/Plzeň

Vracov Je na čase, tuhle “zábavu” přestat považovat za zábavu. Neprospívá to nikomu.

Lysá nad Labem

Humenne

Brno

Praha

Praha

Brno
Kralupy nad 
Vltavou
Děčín

Dolní Břežany

Náchod

České Budějovice

Praha

České Budějovice

Kladno

Kamenice

Úvaly

Praha

Vlkoš

České Budějovice

Pecka

Vracov

Praha

Kladno Nejen konec roku, se dá oslavit bez peterd. Během roku, mnozí lidé své oslavy také ,,vyšperkují" boucháním.

Košťálov

Praha

Praha

Klecany

Praha

Vracov

Vracov

Praha
Osvobození 260, 
Bučovice
Brumov-Bylnice není jednoduše jediný důvod, aby volný prodej zábavní pyrotechniky pokračoval

Karlovy Vary

Košťany

Praha

Vracov
Nové Město nad 
MetujíBustěhradská 3 
Střešovice
Praha

Praha

KLADNO

Košice

Vsetín

Ostrava

Jinonice

Slaný

Skuteč

Žďár nad Sázavou
Veltruska 606/8 
Praha 9

Dekujeme

Černošice

Vsetín



Praha 10

Hradec Králové 2

Bašť

Praha
Staré Město u 
Uherského 
Hradiště

Naprosto podporuji zákaz prodeje této zábavní pyrotechniky, mám doma soukromý azyl pro týraná zvířata, v současné době mám pět psů a 
dvě kočky a i přes veškerou snahu si na bouchání nezvykli, Silvestr je každoročně pro ně i pro mě hodinami hrůzy a děsu.

Praha

Havlíčkův Brod

Hradec Králové

Brighton

Praha

Rakovník

Sezemice

Brno

Praha

Praha

Praha

Liberec

Praha

Praha

Otnice Prosím šetřete zdraví, životní prostředí i peníze. Přestaňte prodávat a používat pyrotechniku. Děkuji.

Bystřice

Praha

Praha

Praha

Nová Ves

Studénka

Praha

Praha

Mladá Vožice

Městec Králové

Benkov

Hředle 160 , Zdice

Kutná Hora

Tisá 413

Brno

Praha

Praha

Plzeň

Hradec Kralove

Hradec Králové

Uherské Hradiště

Praha

Stará voda Ano souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.Bojuji za práva zvířat. Nebezpečí úrazů.

Plzeň Děkuji Děkuji Děkuji 💚☀💙

Hradec Králové Prosím o navrácení klidu a bezpečí v přírodě. a to nejen na Silvestr.

Praha Řeporyje

Karlovy Vary 17 Mám psy a vím jak trpí,v ovzduší smrad, zakázat prodej a hlavně u Vietnamců

Ostrava

Křešice

Křešice

Příbor

Veleboř

Ivanovice na Hané

Ivanovice na Hané

Sebranice

Vendryně

Jindřichův Hradec

Rajhrad

Drásov
Jablonec nad 
Jizerou,Hradsko
Kladno

Brno Snad můžeme slavit i potichu, ne? Prosím za mého pejska................

Horní Kalná Podepisuji tuto petici za všechna ohrožená zvířata i za naše koně.

Dolní Lánov Pro klidný vstup do nového roku....

Kutná Hora

Odry

Sokolov Zastavme zábavní pyrotechniku s ohledem na zvířata a životní prostředí. Stačí videomaping.

Praha Prosím chtaňme přírodu a zvířata. Pyrotechnika není nic hezkého a jen to ubližuje.

Stará Paka

Srubec

Polička

Pardubice

Brno

Liberec

Liberec



Liberec

Včera (tedy ještě čtyři dny před Silvestrem) házeli lidi z oken petardy v nejfrekventovanější ulici Liberce přímo mezi lidi. Hodili více jako 20 
petard, několik z nich vybuchlo pár cm přede mnou. Po ulici v tu chvíli chodili rodiny s dětmi včetně psů. Jako rodina máme též psa, který má z 
podobných výstřelů úplná traumata a choulí se v koutě jakmile nějaký venku slyší, jednou mi takto při procházce utekl a hledala jsem ho 
několik hodin. Nehledě na to, jak moc pyrotechnika škodí životnímu prostředí, škodí i zvířatům, která kvůli ní i umírají, dalším argumentem 
proč se zde podepisuji je událost z minulého týdně na FF UK, kde jsem v době střelby měla několik přátel, kteří výstřely připodobňují právě k 
odpalování petard.

Uherské Hradiště

Netolice

Fryčovice

Bydlíme v Ostravě, máme psy i kočky a je to absolutní katastrofa! Střílí se tu celoročně, nejvíc v pátky a soboty. Jen se blíží víkend a už cítíme 
napětí. Jedna z našich kočiček strašně trpí, strachy se počurává nebo zvrací. Navíc hned za námi je dětská nemocnice s babyboxem. Některé 
rány jsou opravdu otřesné! Jednou jsem z okna viděla jak se lidem vytrhnul pes a málem vběhl pod auto! Téhle kruté zábavě naprosto 
nerozumíme, je to rok od roku horší, přibývá lidí, které to obtěžuje! Zvažujeme, že se odstěhujeme, ale kam.......kde to není...

Praha

Praha
KLÁŠTEREC NAD 
OHŘÍKLÁŠTEREC NAD 
OHŘÍ
Brno

Česky Krumlov

České Bydějovice

Bojkovice Většina zvířat se boji petard a hodně se jich zaběhne..ze strachu!!

Praha 9 Horní 
Počernice

Hlučná pyrotechnika nevadí jen domácím zvířatům - ( psi a kočky ), ale budí i malé kojence a již spící malé děti a vytváří tak stresové situace 
nejen jim, ale i jejich rodičům. Proto jsem pro úplný zákaz prodeje a provozování hlučné pyrotechniky v celé ČR i v době silvestrovské noci.

Nová Paka

Písek

Plzeň

Heřmanův Městec

Český Krumlov

Kralupy

Doubek

Dačice

Náměšť na Hané

Vracov

Praha

Praha 12 - Kamýk Plný souhlas se zákazem. Zbytečné, otravující, nebezpečné, skoro bych řekl "debilní zábava"!

Praha

Jesenice
Dr.Milady 
Horákové 1031/15 
Rakovnik Stop pirotechnice .

Plzeň
prosím o absolutní zákaz prodeje a používání tzv. zábavní pyrotechniky. Je to absolutně sobecké, zasahuje to do osobního prostoru a 
způsobuje stres a paniku hlavně u zvířat. Děkuji.

Račice-Pístovice

Račice-Pístovice
Karla Čapka 433, 
Hluboká nad 
České Budějovice

Tmaň
Prosím o ukončení prodeje pyrotechniky. Poškozuje lidi, zvířata, životní prostředí a ničeho takového není třeba. Pojďme slavit klidnou formou 
vůči všem. "Žádný člověk není ostrov sám pro sebe...", mysleme na to. Děkuji. Lenka Svobodová

Praha 4

Praha 4

Praha

Jilemnice Zvířata budou šťastnější bez pyrotechniky.
Kunratice u 
Cvikova
Olomouc Už aby to bylo. Pokrok tu je, ale strašně pomalý.

Besednice

Hradec Králové

Korytná

Křešice - Nučnice

Tvarožná

Vratimov

Ostrava 30 Pyrotechnika je naprosto zbytečná věc !

Mimoň

Velké Hamry
V rodině máme psy, kočky, koně. Silvestr trávíme uklidňováním a hlídáním zvířat. Bydlím v Jizerských horách blízko lesů, kde nám srnky chodí 
pod okny. Bohužel i tady se střílí ve velkém. Jsem pro zákaz volného prodeje pyrotechniky.

Ostrava

Frýdek-Místek STOP !!!!

Praha

Hustopeče Souhlasím s přísněním zábavní pyrotechniky.

Praha

Brno

Praha Je mi líto zvířat. Nesouhlasím s prodáváním zábavné pyrotechniky.

Horoměřice

Praha

Praha

Česká Lípa
Pardubice, Na 
Drážce 1561Rožmitál pod 
Třemšínem

Ano,chudáci zvířata akorát trpí a zabíjí a lidi za to utrácí nehorázné peníze, které by mohli využít jinak.

Praha

Příbram

Praha 9 Zákaz prodeje pyrotechniky!

Zvole - Černíky Souhlasím se zrušením volného prodeje pyrotechniky a odpalovaním.

Brno



Praha

Praha

Bašť

Strakonice
Radostice 15, 
Kamenný ÚjezdStřeziměřice 2, 
Horní Stropnice
Lipanovice 43 Souhlasím!!

Kocbere

Mezilesí

Kaplice

Střeziměřice

Brno

Jílové - Martiněves

Frýdek-Místek
Prosíme,netrapte zvířata pyrotechnikou a také lidí a dětí,kteří každoročně trpí na následky úrazů.Peníze nejsou všechno,vidíte co se děje ve 
světě,je toho málo,proč přispívat dalším zlem.Děkuji .Ligocká Martina

Jílové

Kutná Hora

Praha 2

Bílina

Praha
Obrovsky škodlivé nejen pro zvířata, ale i lidi. Co je na tom zábavného v době,kdy máme možnost světelných show bez nežádoucích hrůz v 
podobě hluku a toxických látek?

LIBEREC Souhlasím, aby byl ukončen prodej zábavní pyrotechniky.

Karviná Myslím, že se dá najít kompromis......Zvířata se neumí bránit a nemají se kde schovat před hlukem.

Praha zábavní pyrotechnika - ubližuje - zabijí, kdo to nepochopil není člověk

Ostrava

Jirkov

Valašské meziříčí Přeji si zakázat všechnu pyrotechniku v obchodech. Ihned.

Děčín
Kolín 4, Česká 
republika
Praha 4

Hronov

Chlístovice čp 35
zvířátka neskutečně trpí kvůli pyrotechnice. Jsem policista a vím jaké následky použití pyrotechniky nese. . Na smrt vyděšení pejsci končí v 
útulku.

Brno

Úspěchy ve vašem podnikání vám samozřejmě přejeme. Nemyslíme si ale, že prodej tzv.zábavní pyrotechniky je hlavním zdrojem vašich tržeb. 
Většině z nás je nadměrný hluk nepříjemný. Zvířata jsou na tom ale hůř, vnímají takový hluk jako bezprostřední ohrožení jejich života a neumí 
ho rozumem zvládnout. Nejen že dochází k jejich častým poraněním při zoufalém útěku před ohrožením, ale prodělávají i nezměrné psychické 
utrpení. Jako našim druhům v přírodě jim to přece nepřejeme. Určitě jste schopni vnímat takové trápení zvířat, k tomu stačí jednoduché 
zamyšlení. Prosíme vás proto, zvažte, zda opravdu prodej tzv.zábavní pyrotechniky je pro vás tak důležitý. Pokud budete mít jen malou 
pochybnost, odhodlejte se k tomu tyto předměty nadále nenakupovat a nenabízet. Všem zvířatům ve vašem okolí nesmírně ulevíte a věřte, že 
příroda vám váš dobrý skutek oplatí. Děkujeme :-)

Bratislava

Zašová

Lomnice navždy zakázat zábavní pyrotechniku

Brno jménem svého pejska žádám o zákaz zábavní pyrotechniky!!!!!!

Praha, Litomyšl

Praha 4

Litoměřice Hloupá zábava hloupých, bezohledných lidí Kromě toho všude bordel

Praha

ostrava

Praha 4

Kuřim
Opět jsme byli s Akimkem venku a byly rány že jsem se lekla já a dokonce i Akimek-boloňáček a celou dobu se třepal a kňučel a mě z toho 
leknutí bylo špatně celý večer a nebylo daleko od epileptického záchvatu bez vědomí prosím neprodávejte petardy které dělají rány ubližuje to 
nejen zvířatům ale i lidem kteří mají různé zdravotní problémy jako je srdce a nebo epilepsii

Trhový Štěpánov

Ostrava

Osek Sám mám rád klid.A zvířátka tak též.

Praha Nechci, aby jakékoliv zvíře trpělo nebo zahynulo kvůli pár minutám naší zábavy.

Zákupy

Olomouc

Velešín

Praha Jsem pro uplny zakaz prodeje a pouzivani pyrotechniky.

Hradec Králové

Vratimov

Brno

Znojmo

Konice
Chlumec nad 
Cidlinou
Milín

Brno

Dubí Trpí tím nejen všechna zvířata, ale i hodně malých dětí.
Jablonec nad 
Nisou
Praha

Orlová
Myslet nejen na sebe, ale na i na jiné žijící tvory, kteří tu jsou s námi. Nemyslím jen psy a kočky, ale i ptáky a volně žijící zvěř. Mám pejsky a 
vím, jak se bojí při oslavách Silvestra a to jsem s ní a a uklidnuji je a co ostatní?

Hamr na Jezere

Hodonín

Mikulčice

Mikulčice

Praha Kdy již bude tato slabomyslná "zábava" duševně omezeným jedincům zakázána?

Teplice



Teplice
Vánoční čas jsou svátky klidu a míru, vždycky to tak bylo. Proč na sebe upozorňovat randálem, bordel, smradem...? Od toho jsou diska, párty, 
hospodské večírky. .. Tam si řvěte, bouchejte do stolů, jásejte.

Kotovice

Soběsuky
Zvířata tady byla dříve než my. Umožněme těm,která nám dělají nenahraditelnou společnost a ostatní přece jen způsob obživy a zisk vlny,aby 
zde s námi mohla žít v KLIDU !!! Nevystresovaná.

Rychnov nad 
Kněžnou
Hustopeče

Hustopeče

Hustopeče u Brna

Hustopeče

Lom - Loučná Mrtvá, zraněná, vystresovaná zvířata jsou následkem této zábavy bezohledných lidí...

Jevany Jsem za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky!

Osek

Lom u Mostu Plně souhlasím

Bystřice

Lednice

Wien

Hustopeče Souhlasím s tím, aby se zábavná pyrotechnika omezovala, případně přestala prodávat úplně. František Kašparovský

Dalovice
Pokud má někdo přebytečné peníze , ať je věnuje bezdomovcům, lidem nemocným a sociálně slabým, místo aby se bavil mrzačením přírody a 
zvířat, jejich zabíjením.

Lednice

Blatná Ano, souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky ve všech prodejnách a připojuji se k petici !!!

Hodonín

OLOMOUC
Rokytnice nad 
Jizerou
Lodín

Lodín
V Závětří 156/38, 
Ostrava, PSČ 721 

Pyrotechnika škodí zvířatům, lidem, životnímu prostředí. Neexistuje žádný její pozitivní přínos.

Vnorovy
Nepřemýšlíte i o regulaci reprodukované hudby? Živých letních koncertech? Kdy se z několika stran nese hudba? Duní ve dne, v noci. Z aut, 
mobilů, reproduktorů na párty, grilování, koncertech apod. Kdy nejenom lidé, ale i zvířata jsou nuceni poslouchat sobecké lidí? Vím, že některá 
města regulují vyhláškou. Nevíte o nějaké petici? Děkuji

Hobsovice

Rašov

Světlá nad Sázavou

Sulkovec

Pardubice

Teplice

Ostrava - Dubina

Dobrý den, souhlasím a jsem zasadne pro zakaz prodeje a taky pouzivani pyrotechniky. Zároveň bych zakazala ohňostroj, mame tu vzdy 5 
minut od domu novoroční ohňostroj, ktery je vyhlaseny v sirokem okoli, jezdi tu desetitisice lidí (Ostrava - Jih), ktery bojkotuji a pisi na mestsky 
urad o zrušení, bohuzel marne. Je mi velmi lito vsech zvirat tady na sídlišti, nemaji to lehke a jeste je tyrame petardami, ránami. O strachu 
mych kocek se rozepisovat nebudu, na Silvestra jiz roky nikam nechodíme, nemůžu je nechat doma samotne. Pes to naštěstí zvlada lepe, ale 
taky se leka. Držím vam palce, at se vam zamer poidari. Pilařová

Praha 3
Pes se bojí. I v městských parcích žijí zvířata, která se před těmito válečnými zvuky nemají kam ukrýt. K tomu se připojí puch po bouchnutí 
petardy. Zákazy provozování pyrotechniky se nedodržují, nebezpečí úrazu. Výčet negativ je dlouhý, pozitiva na výbuchu petard jsem nenašla.

Pavlov

Praha 10

Dolní Babákov

Dolní Babákov

Dubá

Velká Bystřice

Vlachovo Březí

Brno

Mělník Buďte ohleduplní ke zvířatům a volně žijící zvěři.

Nová Ves

Praha Cokoliv ohrožuje zvířata nebo lidi, je třeba zakázat. Navíc odpalování zábavní pyrotechniky mi přijde jako zvrhlá zábava.

Rokycany 1

Hradec Králové 16 Nesouhlasím s odpalováním pyrotechniky. Jako majitelka psů kterým to škodí.

Plzeň K životu a zábavě pyrotechniku nepotřebujeme

Praha
Zvířata, ať hospodářská nebo nekdy i domácí´”mazlíčci” nejsou veci, ale zive bytosti, ktete casto trpi zcela zbytecne, jen pro nasi tzv.” Zabavu”. 
My MUSÍME jim pomoci, jelikoz samy nemuzou!!! A to urychlene!!!!

Lednice

Praha zákaz prodeji petard a práskacích kuliček a celé zábavní pyrotechniky!zabije tolik zvířat jen kvůli nesmyslné zábavě opilců aj.

Dobratice Pyrotechnika byla již loni na řadě míst zakázána už kvůli klimatickým změnám, porušení zákazu by se mělo trestat.

Písek čím víc bouchneš petard, tím si větší retard

praha

Praha

Břevniště

Břevniště

Praha 4

Praha 13

Praha 13

Píšťany

Píšťany

Polička

Tábor
Moje 2 kočky a 14leta fenka greye tu,,zabavu" snáší opravdu velice špatně. Ta panika, stres,srdíčko běží jak splašené. A zažít to venku, raději 
nechci domýšlet. Opravdu to nic zábavného není

Česká Bělá, 
Cibotín 24Roudnice nad 
Labem
Praha

Praha



Praha

Praha
Prostějov - 
Vrahovice
Letohrad Pyrotechniku k životu nepotřebujeme.

Říčany u Prahy
Kyšice (okr. Plzeň-
město)Zahradní čtvrt 665 
Zlín 4
Olomouc

Siřejovice

Ostrzeszow

Bílany 85

Ostrov nad Ohří Souhlasím se zněním petice.

Bratislava

Jihlava
Podepisuji, neboť se plně ztotožňuji s výše uvedeným obsahem petice a není mi tudíž lhostejný osud zvířat a ptáků, kteří zcela zbytečně každý 
rok umírají kvůli zvrácené lidské "zábavě".

Praha

Předboj
Mám ráda ohňostroj, ale bez zvukového efektu. Moje fenka je tím velmi frustrovaná, bojí se, sliní, nejí a není schopna se jít ani vyvenčit, což 
také ohrožuje její zdraví. Takže pokud ohňostroj, tak jen tichý.

Teplice

Lomená 4 Opava 6 Děkuji, že nebudete již dále prodávat zábavnou pyrotechniku. Zachráníte tím mnohou životů.

Louny Buďme lidi!

Český Těšín

Mnichovice

Jílové u Děčína Hlavně odstranit dělobuchy a kontrolovat mládež,zda nepoužívá petardy. Ten rámus je obtěžující nejen pro všechna zvířata.

Újezd u Rosic

Kuřim
Opět jsou petardy,,zatím jen občas o víkendu,,ale jsou zrovna před chvílí v 20:27 v blízkosti bytů na ulici Bezručova čtvrť 1113/28 Kuřim už se 
děsím silvestra jelikož jsem od narození epileptik a mám grandmal-velký epileptický záchvat bez vědomí . Zatím jsem ráda že pejsek- boloňáček 
s andulkou tyto rány zvládají ale hůř to snažím já prosím přestaňte prodávat hlučné petardy

Olomouc

Olomouc

Louny

Louny

Vysoké Pole

Heřmanův Městec

Žďár nad Sázavou

Praha 9

Šumperk

Šumperk Zábavní pyrotechnika způsobuje zbytečné utrpení.

Teplice
Moje kočky jsou celé vyděšené, ačkoliv přímo se zábavní pyrotechnikou do styku nikdy nepřišly, jen to slyší z ulice. Co to pak musí být pro 
venkovní a venčená zvířata!? Je nutno si uvědomit, že moje svoboda končí tam, kde začíná omezovat svobodu druhého. To je fakt, který dnešní 
zpovykané, sobecké lidstvo odmítá brát v potaz.

Štěchovice

Zlín

BRNO
Veselí nad 
Moravou

Cítím se pyrotechnikou ohrožená, utlačovaná, vyděšená, hlavněse obávám o zvířata (především divoké, ohrožené druhy)

Lovečkovice

Brno

Topoľovka

Renčova 1620/34

Hradec Králové
Kralupy nad 
Vltavou
Liberec

Korkyně mi

Dolní Žďár

Chýně

Vnorovy

Duchcov

Lužice

Brno
Mírová pod 
Kozákovem
Klecany

Žalhostice 23

Bakov n.J. Utrpení, strachu se přeci není proč smát. Takovou zábavu nechci.

Zastávka Šárka Kužílková

Na Haldách 556 
Teplice

Zvířata se bojí pyrotechniky, jsou vystrašené, utíkají, panikaří. Někdy dávno bylo plánováno že se bude tato technika používat jednou v roce, 
jenže ouha děje se to celoročně a nikoho nezajímá co na to zvířata. Vždyť oni mají ten sluch vyvynutý tak že slyší několikanásobně více než mi 
lidé. Tak apelujme na lidi, chceš být borec místo dělobuchů a rachejtlý kup granulky pro útulek nebo pro zvířátka bez domova, udělejte dobrý 
skutek, zachráníte tím mnoho životů.

Ústí nad Labem

Háj u Duchcova

Poděbrady 1

Trutnov

Klatovy

Hořovice

Ceske Budejovice

Praha

Česky brod Chci zákaz pyrotechniky

Jílove u Prahy

Žeraviny
Mysleme všichni na planetu jako celek a vnímejme sebe jako její součást. Jestliže se cítíme být její součástí, nedokážeme už jí ani nikomu 
jinému ubližovat...



Soběsuky
Jsem za celoplošný a úplný zákaz používání pyrotechniky na celém území ČR. Neohrožuje jen zvířata,ale i malé děti,u kterých se může po 
přímém kontaktu s pyrotechnikou (rány, hluk,kmitavé střídání ostrých barev) projevit v návaznosti na tyto nepřirozené,vnucené vjemy, 
EPILEPSIE !!!!

Praha

Praha 9

Meziboří

Rochlov Pouze hloupá zábava, která přináší hodně problémů a často bolesti vystresovaným zvířatům a potažmo jejich majitelům.

Teplice
Přesně vyjadřujete me názory na tuto problematiku a plne s Vami souhlasím. Věřím, ze uspejeme a život na ulicích v období Vánoc a Silvestra 
bude klidnější.

Hronov 4 Zábavní pyrotechnika zraňuje a zabíjí. Zastavte to prosím. Vždyť každý normální člověk přece chápe, že takové věci jsou naprosto zbytečné!

Liberec XV zadne penize nestoji za zivoty a utrpeni zvirat i lidi, dekuji, ze jste rozumni a najdete jiny zpusob vydelku

Tachov

Praskolesy 329 Jsem pro zákaz pyrotechniky

České Budějovice Zábavní pyrotechnika je víc, než nežádoucí.

Brno

Povazska Bystrica
Jindřichovice pod 
Smrkem
Praha 4

Praha

České Budějovice

České Budějovice
Jindřichov na 
Moravě
Praha

Třebíč

Stará Oleška
Zkušeností s negativním vlivem pyrotechniky mám bohužel mnoho a nesouhlasím s jejím používáním kdykoliv a kdekoliv. Slavit se dá mnohem 
klidnějším způsobem!!

Praha 4

Chrudim 1

Nový Bydzov

České Budějovice
Je to nepěkný zvyk. Srdce se mi při jedné takové bouchací akci zastavilo. Jak se asi cítí zvířata, která mají lepší sluch, než my a nechápou, co se 
děje.

Bludov

Kladno

Nový Jičín

Pardubice Okamžitý zákaz veškeré pyrotechniky i dospělým.

Praha 8
Prodej veškeré pyrotechniky bych zakázala zcela. Nechápu, proč někdo musí dělat rámus svému okolí a škodit zvířatům. Už nyní se bojím 
konce roku, kdy různé petardy apod. budou trápit domácí mazlíčky.

Štěnovický Borek

Chomutov Jsem pro úplný zákaz bouchacich kuliček, je to nevhodná zábava, stresující lidi a pejsky.

Malé Kyšice

Hradec Králové

Roudná
Petarda hozená vedle mého psa mu způsobila šok, začal utíkat a podvrtnul si nohu a dodnes kulhá. Peníze, které utratíte nákupem "zábavní" 
pyrotechniky raději věnujte na podporu útulků a kastračních programů. Děkuji za všechna zvířata.

Brno

Krnov

Plzeň Jsem 100% pro zrušení!

Duchcov

Hartmanice Je to velka lumparna a k nicemu takoveto potrhlosti nejsou. At si to delaji v dome ve sklepe.

Prague
Absolutně odmítám toto každý rok přečkávat.všechny venkovní zvířata,jsou v ohrožení života,negativně působí na psychiku většině lidí.Žádám 
0 toleranci pro tento ujetý přežitek!

Horní Stropnice

Praha

Kdy se člověk bude chovat a žít jako člověk? Jako živý člověk, v živé přírodě, jejíž je součástí a kterou ke svému životu nutně potřebuje! Ne 
mrtvé nebo znetvořené, zničené. Nejste schopni, Vy, kteří vyrábíte pyrotechniku pro "naši" zábavu, vymyslet něco lepšího, krásnějšího? Ne??? 
Apelovat na city asi nemá cenu. Sami jste nikdy zřejmě neviděli a neslyšeli trpícího psa, kočku, ptáka, králíka, křečka... Krávy, kozy, ovce, husy, 
laně...znáte max. na talíři. Nebo to tak není? Dokažte to!

Praha 5

Praha Sama bydlím na sídlišti a okamžikem, kdy do blízkého Lidla navezou pyrotechniku volně ke koupi....začíná to u nás práskat každý den.... 😔

Praha
Veškerá pyrotechnika je jak pro domácí mazlíčky,tak pro volně žijící zvěř a ptactvo traumatizující. Naprosto zbytečná zátěž! Nejhorší je vidět 
hrůzu v očích tatínka a dalších přeživší války. Zvláště v této době 😢 Jsem pro striktní omezení!

Praha

Praha Je to naléhavé.

Děčín

Mnichovo Hradiště

Třebíč

Tabor
Mám fenku, 13 let, dvě mainske kočky a Silvestry trávíme v předsíni, bez oken, zabednene dveře. Fenka přesto slyší vše, třese se, mám strach, 
že dostane infarkt.

Před Obcí 335, 
Nová Ves

Souhlasím. To se tu děje na Silvestra i při oslavách sousedů je neunosné :-(

Praha Zábavní pyrotechniku bych rád zakázal úplně.

Kladno

Liberec
Žádám Vás o ukončení prodeje všech kategorií „zábavní“ pyrotechniky pro venkovní použití (kromě prskavek). Tato pyrotechnika působí 
zranění, trauma, šok a smrt zvířatům; poškozuje zdraví lidí; kontaminuje toxickými látkami životní prostředí včetně vody, půdy, zeleně, ovzduší 
a přispívá ke zhoršování klimatu. Její odpalování je rizikem i z bezpečnostních důvodů (požáry aj.).

Hradištko

Rumburk

Rakovník

Brodek u Přerova
28.října 37, 
Příbram 7
Praha

Olomouc

Kařez



Zahradní čtvrt 665 
Zlín 4Police nad Metují - 
 Velká Ledhuje
Hlinsko

Dolní Lutyně
Pes slyší více jak 60x více než člověk!!!!!!!! K čemu jsou dobré bouchací kuličky?????????? Pouze k lidskému a hlavně zvířecímu zbytečnému 
utrpení!!!!!!!

Stochov

Pardubice

POUZDŘANY

Karlovy Vary Nepřeji si prodej žádné pyrotechniky!!! Chudáci zvířata, kde sama mám doma fenku, která je z toho každoročně vystrašená.

Praha

Kladno

Lišov Každá pyrotechnika je svinstvo, i ta zábavná!

Horní Jiřetín

Praha 5

Kladno

Litvínov
Odpalování zábavní pyrotechniky je pro všechna zvířata jedna velká katastrofa . Zákaz prodeje podporuji . Pokud bez tohoto lidé nemohou být 
a je to nutné k životu,tak jeden ohňostroj na náměstí o půlnoci a nic víc.

Mostecká 2019

Litvínov

Most

Jirkov

Držovice Nechci prodej pyrotechniky

Držovice Žádám ukončení prodeje zábavné pyrotechniky

Libochovičky

Turnov

Liberec
Liberec Snad 
tento boj

Snad tento boj s lidskou hloupostí jednou skončí vítězstvím 🍀🍀🍀

Praha

Sušice

Staré Sedlo

Chomutov
Zákaz veškeré pyrotechniky zábavní k prodeji fyzickým osobám,, však to nepotřebujeme, tolik hluku dělá válka, už ji bylo snad dost na UA i v 
Palestině... Chudáci zvířata musí trpět za lidské výmysly a nelidské chování?? Proč!?

Heřmanov Petardy ohrožují zdraví.Jsou nebezpečné pokud je srdcař.

Brno

Opava

České Budějovice

Ústí nad Orlicí

České Budějovice
Bouchací kuličky jsou nebezpečné nejen pro psy a jejich majitele, ale také pro starší lidi, kteří mohou dostat šok stajně jako pro nevidomé, 
vozíčkáře atd. Což se samozřejmě týká veškeré pyrotechniky stejně tak pro zvířata žijící přímo ve městě a jeho blízkosti.

Plzeň

Čelákovice

Ovčáry

Olešnice

Teplice

Roztoky u Prahy

Břežany II

Šumperk Raději nekomentuji neboť stěží bych našel slušná slova.!

Kralupy nad 
Vltavou

Moje fenka má epilepsii a po prožitém stresu spojeném s petardami, či bouchacími kuličkami, téměř vždy následuje záchvat. Je mi líto všech 
zvířat i lidí, kteří tímto velice trpí.. Stop petardám a podobným produktům!!!

Frýdek-Místek

Blansko
Petardy, ohňostroje nepřináší nic dobrého. Spousta zvířat to stresuje, spousta jich přijde o život, ztratí se.... Ničí to životní prostředí, spousta 
jedů a tuny odpadů 😡😡

České Budějovice 
5

Frýdek místek Všechna pyrotechnika je k ničemu!!! škodí zvířatům, i ptákům.Navíc znečistuje vzduch a tvoří povalující se odpadky. Jednoznačně ZAKAZAT !!!!

Praha
Přeji si, ať je konec všem rachejtlim, ohňostrojum, kuličkám, apod… Když vidíme co se kolem nas, ve svete děje, važme si klidu a míru, který tu 
u nás máme. A dopřejme ho také bezbranný zvířatům, přírodě.

Hostěradice

Ústí nad Labem

Praha 4, Modřany

Okrouhlo

Praha 18 - Letňany

Frýdek-Místek

Košice

Česká Třebová

Senetářov 28

Brno Jsem proti bezohlednosti k ostatním,lidem nebo zvířatům.Vadí mi nepořádek a randál.

Litoměřice Naprosto souhlas se zakazem veskere BOUCHACÍ pyrotechniky

Liberec

Praha

Frýdek- Místek Podepisuji, protože nenávidím petardy v rukou dětí.....a to nemluvím o tom, co to dělá se zvířaty!

Ústup Jsou již bezhlučné ohňostroje, tak proč to nezměnit 😏

Vsetín

Strakonice

Brno

Kladno

Modřice

Děčín

Praha Sama jsem byla svědkem zranění (pádu)starší paní a útěku jejího pejska.



Veliny

Svinošice

Davle

Pardubice

Benátky n/Jiz

Rozvadov

Koryčany

Praha 3

Nitra

Bratislava

Kralupy n Vlt Souhlasím se zněním petice. Zrušte prodej zábavní pyrotechniky!

Ostrava

Praha 6

Brno Doporučuji zakázat prodej i výrobu.

Praha 4 - Kamýk

Jihlava

Březnice

Příbram

Nový Bor

Zdiby

Rumburk Plně podporují zákaz a věřím, že tuto petici podepíše co nejvíce lidí.

Praha zábavní pyrotechnika je stresový faktor nejen pro zvířata, ale i pro lidi, je to nejenom zbytečná, ale přímo škodlivá věc

Besednice

Sušice /Klatovy Musíme se chovat ke zvířatům ohledupně, jsou na této planetě doma jako my!!!!

Žďár nad Sázavou OKAMŽITĚ ZAKÁZAT!

Praha
Na homolce 228, 
Pyšely
Rochlov 84

Chudcice

Praha

Brno Bouchací kuličky jsou nevhodné pro lidi i pro zvířata a ptáky. Je to obtěžují zbytečnost, která nikomu nic dobrého nepřináší.

Brno

Starovičky

Heřmanova Huť

Dolní Poustevna

Hlučín

Kynšperk nad Ohří

Hradec Králové

Havířov

Ústí nad Labem
Praha 1-Nové 
Město
Háj u Duchcova

Žatec
Praha 2 - 
Vinohrady
Olomouc

Hukvaldy
Souhlasím se zákazem prodeje nejenom petard ,ale taky různých ohňostrojů, straší nejenom psy a kočky,ale i ostatní zvířata a navíc to nemá 
žádný smysl.

Česká

Oldřiš

Hostivice

Šenov

Brno Souhlasím a podporuji. Nechápu tuhle zhovadilou zábavu.

Jedovnice

Třinec

Dub nad Moravou

Hošťálkovy 48 Jsem pro zákaz bouchacích kuliček, petard a veškeré zábavní pyrotechniky.

Kanianka

Bohumín Musíme bránit ty, co se bránit nemůžou a jsou nejvíce ohrožení. Zvířata zbytečně umírají kvůli zábavě sobeckých hlupáků.

Kunštát

P

Cheb
Každoročně počínaje obdobím kolem Mikuláše je pro mého psa trauma vyjít z domu - bydlíme v centru města, v okolí několik škol a učilišť- 
denodenni stres a panický strach zvířete neodradí většinu od této hloupé zábavy.

Úpice Nepral bych nikomu tohle zazit,co to zpusobi psovi.....

Úpice Chudaci zviratka je celozivotni postizeni na jaky koliv hluk pak...

Rožná Připojuji se svým podpisem. Zdravý rozum snad proboha musí zvítězit!!!!

Praha

Brno Žádám o uzakoneni zákazu prodeje zábavné pyrotechniky.

Lučenec Zábavná pyrotechnika zabíja !!!
Vacůava Klementa 
846S
Hostivice Je načase, aby se lidi zase začali chovat jako uvažující bytosti.

Praha 1

Praha 5

Liberec

Vím o spoustě ztracených psů, zraněných a zmatených zvířat dalších xy druhů, domácích i divokých. Moje koně snášeli pyrotechniku vždycky 
špatně a vždycky jsem se bála, že si ublíží. Vím o případech zlomených nohou, které jsou ve spoustě případů zrovna u koní fatální, vím o 
případu zmetání vysokobřezí klisny, která kromě potratu ze stresu se i zranila, když proběhla ohradou. Nemusí se ohňostroj vyloženě rušit, 
ráda se na něj občas podívám, ale jsem určitě pro přísnou regulaci, zákaz běžného prodeje přímým spotřebitelům a to i pyrotechniky, která se 
přímo nezapaluje, jako jsou třeba i bouchací kuličky. Pyrotechnika rozhodně nepatří do ruky nikomu nezkušenému a už vůbec ne do ruky 
někomu bezohlednému, kdo se baví tím, když ubližuje okolí (starším lidem, malým dětem i zvířatům všech možných druhů.



Poděbrady
Sice tam nebyla zvířata, ale viděla jsem, když mladíci házeli bouchací kuličky na dva staroušky. Ti se třásli, ale když jsem na kluky zavolala 
jménem, lekli se, že je někdo poznal a utekli. A ani zvířata se tomu neumí bránit, je třeba skoncovat s takovými produkty.

Plzeň

Trinec

Karlovy Vary

Upice Souhlasím že kvůli lidské chvilkove radosti umírají zvířata a jsou ve velkém stresu.

Praha 9

Kladno

HAVÍŘOV

Teplice 1
Dobry den Moc bych si prala aby se bouchaci kulicky a jim podobne zakazaly myslim ze vetsine normalnich lidi to prijemny neni a zviratkum tak 
to kazdy vi jake to ma na ne negativni vliv

Muizen

Krnov
Zažil jsem to u dětí v kočárku, kluk dodnes v 20 letech nesnáší petardy a ohňostroje. Je pravda, že to byli tři puberťáci, kolem 17 let a protože 
jsem chlap, tak mi přeplo a až když už třetí ležel na zemi a prosil abych ho nezabil, tak jsem pochopil, že jsem je drsně spráskal. Ale toto nechci 
dělat a asi bych to kvůli mého psa udělal znovu. Takže raději to zakázat, než toto zažívat.

Viničné Šumice Ráda podpořím zákaz prodeje veškeré pyrotechniky

Havířov

Bor

Trutnov

Žďárek Jsem pro ukončení prodeje "zábavní " pyrotechniky.

Kutná Hora Plně souhlasím a podporuji zákaz této primitivní a nebezpečné zábavy.

Brno

Kolín Nesouhlasím s prodejem zábavní pyrotechniky...

Stonava

Karlovy Vary

Opava Zastavit prodej zábavní pyrotechniky okamžitě.
Jindřichův Hradec 
2
Omice

Děčín

Lysá nad Labem
Pyrotechnika patří pouze profesionálům např. na demoliční práce. Takzvaná "zábavní pyrotechnika" způsobuje pouze nadměrný hluk a škodí 
zejména zvířatům. Vždy když někdo bez varování hodí bouchací kuličky, tak mám nutkání mu prorazit ušní bubínky. Nebýt to trestné, tak to 
udělám. Ono to není nic těžkého ...

Městec Králové
Toto vymyslel člověk mdlého rozumu a rozšiřují to naprostí ignoranti, kteří kvůli zisku klidně obětují zdraví i životy lidí i zvířat. Asi by se jim 
nelíbilo, kdyby jedna taková kulička přistála vedle kočárku s jeho dítětem ( vnoučetem ) a jeho matkou.

Chomutov

Kutná Hora

Havířov

Trenčín

Náchod

Praha

TEPLICE

Brno 41

Orlová
Prosím,o ukončení těchto přežitků,které přinášejí více zlého,než dobrého. Je to zbytečná chemie ,která ubližuje jak nám lidem a hlavně 
zvířatům ,kterým způsobují mnoho zranění,jak fyzickych,tak psychických a často zvířata umírají,kvůli pyrotechnice. Děkuji za nás za lidi a za 
nemá zvířata.

Mikulovice

Frýdek-Místek

Praha 3
Ráda se připojuji k petici za ukončení prodeje této ¨zábavné¨ pyrotechniky, včetně prodeje na tržnicích. Odpalování pyrotechniky je bohužel 
stále častější nejenom kolem vánočních svátků, kteroukoliv denní/noční dobu.

Lysá nad Labem

Pardubice

Velka Skala 678/2

Znojmo Mám doma kočičku a vím, jak se strašně boji a to se dívá z okna..

Brno

Žďár nad Sázavou

Vejprnice Jsem proti ohňostrojům. Chudáci zvířata.

Praha 5

Roztoky Použití zábavní pyrotechniky se zvrhlo v bezohlednost

Ostrava

Prusinovice

Praha

Zlín

Velenov

Mlčechvosty

Svitavy

Svitavy Vz se

Říčany u Prahy

Praha17

České Budějovice Držím palce, ať něčeho dosáhnete. Zábavní pyrotechnika je to nejzbytečnější na světě!!!!!

praha přeju si aby se bouchací kuličky a veškerá pyrotechnika zakázala.

Praha

Kožlí

Pyšely Zisk z prodeje lze mít ze smysluplnějšího a užitečnějšího zboží.

Radňovice 3e Zrušte prosím tuto primitivní a nevhodnou ,,zábavu", která do moderní, civilizované ,západní společnosti dávno nepatří.

Hradec Králové

V Háji 41, 170 00 
Praha 7

Zcela zbytečná, obtěžující a velmi nepříjemná zábava, která může být nejen psychicky náročná pro zvířata a lidi, ale i velmi nebezpečná. STOP!!!

Havířov Zrušte prosím tuto zbytečnou a škodlivou ,,zábavu,, jinak naše společnost nikdy nedospěje, a zůstane na úrovni znuděných dětí .Děkuji

Praha Je to něco strašného, v civilizované společnosti nemá vůbec místo. Je nutné zakázat.



Vratimov
Ani to nepotřebuje komentář. Tyto zrůdnosti vymysleli zrůdné mozky,které vydělávají na hlouposti tupých jedinců. Doufám,že se vám tyto 
výrazy nebudou zdát nepříhodné anebo nevhodné.Vhodnější mne nenapadají.

Hartmanice

Brno

Praha

Praha

Šemnice Budu ráda pokud se zakáže prodej zábavní pyrotechniky

Plzeň

Nehvizdy

Jihlava
Připojuji svůj podpis, neboť se plně ztotožňuji s myšlenkou pomoci zvířatům a přeji si úplné odstranění zábavní pyrotechniky z měst, vesnic a 
ostatních veřejných prostranství.

Ústí nad Labem

Plzeň - Radobyčice V Plzni bude letos tichý ohňostroj a doufám, že se schválí i vyhláška 🙏. Modlím se za lepší a tišší život pro zvířatka v naší republice 🙏.

Praha 3
Schwarzova 23, 
301 00 Plzeň

Ať je to zrušeno - bouchací kuličky i rachejtele škodí přírodě a zvířatům i lidem

Aš Nechte zvířata žít bez stresu z vašeho nesmyslného prodeje.
Mělnické Vtelno - 
Radouń
Dudelange Smutne
Frýdlant nad 
Ostravicí
Hradec Kralove

Aš nechci aby trpěla zvířata, kvůli nesmyslné pyrotechnice

Tehovec

Praha Šte nás to všechn! Nejen zvířata trpí!

Olomouc

Louny Vadí mi i ohňostroje a různé petrady. Moje neteř po zábavné pyrotechnice dokonce přechodně ohluchla, když petarda vybuchla přímo vedle ní.

Benešovská 1148, 
Kamenice, 25168Vinařice okres 
Beroun
Kyjov

Šumperk

Praha

Zvíkovec Taková "zábava" nepatří do kulturní společnosti 21. století

Praha

Ústí nad Labem

Praha

Liptovský Mikuláš

Ostrava

Olomouc problémy na procházkách od Mikuláše po Štědrý den.
Chrást (okr. 
Nymburk)
69201 MIKULOV

Praha Pripojuji se k petici

most

Praha Bez komentáře nesnáším ohňostroje i bouchací kuličky.Škodí lidem i zvířatům.

Praha 8-kobylisy

Hlučín

Hranice
Vrchotovy 
Janovice 22, 25753
Pelhřimov

Kaplice

Blansko

Olomouc

Kladno

Město Touškov

Vrchlabí

Pozlovice

Tehovec

Liberec

Dolní Lutyně Strašit zvířata k smrti a znečišťovat ovzduší, to umí jen člověk! Fuj pojďme do sebe a styďme se!
Rožnov pod 
Radhoštěm
Moravský Písek

Moravský Písek

Moravský Písek
Hořice v 
Podkrkonoší
České Budějovice Souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotehniky.

Říčany U Prahy Jsem absolutně proti zvukové pyrotechnice !!!

Svoboda nad Úpou

Praha

Valeč

Vysoká Pec
Babice nad 
Svitavou
Semily

Kojetín Petardy bych opravdu zrušila. Pro zvířátka to musí být hrozný.

Chrast

Jihlava Zákaz prodeje je ideální řešení.

Mladá Boleslav

Zachariášova

Chlumec n/C

Skoky

Merklovice 76



Merklovice 76
Frýdlant nad 
Ostravicí
Praha

Praha Moc doufám, ze klapne

Brno-střed

Brno

Sandnes ..jsme jedni z kolika? A kdo?

Zlosyň 23, 277 44

Černošice

Liberec

Brno, Cz
Podepisuju všemi deseti tuto petici protože každoročně obtěžuje svým hlukem, smradem a je nebezpečná. Hlavně ale trpí zvířata a každoročně 
jich několik zahyne.

Nýřany Zcela zbytečná a postradatelná činnost, která přináší zvířatům mnoho stresu a následného neštěstí a smutku. A to jen kvůli něčímu Jééééé.

Písek

České Budějovice
Revoluční 680, 
Tišnov
Turnov

Prachatice Souhlasím s ukončením prodeje zábavné pyrotechniky způsobující stresy a traumata zvířatům.

České Budějovice
domácí a divoká zvířata, ptáci jsou vyplašeni, ve stresu, venku nacházeni mrtví ptáci s urvanými křídly po pyrotechnice. Navíc jsme v blízkosti 
lesa (sídliště Máj) a pyrotechnika zde není pod kontrolou

Přelouč
Bohuslavice u 
Hlučína
Kroměříž

Brno Konečně prosíme zákaz pyrotechniky!

Hradec Králové 16 Náš pejsek se s hrůzou schovával po celém bytě.

Horomerice

Kout na Šumavě mám hrůzu z každého Silvestra, všechna moje zvířata se výbuchů děsí.

Slaný

Blansko Zastavme utrpeni zvirat!!!

Vidnava

Třešť

Žamberk

Praha
Jablonec nad 
Nisou
České Budějovice

Železné
Bystřice nad 
Pernštejnem

Neodpalujte pyrotechniku

Tábor
Opravdu si přeji zákaz prodeje a odpalovani pyrotechniky. Mám psa-chrta,2 kočky a každý ohňostroj a odpalovani delobuchu trávíme v 
předsíni bez oken, přesto mám strach, že mi čuba zkolabuje. A co venkovních zvířat, ptáků zahyne při tom, že se lidé,,baví ".A Němci to mají 
doma zakázané, tak si nakoupí v příhraniční a v lesich odpaluji. To je nehorázné.

Choceň Jelikož máme doma zvířátka,tak plně souhlasím.

Moraveč 51 &lt;3

Brno-venkov
Kostelec u 
Holešova
Vejprty

Vejprty

Liberec

Liberec
Bystřice nad 
Pernštejnem
Nesovice

Štětí
Pyrotechnika nemá žádný význam, akorát ničí přírodu a trápí zvířata, která často kvůli ní zahynou. Já jsem člověk a celé 3 zimní měsíce mám 
tímto zkažené a nejvíce to pomáhá zvednout sebevědomí hloupím lidem..

Malonty 3 Měl jsem fenku Nellynku,pro ni bylo utrpení když byli petardy na Silvestra,nechci aby trpěli další zvířátka

Jesenice Jde z toho strach, je to nebezpecne a ublizuje to lidem i zviratum

Ratiboř Mam koně, psa, kočku, male dite a všichni by uvítali tenhle hloupý přežitek plný stresu ukončit navždy.

Horomerice

RAKOVNÍK

Varnsdorf

Holostřevy

Hradec Králové Nejen pro klid zvířat, ale i lidí a pro ekologii.

Hodonín

Oslavany

Volanice Moji psi i jiní jsou při odpalování petard vždy ve stresu .

Brno Já jakožto páníček 2 psů každoročně vidím, že je to pro ně obrovský stres. A to jsou celou dobu doma se zavřenými okny a puštěnou TV.

Tišnov

Mikulovice Zbytečné trápení zvířat i některých lidí, kterým hluk z odpalování nedělá dobře.

Praha 6

Znojmo

Maršovská 1523

Ostrava Vítkovice
Podepisují petici jsem pro zrušení prodeje zábavné pyrotechniky neboť škodí přírodě,zvířatům způsobuje trauma, které si některá zvířata 
nesou po celý svůj život, škodí dětem,starým lidem prostě pyrotechnika je škodlivá a bez ní se obejdeme.Děkuji

Brumovice

Plzeň

Benešov

Ústí nad Labem

Sokolov Ohňostroje a petardy jsou hlučné a nebezpečné.Vadí to lidem i zvířátkům.



Netolice

Praha

Kralupy nad 
Vltavou

Zvířátka jsou rovněž živé bytosti a nezaslouží si prožívat tuto HRUZU!!!!!! I nám mnohým lidem pyrotechnika ohromně vadí, a proto ji 
nekupujeme. Zvířata takovou možnost nemají!!! Jsou odkázána na lidskou pomoc!

České Budějovice Zábavní pyrotechnika ubližuje zvířatům a je nebezpečná i pro lidi.

Sládkovičovo

Tachov 1

Letohrad
Prosím,vždyť pyrotechnika se dá nahradit.Buďme tolerantní ke všem na této planetě.Zvířátka si sami nepomohou. My je zabíjíme.Každá 
maličkost pomůže. Prosím,pojďte dotoho.

Hamr na Jezeře
Hamr na Jezeře - 
Břevniště
Brno Na Silvestra nemůžu najit misto,kam bych šla vyvenčit psa. Zazila jsem i situaci, kdy chlapci odpalovali petardy přímo ve výběhu pro psy.

Křtiny

Liberec

Stod
Souhlasím se zákazem prodeje a používání zábavní pyrotechniky. Lidé kvůli zábavě znečišťují přírodu a hlavně nejvíce trpí zvířata.... aniž by si 
kdoliv uvědomil kolik třeba zemře ptáků behem silvestrovských radovánek Za mě určitě zákaz

praha zabavni pyrotechnika opravdu neni nutna k zivotu

Krnov
petrady a ohňostroje úplně zbytečná věc, stresující jak pro lidi tak zvířata, především zvířata s epilepsií... Mám hodně špatné zkušenosti, měla 
jsem psa epileptika a pokaždé záchvat....v okolních státech již zakázané, tak proč ne u nás..???????

Plzeň
Jsem proti prodeji zábavní pyrotechniky. Pro domácí mazlíčky je to obrovské trauma a pro lesní zvířata peklo. Nechápu proč lidé "musí" slavit 
tímto randálem a to i v blízkosti přírody.

Uherske hradiste
Clovek je mnohdy neco co se podoba rakovine v prirode ktera jede od nepameti podle dokonsleho programu ktery se nemeni.....je dobre ze 
jsou lide kteri proti skodliv,m lifem neco felaji....bohuzel si myslim ze by toto poskozovani melo byt poszaveno imo zakon aby to mestska 
policie zrovna pokutovala.....

Dolní Poustevna
Moje kočky se bojí. A bojí se určitě i chudák lišák, kterého krmíme a bojí se jistě i srnky, které k nám chodí na zahradu. Svůj nízký intelekt dávají 
lidé bohužel najevo i odpalováním pyrotechniky. A není jich okolo nás zrovna málo.

Zákupy

Aš Jsem pro zákaz prodeje a používání pyrotechniky kvůli zvířátkům

Uherské Hradiště

Brno Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky

Čachrov
Ústí nad Labem-
Neštěmice

Souhlas.Žádné petardy a podobná svinstvo.

Tyršova 329 Votice

Český Krumlov

Teplice 3

Chribska Ano souhlasím

Česká Trebova Nás pejsek velice trpěl, běhal po bytě a rychle dýchal ,

Praha 3

Praha

Vnorovy

Ostrava

Bílá Třemešná 297

Rovečné 48
Je to hlučné, nebezpečné a prostě to nedává smysl. Za těch pár vteřin hezkých barev, tolik strachu a utrpení zvířat (i smrti) prostě nestojí. A 
škodí to životnímu prostředí.

Trutnov

Dub nad Moravou

Kohoutov

Rudná
Ubližuje to především zvířatům- domácím i v přírodě. A pro mnoho lidí to také nereprezentuje vůbec žádnou zábavu, ale jen ,,trpěný randál " 
na Sivestra.

Černá Hora

Brno
Moji psi jsou zvyklí na ledasco, ale ohňostroje a petardy je opravdu děsí.... Myslím, že se bez toho všichni obejdeme.... Ti co nebudou vědět co 
s penězi, mohou je darovat potřebným, a těch je čím dál více...

Kroměříž
Nesouhlasím se zamořováním ovzuší jedy z pyrotechniky a hlavně týrání malých dětí, zvířat a ptactva nepochopitelným hlukem, smradem a 
záblesky uprostřed noci. Přestaňte toto týrání podporovat prodejem!!!

Opava

Brno Trpí všechna zvířata, od těch domácích po ty v přírodě, je to zbytečné a kruté

Brno

Brno

Hnojice

Třebíč

Jihlava

Praha
Praha 4 - Újezd u 
Průhonic
Praha

Praha STOP zábavné pyrotechnice!

Klatovy

Jihlava

Ústí nad Orlicí

Brno

Mistřín
Souhlasím s tím,aby byl ukončen prodej pyrotechniky ‼‼Mám 6 kočiček z ulice a pejska z útulku.Všechny penízky co mám, dávám do 
nich.Nebo na hendikepované a nemocné ❤❤❤

Rosice

Puklice Nechci žádnou pyrotechniku!!

Louny

Trutnov



Úzká 12, Klecany, 
25067
Plzeň

Brno

Hlivice
Děkuji všem, co se snaží, aby zvířata měla lepší podmínky k životu a ještě více i těm, kteří nekonzumují živočišné produkty a nepodporují jejich 
výrobu.

Háj ve Slezsku

Kounicova 85
JSEM ZÁSADNĚ PROTI PYROTECHNICE.NEMĚLO BY SE TO ANI VYRÁBĚT A PRODÁVAT! NENÍ TO K NIČEMU PROSPĚŠNÁ VĚC. jEN TO NIČÍ 
PŘÍRODU A UBLIŽUJE TO VŠEM ŽIVÝM TVORŮM.

Plzeň Zakázat

Jistebník Můj pes Ezra border kolie se toho hodně boji a vždycky úplně se třese jako kdyby byl už konec života jeho nesnáší to

Kraskov Nechci pyrotechniku. Ubližuje to zvířatům.

Pardubice

Moje fenečka Corinka se tak vyděsila, když sousedka odpalovala světlice a dělbuchy, že utekla dírou v plotě, kterou mi udělal sousedův pes 
a doběhla přes koleje až do průmyslové zóny, kde se pak snažla dostat ke strážnému, který byl asi slabomyslný, si myslel, že je to liška a má 
vzteklinu. Byly mrazy -12°C a ona se chudinka pokusila udělat v křoví pelíšek ze suché trávy. Druhý den si ji k sobě vzal jiný strážný, který 
tam pracoval pouze jako brigádník a měl podivné jméno, které si nikdo nepamatoval. Rozdala jsem plakátky s její fotkou a mým 
telefonním číslem, podařilo semi ji získat zpět asi až za týden.

Čejkov

Uherské Hradiště

Praha

Karviná

Horní Stropnice

Mimoň Tento druh zábavy neuznávám. Jedni se baví a druzí trpí.

Opava Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.
Jablonné v 
Podještědí
Pardubice

Modlany

Rokycany

Olomouc

Děčín

Hradec Králové

Troubsko

Brno Konec zábavní pyrotechniky

Ostrava Souhlasim👏👏

Plzeň

Světec

Lacnov

Ostrava Zábavní pyrotechnika nepatří do moderní společnosti 21 století.

Velká Hleďsebe

Praha

Praha 8
Takzvana zabavna pyrotechnika zpusobuje domacim i vlone zijicim zviratum velke utrpeni, a uzivatelum zabavne pyrotechniky je to jedno. 
Navic s pouzivanim pyrotechniky je spojeno zvyseni znecisteni obvzdusi tezkymi kovy a rakovinotvornymi latkami, zbytecne vznikaji urazy a 
pozary.

Ivančice

Horní Kalná

Slavonice

Kutná Hora 1

Odolena Voda

Trutnov
Myslím, že jsou hezčí věci, které nikomu neubližují, Prskavky jsou taky krásné a jestli něco patří k Vánocům, tak jsou to podle mě spíše svíčky. 
Je za mě zbytečné kvůli minutě zábavy způsobovat nejen zvířatům neuvěřitelný stres.

Praha
U Viaduktu 8 
Jihlava 58601
Ostrava
Doudleby nad 
Orlicí
Ostrov Zábavní pyrotechnika ohrožuje zdraví lidí i zvířat . Ničí životní prostředí. Jsem proti jakékoliv zábavní pyrotechnice.
Lomnice nad 
Popelkou
Brno

Těně

Chlístovice

Karlovy Vary
Sama mám holčičku Amstaffa a vím jaké je to pro ní každoroční utrpení. Hlavně spousta lidí a to jsem chtěla napsat jiný výraz s tím začíná už 
před vánoci a končí dlouho po silvestra. Jsem pro absolutní zákaz.

Polná Pyrotechnika jen do rukou proškolených odborníkú.

Zlonice
Rašova 876/5, 
Praha 4
Olomouc

Havířov

Dukovany Ohleduplnost ke všem tvorům na Planetě!
České Budějovice -
Včelná

Odry
Nemám nic proti profesionálům, kteří odborně odpalují ohňostroje v rámci novoročních ohňostrojů, ale pokud v dnešní době může každý 
kdekoliv odpálit cokoliv, má to negativní dopad nejen na zvířata, ale i někteří lidé špatně snáší hluk a rány. Jsem zásadně proti prodeji pro 
zábavu kohokoliv a kdekoliv.

Ceske Budejovice

Stará voda Nepřeji si, aby se prodávala pyrotechnika. Prosím chráníme zvířátka. Děkuji
Družstevní 470 
Bystřice u 

Jsem pro zákaz prodeje zábavné pyrotechniky.

České Budějovice

Nehasice
Žďár nad Sázavou 
7
Český Těšín

Litvínov



Olomouc
Kostelec nad 
Černými lesy

Vyškov

mám 5 pejsků a nejeo o Sylvestru je to katastrofa jak se bolí když se střílí zábavní pyrotechnikou a chemii na uklidnění jim dávat nechci,protože 
mi po podání jedné z nich jeden pejsek málem umřel. A samozřejmě trpí i divoká zvířata. Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky a její používání i 
na svatbách, narozeninových oslavách. Fyzickým osobám do ruko vůbec nepatří a ani firmy by neměli mít dovoleno ji používat při zmíněných 
rodinných akcích.

Děčín

Vintířov

Jihlava

Kutná Hora

Psáry

Mariánské Lázně Nesouhlasím s prodejem zábavní, volně dostupné pyrotechniky. Důsledky na životech (nejen) divokých zvířat jsou tristní.

Varnsdorf
B.Smetany 35, 
Boskovice
Žďár nad Sázavou Se vší rozhodností k likvidaci této vražedné "zábavy"!

Liberec Okamžitě zrušit používání pyrotechniky

Prague

Hradec Králové Vážím si všech živých bytostí.

Praha 5

Plzen

Praha

Praha 9 - Libeň Pryč se zábavnou pyrotechnikou! Pokud jsou lidé slabomyslní a při pořádání oslav se zraní, dobře jim tak! Ale děsit k smrti zvířata je hnus!

Ostrava

Štěpánov

Jílová 25, Praha 5

Tučín 33 Souhlasím se zněním petice.

Dolní 86, O-Zábřeh Jsem zásadně proti pyrotechnice ohledně nevhodnosti účinnosti proti zvířatům!

Praha

Břeclav Souhlasím se zákazem, protože můj pejsek se neskutečně bojí i bouchacích petard!

Chlumec

Studénka

Praha

Černvír

Stochov

Štěrbova 957

Ústí nad Orlici
Veselí nad 
Moravou
Liberec

Praha
Dušníky 93, 
Roudnice nad 
Světlá nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Teplice nad Metují Jsem pro, zvířátka jak doma, tak po lesích a loukách to jenom stresuje a zabíjí😪😪😪

Náchod

Opatovec

Žirovnice
Jelikož jsem pejskařka a vidím rok od roku,jak lidé používají bezohledně čím dál tím více zábavní pyrotechniku a jaký to má špatný vliv na 
pejsky a ostatní zvířátka, či ptactvo, jsem razantně pro zákaz prodeje zábavné pyrotechniky!!!!

Nový Jičín - Loučka

Litoměřice

Praha 8

Šumperk

Praha 5 Co nejdříve trestat viníky !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ivančice
Dobrý den, chtěla bych poprosit o vaše přehodnocení ohledně prodeje zábavné pyrotechniky s ohledem na zdraví a bezpečnost jak zvířat, tak 
také lidí. Děkuji. 

Mochov

Lovosice

Otvice

Prague 0 tolerance ze strany normálních lidí

Třebětice 84, 380 
01 Dačice

Jde nejen o naše mazlíčky, ale i volně žijící zvířata, na které se stres přenáší snad ještě intenzivněji. Za mně je "zábavná" pyrotechnika jedna z 
naprosto nesmyslných lidských činností.

Kroměříž

Praha

Praha

Zlín
Aloisina Vysina 5, 
Liberec 15

zabava lidi nemuze byt na ukor zivotu zivych tvoru, urcite ne v Evrope v 21.stoleti...

Praha určitě zakázat i při soukromých oslavách

Senec

Praha 10 - Dubeč

Olomouc

Bratčice

Ostrava

Bratčice Chceme klid

St. Pölten

Chribska Zakazují

Kolín Zakázal bych to. Chudáci zvířata a ne jen ty mazlíčci doma, avšechna v přírodě.

Kolín Jakožto provozovatel útulku a milovník zvířat, jsem pro zákaz zábavní pyrotechniky.

Olomouc

Velká Bíteš

Praha, Praha 6



Trutnov

Praha

Chvaletice

Marianske Lazne
V ML je mnoho parku a krasnych lesu kolem kde zije mnoho lesnich ptaku a zvirat. Je tu mnoho turistu a hotelu ,kteri provozuji casto 
ohnostroje pro zabavu . Mnoho volne zijicich zvirat vcetne ptaku tu trpi ,obzvlaste v zime a kolem vanoc a noveho roku. Nas pejsek musi byt 
medikovan neb to stresove neunese. Prosim,zastavte tuto zabavu a zakazte prodej pyrotechniky. Dekujeme

Český Krumlov
Praha 16 - Dolní 
Černošice

Dost bylo vyděšených zvířat, jejich zranění a úmrtí následkem zábavné pyrotechniky!

Uherské Hradiště

Praha 1

Praha

Červený Kostelec

Brno

Praha

Studénka Naprosto souhlasím s peticí

Červeněves

Teplice

Sudkov Udělejme svět o kapku lepší, naše planeta si to zaslouží.

Prdubice

Zlín

Chrudim Jsem pro ukonceni prodeje!
Smetanovo 
náměstí 28, 285 
71 Vrdy

Nesouhlasím s pyrotechnikou, dělá to bordel, ničí to životní prostředí a nemluvím o tom, co to dělá se zvířaty. Máme psa, který díky tomu 
přišel o sluch....

Pardubice

Pardubice

Kamenice

Stříbro zvířátka se sama neumí bránit, proto vás prosíme za ně, ukončete prodej zábavní pyrotechniky, slavit jde i bez ní

Praha Krutá a bezohledná "zábava".

Hlinsko
Hluboká nad 
VltavouTřebechovice pod 
Orebem
Smiřice

Dlouhá Lhota

Brno
Mělnické Vtelno - 
Radouń

Myslím si že pyrotechnika není k životu potřeba

Praha

Praha
Vadí mi odpalování pyrotechniky,zbytečný randál a stres pro všechny zvířata.Jsem pro absolutní zàkaz prodeje pod vysokou ale opravdu 
vysokou pokutou.

Uherské Hradiště pyrotechnika ve velkém ničí ovzduší a hlavně ubližuje zvířatům, občas i opilým lidem

Nový Jičín

Svatava

Olomouc
Silvestr je můj nejméně oblíbený den v roce. Právě kvůli ohňostroji. Lidi se utrhla ze řetězu. Nakupují rachejtle za tisíce, dělají hluk dlouho do 
rána. A ten bordel, co po nich potom zůstane! Navíc často odhalují pyrotechniku na dětském hřišti, kde je betonový plac, kde si chtějí druhý 
den hrát děti, ale nemůžou pro ty hromady nebezpečného odpadu... Je mi z toho smutno. Lidi jsou v tomhle ohledu velcí sobci :(

Nehvizdy

Praha
Jablonec nad 
Nisou
Paršovice

Neratovice Připojuji se k petici zákazu prodeje veškeré zábavní pyrotechniky.

Sloupnice

Staňkov

Chvalšiny

Hodonín

Viničné Šumice Souhlasím s podepsáním petice

Viničné Šumice

Ostrava

Plzeň

Proseč

Jihlava

Ricany

Teplice

Chlumčany

Uherský Brod

Litvínov

Litovel

Praha

Raduň Jsem velmi pro, aby se omezil prodej i samotné střílení petard.

Světice

Jihlava

Teplice

Havlíčkův Brod

Třinec

Norovce

Praha

Skřípov

Brno

Šestajovice

Brno



Branišovice

Brno

Plzeň Vadí to nejen zvířatům, ale i mně!

Čadca
Bystřice u 
Benešova
Semily

Praha

Trstěnice

Brno

Brno

Prostějov

Brno

Úpice Podporuji vasi petici

Smečno

Praha

Praha

Hořice

Čejetice
Ahoj co se týče ohňostroje, je pro mě úplně zbytečná věc. Na sociálních sítích jsem nacházela nehezkých příběhu o tom jak malému 
nevinému psovi davali do pusy petardy a to mi přijde už šilené že tohle lidi udělají. A taky mam pejska, který nemá rád hlasyté rány a 
musím ho zavírat k nám domů aby mohl být v klidu.

Kolín

Praha

Kuřím

Praha 10

Mokrá-Horákov

Brno
Bohdalice-
Pavlovice
Kamhajek

Valašské Klobouky

Břeclav
Krásný den, děkuji za tuto iniciativu. Budu ráda když pyrotechnika nebude dostupná a jen tak se střílet. Klidně i když nebude vůbec, bude to 
super! Nejen pro zvířatka, ale i pro nás lidi. Snad se to povede. Držím pěsti :-)

Hrušová

Dolany

Hlušovice
Bánovce nad 
Bebravou
Borovany

Košice Som za petíciu nepáči sa mi že hluk spôsobuje negatívny dopad na zvierata a ludi.

Brno

Nová Paka

Veľká Lomnica STOP pyrotechnike!!!

Brno

Bučovice

Brno

Brno

Tučapy Určitě podporujeme. V poslední době se to se vším přehání a pyrotechnika je jedna z mnoha. Díky za možnost podepsat.

Brno

Brno Souhlasím aby se pyrotechnika neprodávala a nepoužívala, už takto jsme denně nejen my ale i naše zvířata, vystaveni velkému hluku.

Křelov-Břuchotín

Praha

Hradčovice

Brno
Národní obrany 
572/34, 16000 Rožnov pod 
Radhoštěm
Teplice

Kladno

Kladno

Sadov

Pelhřimov 👍👍👍

Pelhřimov Bezpodmínečně podporuji👍

Poříčí u Litomyšle

Brno Souhlasím s ukončením pyrotechniky

Chrášťany

Olší nad Oslavou

Břeclav

Pardubice

Uherské Hradiště

Králíky

Brandýsek

Nový Jičín
Zábavní pyrotechnika je zbytečná a nebezpečná zábava. Vadí mi, jak ubližuje zvířatům, viděla jsem také dost zranění u lidí. Po každém použití 
máme na polích i ve vesnicí spoustu odpadu, který si po sobě nezodpovědní uživatelé už rozhodně neuklizejí, znečištění je velké. Hlasité zvuky 
obtěžují i mně. Myslím si, že je to přežitek. Dokázali bychom vytvořit daleko lepší alternativy.

Praha

Bratislava
Rabštejnská 19 
Plzeň
Praha

Brno

Brno

Brno

Brno

Halenkov

Aš



Raškovice 78

Melnik
Roudnice nad 
Labem
Mělník
Kostomlaty pod 
Řípem
Mělník

České Budějovice

Odolena Voda
Dykova 728, 
Mělník
Neratovice 462

Melnik

Brňany 153
Podepisují, jelikož nechci do budoucna žádný prodej pyrotechniky , žádné silvestrovské, nebo jiné střílení,domácí zvířata se bojí, schovávají se, 
venkovní utíkají, prostě mají trauma.

NOVÝ MALÍN

Kamenice

Žalhostice 23, 
41101

Buďme už konečně ohleduplní k ostatním bytostem žijícím s námi na zéto planetě. Prosím.

Praha 5

Každý rok prožíváme s naším pejskem horor.. chudák steká bez přestání celý den, protože celý den (a i mnoho dní během prosince, protože 
petardy bouchají celý měsíc), je k nezastavení a vystraseny a co chudáci volně žijící... nemají oporu člověka který by jim pomohl tímto hrozným 
obdobím projít a mnoho jich kvůli nesmyslným petardám a ostatním kravinám přijde o život nebo má trauma na celý život! Přírody a zvířat si 
musíme vážit, NE je ohrožovat!

Louny Souhlasím se zněním petice.

Jindřichův Hradec

Praha

Tábor

Mám sama psa,2 kočky a každý ohňostroj, každé odpalovani petard je hodně stresuje, trávíme tu dobu zavření v předsíni, bez oken. Fena se 
třese, už je jí 13 let a chrti mají velký stresovy,,zazitek".Nechci si radši představit, jak to působí na venkovní zvířata a ptáky. A ještě Němci, kteří 
to mají u nich zakázáno, si jezdí kupovat petardy k nám a pak je v lesích odpaluji . To je nehorázné, jak to, že je není možné pokutovat?K čemu 
takový ministr je!!!Zvířatům pořád ubirame jejich životní prostor a ještě je takto vlastně zabijime.

Praha prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky

Praha

Praha

Praha

Nové Hrady

Cerhenice Lidi jsou lidi 😇😇

Nové zamky

Lázně Bohdaneč

Praha 8-kobylisy Ať už ta hrůza konečně na věky skončí!!

Nejdek 1

Nejdek 1

Brno 23

Brno

Hořice

Kunstat
V žádném případě nesouhlasím s používám zábavní pyrotechniky lidmi kteří jsou bezohledni vůči zvířátum. Tahle pyrotechnika jim škodí, mají 
citlivější sluch, bojí se, tisíce zvířata se diky tomu ztrácí nebo šokem umírají. Jsou zraněná a nevrátí se ani domů.

Nové Hrady
Zborovské nábřeží 
46, Beroun, 26601Zborovské nábřeží 
46, Beroun, 26601
Praha 5

Praha 5

Praha 5

PRAHA 6

Vsetín

Peaha

Praha Ukončete prosím prodej pyrotechniky. Zvířata tím trpí!

LIBINA

Brno

Brno
ul.28.října 37 
Příbram 7,261 01
Velky Beranov

PRIEVIDZA

Bohumín Zvířata, nepotřebuji takový způsob vyjadřování... moc se bojí a neumí si s tím poradit...

Dolný Kubín

Ivančice

Praha

Pustá Kamenice

České Budějovice

Stadice 15 Jsem proti používání zábavní pyrotechniky

Ústí nad Labem

Praha

Most

Jalubí Souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky, zvířátka se toho bojí.

Praha

Most Ráda podpořím vaši práci, protože zvířata se sama bránit nemohou.

Ledec nad Sazavou

Chotěšice Buďme lidmi.



Praha 9

Klecany

Pardubice

Jesenice, ph zapad Prosím o zákaz prodeje pyrotechniky!

Šturovo
Jablonec nad 
Nisou
Mariánské Lázně Za 5 osob naší rodiny - říkáme veliké NE veškeré zábavné pyrotechnice!!!

Plzeň -litice Na vesnici to nepatří jsem pro zákaz.

Kroměříž

praha

Český Dub II

Krňany - Třebsín

Zlaté hory Zvířata jsou vyděšená, tak proč je trápit hlukem. Mě samotné to vadi

N. Jáchymov
Rámus při odpalování děsí malé děti, zvěř i domácí mazlíčky. Vloni pyrotechnika u nás na vsi způsobila požár blízko našeho domu a ten pocit 
vám fakt nepřejí.

Roudnice nad 
Labem
Praha 6

Moldava

Besedice

Orlová Lutyně

Klučenice

Plzeň
Soused hází petardy z okna, jenom tak. Vyděsí to jak mě, tak mou kočku. Osobně nevidím jediný logický důvod, proč se tyhle výrobky vyrábějí 
a prodávají.

Rychnov u 
Jablonce nad Výprachtice 44, 
563 01 Lanškroun

Plně tuto iniciativu podporuji

Lipinka
Na Kopečku 392, 
Poděbrady

Mám dva psy, kteří kolem Silvestra když to bouchá nechtějí chodit ven a doma leží a klepou se strachy.

Ostrava

Otrokovice

Praha

Brňany 153
Podepisují, jelikož jsem proti prodeji pyrotechniky sama mám domácí mazlíčky a vím co jim způsobuje odpalování,my osobně žádnou 
nekupujeme.Budu ráda, když se s tím už začne něco dělat.

Praha

Prostějov
Pyrotechnika je jen a pouze jeden velký hluk, který není zdraví prospěšný. Ubližuje lidem i zvířatům. Slovo zábava je ve spojitosti s 
pyrotechnikou zvrácené spojení a pouze výmysl "moderni" doby, které jde jen a jen o prachy. Jiný "přínos" rány, bouchaní, hluk kromě 
probuzení agresivity či vyvolání strachu nemají.

Praha 5 STOP prodeje zábavní pyrotechniky.

Patokryje Nesnáším pyrotechniku , bez rámusu se lidi neumí ani bavit !

Praha 5

Šternberk
Konec roku je u nás jako zlý sen,pes je vystresovaný, neví kam se schovat,třepe se,běhá po domě ,rozkouše na co přijde, není možné ho 
uklidnit.

Šternberk

Praha 1

Praha

Dolni Sebirov Souhlasím s ukončením prodeje zábavní pyrotechniky.

Praha 10

Milovice Zábavná pyrotechnika je nebezpečná jak pro lidi, tak i pro zvířata

Říčany

Mělník 1

Rožná

Havířov - Životice

Hradec Králové

Praha Konec pyrotechniky ve městech.

Horní Jelení

Plzeň

Louny

Litoměřice

Praha

Praha 2-Vinohrady

Praha

Tábor

Praha Určitě jsem proti, lidé se tím baví,ale zvířátka tím trpí!!!!!

Ústí nad Labem

Český Těšín

Dříteň

Písek

Bludov

Havlíčkův Brod

Praha

Pardubice Nejenom domácí mazlíčkové trpí, ale nejvíce volně žijící zvířata a ptáci. Nenávidím ohňostroje, způsobují tolik bolesti.

Jalubí
Prosím, ukončete prodej zábavní pyrotechniky. Máme 7 koček a oslavy Silvestru jsou pro kočky i pro mne stresovou událostí. Poslední Silvestr 
byl pro nás opravdu peklo.

Ostrava

Jablunkov kéž by se nám to společně podařilo



Troubky

Tachov

Plzeň

Roztoky Je bezohledně zneuzivana

Lázně Libverda

Tulipánová 1048

Zlín

Sokolov

Lány

Uhříněves
Souhlasím s ukončením výroby a prodeje zábavní pyrotechniky v ČR. Proto souhlasím s touto peticí i s jejím odůvodněním, které tuto záležitost 
řeší.

Čelákovice Jsem pro zakaz prodeje pyrotechniky

Praha
Dobrý den, při každém odpalu dochází k porušování zákona č. 114 o ochraně přírody a krajiny, zákona č. 251 o některých přestupcích a dalších 
předpisů. Přesto se to děje pořád dokola. Žijeme v právním státě?????

Trinec

Praha

Zlín
Moravský Písek, 
Lesní 171
Roudnice Zákaz pyrotechniky
Králův Dvůr u 
Berouna
Měšice u Prahy

Praha 4 Podporuji vás, jenom nechci, aby moje data lítala po světě a aby mne neobesílaly různé Arniky a jiní podvraťáci. Respektujte to, prosím!
Svatobořice-
Mistřín
BESEDNICE

Chodov

Dušníky

Chrudim

Mnetěš Uplný zákaz zabavní pyrotechniky.

brno

Orlová
Z mnoha důvodů, Vás prosím, zakažte prodej pyrotechniky. Přináší více škody,než užitku.Nejvíce trpí zvířata,která se nemůžou nijak 
bránit,připravit na ten hluk,zažívají strach,spousta jich umírá jen a jen naší vinou,tak to pomožme změnit. Jsou to chemikálie,které musíme 
dýchat a zůstávají v atmosféře. Nevím,co víc dodat,jen že pro mě přinášejí jen utrpení a škodu a noci zdraví nás všech.

Praha To chce prodejce opravdu pokutovat!!!

Lipinka 79

Praha 9 Plně podporuji, děsí to zvířátka, děti a je to nepříjemné i pro dospělé

Praha 4 podporuji ukončení prodeje zábavní pyrotechniky a souhlasím se zákazem jejího používání

Praha
Hořice v 
Podkrkonoší
Jihlava

Liberec

Sedlčany

Brno

Zlín

Jistebník

Zlín
Roveňsko 20 
Holice 53401
Stěžery

Praha

Praha 8 '-'

Zlosyň jelikož jsem majitelka 3 psů a 9 koček, vím naprosto přesně, jak zvířata tímto trpí, jak psychicky, tak fyzicky.....zrušení je naprosto na místě.

Bohumín 3

Bohumín

Usti nad Labem 1

Staré Město

Hostivice

Bohumín Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky a rovněž se zákazem jejích používání

Žalhostice Všichni přeci musí vědě, že tato primitivní zábava děsí vše živé.

Sopřeč

Lišov Jsem pro zákaz co nejdříve!

Branišov 90

Vendryně Při zábavní pyrotechnice se můj pes hodně bojí schovává se a vždy netrpělivě čekáme až je konec. Není to vůbec příjemné.

Jablonec nad 
Nisou

Ano, souhlasím se zákazem prodeje a hlavně s odpalováním, i ve městech je to problém, zvířata doma se bojí, zalézají, mají stres. Nedejbože 
když v době když se nejvíc odpaluje uteče zvíře ven, je zmatené a nemusí už trefit domů, jak pes, tak kočka a bojí se i králík doma v kleci.

Plzeň
Se vším, co je uvedeno jako pádný důvod pro zákaz prodeje pyrotechniky máme neblahé zkušenosti. Navíc tato pyrotechnika se bezdůvodně 
odpaluje i v běžných dnech během roku.

Praha Budu rada aby zviratka netrpela psychicky o zruseni prodeje pyrotechniky
Dvůr Králové nad 
Labem

Jsem zásadně proti pyrotechnice.
Tyršova 548 , 281 
63 Kostelec nad 
Mladá Boleslav

Brno Prosím o zákaz používání zábavní pyrotechniky v přírodě i obydlených oblastech, mysleme na domácí i volně žijící zvířata! Díky

Kobylnice chraňte zvířata i lidi
Horní Krupá 154/ 
Ralsko
Rokytá

Hradec Králové

Prievidza
PRIEVIDZA - 
KOPANICE
Ústí nad Labem

Praha 3, Pod 
Jarovem 20

Zbytečná zábava hlupáků stojí každý rok tisíce ptáků život, tisíce psů a koček se ztratí, nebo má doživotní následky.... Musí zvítězit zdravý 
rozum a soucit s bezbrannými....



Měňany

Praha

Uherské Hradiště

Praha

Český Těšín

Stadice

Dobrý den, přejme si, aby zvířata žila v poklidu a nebyla stresována díky mnohdy nesmyslné zábavě. Je téměř pravidelnost, že pyrotechnická 
šou je součástí každé oslavy, že se to již netýká jen oslavy příchodu nového roku. A právě i příchod nového roku bychom mohli oslavit 
ohleduplněji. Máme na svědomí nejen ošklivá zranění lidi, ale i zvířat, jejich smrt a stres z hluku a světelné šou. Ukažme, že jsme homo sapiens, 
ukažme, že to jde i bez tohoto. Děkuji

Litvínov 8
Nesouhlasím s bezohledným boucháním petard a následným smradem, který na konci roku je zřejmě nepostradatelný pár hlupákům. A kdyby 
jen na koci roku.... Oslavu nového roku a použití pyrotechniky bych nechala jen odborníkům. V obchodech by měla být jen mírná a neškodná 
pyrotechnika. V dnešní době už jsou dostupné jiné efekty, které neškodí nikomu.

Písek V době vyspělých laserových a holografických technologií už hlučná pyrotechnika není nijak omluvitelná...

Karlovy Vary

Bílovice nad 
Svitavou

Prosím, zastavte zbytečný stres zvířatům a z toho pramenící útěky zvířat, zranění až smrt. V blízkosti lesa též dochází k plašení zvěře, která 
pak po běhu ztrácí tolik potřebnou energii na přežití v zimě. Sousedky pes čekal před obchodem uvázaný u odpadkového koše 
plechového....Po vyplašení utíkal a táhl celý koš, což způsobovalo další stres, byl vyčerpaným nechtěl se nechat chytit a domů se dostal až 
po několika dnech, naštěstí. Dochází i k úrazům lidí. Důvodů je celá řada. Přece nechcete bohatnout na ubližování zvířatům. Děkuji za 
zamyšlení.

Zlín

Vlašim

Rudná Mám doma dva pejsky. Jeden po špatné zkušenosti má z pyrotechniky trauma. Za mě rozhodně STOP pyrotechniky!!!

Tábor

Brno

Libušín

Tehovec

Praha 9 - Čakovice

Liberec

Zilina
Dlouhá 548, Lužná 
270 51
Plzeň

Praha 6 nesmyslný Nesmyslný nebezpečný přežitek. Vyspělejší sousedé mají příslušně regulováno.
Rychnov u 
jablonce nad Nisou
Hradec Králové

Kadan

Braňany

Stříbro

Ústí nad Labem

Praha 5 Zakázat v celé ČR!!!!

Rokycany

Třemošnice

Praha

Praha

Praha

Vejprnice

Troubsko

Brno
Praha 2 - 
Vinohrady
Olomouc

Karlovy Vary

Měšice

Praha 4
Naše kočka a pes jsou ve velkém stresu, kočka týden nevyleze a pejsek se klepe ve sprše o venčení ani nemluvím. Je to hrozné dívat se na ten 
jejich úděsný strach a stres. A proč?? A to když si představím ty zvířata venku. Ach jo. Nejsme jen my lidé na planetě!!

Plzeň
Jsem proti prodeji "zábavní pyrotechniky" ve všech super i hypermarketech a samozřejmě i ve všech internetových obchodech. Stejmě jako i 
vy, mají všechna zvířata právo na klidný život bez stesu a strachu!!!

Křemže

Šumperk

Ledečko

Bohuslavice

Praha

Bezdez

Dalešice

Praha

Praha

Strakonice
Dobrý den. Mám fenku a neskutečně trpí při petardach a ohňostrojích. Je strašné vidět jak trpí a trápí se při každé ráně....je pak psychicky 
rozhozená, bojí se jít ven....Prosím o zákaz pyrotechniky. Děkuji

Mokré Lazce

Lutín

Stará Paka

Chrastava

Česká Bělá

Vojtanov Lidská bezohlednost nezná meze - bohužel,...odnáší to hlavně zvířata.PROSÍM UDĚLEJME KONEČNĚ STOP na prodej pyrotechniky....

Plzeň

Bánov 33

České Budějovice

Sušice

Vsetín

Nymburk

Praha 6



Zvole

olomouc

Slavkov u Brna Tento svět není jen pro lidi, ale též pro zvířata a ta mají mít život takový, který mají od Boha. Žít v radosti, dostatku a TICHU!

Rochlov 84

Viničné Šumice

Duchcov
Zábava kvůli které trpí miliony životů, byť nejsou lidské, což by jejich váhu snižovat nemělo, není zábavou, ale bezohlednou šikanou a tyranií, 
na které by se vydělávat nemělo.

Brno
Rychnov nad 
Kněžnou
Praha

Praha

Otrokovice

Lipí

Jablunkov

Pardubice

Praha 2
Pyrotechniku muze oznacit za "zabavni" jen naprosty ignorant a sobec. Nikdy nezapomenu na zabery labuti sezehnutych el. proudem, kdyz pri 
OHŇOSTROJI HL. M. PRAHY NA VLTAVE vydesene naletely do el. dratu. Tohle se muze libit jen barbarum nebo psychopatum.

Luka nad Jihlavou

Klučenice

praha
Nici to prirodu, nici to zvirata, nici to vzduch, nici to svet a je to cele naprosto zbytecne. Valka na Ukrajine se vam nikomu asi nelibi, proc bysme 
ji meli trpet u nas v podobe vybuchujicich petard, jako bomb. Jestli si chce nekdo pustit petardu, at jde pomoct na Ukrajinu. Bomby ani petardy 
nepatri do civilizovaneho sveta 21. stoleni, uz ne.

Neratovice Naprosto souhlasím s textem této petice, je nutno ochránit zvířata !

Praha 9

Žďár nad Sázavou

Olomouc

Wien
Podhorní Újezd a 
Vojice
Štětí

Semily Prodejče - rachejtlema se vypouští tolik tak jedovatých plynů, že ani nevíš, jak otravuješ i sám sebe.

Praha

Stará Oleška 106e

Praha

Seniorů 1610

Říčany

Praha 4

Chlumec

Brno

Klášterec nad Ohří
Truhlářská 254, 
Hradec Králové

Nejen že pyrotechnika ohrožuje zdraví zvířat, ale i to naše skrze toxické látky, které se vypouští díky ní do ovzduší.

Limuzy

Praha

Frýdek-Místek Je nutno omezit jakékoliv stresují zdroje pro všechna zvířata.
Jiříkovice (Nové 
Město na Moravě)
Dolní Rozsíčka 13

Bílina

Ostrava

Hanušovice Nesnáším ohňostroje

Plzeň

Domažlice

Šestajovice Zábavní pyrotechnika amatérům do rukou nepatří!!!!!!

České Budějovice
Soused mi na psa házel petardy. Nepomohl ani obecní úřad ani policie a ani ochránci zvířat. Tak doufám, že ta vaše petice pomůže. I když 
už mám psa zničeného, bojí se každé rány i když plácačkou zabíjím mouchy. Je to smutné, ale je to tak. Pokud ti někdo psa nezabije tak 
nikdo nepomůže.

Bechyně

Mělník

Náchod

Letovice

Uherský Brod

Hra Zbytečné chvilkové potěšeni pro některé lidi na úkor utrpení zvířat i některých lidi samotných.
Dolní Chribska 
74,407 44 Chribska

Konec, vadí to zvířata

Praha 9

Čelákovice

Náchod

Vlčnov

Hradec Králové

Zlechov

Smižany

Praha

Hradec Králové

Rakovník

Ostrava - Poruba

Přeštice

Ostrava
Pyrotechnika je používána i přes obecní zákazy a pokuty. Protože když zavoláte polici, než dorazí je dávno po ohňostoji a rámusu, ati co jsou 
vinní jsou dávno pryč.



Brno

Nový Jáchymov 
ulice Letná

Mimo všechny škodlivé vlivy minulý Silvestr na sousedním pozemku zapálil dělobuch vzrostlou thůji a jen díky zásahu dvou požárních jednotek 
neshořel rodiný dům. Zvláště v tomto období,kdy většina slavičů nového roku už má ke zdravému úsudku daleko je tato “zábava”velmi 
nebezpečná to dokumentuje počet lidí,která tato kratochvíle přivedla do invalidity a to nemluvím o hrůze ,kterou prožívají naši čtyřnozí 
kamarádi. Jsem pro zákaz.

Palackého třída 
332

Nesouhlasím s tím, aby nevinná zvířata trpěla na úkor zbytečné "zábavy", kterou lze nahradit..

Poděbrady

Praha Když je zákaz používání měl by být i zákaz prodeje

Šternberk
Zábavná pyrotechnika vadí mě natož těm zvířatům a kdyby bylo po mém zakázal bych i motorová vozidla s upravenými příliš hlučnými výfuky 
výfuky. 

Kutná Hora 1

Ostrava

Brno

Stará Huť

Praha Nechci aby zbytečně zvířata trpela!!!!

Karlovy Vary

Vratimov

Praha

Praha

Kunice stop tomuto nesmyslu

Brnokvú Kvůli dočasné zábavě umírá zbytečně mnoho zvířat. Jak by bylo Vám, kdyby kvůli ohňostrojům a petardám zemřel Váš mazlíček?

opava
Hradec nad 
MoravicíNové Město 
(okres Třebíč)
Ostrzeszow

Brno
Bystřice nad 
Pernštejnem
Plzeň

Praha 22

Třemošná

Plzeň
Zábavní pyrotechnika zapříčinila stres zvířatům,způsobyla mnoho zranění a požárů,spoustu škod a co je na ní pozitivní? Zamyslete se......pokud 
vás nenapadlo nic,tak máte rozum...

Olomouc

Praha

Teplice

Hukvaldy

Stříbro Zakázat! Tohle k životu nepotřebují lidé ani zvířátka.

Chrudim

Doksy

Hostašovice

Heřmanův Městec

Ves Touškov

Rohatec

Hýlov

Polička

Rohatec

Praha

Plzeň Mám pejska a vím jak jí rachejtle ji vadí

Hýlov

Dlouha trebova

Vlašim Už žádné utrpení zvířatům!!
Roudnice nad 
Labem

Chudáci zvířata,ty hodně trpí.Proto souhlasím se zákazem.

Havlíčkův Brod

Humenne

Moravany

Praha

České Budějovice

Květnice

Znojmo Podpořím, mám doma kočičku a vím, jak se strašně boji a co ty chudinky venku?
Dolní Němčí (okr. 
Uherské Hradiště)
Uherský Brod

Jesenik

Olomouc

Česká Skalice Zkusme to jinak.

Brno

Králův Dvůr

Horní Čermná
Doufám, že se podaří zakázat jejich prodej. Celá rodina jsme striktně proti pyrotechnice, děti se bojí hluku a psa musíme také schovávat. Často 
se pak valí odpadky z toho několik dní po ulici a v polích. Děkuji za možnost podepsání této petice.

Praha

Slavkov u Brna

Bavoryne

Ostrava
Roznov pod 
radhostem
Třinec

Veľké Kostoľany

Opava

Praha

Netřeby



Rakovník

Velvary

Dačice

Oslavany

Praha

Rakovník

Přerov
Kralupy nad 
Vltavou
Praha 6

Hradec Králové

Jaroměř

Ostroměř
Krásnostudenecká 
1518/23, 40702 

Liběšice
Kdyby všechny ty peníze, které lidé vyhodí do vzduchu, raději byli poslány na charitativní účely, tak by byl svět hned hezčí místo. Bez 
zbytečného hluku, úrazů a nepořádku, který je s pyrotechnikou spojený.

Praha
Nové Město nad 
Metují

Jsem pro omezení prodeje pyrotechniky a užívání v blízkosti zvířat.

MANCHESTER

Výpustky 596/32, 
61400 Brno

Můj pes je ve velkém stresu a nejde ho nijak uklidnit. A co zvířata venku a v chovech, ty nemají kam utéct, jsou jak ve válce během celých 
vánoc, nejen na Silvestra.

Dolní Matějov Výbuchy způsobují stres zvířatům i lidem. Bez této kratochvíle můžeme žít, s dobrým pocitem že nikomu neubližujeme.

Němčice 52, 56118 Plně souhlasím s minimálně zásadním omezením používání "zábavné" pyrotechniky ne-li se zákazem přímo.

Zlutice Pyrotechnika je naprosto zbytecna,ublizuje a hlavne obtezuje nehlede na nebezpecnost!!

České Budějovice
Na Homolce 228, 
251 Pyšely
Praha 2

Morašice

Praha Čeho je moc toho je příliš...

Ostrava - Poruba Je smutné, že někteří musí takhle bojovat za práva zvířat, aby jiní pro zábavu ubližovali.

Břeclav
Proč tolik utrpení, tolik zbytečně zraněných s mrtvých zvířat? Je to vaše vína. A vše jen kvůli penězům a zábavě Lidé jdou nejhorší stvoření na 
tomto světě. Obzvlášť někteří. A vy mezi ně patříte.

CESKY TESIN

Blatná Pyrotechnika ničí zvířata a přírodu měla by se zakázat.

Raškovice

Chodská Lhota
Na vesnici si lidé odpalují,jak chtějí; jedná se většinou o oslavy nového roku. Pyrotechnika je volně prodejná a dokud bude, této "zábavy" se 
nezbavíme.

Ostrava

Neveklov

Praha

Louny

Beru si z útulků starší velké psy. Období prosinec - leden je pro nás velké trauma. Používání tzv. zábavné (pro mě ovšem spíš teroristické) 
pyrotechniky zdaleka není jen problémem Silvestrovské noci. Ozývá se to tu celý prosinec a určitě do půlky ledna. Bydlím ve čtvrti v domcích se 
zahrádkami. Rány se odrážejí v husté zástavbě. Moje 8letá fena pyrenejského horského psa, která je klidná, nebojí se bouřky ani střeleckého 
výcviku, propadá panice a hodiny v kuse štěká. Mě samotné je z toho zle ještě několik dní a stávám se agresivní a mám chuť ty lidi z.... Je to 
novodobý teror. Je září a už teď mě straší v hlavě, jak to udělat, abychom se během "oslav" Silvestra nezbláznili. 

Chyňava
Bydlím v rekreační oblasti a každou chvíli si někdo pouští ohňostroj. Trpí můj pes a taky všechna volně žíjící zvířata. Je to "zábava" jenom pro 
lidi a zvířata se stresují.

Ostrava-
Proskovice

Naši psi se velmi bojí, po celou dobu nechtějí ven, i doma se třesou strachem.

Praha

Letohrad

Zlín Z vlastní zkušenosti víme, že zvířata tím trpí obrovským, až smrtelným strachem.

Košice

Louny

Praha

Brno

Luže Hluk, nečekané rány, které stresují naše pejsky. Nepořádek po pyrotechnice.

Plzeň 1

Praha

Praha

Dobřichovice (okr. 
Praha-západ)

Opakovaně jsem byla svědkem událostí, kdy kvůli pyrotechnice bylo poškozené zdraví zvířat, dětí i starších lidí. Jsou i bezpečnější způsoby 
oslav a zábavy.

Němčice

Ostrava

Mořinka

Příjemky

Pacov

Česká Třebová

praha

Kladno

Pyrotechniku pro zábavu považuji za velmi nebezpečnou. Dochází k mnoha zraněním lidí i zvířat. Kolik lidí musí vyhledat lékařské ošetření 
a tím zatížit zbytečně zdravotnictví. Těch vyděšených volně žijících zvířat a ptáků, kteří se zraní či umírají. Všichni se máme snažit přírodu 
chránit . S mými psy se bojím vyjít v prosinci na vycházku, aby někdo nehodil dělobuch a nebo se neozvala rána a pes by se utrhl z vodítka. 
Sousedé, např. přišli díky pyrotechnice, o psa. Po odpálení utekl, a i přes tři dny trvající intenzivní pátrací akci, se našel o několik kilometrů 
dál, mrtvý.

Říčany
Amatérské ohňostroje vůbec nejsou hezké. Nejvíc mi vadí hluk - nedá se spát, dívat se na TV ani normálně si povídat. Kočky zalézají do 
temných koutů a pes má tendenci prchat. Prosím ušetřete nás toho kraválu! Děkuji.

P K tomu není co dodat. Zakázat.Ohrožuje to jak zvířata,ale i majetek a lidí.Znám případ s utrženým palcem i zapálený balkón.

Lipí

Teplice Šílený dopad na zvířata a hlavně volně žijící zvěř je už tolikrát doložený, že není třeba co dodávat vic.

Liberec

Praha 5

Praha 5



Straznice

Praha 9

Chápu, že část lidí nemá empatie k lidským i zvířecím jedincům, kteří neskutečně trpí kvůli konzumní zábavě, ale věřím, že kdyby měli někoho 
takového doma nebo jako blízkou osobu, nebo se jen dozvěděli více o dopadech na ostatní, byla by větší šance získat je pro tuto myšlenku. 
Podporovala bych intenzivní přechod na světelná či hudební show, která sice také nejsou žádná výhra, ale myslím, že na nás všechny má 
mnohem menší negativní dopad. Věřím, že lidi by to i více bavilo, jen se to neprosazuje. Na internetu je záznamů spousta.

Křtiny
Dobrý den, kromě toho, že máme doma psy, bydlíme k malebném prostředí Moravského krasu. Les je plný zvířat, kterým odpalování petard a 
jiné pyrotechniky určitě nesvědčí. Snad se podaří tento nešvar nějak zmírnit. Je bohužel smutné, že v mnoha případech se rodiče předvádí před 
svými dětmi a tím jim dávají najevo, že je to normální. Snad bude lépe. JH

Nejdek Ano, velmi mi vadí "zábavná" i jiná pyrotechnika - nebezpečí požáru, ohrožení lidí i zvířat, znečišťování ovzduší.

Praha V jeden den zemře tolik zvířat! Jen proto, ze lidé se chtějí “bavit”. Prosím zakažte to!

Rychvald

Opava
Hamry nad 
Sázavou

Souhlasím. Chudáci domácí zvířata a lesní zvěř!

Dubí

Poděbrady
Řeporyje 734 
Praha 5
Slavětín

Hřivice

Liberec

Ústí nad Kabem

Schwarzova 23, 
301 00 Plzeň

Jsem pro zrušení všech těchto odpalovacích pitomostí. Halavně ubližují zvířatům a přírodě a i lidem. Má psí láska Besinka je na to hodně citlivá 
a vždy se bojí, jako by jí šlo o život.

Březovík

Homole

Praha

Praha 2
Kazdorocne travim Silvestra se svou kockou v koupelne, klepe se a boji se. Takto to v dome resi minimalne dalsich 5 rodin s pejsky. Zakaz 
hlasite pyrotechniky je na Praze 2 bezne porusovan a take policisty bezne neresen, i kdyz to oznamujeme. Tez si zaslouzime mit hezkeho 
silvestra a travit ho v klidu.

Hrádek nad Nisou
Přestože bydlíme na vesnici, nejsme ušetřeni šílenství "zábavné" pyrotechniky. Trpí všechna zvěř- nejenom psi a kočky v domě, ale i drůbež, 
koně, králíci.... O volně žijící se ani nezmiňuji. Kdy už to skončí?

Strakonice Stop rachejtlím.U nás střílí pitomci celý rok

České Budějovice

Praha Plně s omezením souhlasím . Z vlastní zkušenosti vím jak velký stres je to pro zvířata.

Mělník

Dolany
DOBRÁ VODA U 
ČESKÝCH 
Bludov

Roztoky

Uherske hradiste Jak dlouho to bude trvat nez urednici na ministerstvu realne vytvori zakaz uzivani pyrotechniky....pod pokutou.....stihnou to tento rok?

Březová 35601

Sušice /Klatovy Musíme brát na zvířata mnohem větší ohled než do nynější doby !!!

Ivančice

Ondřejov

Karlovy Vary Je to barbarstvi,bavit se tímto způsobem

Choceň

Pilníkov
prosím o zastavení. v dnešní době nemá pyrotechnika na světě co dělat. Můj pes má díky tomu traumata a stačí už jen zatažená obloha nebo 
rána a plaší se, škrábe na dveře. Nezabírají uklidňující bylinky, oleje, musím kupovat drahé prášky, aby můj pes byl zase v klidu a normální....

CESKY tESIN
Ano jsem pro uplne zakazani pyrotechniky Je to tak jak se pise Zabiji to zvirata nici to ovzdusi rusi to male deti a stare lidi zustava po tom 
neskutecny bordel a myslim si ze novy rok muze kazdy privitat i bez kravalu a s rukama od krve zvirat ktere za chvilkove predvadeni jedincu 
plati tim nejcenejsim Svymi zivoty Kdyby slo podepsat sto krat tak to podepisi Uplne zakazat pyrotechniku

Praha 5

Plzeň

Praha

Limuzy 8

Praha Pyrotechnika pusobi zviratum stres a utrpeni.Neni pro nas nutna!!!

Trutnov

Praha 4 - Chodov

Sokolov
Dobrý den.Nejlepší by bylo zakázat výrobu,dovoz i prodej pyrotechniky úplně.Nic dobrého to pro lidi,zvířata ani životní prostředí není.Jen si na 
tom výrobci a prodejci mastí kapsy.Navíc prodejci to prodávají i dětem.Petardy bouchají i měsíc před Silvestrem i dlouho i po Nivém roce.

Vchynice 36
Pyrotechniku bych uvolnila k prodeji 31.12 - silvestr a to v čase od 8 00 - 14 00 hod. Zároveň nesouhlasím s pořádáním ohňostrojů,byť 
pořádaných městy atd.

Brno NAPROSTÁ ZBYTEČNOST, KTERÁ NESKUTEČNĚ ŠKODÍ!!!

Praha

Brno ZÁKAZ VÝROBY (BEZ VÝJIMEK) ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKY!!!

Znojmo Už je nejvyšší čas

Chodová Planá

Praha
souhlasím s úplným zákazem ohňostrojů a pyrotechniky a petard,které jsou pouze zábavou a přinášéí to jen zkázu a extrémní dopad na 
zvířata,které se neumí bránit!

Vidnava Musíme brát ohledy...

Příbram

Šternberk
Jsem pro úplný zákaz, zvířata trpí a o psech sni nemluvě nikoho to nezajímá jsk se zvířata třepou, kolik zemře, prosím dělejte pro to co 
nejvíce!!!🙏🙏🙏🙏

Liberec 30

Michalovce kolko utrpenia kvoli zabavke ludi ,,,nie len vtakov ale vsetkych zvierat ! a uz nehovorim o tom smrade

Praha Tato “zábava” ničí život jak veškeré fauně a flóre, tak lidem.



Líšnice

Lesnovek

Mladá Vožice Můj kocour měl "díky" zábavní pyrotechnice, neodborně odpalované amatéry, úraz hlavy - přišel o oko a následně pošel

Jeseník

Olomouc

Germany

jiloviste

Opava

Praha 9

Praha 20

Praha

Mníšek
Rožnov pod 
Radhoštěm
Orlová

Jihlava

Praha

Studené

Dobřichovice

Brezina

Řevnice Souhlasím s ukončením prodeje zábavné pyrotechniky

Volanice Vše pro bezpečnost zvířat a lidí

Ostrava Dost stresu pro zvířata.

Velký Beranov

Dobřichovice Pro zvířata pouze a jen utrpení za pár.minut zábavy ? Ne. Zastavme to.

Černošice

Všenory STOP zábavné pyrotechnice

Praha 10 Je mi líto zvířátek, ptactva aj.

Zadní Třebaň

Dobřichovice

Brno

Je nás mnoho, kdo nekupuje tzv.zábavní pyrotechniku, protože se umíme bavit jinak než zbytečným hlukem. Nebudu jmenovat, čím 
odpalování petard ubližuje přírodě a zvířatům, vše je známo a řečeno v textu petice. Vaše výše tržeb a existence vašeho řetězce určitě nestojí 
na prodeji zábavní pyrotechniky. Mějme prosím soucit se zvířaty, která jsou proti této zbytečné zábavě bezmocná! Na přírodě jsme závislí, 
neubližujme jí našimi lidskými rozmary! Vaše podnikání už v mnoha ohledech přírodu chrání, za což vám patří velký dík. Udělejte, prosím, ještě 
tento krok! I když vám ta zvířata nebudou moci přijít osobně poděkovat, bude to velký krok, na který budete právem hrdí!

Praha

Pejškov

Mariánské Lázně

Karlovy Vary

Hájek Prosím o úplný zákaz pyrotechniky.

Žebrák Hlasuji pro zákaz prodeje a odpalování pyrotechniky, lampionů štěstí.

Letohrad

Lety

Hlučín Není zábavou to, co způsobuje utrpení jiným!

Chrudim

Praha 4

Praha 1 Moc si přeju, aby byl na Silvestra klid a nestrašili jsme zvířata a neničili přírodu.

Brno
Mám dvě domácí kočky, žijeme uprostřed Brna a vždy když byly ohňostroje tak začali vrčet, naježili se a snažili se dostat někam, kde nejsou ty 
rány slyšet. A to ani nemluvím o venkovních zvířatech jako jsou ptáci, zatoulaná zvířata apod. Když byl covid tak bylo ticho. Všichni respektovali 
pravidla a bylo ticho. Byl klid nejen pro nás lidi ale i pro zvířata. Jsem pro, aby se ohňostroje a jakákoliv hlučná pyrotechnika zakázala napořád.

Slavětín

Slavětín nad Ohří

Slavětín nad Ohří

Heřmanův Městec Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky

Nová Paka

Doksy

Ostrava 8

Skoncete s prodejem pyrotechniky nevzdelane verejnosti.... drive kazdy ohnostroj kontrolova la armada nebo policie....ted pro zisk prodejcu to 
muze delat kazdy a take to podle toho dopada. Za tu skodu ohnem a vydesena zvirata ten desplay nestoji..... Zodpovednost za skody na 
znicenem obili, majetku a zdravi lidi a zvirat, by se mela prenest na prodejce....a pak by prodej urcite skoncil... Takhle na prodeji jen 
nezodpovedne vydelavate....

Doksy

Obora

Doksy

Průhonice

Třinec

Praha

Karlovy Vary

Mladá Boleslav

Chomutov

Praha 4 - Háje

Rýmařov

Turnov

Praha

Uherský Brod

Uherský Brod

Kunštát
Zvířata by měla též mít svá práva a my lidé bychom jim měli zaručit bezpečí. I proto jsem jednoznačně priklonena k tomu, aby se zábavní 
pyrotechnika přestala volně prodávat v obchodech. Od nepaměti mají zvířata citlivější sluch, neprofesionalni odpálení jim může způsobit šok, 
trauma a nebo i úmrtí. Bohužel takových případů jsou ročně mraky a lidé s tím nic nedělají.

Bílina Zbytečná věc, zrušit.

Plzen

Havířov

Jilove u Prahy



Praha 4

Březina
Dlouhá 134, 
Kaplice
Poděbrady Máme pejska, který tím velice trpí, na Sivestra si vůbec neodpocine...

Dušníky 93

Radíkovice

Libhošť

Louny

Praha
Psi i kočky tím nevýslovně trpí. Jednou se nám pes při venčení ve 2 ráno (dřív jsme si raději nedovolili) při petardě na Nový rok vytrhnul -
přetrhl vodítko a našli jsme ho až 3. den v ne úplně dobrém stavu. Od té doby se vždy rozklepe a je mimo, když slyší jakékoli rány.

Zlín
Jsem zásadně proti používání jakékoliv zábavní pyrotechniky. Důvody jsou dávno známé a všichni to ví. Používáním pyrotechniky tito lidé 
vyjadřují lhostejnost ke zvířatům, lhostejnost k přírodě a také k ostatním lidem. Měl by být zákaz prodeje a používání pyrotechniky. Není to k 
ničemu, jen pár lidí na tom vydělává a je jim jedno, co to způsobí.

Hodslavice

Jsem zásadně proti používání zábavní pyrotechniky, která nenese charakter zábavy, ale strachu, stresu, bolesti, úrazů a mnohdy i úmrtí. Apeluji 
na všechny prodejce tohoto zboží, aby se zamysleli, zda tyto škodlivé látky jak lidem, tak zvířatům jsou skutečně nezbytné. Žijeme jen jednou! 
Žijme tedy v úctě ke všemu živému. Bolesti a utrpení je již na světě dost i bez pyrotechniky. Pojďme se spojit za život v míru, lásce, vzájemného 
porozumění. Pojďme chránit společně ty bytosti, které jsou často našimi rozmary ohroženy na životě. Děkuji všem prodejcům, kteří změní svůj 
postoj k prodeji a šíření silně škodlivé zábavy. Zvířata nám /vám budou vděčná.

Rychvald

Praha

Chodov

Prostřední Bečva

Jamy

Brno
Vyslovuji se pro zákaz zábavní pyrotechniky. Škody na zdraví a majetku a ubližování zvířatům se neslučují se zábavou a neměly by být 
tolerovány v civilizované společnosti.

Ratiboř

Brno

Větřní

Větřní

Praha

Plzeň

Mělník

Olomouc

Praha
Čsl Armády 588 
Nové Strašecí Slatina nad 
Zdobnicí
Olomouc

Vyškov

Chaloupky

Krnov Minimálně za zákaz používat pyrotechniku v létě a blízko přírody trvale bych bojoval.

Brno

Olomouc
souhlasím se zněním petice v plném rozsahu a proto připojuji svůj podpis. Zvířata jsou naši přátelé, sdílí s námi dobré i zlé, jsou našimi věrnými 
průvodci a společníky, obohacují svět a přírodu, pomáhejme jim a nezpůsobujme jim utrpení...

Tachov

Třinec

Kopřivnice
Český Dub, 
Sobotice 54
Havířov

Krásná Lípa

Frýdek-Místek

Praha Mám ráda všechna zvířata a nedovolím jim ubližovat kvuli chvilkové zábavě (pro někoho)lidí.

Brno

Zašová

Babice nad 
Svitavou

Plně souhlasím ze zákazem prodeje pyrotechniky.Mám 2 pejsky a kočky bydlím u lesa a řeky vážím si přírody ve které žiji ,a bohužel vidím jak 
se vše mění k horšímu.Mám vnoučata a ráda bych aby i oni poznali jak je příroda a zvířata potřebná k životu ve vzájemném žití a stále 
doufám,že se najdou lidé kteří to dokáží.Přeji Vám mnoho úspěchů.

Popůvky

Čáslav Lidé se chovají bezohledně.

Praha, Litomyšl
Zaměstnancům obchodů pyrotechnikou: máte děti? Máte domácí zvířata? Máte v okolí volně žijící zvířata? Záleží Vám na zdravém 
životním prostředí? Jak na Vás působí, když je jiní lidé děsí a v důsledku jim ubližují? Jakou cenu má podle Vás zdraví a životy lidí a zvířat, 
přírody? Do výše platu? Do výše tržeb? Nevyčíslitelnou? Prosím, zamyslete se.

Limuzy 8 Zadám o ukončení a zákaz prodeje pyrotechniky

Poděbrady

Kroměříž

Brno

Bratčice

Polička

Drásov , Jsem proti prodeji a užívání zábavní pyrotechniky z důvodu ochrany přírody a zdraví.

Znojmo Ať je to, co nejdříve

Praha 6

Lazinov Stojí ty vteřiny ohňostroje za tolik znečištění a utrpení zvířat

Ostrov Jsem proti jakékoliv zábavné pyrotechnice. Pyrotechnika ohrožuje zdraví lidí i zvířat, škodí životnímu prostředí.

Dulovce

Zvíkovec

Mnoho let se snažím alespoň omezit používání tzv. zábavní pyrotechniky. Mluvila jsem s lidmi, vylepovala plakáty, snažila jsem se vysvětlovat, 
jak veliké utrpení zažívají zvířata domácí i volně žijící, jak strašně se bojí, jak moc si mohou ublížit. Nemělo to velkou odezvu, až loni se něco 
povedlo: obec rozeslala do mailů a telefonů obyvatelům obce prosbu, aby použití pyrotechniky, pokud už to dělat musejí, omezili na malé 
časové okno - před půlnocí a těsně po ní, mluvíme-li o Silvestru. Musím říct, že to mělo odezvu, hluk byl menší co do intenzity i době. Možná, 
že by to mohl být návod????

Praha

Praha 4



Brno Mám doma kočičky a na Silvestra je to pro ně strašný musí se všude schovávat..

Duchcov ZP zraňuje a děsí zvířata, znečišťuje životní prostředí.

Frýdek-Místek

Letovice
Gorkého 97/56, 
602 00 Brno

Bratislava
Som proti predávaniu a používaniu pyrotechniky!!! Trpia hlavne všetky zvieratá touto nezmyselnou zábavou určitých skupín ľudí.... Pokiaľ sa 
bude pyrotechnika predávať v obchodoch tak ľudia ju budú stále nakupovať a používať... všetky obchodné reťazce by mali ísť príkladom a 
prestať predávať zábavnú pyrotechniku ..

Mladá Boleslav Je to odporná zábava co zabijí a ubližuje

Praha 6

Třinec
Prachatice (okr. 
Prachatice)
Praha

Praha

Praha 4

Osek Zákaz petard
Viničné Šumice 
465

Souhlasím s peticí.

Osek Zakaz prodeje i používání !!

Ostrava

Praha 8 - Kobylisy

Plzeň

vratimov
Prodejci by se už konečně měli přestat chovat jako zombie. Kdyby konečně začali myslet,zjistili by,že to,kvůli čemu naprosto bezohledně 
ubližují všemu živému, a to je jakýsi pofidérní zisk, za to vůbec nestojí.

Praha

Amberg

Karlovy Vary Pyrotechnika je zbytečná a obtěžující

Praha Pyrotechnika je hnusná a sobecka zábava a není pravda že je to na silvestra tradice,jde jen o peníze výrobců.urcite zakázat prodej!!!!!

Dolní Dvořiště

Teplice

Dolní Dvořiště

České Budějovice

Plzeň

Lubeník

Voznice Nechci pyrotechniku! Děkujeme!

Třebíč Vždyť máme tolik alternativ, které nikomu neubližují...

Poděbrady Chci tímto podpořit Společnost pro zvířata a zabránit tím smrti, zranění a traumatům zvířat při používání pyrotechniky!

Karlovy Vary Jsem pro absolutní zákaz pyrotechniky, včetně nesmyslných ohňostrojů obcí a měst.
České Budějovice - 
 České Budějovice 
Strakonice

Žatec
Opatovice nad 
Labem

můj pejsek vždycky hrozně trpí, není nic, čím by se dal uklidnit, já sama se těch ran také bojím

Janovská 399 Neničme životní prostředí a neděsme zvířata kvůli chvíli zábavy

Klatovy

Dolní Poustevna

Cebiv

Praha 3

Kutná Hora

Mirošov

Darkovice

Velké Přílepy

Vřesina

Vřesina

Slaný

Praha

Most

Prostějov Souhlasím s peticí.

Hrochův Týnec Jsem proti prodávání pyrotechniky.

Na Výsluní 2262 Souhlasím s peticí.

Radějov
Bydlíme v CHKO. Není to nic platné, poslední soukromý ohňostroj byl v červenci tohoto roku - večer, okna konečně otevřená po horkém dni, 
uprostřed dědiny. Před dvěma lety jsme po Silvestru našli našeho jezevčíka až třetího ledna za pomoci mnoha soucitných lidí z okolí. JE TO 
TÝRÁNÍ ZVÍŘAT a nemáme na to náhodou už zákon??

Roztoky Je to zbytecna vec

Kuřim

Praha

Praha 4

Poděbrady

Sokolov Jsem proti zábavné pyrotechnice.Vyhozené peníze, které by pomohly útulkům. Je to pokleslá zábava hlupáků. Pardon

Ledeč nad Sázavou

Praha 2

Rožná

Krnov
Prosím, podpořte svým postojem jednou pro vždy zbytečné týrání zvířat tím, že se přestanete zapojovat k nesmyslnému prodeji zábavní 
pyrotechniky. Postavte se spolu s námi za to, aby tyto nesmyslné věci nebyly k prodeji a používání. Je to zbytečné a patří to již dávno minulosti. 
Děkuji Sylva

Čelák9vice

Chlístovice

Sedlčany

Mohelnice
Český Dub, 
Sobotice 54

jejich bezbrannost vůči lidským rozmarům má mít ochranu rozumných lidí.

Jeseník



Jeseník Je mnoho důvodů, proč pyrotechniku zakázat. Nevím, čím začít. Škodí to všem, přírode, zvířatům,... a škodíme tím i sami sobě.

Náchod
Rozhodně souhlasím s ukončením střílení, je to stresující i pro lidi, zvláště na silvestra. Když už povolit, tak jen na silvestra v době od půlnoci do 
půl jedné max. Zvláště je to stresující i pro nemocná zvířata, tak lidé. Na sídliště v době Silvestra - hrůza.

V Háji 26

Praha Řeporyje
Naprosto nesnáším veškeré dělobuchy !!!!!Mam ranč se zvířaty a i když je sklidnuji kozlikem jsou vydešeni je to hnus nevím koho dřív si vzít k 
sobě , aby se tolik nebáli !!!!!!

Karlovy vary jsem pro zákaz petard a podobně

Pardubice
Tímto podpisem petice se chci podílet na procesu o zákaz veřejného prodeje pyrotechniky v obchodech, stáncích, tržnicích,marketech i na e- 
shopech!!! Tyto produkty se dají označit jako nebezpečné a život ohrožující zbraně.

Munkova 14 
Troubsko 66441
Praha 4 - Háje

Kunstat

Stříbro Ničí to psychiku zvířat a jsou to peníze vystřelené zbytečně do vzduchu.

Praha

Praha 8 Snad zvítězí zdravý rozum a tato příšerná "zábava" odpalování pyrotechniky zmizí. Je to obtěžování jak zvířat, která nesmírně trpí, ale i lidí.

Praha

Brno

Praha

Brno

praha

Brandýs n/L Souhlasím se zákazem ohňostrojů, petard a prodejem veškeré pyrotechniky.

Karlovy Vary

Praha

Bělov

Doksy

Jirkov
Loni před Vánoci u nás v ulici hodili nezletilé děti petardu na jednoho pejska, měl dlouhodobě následky, léčbu ,poranění obou zadních 
nožiček a to ani nemluvím o psychice pejska.

Hradec Králové

Zlin
Ohnostroje, jake slycham na nasem sidlisti kazdy tyden, nekdy i vickrat, jsou proste nesnesitelne! Kolem Silvestra to tady vypada jak ve 
Verdunu, nekolik dni trvala strelba, neni uniku! Zil jsem desitky let v Nemecku. Tam se pyrotechnika prodava jenom pred Silvestrem a jenom 
jeden den je povoleno strilet. Vzhledem ke spousti, jakou najdete na Novy rok na ulicich, je i to moc!

Zlín Ať kvůli naší zábavě netrpí ti, co se nemohou bránit! Děkuji za ně.

Prostějov Mám fenku z útulku a každý rok čekám, kdy kolem vánoc dostane infarkt....není kam utéct

Meziboří Přeji si, aby se pyrotechnika zakázala úplně, nemusí přeci k vůli lidské hlouposti trpět ostatní tvorové, ať je to jakékoliv zvíře.

Znojmo

Němčice Konec trápení zvířat, konec ohňostrojů. Máme starší fenku a ta tím velmi trpí.

Chrášťany

Litvínov -Hamr Je to nesmysl, který ubližuje zvířatům i lidem. Ohňostroj by měli provozovat pouze profesionálové, aby se zabránilo úrazům a požárům.

Ostrava 8 Souhlasim s ustanovenim zakona a kontrolu prodeje zabavni pyrotechniky....a tim ucinit pyrotechniku mene dostupnou...

Praha
Jablonec nad 
Nisou

Praha
Ochránit zvířata před pyrotechnikou by mělo být samozřejmostí. Vždyť kvůli chvilce potěšení (pro někoho) umírají a nebo jsou tak vyděšení, že 
se poraní.

Praha 6 - Bubeneč

Praha

Ostrava

Liberec

Praha

Liberec

Litoměřice
Sama mám kočičky a vím co to pro ně znamená, když se z nás střílí kdy se lidem zachce.Nelibi se mi lhostejnosti druhých, měli by brát ohledy 
na zvířata a lidi, kteří jsou proti zapalování a střílení petard jak na silvestra tak jakýkoliv den v roce.

Praha

Praha Zábavní pyrotechnika ničí zdraví zvířat i lidí, znečišťuje životní prostředí zvláště ovzduší toxickými látkami.

Heřmanův Městec

Zliv

Řehořov 39

Hořice

Praha 1-Nové 
Město

Zastavte prodej "zábavní" pyrotechniky. Žádná inteligentní zábava to není, působí jenom škody lidem i zvířatům, a to i v centrech měst. Zkuste 
se jenom podívat na ty desítky a někdy i stovky k smrti vyděšených a přiotrávených ptáků zoufale kroužících po každém výbuchu ve vzduchu. O 
psech a kočkách nemluvě, jejich šok trvá někdy i celé týdny (vím to, měla jsem několik koček přímo na Václavském náměstí, každý Silvestr byl 
totální horor). To nepočítám každoročně několik vymlácených oken v domě a obrovské riziko vzniku požáru. To je "zábava"???

Mohelnice
Praha 2, 
Bělehradská 124
Žamberk

Pardubice 2

Dolní Dvořiště 53



Čaková Odpalování pyrotechniky je hloupá zábava, která pouze škodí a nic pozitivního nepřináší.

Dolní Dvořiště 53

Prostejov Věřím že to dámeړ❤

Praha Je to prezitek, ktery ublizuje.

Kraselov
Dobroslavice/Opav
a
Brno

Letovice

Hradec Králové

Hradec Králové

Prostějov

Ostrava

Pominu-li škodlivost zábavní pyrotechniky celkově, tak mně osobně vadí z několika důvodů. Když jsem byla na chemoterapii a bylo mi zle, 
utrpení na Silvestra bylo nekonečné. Potřebovala jsem zaspat v rámci možností ty šílené nevolnosti a místo toho jsem se modlila, ať už ten 
rachot konečně skončí. Kdo bydlí ve velkém městě, ten ví, že rachot začíná už dopoledne, kolem půlnoci graduje způsobem, že mi doslova 
tancují i skleničky v kredenci a končí až skoro ráno. A na Nový rok znovu... Navíc se tato "zábava" neomezuje jen na Silvestr. Ani na Štědrý 
den není klid. A před několika lety tato "zábava" zkrátila život mému psovi, tomu, který mi věrně stál po boku právě v době onkologické 
léčby a který měl v sobě mnohem víc empatie, než spousta lidí. Byl to kardiak a jeho nemocné srdce nakonec novoroční oslavy nevydrželo, 
po sérii záchvatů jsem ho musela nechat jít. Komu netrpělo a nedusilo se v náručí milované zvíře, ten si tu bolest neumí představit. A bolí 
to dodnes.

Rokycany Jsem zásadně proti používání zábavné pyrotechniky, ohňostrojům apod. Z vlastní zkušenosti vím, co to dokáže udělat se zvířaty.

Horní Bříza

Olomouc

Praha

Čeladná

Havlíčkův Brod

Praha 8 Bohnice
Nesouhlasím , aby byla pyrotechnika volně prodejná v supermarketech .... Lidi jsou nezodpovědný a odpalují vše mezi paneláky .... všude 
možně.

Zlín

Hlohovec

Frýdek-Místek

Brno

Výhrad at už k prodeji či použivání pyrotechniky mam několik. Zmíním se o té nejdůležitějši! V únoru tohoto roku přišla mladá slečna o 
svého pejska který měl tak těžky šok kterému podlehnul. Vše zpusobil jeden "lidský odpad" soused, ktery se bavi pyrotechnikou tak, že ji z 
panelaku vyhazuje na psi!!! Diky prodeji a použivani teto záležitosti na kterou legislativa zapomnela, přišel pejsek o život( dle zákona pes 
neni věc ale živý tvor) a jeho panička utrpěla šok který v ní zůstane po celý život! A emoční ztráta a bolest je nepopsatelná slovy. Jsem pro 
uplny zákaz!!!

Rtyně v 
Podkrkonoší
Br

Třebíč
Benátky nad 
Jizerou

Ostrava
Chci ohleduplný svět vůči přírodě a zvířatům. Existuje tolik parádní zábavy. O nic nepřijdeme, když přestaneme používat zábavní pyrotechniku. 
Buďme ohleduplní a laskaví ke všemu živému.

Šumperk Mám doma v bytě 12 nalezenců a rozhodně je to pro ně děsně stresující.

Hlásná Třebaň

Třemešná

Písek čím víc petard - tím větší retard

Praha8 Nechceme žadne ohnostroje!

Praha 9

Mělník Dříve to bylo o světlech, nyní je to randálu, děsivé...

Třebívlice
Máme rádi veselou a kamarádskou zábavu bez petard a ohňostrojů. Je mi líto zvířat, která kvůli naší zábavě trpí, jsou vytržena ze zimního 
odpočinku, zmatená. I naše kočky domácí Silvestra rozdýchávají 2-3dny. Díky za vaši práci.

Olomouc Souhlasím se zákazem prodeje a používání pyrotechniky

Mšec

Praha

Velká Losenice

Brno-Komín

Říčany

Praha 9

Zákazu prodeje a používání pyrotechniky by měl předcházet zákaz jejího dovozu a její výroby na celém území EU !! Současná legislativa a 
lokální vyhlášky jsou trapné. Náš maďarský ohař na Silvestra zemřel na infarkt, ač jsme s veterinářem dělali co mohli, aby se výbuchů nebál. 
Nepomohlo ... Na pyrotechnice neshledáváme nic zábavného a můžete se také zeptat těch, kteří na tuto "zábavu" doplatili zraněním. Asi už 
nemají čím tleskat ...

Banská bystrica Podnikať sa dá aj inak - bez stresovania starších ľudí, psíkov a mačiek na sídliskách aj voľne žijúcich živočíchov.

Písek
Mám dva psy ,po celou dobu střílení mi sedí na klíně, třesou se a rychle dýchají. Celou dobu je hladím a snažím se je uklidnit. Moje snaha je 
úplně zbytečná, a je mi jich líto. Takhle probíhá období vánočních svátků. Nemohu je ani vyvenčit, odmítají opustit byt. Byla jsem i na veterině 
dostali injekce na uklidnění ,ale reakce byla stejná. Zkrátka toto období svátků je pro mne noční můra.

Banská Bystrica

Plzeň

Stará Paka
Dítěti způsobuje strach a pláč, když se uprostřed noci probudí a neví, co se děje. Pes v panice vždycky naráží do věcí. Zvířata v chlévě jsou 
nervózní..

GABČÍKOVO

Česká Lípa

Přijde mi nelogické, zbytečné a nehumánní používat k oslavám, ať už nového roku či jiné události “zábavní pyrotechniku”. Vím a věřím, že by se 
oslavy obešly bez této “zábavní pyrotechniky” a dala se nahradit příjemnějšími, zdravý neškodlivými a nehlučnými alternativami, jelikož žijeme 
ve 21. století plném techniky. Například by se místo toho mohli použit třeba jen světelné projekce, které nijak nebudou rušit a ohrožovat 
veškerá zvířata a lidi. Děkuji za pochopení a podpoření zastavení této škodlivé “ zabavy”.

Uherske hradiste

Vsichni to chapou ale je tu past a sit internich a urednich predpisu a administrativy v takove mire ze se o tom jenom jedna....ja jsem napriklad 
jedinym dopisem do datovky na inspekci osvobodila pávy z kleci po sedmi letech u jednoho zamku....a celou dobu i politicke strany pred 
volbami diskutovaly o tom ze ...by...se....melo....s temi pavy......neco dela.....nekdy..... Takze naprosto chybi jasne reseni....napr. vyzva 
starostum pro vyhlaseni zakazu ohnostroju......v rozhlase.....staci jen najit konkretni jednoduchou cestu a uplatnit ji.....

Chomutov

Praha 10

Praha 5

Bludov

Opava Je jisté, že veškerou zvěř tato činnost nadměrně stresuje.

Praha



Olomouc

Praha

Odry Apeluji na zrušení prodeje "zábavní" pyrotechniky, která škodí zvířatům a lidem na prvním místě.

Praha

Brno

Třebíč

Jihlava

Chlístov

Chlístov

Plzeň

Máme velmi špatnou zkušenost, náš pes se bál jít ven, celý den se třásl, schovával se po bytě. Od známých pejskařů slyším to samé, jak jsou 
jejich mazlíčci vystresovaní. A navíc oni mají citlivější sluch, takže to pro ně musí být hodně bolestivé a to nemluvím o zvěři v lese. Tady se 
odpalování rachejtlí provozuje již od dopoledních hodin po celý den. Prostě děs. Mě jako dospělé osobě to vadí také a navíc to nic užitečného 
nepřináší.

Kroměříž

Praha

Chotěboř

Bilina (cast)
Hrozné, kvuli pár minutám lidského štěstí trpí zvířata traumatem několik dní, některá i déle, zakázat prodej i odpalovani ohňostroje.A to 
nemluvím o šoku pro staré lidi, když vedle nich vybuchne petarda, může jim jít i o život.

Krasňany

Plzeň

Žilina
Je potrebné zabrániť extrémne stresujúcim činnostiam ľudí voči domácim aj voľne žijúcim zvieratám. Ide o zbytočnú a nepotrebnú ľudskú 
aktivitu. Sluch zvierat je oveľa citlivejší než sluch ľudí a môže mať na ne až devastačné účinky.

Říčany

Dolní Bečva

Sandnes

Praha

Šternberk
Žádný zbytečný okecávání vadí to mě i mým psům ti mají daleko větší problémy. A ještě mi vadí to sem sice asi nepatří lety vojenských letadel 
když prolétají hranici zvuku.

Praha 8
Už tak dnes lidé ve své zaslepenosti ničí přírodu kudy chodí. Proč ještě přidávat znečištění takovým nesmyslem, jakým je zábavní 
pyrotechnika? Je to zbytná věc, bez které se každý člověk bez jakýchkoliv problémů dokáže obejít!

Praha

Trutnov

Hostomice

Tábor
mám psa a 2 kočky a každý ohňostroj je pro ně velký stres,trávím s nimi nutný čas v koupelně,kde není okno .Fena se třese,rychle dýchá a mám 
strach,aby nedostala infarkt. Mezi domy se ty rány moc odráží a hluk je nesnesitelný. A to nemluvím o venkovních zvířatech.

Chrudim

Praha 9

Litvínov 8

PRAHA

Roudnice Prosazují zákaz pyrotechniky

Hradec Králové
Veselí nad 
Moravou
Žilina ...je nepochopiteľné, že v dnešnej dobe má ešte niekto potrebu tejto "zábavy", ktorá zabíja zvieratá, je škodlivá pre zdravie...

Lužianky

Zábřeh

Nová Dubnica

Praha Absolutně nesouhlasím s jakoukoliv zábavní pyrotechnikou.Je to jen zbytečná zábava,která stresuje všechna zvířata.
Na Homolce 228, 
251 67 Pyšely
Praha

Most

Meziboří

Praha Je to až neuvěřitelné, že toto lidé stále dokáží dělat zvířatům a planetě, jen pro zábavu a výdělek. Děkuji za Vaši práci s bojem o nápravu.

Praha

Praha 3 Zvířata zbytečně trpí i dokonce umírají.

Nový Bydžov můj pes z toho má trauma půl roku, prtž se pyrotechnika odpaluje x týdnu před silvestrem a v týdnu i po silvestru!

Praha

Olomouc " Pyrotechnika zabíjí zvířata, škodí zdraví a přírodě" - naprostý souhlas!

Blatná nesouhlasím s prodejem pyrotechniky kdekoliv

Hlučín Souhlasím od ukončení prodeje
Zahradní čtvrt 665 
Zlín 4

Stres pro mého psa je obrovský, nejedná se o jeden den, ale o měsíc, kdy se lidi baví střílením, šílená zábava, obtěžující pro lidi i zvířata.

Brno
Prosím, už přestaňte podporovat 'zábavu', která má za následek, vyděšená a mnohdy uhynulá volně žijící zvířata, stejně jako vystresovaná a 
zaběhnutá domácí zvířata. Je to kruté a zbytečné.

Votice

Ocmanice

Přerov nad Labem Naše zvířata se toho boji a lidé jsou nezodpovědní

Neratovice

Praha
Zábavní pyrotechnika mému psovi způsobovala několik hodin čiré hrůzy, kdy se třásl pod stolem dokud rámus nepřestal. Ptáci v našem parku 
zmateně poletují. Kam před hlukem a světly mohou bez rizika uniknout, když petardy vybuchují na všech okolních sídlištích? O dalších 
živočiších ani nemluvě.

Olomouc

Praha
Tento rok na Silvestra, dostal můj pes čivava z šoku a ohlusujicich ran z petard mozkovou příhodu, 14 dnu se motal a padal, neudržel se na 
nohou ani při venceni. Vyšetření a zdravotní péče stala 14.000 Kč. Naštěstí se z toho dostal, ale mohl mít také stále následky dle veterináře.

Olomouc

Všekary Souhlasím

brno

Třebíč
Pod Hájem 1053, 
ČESKÝ BROD

Tady nejde jen o zaběhlé psíčky!!! Proboha, už bychom mohli nad naším konáním převzít zodpovědnost!!!



Prague,AMBROŽO
VA 11,PRAHA 3

ODPALOVÁNÍ PYROTECHNIKY SE TÝKÁ JEN HRSTKY LIDÍ,KTEŘÍ TO,ALE MUSÍ ZA KAŽDOU CENU PODNIKNOUT.JSEM ZA 0 TOLERANCI,

Brno Plně se ztotožňuji se zněním petice. Tzv. "zábavní pyrotechnika" je sobecký druh zábavy, který nebere ohled na nevratné škody, které působí.

Tymákov

Dobroměřice
Souhlasím jen s novoročním ohňostrojem ( pod dohledem odborníků, na předem hlášném místě, kdy - hodina, den). Zvířata mají mnohokrát 
citlivější sluch a ani mne není příjemné když v mé blízkosti někdo zahodí práskačku.

Chrášťany

Český Těšín
Naše obří fenka plemene leonbergra se po dobu ohňostrojů a petard chvěla po celém těle a musela jsem ji držet kolem krku,hlavu měla pod 
dekou,přestože byla u nás od štěněte a nikdy se jako štěně nevyděsila hlasitými zvuky.Děsila se jen petard a ohňostrojů. Pryč s nimi,je to 
zábava pro pomatené a bezohledné- lidi?A ptáků na krmítku VŽDY hodně ubude,někde určitě narazí a zahynou.Jsme ještě vůbec lidmi?

Kryry Jsem pro zákaz provozování pyrotechniky mám psiky kterým to vadí a já z toho taky nejsem úplně odvázaná

Klínec

Děčín
V Rybářích 43, 
Tetín 26601

Otice
Používání zábavní pyrotechniky je jen rozežranost lidí, hloupá zábava, která ubližuje i zabíjí a zbytečně stojí spoustu peněz, které by se daly 
využít mnohem lépe, třeba na pomoc psím a dalším útulkům pro zvířátka. Naprosto souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky.

Litoměřice

Babice nad 
Svitavou

Měli jsme fenku ,která měla při ohnostrojích záchvaty, museli jsme zavírat kočky ,a protože bydlíme u lesa tak vidíme jak zvířata běhají sem 
tam a jsou zmatená.Myslím,že to nestojí za to,a byli bychom schopni oslavovat i bez toho.

Vratimov vlastníci pozemků a budova zde jsou zasazeni ve zbytku přírody,lesa a přesto se občas ohňostroje s výbuchy dějí. Je to otřesné.

Praha

Banská Bystrica

Pardubice
Nelíbí se mi, že se mimo jiné tyto věci používají i v jiné dny v roce a nikdo s tím nic nedělá. Dostupnost je i pro puberťáky a určitě to není v 
pořádku.

České Budějovice

Praha

Čelákovice

Hlinsko

Pardubice Snad konečně vyjde zákon který bude tuto činnost zakazovat. Děkuji a přeji příjemný den.

Nový Jičín

Nesouhlasím s ohňostroji, bydlíme v lesní městské oblasti a po každém Silvestru nacházíme mrtvé ptáky na zemi, sami máme psa a kočku a 
vidím, co ohňostroj způsobuje jejich nervům. Také mám dceru, která se ohňostrojů doslova jako malá bála a každý Silvestr byl stres pro ni i pro 
nás. A nesnáším lidi, co mají potřebu odpalovat ohňostroje ideálně den před Silvestrem nebo k večeru kvůli dětem, aby o něco náhodou 
nepřišli. Znečišťuje to životní prostředí, nikdo to po sobě pak neposbírá, ten bordel, co zůstává na louce nakonec uklízíme my, co jsme nic 
neodpálili. Lidé jsou nezodpovědní, na vše kašlou, nemluvě o tom, že dělám v pojišťovně a můžu konstatovat, že ohňostroje jsou nebezpečné 
nejen v rukou opilců, ale i střízlivých lidí.

Osenice

Chudcice
Bydlím na dedine hned vedle lesa a co tam někteří spoluobčané nejen na silvestra dělají, nad tím zůstává rozum stát. Naprostá bezohlednost a 
ignorace kW zvířatům i přírodě.

Praha 3

Praha 4
Chlumec nad 
Cidlinou
Dlouhý most
LITOMĚŘICE 
PŘEDMĚSTÍ
Kladno

Ostrov

Moravská Třebová Toto není zábava. Tady trpí bezbranní tvorové a do vzduchu se uvolňují škodlivé látky. Tohle vyspělá společnost nemá dovolit.

Havířov
kamarádovi utrhla petarda 2 články na prstu.Mám doma zvířata a moc dobře vím, jak každý rok při odpalovani trpí.Berou léky na 
uklidnění.Pavlov - Starý 

Telečkov
Praha 4

Poniklá

Rychvald 2375

Skalička

Karlovy Vary

Otvice Zrušit prodej,stres zvířat a i následná smrt,ale stres né jen u zvířat,ale i starých lidí a děti

Klatovy Vím, jak ohňostroje působí na mého psa. Dovedu si tedy představit, co prožívají např. ptáci a další zvířata.

Praha Řeporyje
Naprosto souhlasím , sama mám ranč se zvířaty a je pro ně utrpení hodiny poslouchat zmary lidí, kteří se baví neskutečným boucháním petlic a 
rachejtlí !!!!! Myslím si, že vše co škodí by se mělo stáhnout z prodeje a přestat páchat škody na přírodě !!!!! Fojtíková Pavla

Chrudim - 
Chrudim I
Polička

Děčín
Vadí mi, že při odpalování pyrotechniky trpí zvířata, ale i někteří lidé (malé děti, senioři). Kvůli zábavě některých lidí, trpí ostatní. Dále se mi 
nelíbí hluk ani nepořádek, který je pyrotechnikou způsobený.

Ostrava

Plzeň
Když byl můj pes štěně, vybuchla vedle něj nějaká pyrotechnika (nevím, co to bylo). Po zbytek života trpěl. Po první ráně z venku se začal 
strašně klepat, slintat, špatně dýchat a nebyl schopen se ani vyčůrat.Po celou dobu výbuchů byl ve velkém stresu.

Kašperské Hory



Praha 4 - Modřany Odpalování pyrotechniky je druh války a já nechci žádnou válku.

Bystrička, okr. 
Martin

Som za absolutne zrusenie pyrotechniky, viac skody ako uzitku narobi, trpia aj ludia hhlavne starsi, aj zvierata

H Zbytečná chvilková radost pouze pro člověka

Bohumín
Tohle bláznění už jednou musí přestat. Plno zvířat v přírodě trpí a plno jich na tuhle ,, ZÁBAVU " umírá a lidem je to jedno. Do vzduchu se 
pouští plno jedů a ostatní to musí dýchat bez možnosti se bránit.

Praha Děsí to nejen zvěř, ale i lidi!

Kosmonosy

Řisuty pyrotechnika mi vážně poranila psa...byl na mém soukromém pozemku a z ulice to na něj spadlo. Jsme pro zákaz veškeré zábavní pyrotechniky.

Praha

Břidličná

Vrchlabí
Bydlím na hranici ochranného pásma národního parku. Vidím, jak ohňostroje ruší vše živé od Mikuláše do 3.1. Naše fena už neslyší, tak po 
letech stresu je v klidu. Ale co ostatní???

Hradec Králové

Kladno

Praha
Jablonec nad 
Nisou
Kaplice

Praha

Písek 1 Můj / a jejen můj/ pejsek trpí neskutečným stresem, nic nezabírá, není kam utéci. Souhlasím

Praha 4

Chomutov

Dubí u Teplic

Brno

Kladruby nad 
Labem

Mnohokrát ročně čelíme s našimi zvířaty - psy, koňmi, slepičkami, ale v minulých letech i s vnučkou coby miminkem problémy strachových 
reakcí až vyšinutí....jak akutních, tak dlouhodobých. Nehledě na zvířata divoká, ptáky, celkově ovzduší. Dávala bych vysoké postihy!!!

Praha 10 přikláním se k uplnému zákazu

Moravská Třebová
Snažím se celý rok pomáhat volně žijícím kočičkám nebo hledat domovy opuštěným psům. Tato aktivita je nepřípustná. Je to nepochopitelná 
zábava lidí na úkor zvířat.

Nový Jáchymov
Při posledním odpalování pyrotechniky došlo na sousedním pozemku k požáru. Tohle už nechci zažít. Obava, zda oheň přeskočí dále je strašná. 
Kocour zaleze pod postel a odmítá vylézt, což nikdy jindy, než když se odpaluje pyrotechnika, nedělá.

Roudná
Kdyby všichni co kupují pyrotechniku dali raději ty finance na podporu útulků a organizací, které zachraňují zvířata, tak by svět byl hned lepší a 
bylo by méně utrpění mezi zvířaty

Mladá Boleslav Je to strašné, zábava pro choré mozky

Třeboň Můj pes má ze zábavné pyrotechniky panickou hrůzu. Nevidím na tom nic zábavného :(

Ostrava

Planá nad Lužnicí

Dolní Poustevna
Na blbého Silvestra musím mít kočky zavřené už od rána. Je to určitě hrozné pro všechna zvířata.Lidi jsou bezohlední idioti a ti idioti bohužel 
převažují nad slušnýma. Proto to tady vypadá tak jak to vypadá.

Hradec Králové

Hlasna trebaň

Praha 5 Mysleme na přírodu, na němé tváře!!!!!!!Děkuji.

Praha Som za definitívne zrušenie predaja pyrotechniky.

Pardubice

Zlín Kamarádky syn, autista, to si ani nedokážete představit co za muka mu vzniká ohňostrojem.

Rožňava

Dvorce

Dubí

Sezimovo Ústí

Zašová

Šabina

Jirkov

Duchcov Zábavní pyrotechnika plaší zvířata, lidi a znečišťuje ovzduší.

Meziboří

Valašské Meziříčí

Praha 3
Koukám do kalendáře a fakt je rok 2023 a tahle primitivní bezohlednost (odpalování pyrotechniky) je stále pokládána za zábavu, nevěřim...fakt 
je rok 2023..

Děčín

Hroznětín
Stresující, spád z rachejtlí je nebezpečný i pro rostliny natož pro zvířata a lidi. Uhlíková stopa z jedné rachejtle je stejná jak z provozu 
spalovacího motoru za celý rok. Kde jsou zelený? Co na to greendeal? Obchod je přednější?

Most

Teplice

Teplice

Teplice

Hrušovany u Brna Plně souhlasím se zakazem prodeje pyrotechniky v naší zemi. Michalek Jiří

Hřivno

Říčany U Prahy Jsem pro Absolutní zákaz všech zvukových ohňostrojů !!!!!!!!!!!

Praha Podepisuji , “zábavní pyrotechnika “ je přežitek který by měl už skončit



Praha

Jilove u Prahy Za všechna zvířata vás moc prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky . Děkuji. Lubomír

Roztoky

Mladá Boleslav

Galanta

Trnovany

Lipová Lhota 1
Doposud jsem se nikdy pořádně nezamyslel nad škodlivostí a toxicitou vypouštěné pyrotechniky. Nyní jsem se o to začal více zajímat a získal 
jsem si více informací, díky čemuž jsem si uvědomil, jak se pyrotechnika negativně podepisuje na prostředí, v němž žijeme, a na zdraví 
nejenom našeho, nýbrž i zvířat a rostlin obecně.

Prostějov

Horoměřice

Jevany

Praha

Praha 4

Praha
Rtyně v 
Podkrkonoší

Je to utrpení pro zvířata,všude se střílí a je neúnosné.Zakázat

Praha

Praha

Bystré Ukončeme pyrotechnické šílení!

Praha vychod

Vrdy
Nové Město na 
Moravě
Brno

Dobruška

Praha 21

Praha

Hlubočky

Ostrov nad Ohří
Deštné v Orlických 
horách

Jsem pro ukončení prodeje zábavní pyrotechniky! Škodí to životnímu prostředí i nám všem, nepřináší to nic dobrého...

Šumperk

Běleč nad Orlicí

Plzeň

Brno

Vysoké nad Jizerou

Praha
Nesouhlasím s používáním pyrotechniky. možná maximálně vizuální efekty bez hluku, A pouze od 23 do 01 na silvestra.Jinak bych dala 
celoroční zákaz

Říčany
Nová 156 
Nadějkov
Frýdek-Místek

Frýdek-Místek
Masarykovo 
náměstí 1/6 - 

Podporuji zákaz prodeje!

Praha 5

Praha 9

Praha

Ostrava Souhlasím se zákazem pyrotechniky.

Velemín

Praha

Žilina

Nová Ves v Horách
Svobodné 
Heřmanice

je to od člověka sobecké, jen pro vlastní potěchu!

Nová Ves V Horách

Radonice

Praha Jestli chtějí lidé výbuchy a rány, ať si odpálí dělobuchy doma, ale pak ať neotvírají okna.
Radkovice u 
Hrotovice

Praha 4
Rozhodně chci, aby se přestala zábavní pyrotechnika volně prodávat, protože poškozuje naši přírodu a to si už v téhle pokročilé době na 
Zeměkouli nemůžeme dovolit.

Palackého 6, 
Litoměřice, 412 01
Kestřany

Praha 5

Luka nad Jihlavou

Zdiby

Bratislava Po ničim netúžim viac ako zažívať Silvester bez pyrotechniky🙏🙏🙏🙏🙏

Praha

Šumperk

Praha

Žehušice

Litvínov Nejhorší, co mohlo tuto planetu postihnout, je člověk. Zvláště sobečtí pitomci, kterým je jedno, že pro chvilku zábavy ublíží někomu jinému.

Brno

Už nemáme zapotřebí střílet a dělat kolem sebe rachot. Pokud se někdo chce zviditelnit, může napsat knihu, složit báseň, namalovat obraz, 
složit píseň a zpívat, natočit video atd. Forem realizace je opravdu nepoměrně více než dříve, takže výbuchy a ohňostroje již nemá cenu 
považovat za formu zviditelnění a zábavy. Spíše značí ubohost vědomí lidí, kteří jsou ochotni tolerovat utrpení zvířat, ptáků, lidí, ale i rostlin - i 
ty dýchají zplodiny z pyrotechniky.

Praha

Soběhrdy

Praha 8

Na kopečku 7,Kolin

České Budějovice

Munkova 14 Zbytečná věc, proti přírodě a zejména zvířatům. Máme doma pejska, který je ve velikém stresu z těchto zábavných nesmyslů.

Duchcov Pyrotechnika není v ničem přínosná, má jen tržní hodnotu, jinak škodí ve všech ohledech

Senec
Prosím o zákaz používania pyrotechniky po celý rok, boja sa starí ľudia, malé deti aj zvieratká a je zničených veľa životov pre bezcitnosť a 
bezohľadnosť. V dnešnej dobe sú iné vhodné efekty 4D, 5D ktoré je možné využívať a neškodia prírode ani ľuďom. Srdečne Ďakujem za 
ohľaduplnosť a súcit.



praha Zvirata na tehle planete ziji take.

Veselice

Litvínov

Králíky

Praha

Prostějov

Klášterec nad Ohří plně souhlasím, zvířata trpí

Heřmanův Městec
Většina hospodářských zvířat je v období Silvestra v poslední fázi březosti. Mláďata se rodí v lednu, únoru a březnu. Potratů bývá velmi mnoho. 
Nemluvě o zvířatech divokých. Když už přírodu ničíme a obtěžujeme věcmi pro lidstvo nezbytnými, vyvarujme se alespoň těch zbytných, které 
vážně nepotřebujeme.

Tábor
Sama mám doma psy,kočky a tzv.veseli s petardama se na nich podepisuje. Trávím min.2 hodiny kolem půlnoci s nima zavřená v koupelně, ve 
tmě a snažím se je uklidnovat. A v přírodě, kdy se nemají zvířata kam schovat, kde Němci si jezdí kupovat pyrotechniku k nám a rovnou ji v 
lesích kolem hranic odpaluji,je to katastrofa. Cožpak jsou většina tak zahledena do sebe a na ostatní kašlou? Kde je ohleduplnost k okolí?

Prostejov Je to naprosto zbytečné , bojí se hlavně zvířata děti a starší lidé všechno takové zrušit Lexova

Pyšely Volně prodejná pyrotechnika nic nepřináší.

Krásna

Mělník

Olomouc
Naprosto souhlasím s ukončením prodeje zábavné pyrotechniky. Je to čistě pro pobavení lidí, nemá to žádný užitek či vyšší smysl. Naopak 
nejenže to fatálním způsobem ubližuje zvěři, navíc to i velkou měrou zamořuje ovzduší a tím pádem to ovlivňuje život i nás lidí.

Volary Pyrotechnika není zábava je to zbran. Jeji následky jsou trvalé a někdy i neslučitelné s životem. Jsem razantně proti pyrotechnice .

Blatná

Praha

Praha

Plzeň Buďme ohleduplní ke všem tvorům, i lidem. Zvířata to ale odnášejí nejvíce.

Liberec

Nový Bor

Zlín

Chodská Lhota, 
Kdyně

Jako milovník zvířat hlasuji pro úplný zákaz prodeje a užívání pyrotechniky. Oslavy jdou jistě provádět bezpečnějším způsobem. stejně efektně 
(světelné projekce). Dokud to nebude zákonem zakázané, lidé budou pyrotechniku kupovat a využívat.

Loděnice

Praha 7
Dvůr Králové nad 
Labem
Olomouc

Nepomuk

Prusinovice
Chci požádat prodejce zábavní pyrotechniky, aby ji ve svých obchodech už neprodávali. Tímto by pomohli zvířatům prožít bezproblémové 
vánoční svátky a Silvestr. Pro zvířata je používání zábavní pyrotechniky velmi stresující.

Bystřice pod 
Hostýnem

Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky, způsobuje zvířatům stres.

Nový Jičín

Praha Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.

Prievaly

Hlučín Souhlasím

Nymburk

Aš Nepodporujte zvrácenou zábavu pro váš zisk. Umírají nevinná zvířata, která chtěla žít. Apelujte na zdravý rozum a cit.

Olomouc Plně souhlasím se zněním petice za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky.

Orlické Záhoří
Veltruby, Na 
kopečku 354

Naši tři pejsci i tři kocouři musí být zavření doma, ale i tak jsou opravdu hodně vystresovaní.

Hartmanice Léčit si své osobní mindráky pomocí výbuchů na veřejných místech a obtěžovat jiné lidi je neslušné a proti Bohu...

Praha

Gävle

Kyjov

Nový Jičín Naše zvířata jsou vyděšená, lezou pod stůl, musíme je uklidňovat.

Sokolov
Zábavná pyrotechnika mě obtěžuje vždy i několik dní před Silvestrem a pár dní i po Silvestru.Někdy i během roku.Prodávají to nejen 
supermarkety ale dost často Asiati.Ty bych z Česka vyhnala úplně i s jejich pančovanými a falešným zbožím.Pyrotechnika k ničemu dobrému 
není.Bojí se toho hlavně zvířata.A je z toho všude jen nepořádek a smrad.Zakázat by to měli i vyrábět.

Praha Je neuvěřitelné, že je to stále legální.

Praha 5 - Košíře Ono by stačilo začít slavit jinak než s chlastem :) :) Skutečně to lze. Ono pod vlivem alkoholu je to většině jedno. O tom se nemluví.....
Zborovská 
1051/24

Praha 4

Mam kocourka s nemocným srdíčkem u kterého je nutné se co nejvíce vyhýbat stresu.Pri odpalovani pyrotechniky je chudacek vystraseny a 
běhá po bytě a hledá kde by se schoval,bohužel ve všech částech bytu je hluk nesnesitelný a trvá několik hodin.Dalsi věc,která mě neskutečně 
vadí,je to množství usmrcení a nebo zranění zvířátek venku,ptáků a spousty dalších druhů,jenom kvůli lidské neohleduplnosti.Prodej zábavní 
pyrotechniky bych zakázala a to okamžitě!!!!!!

Černilov Také nesouhlasím s prodejem pyrotechniky.

Štarnov 226

Sušice 1

Ostrava

Dobrý den, stavím se za bytosti, které jsou na nás lidech závislé, zvířata, jejich životy jsou odvislé od naší milosti, přála bych si úplný zákaz 
prodeje zábavní pyrotechniky, pro pár minut poblouznění trpí spoustu zvířat a nejen jich, i lidé ve své pravé podstatě, takovou zábavu 
neuznávají, těm uvědomělejším to evokuje válku a jiné destruktivní pocity. Tato a podobné aktivity do 21.století již nepatří. Projevme trochu 
soucitu a laskavosti a nepodporujme zmar a smrt, i tak je dost a dost utrpení na naší společné planetě Zemi. Děkuji mnohokrát.

Mladá Boleslav
Praha 8, Dolákova 
ul.554

'-'

Kutná Hora

Praha 3 Plně souzním s obsahem petice!
Soběsuky 17 
76802

Hrůza!!!! Neshoduje se s projevy údajně nejvyšší inteligence,která byla dána člověku!!!! Kalina Václav

Ostrava
Prosím o ukončení prodeje pyrotechniky kvůli zvířatům aby neumíraly kvůli lidské zábavě a také bývají i zranění lidé .Měli jsme pejska a ten se 
třepal strachem .Pyrotechniku opravdu k životu nepotřebujem.Děkuji Tomiova

Lelekovice

Přísnotice

Hradec Králové Zbytečnost. Je to pouze pro chvilkovou radost pouze lidi , sobecké.

Klínec



Praha

Praha Miluji všechna zvířata a proto podepisují petici.

Domažlice Naše psí holka se neskutečně bojí,rychle dýchá, třese se a je nervózní. Pokaždé si myslím, že ty petardy nepřežije.

Praha
Husníkova 
2082/12
Petrovice 87

Praha 6

Valtice

Roztoky

Prostějov

Liberec 7

Jsem pro zákaz prodeje volně dostupné pyrotechniky pro veřejnost. Ohňostroje by se měli organizovat jen výjimečně jednorázově v 
kompetenci třeba města či obce a podobně. Pyrotechnika rozhodně nepatří do rukou nezodpovědné, neopatrné a bezohledné veřejnosti. Trpí 
tím volně žijící a ve velké míře i domácí zvířata, jsem majitel donedávna dvou koní (teď už jen jednoho) a silvestrovské i před silvestrovské 
ohňostroje jsou pro mě každoročním utrpením, protože se o svá zvířata bojím. Vím o případu, kdy vysokobřezí kobyla v panice během 
ohňostroje prorazila ohradu svého výběhu a potratila. Vím o koních, kteří se v bezpečí sve stáje během ohňostrojů ošklivé domlatili v boxech, 
proto to lidi pouští bez rozmyslu kde je to napadne.

Radonice (okr. 
Chomutov)
Ústí nad Labem

Brno

Plzeň

Kožlí

Praha Chodov
Pojďme společně žít a prožívat tenhle svět, nenuťme nikoho ani zvířata bolestně trpět pro naši kratochvíli. Protože pyrotechnika nic jiného 
není ...

BRNO Nekonečné zabíjení nevinných ptáků a zvířat. Kdy dostanou tzv. LIDÉ rozum. ??? Podporuji Zákaz pyrotechniky VŮBEC !

Praha
Plzeňská 445/213 - 
 Praha 5 -Košíře

Kdo miluje němé tváře - jedná zodpovědně.....

Praha
ten zákaz měl přijít už dávno, nechápu na co se čeká, bydlím v centru Prahy, kde je pyrotechnika zakázána, ale na Silvestra se stejně 
odpalovalo, policie s tím nic neudělala. Nedostupnost možná povede k tomu,že se pár jedinců pokusí něco vyrobit doma,ale to bude 
zanedabatelný počet.

Karlovy Vary

627 00

Brno

Bílý Újezd
Případy zranění jsou každým rokem horší. Své psy jsem naučila nebát se, ale jsou zvířata, která to nemůže nikdo naučit. Bez ohňostroje žít 
můžu, ale bez zdravé přírody ne. Nikdo z nás bez ní nepřežije 😟

Ústí nad Labem

Čáslav
Nejsem v zásadě proti, ale mělo by to být tak maximálně 2 hodiny a to kolem půlnoci a ne, že se střílí od večera až do rána. Mám pejska, který 
se šíleně stresuje a proto jsem v zásadě proti

Neratovice
Používání zábavní pyrotechniky vždy způsobuje trauma nejen pejskům, ale i mě osobně (i mým známým), jsem osoba 65+ a rachoty tím 
způsobené mě vždy probudí - nemohu spát a po celou dobu (+- půl hodiny) jsem ve stresu !

Chotoviny

Sušice

Praha 4 Úplně zbytečný nástroj k radosti, když užitek jsou jen peníze, které se podílí na zlu

Prague 0 tolerance

Chrást

Teplice

Teplice 3

Teplice

Praha Viděla jsem mrtvé labutě po Silvestrovských ohňostrojich. Jsem pro zákaz prodeje zábavní pyrotechniky a veškerých ohňostrojů

Mladá Boleslav

Praha

Praha

Praha

Příbram Miluji zvířata a vadí mi to co jim to způsobuje. To si od lidí nezaslouží.

Praha

Olomouc
Rožnovská 1186, 
Frenštát pod 
Unhošť

Praha

Praha 7

Praha Stop pyrotechnice!!!!

Petrov Chlomek

Mostkovice

Dobruška Souhlas,kočičky nemaji radi hluk.😭
Hrušovany nad 
Jevišovkou

Ať jdou doprdele s delobuchama i petardama za komunistů by si to nikdo nedovolil u nás už měsíc před Vánocemi až do konce ledna

Dvorce
Lukešova 23, 
Praha 4

Nesouhlasím s používáním pyrotechniky..

Praha 1

Jiříkov

Ústí nad Labem

Nachod Naprosto zbytecny rámus tvářící se jako zábava děsí zvířata a ruší každého, kdo je schopen normálního vnímání.

Ceske Budejovice

Benešov

Č.Budějovice

Olomouc

Č.Budějovice

Pardubice



Pardubice
Silné zvuky, které děsí ne jen psy a kočky, ale také ptáky i jinou zvěř , považuji za velmi necitlivé ze strany lidí. Moc nechápu, proč lidé potřebují 
jako zdroj zábavy používat to, co je destruktivní a ničemu neprospívá. Lze se bavit i mnoha jinými způsoby. tvořit krásu a radost je daleko 
zajímavější.

Kuřim

Dnes v 21:21-21:31 opět bourání petardami to je zase Nový rok? prostě bylo ticho a najednou rány pejsek který spal se lekl a začal štěkat a já 
která jsem od narození epileptik který má velké záchvaty bez vědomí jsem se opravdu lekla a málem jsem dostala epileptický záchvat prosím 
zakažte prodej zábavní pyrotechniky která svým hlasitým boucháním ubližuje lidem a zvířatům i přírodě děkuji moc Kateřina Eliášová 
Bezručova čtvrť 1113/28 Kuřim 66434

Sezemice

České Budějovice

Mokrovraty

Olomouc
Jablonec nad 
Nisou
Jindřichův Hradec Je to sobecké...jenom pro chvilkové pobavení...a přitom zvířatům to ubližuje...

Úpice

Brno

Praha 5 Pyrotechnika je hlučná zbytočnosť, znečisťujúca životné prostredie.

Praha
Naprosto souhlasím, přeji hodně štěstí v dalším jednání s Parlamentem (legislativa) i s prodejci (aby jen nehrabali pod sebe bez ohledu na 
následky - řetězce se snad zaleknou negativní popularity, ale co se šikmookými?). Joh.

Mnichovice

Praha
Bystřice pod 
Hostýnem

Odpalování pyrotechniky působí negativně na má zvířata. Pes i kočka jsou vyděšení a moc se bojí.

Prusinovice

Dvůr králové

Ochoz u Brna

Chotěboř Nechci aby se zbytečně stresovali jak lidé tak zvířata.

Klecany

ceske velenice

Praha Souhlasím s okamžitým zákazem.Pro potěšení pár jedinců trpí zvířata.

Znojmo

Pardubice
Myslím,že by se ukončilo bezohledné chování a jednání určitého druhu lidí k ostatním lidem,kteří tento druh zábavy zrovna nemusí, ale hlavně 
ke zvířatům, kteří před tímto řáděním nemají kam nebo nemohou utéct!!!

Praha 5 Je nutné úplně zakázat v celé ČR a v této souvislosti je důležité zakázat dovoz, distribuci a prodej zábavné pytotechniky !

Čelákovice

Praha 13
Je to naprostá hrůza, která by se měla určitě zakázat! Nejen kvůli našim zvířátkům doma, ale kvůli všem vyděšeným bezbranným tvorům, kteří 
vůbec nechápou, co se děje a jenom trpí 😔

Nadějkov

Ostrov Nesouhlasím se stresováním zvířat, navíc ještě kvůli lidské zábavě...

Praha

Statenice Souhlasím se zákazem odpalování jakékoliv pyrotechniky.Bez vyjímky místa i data.

Maletín Můj pes nechtěl od Mikuláše až do února chodit ven, protože měl strach z petard.

Čáslav

Jihlava

Příbram 26101

Liberec

Praha

Jindřichův Hradec
Jablonec nad 
Nisou

Přestaňte s prodejem pyrotechniky, podilite se na utrpení zvířat, která se nemohou branit.

Raškovice

České Budějovice

Praha Prosek

Prostějov

Olomouc Při odpalování petard a ohňostroje náš pes nechce chodit ven, bojí se a je zalezlý pod postelí.

Teplice

Holešov-Žopy Nepříjemné pro lidi a smrtící pro zvířata !!!
Babice nad 
Svitavou

pyrotechnika není zábavná, bolí

Brno

Plzeň

Brno - Kohoutovice

Praha 4
Petici podepisuji v plném rozsahu a vznáším myšlenku - VAŽME SI UŽ KONEČNĚ KRÁS A BOHATSTVÍ NAŠÍ PLANETY, ROSTLINY, ZVÍŘATA A DĚTI 
JSOU NEVINNÉ.

Hejnice

Praha

Je to naprosto nehumánní a bezohledné. Zvířata jsou traumatizovaná, ve volné přírodě umírají, doma trpí (viz má zkušenost s kočkami). Ale 
trpí i malé děti a senioři. Obzvlášť, když někteří lidé nerespektují pravidla a odpalují pyrotechniku i mimo vymezenou hodinu před půlnocí. V 
době, kdy máme válku za hranicemi se nějaký starší člověk může vyděsit, že už konflikt dorazil až k nám. Nám dětem stačilo zapálit si prskavku 
a byly jsme spokojené. Čekám, kdy už se konečně lidé začnou chovat lidsky.

Krásno
Viničné Šumice 
295

Super, díky za petici!!
Viničné Šumice 
295

Rád podpořím tuto petici!!
Viničné Šumice 
295

Podporuji a ráda!!
Viničné Šumice 
465

Podporuji !!
Viničné Šumice 
465

Ráda podpořím!
Viničné Šumice 
465

Rozhodně souhlasím, děkuji za tuto petici!

Brno

Rebešovice

Hlučín
Zábava jednoho nesmí být utrpením druhého! A nejde jen o utrpení zvířat, ale i seniorů, dětí, lidí s poruchou jako autismus.... A nesmysl, že se 
jedná o jeden den v roce? Není to pravda a i kdyby byla, i ten jeden den způsobí mnoho škod na zdraví a životech těch, co se nemohou 
"schovat" (např. divoká zvířata)

Hanušovice Ať se vám to podaří !!!

Řisuty

Řisuty



Praha

Mníšek pod Brdy

Kroměříž

Plzeň-sever
Jablonec nad 
Nisou

Mysleme na přírodu, kterou pyrotechnikou ničíme.

PRAHA Vadí mi hluk a chemie, která škodí zvířatům i lidem.

Litoměřice Zákaz prodeje, je to jen pro zlost zvířata domácí, venkovní trpí.

Olomouc Škodí všemu živému,nejen domácím mazlíčkům
Praha 6 - Řepy, 
163 00.
Praha

Teplice

Gävle

Rakovník Myslím si, že v dnešní civilizované době se umí lidstvo bavit i jinak než dělobuchy a pyrotechnikou, která ubližuje zvířatům.

Brno

Náchod
souhlasím se zákazem pyrotechniky , vždy na silvestra trávím s kocourem a kočkou celý večer doma oba se hrozně bojí a jdu kvuli nim spát až 
to přestane bouchat což je až tak v 2,30 ráno takže díky za skvělího silvestra

Blatná

Kotovice

Praha Včera bylo pozdě.

Ostrava-jih

Louny

ostrava souhasím s peticí

ostrava souhlasím s peticí

Vlkonice 5e

Plzeň

Haj ve Slezsku

ostrava proti zabavné pyrotechnice destruktvní pusobení na zvirata

Olomouc

Kladno Jsem proti používání pyrotechniky. Stresuje veškerá zvířata. A to nejen o Silvestra, ale po celý rok...

Lučenec Pyrotechnika je nehumánna a ubližuje i zabíja nevinné zvieratá.

Opava

Horní Beřkovice

Stachy každý rok je to veliký stres pro pro zvířata i pro mne

Tábor

Černošice Vždyť, když se ozývá výbuch zábavné pyrotechniky , tak naši psi se klepou strachy a ani nevylézají z pod stolu!!

Šebetov

Jindrichuv Hradec

Skalka u Doks

Skalka i Doks

Bohuňovice

Hradec králové 3 díky vaší iniciativě už nyní vím jak je záb.pyrotechnika nebezpečná a škodlivá vůči zvířatům...což jsem dříve netušila...děkuji za všechna zvířata

Praha 3

Brno

Zábavní pyrotechnika zvukově i vizuálně připomíná spíš pouliční boje a osobně nechápu jaký je kromě finančního přínosu u prodejců přínos pro 
společnost. Vidím mnoho negativních vlivů a žádný pozitivní. Škodlivé dopady jsou dobře známé a netřeba je opakovat. Jen bych připomněla, 
že zábavní pyrotechnika mimo jiné rozděluje společnost a nechrání slabé a němé, ale naopak je obětuje bezduché zábavě a některých možná i 
skrytému sadismu. Jsem jednoznačně proti prodeji zábavní pyrotechniky.

Brno Žádám o zákaz prodeje zábavní pyrotechniky. Je to zvrácená zábava, která škodí zvěři, ptákům a celkově přírodě.

Brno

Doubravy

Praha Zabavna pyrotechnika je nebezpecna v rukach obycajnych ludi a nepatri na verejne priestranstva bez dohladu

Praha Moc děkuji za pomoc zvířatům.

Uherské hradiště

Česká Lípa

Soběhrdy Netrpí jen zvířata i pro lidi je to vyčerpávající ,nelze před tím utéct .

Otrokovice Chci žít v klidu a míru.

Doksy

Praha

Nemám chuť ani energii nechat se obtěžovat hlukem, zápachem a také se nechat vzbudit v noci nebo k ránu. Bydlím u parku!!! U parku se 
spoustou ptáků a psů. Běžně si k narozeninám místní hlupáci odpalují třeba v 02 hodin rachejtle. Kolik zvířecích obyvatel parku v úleku zmizí, 
kolik se jich nikdy nevrátí...?! Doufám, že se nám povede to, co je běžné třeba v Německu. Zákaz zábavní pyrotechniky mimo asi dvou hodin na 
Silvestra.

Ostrava

Havlíčkův Brod Mám problém se sluchem a odpalování petard je pro mě zlo.

Praha

Hanušovice

Pláně 52

Olomouc

Přerov

Kačice Veškerá pyrotechnika škodí zvířatům i lidem.

Laškov

Ostrov

Lysice

Modřany

Jaroměř

Jaroměř

Oty Synka 1831/16
Na Vypichu 46/6 
Praha 6



Lačnov

Březina 40

Hradec Králové

Brno

Krupka
Brno 60200, 
Grohova 120/24
Háj u Duchcova

Český Těšín

Ozark

Chesterton

Svojkov

Varnsdorf

Pohořelice

Troubsko

Dobrý den, určitě každý zodpovědný majitel domácího mazlíčka ví jaké trauma zvíře během ohňostrojů prožívá. Pak si zkusme představit jaké 
to asi je pro zvířata mimo bezpečí domova. Ani pro mě jako člověka to není příjemné, zvuky mi evokují spíš nebezpečí než nějaké veselí. 
Připadáte si jako někde na frontě. Prosím zvažte zákaz prodeje nebo alespoň opravdu masivní zdražení na zábavní pyrotechniku. Opravdu 
nevidím důvod proč by nestačilo na Silvestra půl hodinu od půlnoci odpálit pár ohňostrojů na předem daných místech (například náměstích 
měst/vesnic), kde se všichni nadšenci této zábavy sejdou, oslaví, podívají se na světélka a potom se všichni ve vší počestnosti rozejdou. 
Nemluvě o těch neskutečných odpadcích. Lidé s malými dětmi, zvířata a vůbec všichni Vám budou nesmírně vděční, když zkusíte ušlý zisk získat 
jinak než prodejem zbytečné zábavní pyrotechniky. Děkuji.

Liberec

Praha 5

Nepřeji si prodej ani výrobu zábavní pyrotechniky. Je to naprosto zbytečná, nic nepřinášející a škodlivá záležitost, hlavně pro zvířata, která jsou 
vystresovaná, zmatená a některá kvůli tomuto nesmyslu i umírají. Nač člověk o sobě musí dát neustále vědět? JÁ jsem tady, JÁ jsem panem 
všeho, JÁ se mohu chovat jako ...(a to bych to prase urazila). Pyrotechniku tu prodává kdekdo a my vše dovolíme. Přimlouvám se striktně za 
úplný zákaz, který by byl zakotvený v zákoně.

Hrušovany u Brna Plně souhlasím s peticí

Mšec

Praha 10

Liberec

Český Dub, 
Sobotice 54

Hluku je i tak dost na Zemi, lidé jsou vnitřně neztišeni a nevnímají potom "pravdu Vesmíru", co je zdravé a co ne pro všechny živé tvory zde na 
Zemi. Chybí citlivost. Ať se zase vrátíme do ticha a vnitřní pohody.

Rabyňská 748/5

Havířov Souhlasím s vámi

Hradec 35 Jsem pro zákaz prodeje zábavní pyrotechniky, mám doma zvířata, která tak každoročně trpí z pyrotechniky hrozným záchvatem.
Kunratice u 
Cvikova

Tenhle druh zábavy se měl zakázat už dávno!

Janov nad Nisou
Rychnov nad 
Kněžnou
BÍLOVICE

Liberec Je to zbytečnost která ruší lidí a hlavně trpí zvířata která se boji jak záblesku tak ran které při odpalování pirotechniky vznikají.

Liberec

Vrchlabí

Radeč

Radeč

Praha
Máme andulky, korelu a psa z útulku. Naše fenka měla veliké trauma, máme ji od srpna r2022, tak jsme nevěděli, jak bude reagovat, dodnes se 
bojí rány na ulici. Krmím ptáčky v parku mnoho let a je mi jich hrozně líto. Nechci, aby se zábavná pyrotechnika prodávala. Je to zbytečné, slavit 
se dá jinak.

Jiřího Macháčka 
1914Brandýs nad 
Labem - Stará 
Praha

Vitín

Nechápu, jak může někdo "zábavní" pyrotechniku ještě obhajovat. Především název "zábavní" je lživý. Není to totiž zábavné, zábava je to 
pouze pro jedince, který ji sám použije pro své potěšení bez ohledů, co se děje kolem něj. Člověk má tisíce možností, jak oslavit, zpestřit .... 
nechápu teda sobectví těchto jedinců. Nic jiného než sobectví to není , informací o negativitě a nebezpečí již bylo dodáno dost!! Tedy jedinec, 
který použije, si už dnes MUSÍ BÝT ZCELA JIST, že působí stres, bolest, možná úmrtí, znečištění! Tedy v momentě kdy odpaluji pyrotechniku jen 
proto, abych se chvilkově kochal, či si euforicky zakřičel JE STEJNÁ CHVÍLE!! kdy někoho poškozuju, ubližuji, dělám něco špatného. PARADOX 
TOHO MOMENTU - křepčím a přitom ubližuji?!! Ne, není to zábava!!!

České Budějovice
Praha 8 - Dolní 
Chabry
Vestec u Prahy V dnesni dobe je pyrotechnika prezitek.. nam to neublizi a zviratu i atmosfere dost pomuze. Diky za vasi praci.

Zastávka

Kostelec

PRAHA 7
Přemyslovců 
2021, LounySlavětín nad Ohří 
439 09, Lesní 243Lesní 243, 439 09 
Slavětín
Slavětín nad Ohří

Frýdek-Místek

Praha 5

Praha 5 Nesmyslné lidské aktivity - my se bavíme a zvířata přitom stresem zabíjíme.

Ostrava - Dubina

Semily

Hořovice

Vřesovice 101
Blanicka 159 
TrutnovHorní 046, 
Mnichovice
Michalovce

Hostivice

Nejdek žádáme zákaz používání a prodeje výbušné pyrotechniky a podobných výrobkú

Měňany
Na konecne 3, 
Praha



Plzeň

Ústí nad Labem

Turnov

Hracholusky 30, 
330 33 Úlicce

Dvě naše fenky jsou na pyrotechniku velmi citlivé. Bohužel žijeme v oblasti s rekreačními objekty, kde se ohňostroje odpalují i během letních 
prázdnin. Těžko mohu dát fenkám přípravky na uklidnění, když nevím kdy. Koně se daří v té době rychle uklidnit. Jiné je to o silvestru, kdy 
někteří si nemohou pomoci a užívají si ohňostroje celou noc. Na přelomu 2022/2023 to bylo od 17.hodiny 31.12.2022 do 2.hodiny 1.1.2023. 
Ještě, že máme vysoký a celkem pevný plot. Ohradník potrhali, i když dostávali rány.

Ostrovrancriver@

Pardubice

Praha

Jenkovce

Peaha
Amforová 1903, 
155 00 Praha 5
Jihlava Prosim chraňme prirodu a nemysleme pouze na sebe!!

Praha

Praha Souhlasím se zákazem této nesmyslné kratochvíle.

Brno Měla jsem pejska, vím co s ním tyto "zábavy" dělaly. Jsem pro zákaz.
Nová Ves u 
Mělníka
Brno

Praha 8
Zábavní pyrotechnika je zbytečnost. Ani nesplňuje definici svého názvu. Škodí životnímu prostředí rámusem, smradem a odpadem. Nepočítaje 
v to její výrobu. Na tom není absolutně nic zábavného!

Dolní Lutyně

Skuhrov

EJPOVICE Ruší a ohrožuje nejen zvířata, ale spánek lidí, nemocných, kojenců
Nerudova 152, 
Hostivice
Praha 9 Kbely Podporují tuto petici

Teplice 3 zastavit

Most zastavit

Teplice ukončit

Teplice ukončit

Praha

Praha

Brno

Břeclav

Praha 111

Praha

Děčín

Praha 9

Český Brod

Kačice Jsem proti prodeji zábavné pyrotechniky

Třemošná

Slavit s přitom současně ničit - to jsou protimluvy. Člověk 21. století by už měl vědět, kde příliš překračuje hranice a vstupuje do prostoru 
ostatních bytostí, které pak jeho chováním trpí. Jestli tomu tak není, tak pak musí být osvěta, výchova, ale i restrikce zintenzivněny. Jde přece o 
životní prostředí nás všech - lidí i zvířat a rostlin, které nestíhají generováním kyslíku likvidovat škody vzniklé činností lidí. Omezme tedy 
alespoň činnosti zbytné, které ničemu neprospívají a ničemu nepomáhají a život neobohacují, ale ničí.

Praha 3

Praha 3

Velké Opatovice

Děčín

Praha
Kunratice u 
Cvikova
Starý Plzenec

Liberec

Ostrava

Štětí
Horní Životice 74, 
Bruntal

Souhlasím se zrušením prodeje pyrotechniky.

Spanien

LIBINA

Maletín

Ostrava-Zabreh

Praha 4

Frymburk 43 Mam psa a ráda přírodu. S radostí vítám tuto iniciativu.

Jilove u Prahy
Bydlíme blizko lesa v chatové oblasti a oslavy Silvestra jsou i zde velmi hlučné, les je jak válečná zona. Naši dva psi jsou vyděšení ale hlavně je 
nám líto zvířat a ptáků v přírodě.

Šternberkova 10

Germany

Praha 8
Prosím o ukončení prodeje pyrotechniky. Je to každoroční utrpení nejen pro našeho psa, který od první a dlouhou dobu po poslední petarde v 
okolí nechce chodit ven a je doma schoulený strachem. On se alespoň může schovat pod stůl, ale co ty všechny ostatní volné žijící zvířata? 
Znám hodně psů, kteří letos zbleknuti utekli a dost z nich se bohužel dodnes nenašlo.

Praha

Český Těšín

Praha 3
Bílovice nad 
Svitavou
Duchcov

Kadaň

Lipno nad Vltavou

Křinec

Praha 10

Brno

Roudnice zákaz prodávání petard



Praha, Šeberov

Rajhradicd Jsem zásadně proti nesmyslným odpalováním petard.
Dvůr Králové nad 
Labem

Jsem stoprocentně proti zábavné pyrotechnice

Teplice

Tymakov

Třinec

Suchdol nad Odrou Bojují pro této zvrácenosti ve svém okolí. Nepatří to této doby, trpí tim zvířata domácí, divoká a nesmíme zapomínat ani na staré lidi.

Praha

Jihlava

Blansko

Litomyšl Včera bylo pozdě.
Čechova 239/9, 
Praha 7 170 00

Kroměříž

Je to hrůza. Museli jsme psa oblbnout léky, které byly drahé a pes vypadal, že po nich umře. Už nikdy! Nechám psa řvát, ať se z toho všichni 
třeba po...a všichni spolu třeba porvou. Mám toho dost. Nezabiju si psa k vůli pár parchantům, co si potřebují něco dokazovat. Zakažte to 
prodávat. A kdo vystřelí, toho zavřete! A kdo potřebuje střílet, ať si jde dokazovat, co chce, na Ukrajinu do první linie. A bude klid. S pozdravem 
Vladimír.

Moravské Knínice

Moravské Knínice
Součkova 739/10, 
624 00 Brno
Ostrava

Dolný Kubín

Ostrava

Praha 4

Zákaz by se měl týkat dovozu, prodeje a užívání pyrotechniky obecně po celý rok, včetně tvrdých postihů, ato i pro finální uživatele. Jsme v 
21.století a oslavy touto formou už jsou "out". Každoročně jsou na Silvestra volně žijící a domácí živočichové vystaveni neskutečnému stresu, 
zvláště pak v hustě osídlených lokalitách, kde si musí připadat jako uprostřed dělostřelecké palby, ze které není úniku. A to není vše. Jak je 
možné se dočíst, jedovaté zplodiny z pyrotechniky se dostávají do vzduchu , který dýcháme i my, a pak dál do půdy, kterou kontaminují.... 
(úplně stačí zplodiny produkované nesmyslným nadužíváním osobní automobilové dopravy). Například videomapping na Nový rok vidím jako 
kultivovanější formu oslavy a podle mě i méně rušivou pro bytosti, které s námi sdílí společný prostor a které je třeba chránit. JK

Chrastava
1x za rok na oslavu Noveho roku bez zvukovych efektu na 1 vybranem miste ve meste, to by snad slo, ale obejdeme se i bez toho... 21. stoleti 
je o laskavosti, lasce a miru, ne o niceni prirody, pokud tu ma byt pro nase deti dal... nesmime byt sobecti, nezodpovedni, neohleduplni...

Jamné nad Orlicí

Domažlice

Drahelčice
Prachatice (okr. 
Prachatice)
Sokolov

Kynšperk nad Ohří

Hradec Králové
Frýdlant nad 
Ostravicí
Praha

Praha
Na Bohdalci 14 
Praha 10
Valašské Meziříčí

Cehnice Nechci mít každý Nový rok vystresovaného psa.

Praha

Protivín Konec hloupé pyrotechnice!!!!!!!!!!!!

Rájov
Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky. Nejen,že je to neekologické, ale umírají kvůli tomu zvířata. Nehledě na všechny ty vyděšené 
psy a jiná nejen domácí zvířata. Děkuji.

Protivín

Praha

Český Krumlov

Tanvald

Tanvald Naprosto souhlasím, výborný nápad.

Smržovka Není to nutné a může to dost ublížit.

Praha

Oldřichov v Hájích

Příbram

Praha

Praha

Kryštofovy Hamry

Ostrava

Praha 10

Praha 10 Zvířata trpí a kvůli petardám se i ztrácí, už toho bylo dost.

Frýdek-Místek
Oldřichov v Hájích 
106

Nechápu, že tak škodlivou a pro zvířata velmi trýznivou věc, může vůbec rozumný člověk brát jako zábavnou!
Jablonec nad 
Nisou
Krupka

Praha Děkuju za potřebnou iniciativu, bude to ku prospěchu zvířatum i lidem. Věřím, že se podaří zákaz prosadit!

Krupka

Praha

Praha

Ostrava

Praha Myslela jsem,ze letosni silvestr nas pes doslova neprezije💩 mel chudak totalni sok,klepal se,jazyk venku..hruza😢

Brno

Praha

Dubí

Benešov

Říčany

Jalubí Děkuji 💖



Kolín

Kolín

Kolín

Vranov

Říčamy

Liberec

Praha

Praha

Praha

Teplice Více takových akcí, bavit se lze i bez tohoto bordelu!
Jaroměřice nad 
Rokytnou

♻

Svitavy

Bystřice Snad to pomůže!

Praha

Topoľčany

Šumperk

5. Kvetna 1137/57

Praha

Jirkov

Jirkov

Praha

Praha
Třebechovice pod 
Orebem
Most

Praha

Berlin Geil!

Praha 6

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Loket

Loket

Praha

Praha

Žamberk

Praha

Vilemovska952

Praha

Praha Chci pomoc

Jihlava
Chlumec nad 
Cidlinou
Praha 8

Praha

Lidman

Maková

Praha

Pruhonice

Benešov

Nespeky

Praha

Praha 3

Praha 5

České Budejovice

Praha

Praha

Trutnov

Praha

Praha

Nymburk

Praha

Praha

Praha

Bratislava

Praha

Bruntál

Černošice Me no likey petardy :((

Praha

Praha

Zveřinova 5

Olomouc

Príkazy

Praha
Brandýs nad 
Labem
Praha

Ostrava



Brno

Baška

Baska

Praha 7

Praha 7

Ústí nad Orlicí

Praha

Most

Jesenice

Jílové u Prahy

Praha10

Louňovice

Praha 4

Svitavy

Opocno
V Zahradách 280, 
Nové Město nad 
Rostoklaty

Rostoklaty

Praha

Zlatníky

Neklanova 106/5

Praha Řepy

Kolín

Kolín

Praha 10

Stropkov Nesuhlasím s tými, pre ktorých sa ubližuje zvieratám a prírode v akejkoĺvek forme.

Kadaň

Olomouc

Praha

Praha

Praha

Modřice

Praha

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Bratislava

Praha

Rotava

Ratíškovice

Praha

Jizni 363

Třinec

Praha

Praha

Praha

Praha stare mesto

Ústí nad Orlicí

Horní Slavkov

Ustí nad Orlicí

Křižatky

Praha

Praha

Praha Zvířata by nikdo neměl ohrožovat

Olešná 173

Praha

Jeseník Zvířata mají právo být v klidném prostředí.

Praha

Rakovník

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Opava

Brno

Praha 8

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Brno

Dobříš

Praha

Lhota pod Libčany

Lhota pod Libčany

Hradec Králové

Hradec Králove



Nucice

Praha

Praha

Praha

Olomouc Nesouhlasim s ohnostroji, vzhledem ke strachu vzbuzeneho ve zviratech a veteranech. :)

Praha

Kouřim

Mladá Boleslav

Písek

Liberec

Havelkova 2660

Liberec

Praha

Mlýnské 232

Praha

Praha

Praha

České Budějovice

České Budějovice

Plaňany

Praha

Praha

Praque

Praque

Praha

Praha

Teplice

Liberec

Praha

Teplice

Dobřichovice

Praha

Praha

Praha

Praha

Tábor

Brno

Dublin

Praha

Praha 7

Praha

Praha

České Budějovice

České Budějovice

Sedlčany

Sedlčany

Praha

Praha
Trnková 844 
Jesenice 25242
Praha

Rumburk

Praha

Slovensko

Praha

Chornice

Brno

Praha

Mníšek pod Brdy

Krupka

Ústí nad Labem

Praha

Talichova 2041/5

Praha
Pri tehelni 5, 934 
01 Levice, 
Praha

Mánesova 82

Praha

Praha Jsem majitelkou psa, jsem proto, aby prodejcum nebyl umoznen prodej pyrotechniky.

Praha

Praha

Praha 3

Praha

Bratislava

Prague

Prachatice

Benešov u Prahy

Zdiby

Praha Rozhodně jsem proti!

Plzeň



Weiden

Hůrky

Bohuňovice

Praha

Praha

Praha

Opava

Brno

Ostrov

Praha

Liberec

Velké Hamry

Teplice
Frýdlant nad 
Ostravicí
Zábřeh na Moravě
Pribram 3/151, 
26101
Kladno

ostrava

ostrava

ostrava

Most

Uherské Hradiště

Bašť
Dvůr Králové nad 
Labem
Praha

Praha 4

Lužice u Mostu

Kaznějov

Praha 4 - Chodov

Klášterec nad Ohří

Praha

Dobříš

Kopřivnice

Brno

Všestary

Hradec Králové

Libišany

Praha

Slany

Štětí

Praha

Dačice

Libeř 130

Vranovice 13

Praha

Praha Chodov

Přerov

Votice

Praha 5

Mlada Boleslav

Rtyně v 
Podkrkonoší

Pyrotechnika škodí zvířatům i lidem,ale nejhorší je,že se nestřílí jen na silvestra,ale měsíc předem a měsíc po silvestru.A hlavně lidé to 
provokativně hážou ke zvířatům a mají z toho zábavu.

Praha

Praha

Podmokly

Horní Radechová Dobrý den,chceme ukončení prodeje pyrotechniky kvůli zvířatů, a starým lidem bojí se toho rámusu a trpí .

Horní Bříza

Bolehošť

Praha 4

Sulice

Náchod

Tehovec

Králův Dvůr

Praha - Uhříněves

Brno Zábavní pyrotechnika je nebezpečná, ukončením jejího prodeje můžete zachránit životy!

Jesenice

Jesenice

Praha ❤

Praha

Poříčí nad Sázavou

Benešov

Ústí nad Labem

Lety

Svinaře - Halouny

Lučiště

Bratislava

Praha

Praha

Sezeminska



Praha 4

Kouřimska 6

Praha

Praha

Praha 5

Praha Miluji zvířata

Chyne

Praha

Hrob

Uvaly

Praha

brno

Mělník

Litvinov

Brno

Praha
Nepreji si, aby se tyto zabavni prostredky prodavali a uz vubec ne pouzivali. Zvirata trpi a desi je to, lidi prichazeji o prsty a hasici a zdravotnici 
musi pracovat i kdyz by meli byt doma s rodinou.

Praha

Praha

Třebotov

Třebestovice

Praha 22

Činěves

Zlín

Palackého náměstí

Praha 5
Na hřebenech II 
676/23
Hostinne

Hostinné

Prague

Praha 9

Krupka

Praha 4

Kutná Hora

Zruč nad Sázavou

Praha

Zruč nad Sazavou Tyrejte lidi ne zvířata.

Průhonice

Brno

Brno

Praha 9

Liberec

Praha

Hradec Králové

Hradec Králové

Praha

Frýdlant

Krnkova 1587/10 Jsem pro výjimku pro specialisty.

Bechlín Stop prodeje zábavní pyrotechniky v obchodech a její používání.

Písek

Medvedice Muj pes se vzdy narval do koutku v koupelne a dva dny nechtel vylezt. Zrusit uplne vsechen prodej!!!

České Budějovice

Hradec králové podporuju

Ustecky kraj

Praha

Praha

Praha

Praha

Nelahozeves Chci zabránit týrání zvířat

Plzeň

PRAHA

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha

Praha - Břevnov

Praha

Český Těšín

Praha

Čerčany

Odolena Voda
Hornomlýnská 
1236/8
Praha

Ulice 1

Prievidza
Rousínov u 
VyškovaRokycanská 104D, 
Plzeň
Český Krumlov



Kladno

Velká Bukovina

Děčín

Praha

Krnov

Ostrava

Rájec-Jestřebí

Strakonice

Čisovice

Tvarožná

Praha 9 Kéž by se to podařilo :-

Hlavice

Kladno
Rany od listopadu,volano mest. pol. Kladno.Odpoved -Nocni klid je az od 22.00 hod. Pomahat a chranit .Pes jiz cely mesic se boji chodit ven. 
Jsem pro zakaz prodeje.

IVANČICE

Plzeň

Praha 1
Praha 8 - Dolní 
Chabry

Skalná,
Škodí to přírodě,ovzduší,starým a nemocným lidem a hlavně zvířatům,která se nedokáží bránit.Lidé kteří ji používají i během roku jsou ukrutně 
bezohlední.

Františkovy Lázně

Marie Majerové 
479/12, 638 00 
Brno

Tzv. "zábavní" pyrotechnika přináší max. několikaminutový efekt jejím uživatelům, to je vše. Zato efekt v podobě vystrašených, 
vystrestovaných zvířat, jak domácích, tak volně žijících je neporovnatelně delší, vážnější a nebezpečnější. Zvířatům přímo ubližuje, a to nejen ve 
chvíli, kdy pyrotechnika vybuchne, ale zvířata jsou pak vystresovaná a zmatená ještě hodně dlouho. A následky jsou známé - útulky se plní 
zaběhlými zvířaty, která ve zmatku nenašla cestu domů. Mnohá z těch domácích zaběhlých pak na ulici vedou přesmutný a ubohý život, když 
neměla to štěstí dostat se aspoň do útulku. Nestojí ty nevinné životy za to, abychom se my lidé vzdali pomíjivé zábavy trvající pár vteřin? 
Přitom jsem moderní člověk neodsuzující technologický pokrok, ale bouchající petardy rozhodně podle mně žádným pokrokem nejsou. Myslete 
na ty tisíce zvířat, která nevědí, co se děje a tak moc trpí! Prosím!

Boskovice

Praha

Nový Jičín - Loučka

Hustopeče

Dolní Němčí
Svatobořice-
Mistřín
Chudolazy 6

Ostrava
Dolany u 
Olomouce
Prievidza
PRIEVIDZA - 
KOPANICE
Mnichovice Přec není třeba kuli lidské zábavě aby stále rok co rok umíralo spousta jak volně žijících tak zvířat domácích.

Libštát 307, 512 03

Mukařov Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky.

Lovečkovice

Praha

Praha 6 Odpalovani pyrotechniky = lecba frustrace neschopnych, neuspesnych lidi + presun penez z ceskych socialních davek k vyrobcum do Ciny

PRAHA

Plzeň

Brno
Rybník 101, Česká 
Třebová
Praha 10 Odpalování zábavní pyrotechniky představuje utrpení pro domácí i volně žijící zvířata.

Smolinske Treba skoncit so silvestrovskym zabijanim zvierat

Bludov Prosím ať to funguje. Umřel nám kvůli tomu pejsek. Narodil se se slabým srdíčkem a tohle byl pro něj šok i když jsme nebyli někde blízko.
ČESKÉ 
BUDĚJOVICE
České Budějovice

Dečín

Praha Policie je povinna hlídat nedovolené odpalování ale nedělá to ani v blízkosti svých služeben. Nikdo to nehlídá, tak podepisuji.

Břest

Hostašovice

Kelč

Jihlava
Podepisuji, neboť se plně ztotožňuji se zněním této petice a také si moc přeji naprostý zákaz prodeje pyrotechniky. Připojit podpis je to 
nejmenší, co můžeme pro dobrou věc učinit.

Kováry 23, 
Zákolany 273 28

Stop pyrotechnice!

Brno-střed
Lukešova 23, 
Praha 4
Praha

Ústí nad Labem

Trutnov 4

Brno Líšeň

Poděbrady 1

Praha

Třinec

Brno 2
Plně se stavím za zákaz. Nejen zvířata trpí, trpí i lidé, a hrozí vznik požáru. Tyto atrakce by měly být pouze v rukou profesionálů a jen třeba na 
hradě Špilberk, daleko od zástavby a výskytu zvířat. Náš pejsek se vždy celý třese když sousedé pyrotechniku odpalují a pro nás to také není 
zábavné, když nám hořící rachejtle padají do rýn na domě

Soběhrdy
Nejsou to jen zvířata které toto řádění traumatizuje. Silvestrovské řádění doslova otravuje i lidi,kteří tento den chtějí strávit v klidu. Není kam 
před tím utéci . Děkuji všem jež se aktivně snaží toto nesmyslné řádění zastavit a to celoročně.

Liberec Souhlasím s ukončením prodeje

Krnov

Hodějice 286



Břeclav

Náchod

Brno

Rokycany

Praha
Kladno - 
Kročehlavy
Ivancice

Praha 3

Hlohovec je to nechutné používat pyrotechniku a predávať ju!!!

Praha

Letohrad Prosím,ať to má smysl a pyrotechnika se zruší nejen ve vánočním čase.

Praha
Dolní 
86,Ostrava,Zábřeh,

Je to správná věc, nemyslet jen na na chvilkové pobavení pár lidí ,ale být zodpovědný k ostatním tvorům na zemi, kteří tímto trpí.

Písek Má dva psy, po celou dobu odpalování se třesou a zrychleně dýchají.

Znojmo

Praha 5

Bratislava

Louny .

Troubsko

Jablonec nad 
Nisou

Mým přáním je, aby obchody úplně vyřadily zde svého prodejního sortimentu zábavní pyrotechniku .Zvířata odpalováním pyrotechniky 
neskutečně trpí fyzicky i psychicky . Zamořuje to ovzduší, škodí to zvířatům lidem..

Olomouc Souhlasím se zákazem používání zábavní pyrotechniky v zájmu zajištění ochrany zvířat před zbytečnými zraněními a úmrtím.

Troubsko

Trutnov Prosím zakažte pyrotechniku pro dobro všech - lidí, zvířat i přírody. Zbytečně trávíme a ničíme naší planetu.

Trutnov

Prievidza

Třebíč

Mladá Boleslav

Libohošť
Rychnov nad 
KněžnouDragounska 1, 
Praha 10
Hradec Kralove

Děčín
Roudnice nad 
Labem
Oupeye
Myslbekova 
12,Decin 1
Hnojník

Praha

Chotebuz Jménem celé planety a všech zvířat jsme pro zákaz veškeré pyrotechniky.

Hustopeče

Žatec

Liberec

Kutná Hora

Sytno

Kutná Hora

Kutná Hora - Šipší

Kutná Hora

Kopřivnice

Krásno
Pejska už bohužel nemám. Ale vím jak trpěl. Letos jsem na silvestra byla v Karlových Varech a myslela jsem že začala válka. Bylo to něco 
šíleného. Sama jsem měla strach a co teprve ty něme tváře 😢

Hýsly
Nesouhlasím s prodejem a odpalováním pyrotechniky, je to zbytečnost, která ubližuje přírodě a zvířatům, jsou zbytečné ztráty na životech, 
znečišťuje ovzduší, prosím přemýšlejte. Mám doma kočky a psy, kteří tohle těžko nesou , jsou vystrašený, vystresovaný a co teprve ti chudáci 
venky, co divoká zvířata, která se nemají kam schovat, který zbytečně následkem této stupidní atrakce umírají.

Velké Přílepy

Hředle ❌ 🧨💥 ❌

Duchcov

Praha

Statenice

Nejdek Moc si přejí zrušení prodeje nebezpečných delobuchu a ostatnich nebezpecnych ohňostrojů , které způsobují obrovský stres zvířat i jejich smrt

Ostrava

Ostrava Zakázat prodej pyrotechniky a povinně dávat peníze na útulky aspoň 1 euro mesíčně

Vršovice

Ústí nad Labem Mám kočku, bojí se, někam se schová, je vyděšená ještě druhý den

Praha 10

Ostrava

Vyškov

Zlín

Hodkovice
Pokud by lide vynalozili investovane penize misto do pyrotechniky na zradlo pro utulky, netrpelo by tolik nebohych zvirat a vedli by deti misto 
k pozitkarstvi k odpovednosti.

Praha

Praha

Brno Všude slyšíme o snižování uhlíkové stopy a tady kromě randálu prodáváme koktejl jedů čínských výrobců.

Hlinsko v Č. Souhlasím se zákazem prodávání a následném používání zábavné pyrotechniky.

České Budějovice

Doloplazy

Doloplazy

Žalhostice 23 Nazýváme se homo sapiens a přitom nedokážeme ani respektovat a vnímat strach a bolest bytostí obývající naši společnou planetu.

Ostrava
Mám dva yorky ,kteří se bojí petard a všeobecně pyrotechniky.U nás už střílí snad od začátku prosince.Psi nechcou chodit ven .Když na 
procházce někde bouchne petarda tak, už se nevyčůrají a běží domů,kde se schovají pod nábytek a třepou se.

Náchod



Náchod jsem proti pyrotechnice domácí mazlíci se moc bojí

Trebic

Radonice

Frýdlant nad 
Ostravicí

Pro konec této plytké a ubohé zábavy je nutno prosadit úplný zákaz prodeje veškerých třaskavin. Utrpení zvířat je dostatečný důvod pro úplný 
zákaz prodeje. Je to zábava pro blbce a omezence, kterých je ještě ve společnosti, a vždycky bude, hrozně moc. Zákon je nutností a pro mnoho 
zvířat přijde pozdě.

Praha

Naceradec
Souhlasím s tím že zábavná pyrotechnika škodí ovzduší a hlavně zvířatům a připadá mi jako naprosto zbytečná nedůležitá věc k oslavám 
nového roku (bordel a obrovské škody na majetku)

Havlíčkův Brod

Praha 5 Bouchání čímkoliv by při dnešních technologiích již dávno mělo vymizet.

Tachov
Zastavme hlasitou pyrotechniku. Dávno již jsou světelné tiché a také nádherné. Hlasité bouchání je pozůstatek po válečném bombardování. Je 
velmi moc zapotřebí to ZMĚNIT. Lidi proberte se.

Havlíčkův Brod
Všechny důvody jsou uvedeny výše ať už jde o zvířata nebo přírodu. Máme s tím osobní zkušenosti. Jsou i jiné způsoby jak lze ,,slavit Silvestra". 
Děkuji za ukončení prodeje pyrotechniky. 

Hrusovany nad 
Jevišovkou

Moc prosím za zvířata všichni se vymlouvaji že to bylo i kdysi bylo ale nebylo to takové a strach nikomu nedovolil aby lidi dělali to co dělají 
dnes měsíc před Silvestrem a měsíc po silvestru

Dukovany

Lukavec

Česká 133, 66431 Stop ohňostrojům !

Tehovec
Dubnica nad 
Váhom
Liberec Toto týrání lidí, zvířat i přírody musí skončit.

Přerov

Břeclav Jestli máte nějaké svědomí, tak, prosím, nepřispívejte prodejem pyrotechniky k ničení naší planety i k utrpení zvířat. Následky jistě dobře znáte.

Poprad Prosím,zastavte to.

Hlinne

Hlinné

Lutín Doufám, že vyjde : - )

Česká Třebová
Myslím, že nejhorší jsou různé dělobuchy a ohňostroje se zvukovým efektem. Podle mých zkušeností a pozorování toto škodí ptákům, zvířatům 
a malým dětem... Jsem pro jejich zákaz!!

Pardubice

Plzeň Je to naprosto zbytečné,ubližuje to zvířatům a životnimu prostředí

Plzen Plně se k petici připojuji!

Praha 6
I přes zákaz na Praze 6 (bohužel ne jen zde ale všude) již od samého odpoledne lidé pousteli petardy, dělobuchy a různé jiné ohňostroje! 
Většinu lidi a to nemluvíme o dětech to otravuje a je pro Ne nepříjemné! Zákazu se akorát vysmuvaji a celou noc až do ranních hodin to všude 
bouchalo! NECHCEME TO!

Hradec Králové

Liberec

Praha

Žebrák

Střelice

Mirošov

Plzeň

Karlovy vary

Karlovy Vary
Doufám že to zakážou, omezí nebo ať je ta pyrotechnika dráha. A myslím si že by měli hlavně kontrolovat vietnamské obchody kde to 
prodávají dětem.

Karlovy Vary Mám zvířata, kočky a psi. Je to hrůza ty rány jak z canonu. Konec roku pro nás hrůza děs klepání stres.

Meziroli Nová Role

Česká kamenice

Březová

Kotopeky

Praha

Brno

Ostrava

Pardubice

Velatice

Jihlava

Čáslav Pyrotechnika není v zájmu Matky přírody.

Tachov

Svitavy 2

Jihlava Jsem pro totální zákaz prodeje zábavní pyrotechniky

Jihlava
Máme kočičku a pejska-fenku.Obě holčiny jsou ze "zábavní"pyrotechniky nesmírně vyděšená,stresovaná, a my s nimi,protože jich je nám 
líto,jak se bojí.Jsem jednoznačně pro zákaz prodeje!!

Praha

Pištín

Skuteč Dobrý den, máme pejska a proto nesouhlasím s prodejem petard.Diky

Kroměříž

Louny

Česká Lípa Nelíbí se mi používání pyrotechniky. Škodí nejen zviratum a lidem, ale i životnímu prostředí. Prosim o zákaz použití. Děkuji. Lepicova

Hlinsko

Rochlov 87
Kvůli chvilce pochybného potěšení lidí trpí jak domácí zvířata, na kterých vidíme panickou hrůzu a občas se na pár dní ztratí, tak volně žijící 
ptáci, kachny, srnky atd. v širokém okolí vesnice. Prosím o ohleduplnost a pokud to musí být, tak maximálně světelné efekty. Děkuji.

Lešná u 
Valašského 

Jsem o zrušení . Vyhláška na obcích pod tvrdou pokutou. Ohňostroj jen pod dohledem a v přesně daných časech.

Hlinsko

Litvínov
Jen sobecký dement má potřebu na Silvestra (ale nejenom na Silvestra) děsit zvířata, děti, nemocné lidi šílenými řachami a otravovat vzduch. 
Slavit jde i jinak.

Praha Jsem pro úplný zàkaz prodeje pyrotechniky. Nepřináší to nic dobrého ani zvířatům,ani ovzduší.

Třeboň
Samozřejmě souhlas, je to nepříjemné lidem, kteří ví o co se jedná, natož zvěři a zvířatům. Těžko se to vysvětluje i malým dětem. Ohňostroj je 
samozřejmě krása, ale zvukové efekty k tomu nejsou potřeba.

Přibyslav

Znojmo Stop utrpení nemich tvari 💙nezaslozi si trpet a umirat pro lidskou zabavu



Blansko

Sokolov Jsem 100% pro aby se pyrotechnika zakázala .Od začátku prosince do poloviny ledna to bouchá a bouchá ...

Brno Je to hrůza nesnáším období Vánoc právě kvůli pyrotechnice a po svátcích to ještě musím za ty magory uklízet. Jedině neprodávat a bude klid.

Na Valech 37 
Jihlava
Praha 13

Praha 8

Liberec

Zachrašťany

Zlin Uz aby to bylo🙏🙏🙏

Polička

Frýdek-Místek

Praha 6

Tymákov

Praha

Olomouc Nevím, proč mají zvířata (mezi nimi i náš boxer Nero) i lidé trpět pro hloupost pubertálních osob ( nejrůznějšího věku).

Plzeň

Praha
Nové Město pod 
Smrkem
Plzeň

Třebíč

České Budějovice
Nedokáži pochopit, jak se může tolerovat a být uzákoněna 'zábavní' pyrotechnika v civilizované společnosti. Společnost se vyvíjí a není možné 
přehlížet zvěrstva, která se tímto způsobují. Lidskost by se měla stát první preferencí, být správnou inspirací pro děti, učit je citlivému přístupu 
k přírodě, vztahům jako takovým a tím k pozitivní změně společnosti a udržitelné budoucnosti pro všechny.

Česká Lípa

Praha 5

Čechy pod Kosířem

Praha 3 Jsem jednoznačně pro ukončení prodeje pyrotechniky. Tato nic lidem nepřináší a zvířata stresuje.

Děčín Ne utrpení zvířat pro hloupou zábavu lidí

Horomerice
Děčín, Sněžnická 
168/13
Bdeněves

Hodkovice nad 
Mohelkou

Připojuji se k petici za ukončení prodeje "zábavní" pyrotechniky pro venkovní použití. Důvod: škodí hlavně zvěři jak domácím, tak volně žijícím. 
Vadí to velice i ptactvu, vypozorovala jsem, že vždy se skoro na týden někde ukryjí a potom pomalu se vrací, ale bohužel je jích méně.

Záryby

Napajedla
Rozhodne jsem pro zrušení…myslím, ze bychom se jako lidstvo měli přenést přes činnosti, které nemají žádný užitek, škodí, ohrožují a plýtvají 
cennými zdroji. Děkuji

Praha

Žďár nad Sázavou
Janovice u 
Rýmařova
Praha Naše fenecka byla na Silvestra k smrti vyděšená a nechtěla vůbec jít ven. Trvalo to asi 3 dny. Je mi líto všech zvířat, která takto trpí.

Kladno

Dolany 133 zcela souhlasím. Sama mám psy a vím, co to s nimi dělá. Je to zbytečná, hloupá a sobecká zábava.

Liberec

Heřmanův Městec

Říčany u Brna

Souhlasím z naprostým zákazem prodeje a používání zábavné pyrotechniky z následujícíc důvodů : extrémní stres pro volně žijící zvířata, který 
často končí smrtí extrémní stres pro domácí mazlíčky, jejich časté panické úprky, které při nejlepším končí někde v útulku, v nejhorším pod koly 
automobilů stres pro citlivé spoluobčany, kteří kvůli tomu, že někdo neumí oslavit cokoliv v klidu, jsou vystaveni těmto nepříjemným projevům 
pyrotechniky.

Zdice

Praha 8

Moravská Třebová
celý rok se snažím zachraňovat volně žijící kočky, kastruji, starám se, krmim. Silvestr je úplná katastrofa a výsměch mé práce, kdy jsou všechny 
kočky v obrovském stresu, některé hynou.

Olomouc Nová 
Ulice
Kačice Dokud bude možné pyrotechniku volně koupi v obchodm tak se situace nezlepší a zvířata budou i nadále trpět.

Praha

Ostrava
Kordon 87, 
Uherské Hradiště
Dvůr králové

Vysoké Mýto

Praha Každý rok se bojím o život našich psů.Bereme si seniory na dožití a ani leky nepomáhají.Bezohlednost lidi je bezbreha.

Prušánky Podepisuji a souhlasím s plošným zákazem prodeje zábavní pyrotechniky!!

Litomyšl

Mukov Také nesouhlasím s ohnňostrojem ne jenom na silvestra,ale po celý rok..Zakázat.......

Otrokovice
Albrechtice nad 
Vltavou
PÍSEK

Brno

Viničné Šumice Plně souhlasím se zrušením pyrotechniky, to už se mělo zakázat dávno!!!

Praha 4

Považuji za důležité šířit do povědomí lidí jaké důsledky může zábavní pyrotechnika způsobovat. Já osobně jsem třeba nevěděla, že hluk může 
ovlivnit letovou dráhu labutí... spoustu věcí si v žití ve městech neuvědomujeme. Nejsme s nimi každý den ve styku a proto zveřejňování 
informací je důležité. Domnívám se, že než plošný zákaz pyrotechniky, je třeba najít kompromis, jak dopřát oslavy těm, kteří to potřebují a 
zároveň nerušit ty, kteří chtějí slavit v klidu a míru ke všem ostatním.

Slavětín nad Ohří

Brno-střed

Dačice

Svitavy

Česká Třebová Můj pes také trpí. Musíme mu dávat prášek na uklidnění.
Bernolákova, 
Praha 4
Palonín Naprostý souhlas se zákazem prodeje zábavné pyrotechniky !

Olomouc



Liberec
1x za rok udelat planovane svetelne efekty na 1 miste ve meste jeste jakztakz (bez zvukovych efektu), jinak je to bezohledne chovani vuci 
zviratum, jak domacim, tak divokym...autisticke deti take nejasaji...je vice negativ nez pozitiv...a pokud kvuli zabave umiraji zvirata, je to proste 
blbost

Celne 50 techonin 
56166

Mrtvé kuzlata kolika koní a předčasné porody.

Žebrák
28. října 237, 
Kralupy nad 
Suchdol

Špindlerův Mlýn
Dobrý den , měl jsem na paseni louky ovce , dal.jsem.je kvůli svátkum a Silvestru radši pryč, jelikož co se deje v Krkonosich je už doslova 
nehoraznost, mám.psa , který v techto dnes taky trpi. Nevím, kam až bude muset zajít, než se tam.nahore proberou . Děkuji 

Třebíč

Ostrava-
Hošťálkovice

Máme kočky i psy, v období kolem Silvestra tráví kočky pravidelně čas ve sklepě, i když to jsou kočky venkovní, protože je hluk petard stresuje, 
psi nechtějí ani ven z domu, i když jsou normálně na zahradě, v období před koncem roku jim každoročně musíme dávat prostředky proti 
stresu, jinak se klepou po celý čas, nespí, nejí... I tak Silvestra tráví s námi v obýváku...

Nové Město nad 
Metují
Děčín

Čisovice

Vinicne Sumice Misto delobuchu zacnete pouzivat na obloze hologramy ohnostroju

Decin

Třinec
Mám dva psy mladší ta se sice toho nebojím a když je venku jsou rány tak ji schválně beru na zahradu ať si zvyka když je ještě moc mladá aby 
netrpěla jak náš druhý pes .Ten má už skoro 10let a je to pro něj hotvé utrpení.

Brno Bezohlednost lidí je až neuvěřitelná!!! Doufám, že můj podpis pomůže!

Brno Kéž by se zákaz prodeje a používání podařilo uskutečnit!

Hulín

hořice

Šternberk

I ve městě Šternberk bouchala pyrotechnika velmi hodně. Mám dva pejsky. V době kolem Vánoc až do Silvestra bylo velmi těžké vyjít s pejsky 
ven. Silvestr byl obzvlášť nepříjemný. I pro zvířata, i pro nás lidi. Bouchání již od cca 15:00 hodiny, celý večer až do půlnoci a o půlnoci tři čtvrtě 
hodiny v kuse. Mí psi z toho měli obrovský šok. A co teprve volně žijící zvířata, to je pro ně jistě velmi traumatizující. Přidávám se k lidem, kteří 
chtějí zákaz prodeje pyrotechniky a oslavit konec roku a příchod nového roku vesele, ale bez této dramatické situace. Děkuji. 

Česká Lípa

Praha Ostuda lidska

Starý Plzenec

Újezd u Brna

Praha 4

Praha

Ptám se zdvořile Vás, vážení prodejci: "Máte děti, vnoučata, synovce a neteře? Ještě se nikomu z nich při Vámi kontrolovaném nebo jejich 
tajném použití pyrotechniky z Vašeho obchodu nic nestalo? Nebyli popáleni s následky fyzickými i psychickými? Mají všechny prsty na obou 
rukách, vidí dobře na obě oči a slyší dobře na obě uši, nepíská jim v žádném z nich? Máte doma pejska, kočičku, andulku, prostě jakékoli 
zvířátko pro radost, pomazlení? Chováte koníky, krávy, býčky, kozy nebo ovečky? Viděli jste někdy na řece labutě, na rybníku kačeny, nad 
hlavou slyšeli zpívat ptáky? A víte, že po užití pyrotechniky z Vaší prodejny jsou všichni tito fyzicky i psychicky zdraví, v pořádku? Pak děkujte 
Bohu! Zcela vážně." "Vyzývám Vás, prosím i žádám, zrušte ve jménu zachování toho, co je živé a zdravé, obchodování s pyrotechnikou ve Vaší 
prodejně či prodejnách. Zisk, který máte z prodeje tohoto zboží, je v podstatě zanedbatelný ve vztahu k zisku z prodeje ostatního zboží. A Vy si 
jistě poradíte, to předpokládám, jak ho případně zvýšit jinak. A jste i schopni se v rámci řetězce nebo řetězců domluvit, budete-li chtít. Kdo 
chce, hledá způsoby, kdo nechce, hledá důvody. I Vy máte svoji odpovědnost." Jinak se domnívám, že už dávno se tato problematika s 
fotografiemi a videi přírody, zvířat i těžce zraněných dospělých a dětí měla povinně vyučovat na prvním a opakovaně i na druhém stupni 
základní školy (předmětů, v nichž by to bylo vhodné, je více). A nezapomeňme ani na to, že děti často ovlivňují rozhodnutí svých rodičů či 
prarodičů. Tato problematika by měla být obsažena znovu ve výuce na učňovských a středních školách, gymnázia nevyjímaje. Nemalé množství 
dětí či dospívajících, často z nedostatku tak potřebné lásky, z nedostatku jiné činnosti, zhlédlo množství her a filmů se vzájemným lidským 
ubližováním, že toto se pro ně stává v životě i běžnou normou a krev už je pro ně jen voda. V souvislosti se školní výchovou bych ale Vám, 
Společnosti pro zvířata a podobným organizacím doporučila, mohu-li, abyste vytvořili lektorský tým z přírodovědců, lékařů (např. ze ZLS, 
chirurgů, psychiatrů azp.), veterinářů, hasičů, psychologů, policistů, doplněný např. dobrovolníky nejen z řad neznámé veřejnosti, ale i z řad 
známějších osobností s promyšleným programem a tento program byste nabidli školám v ČR. Často mívá výpověď lektora (s dobrovolníkem, 
filmem) větší dopad než slova učitele či učitelky, které starší děti a dospívající znají, znají jejich i častěji opakované názory. Lektoři mají jiný 
slovník a způsob vyjadřování, jinou odbornost, jsou pro své posluchače noví, čímž si u nich zaslouží větší pozornosti. (To je logické uvažování.) A 
malý tým se začne postupně rozrůstat, program zdokonalovat. Kvalita se cení, stejně tak jako odbornost a zájem a zaujetí pro věc. (Ať už ve 
filozofii, nebo v bleděmodrém v řemesle.) Nejsem žádný "pouliční peskátor" a jsem šťastná, když vidím radost, překvapení a úžas v očích dětí, 
třeba ze svítícího vánočního stromečku. Možná právě proto, že máme doma malé děťátko, které poroste dětstvím a mládím k dospělosti, a 
léta taky nějaká domácí zvířátka, jsem moudřejší. A vím, že radost a překvapení vidím v očkách dětí z tolika krásných maličkostí a vůbec k nim 
nepotřebujeme pyrotechniku. Natož k radosti svoji. Přeji dobrý rok. Laskavý a pokojný. V.

Třinec

Třinec

Praha

Mořkov

Jsem proti prodeji zábavní pyrotechniky, neboť soucítím se zvířaty, která tím velmi trpí. V jednom rozhovoru mi na můj argument bylo ovšem 
řečeno, že pak hrozí zejména u mladých lidí výroba vlastní pyrotechniky, která pak končí utrženými prsty a dalšími vážnými úrazy. Proto cítím 
beznaděj, zda má tenhle problém vůbec řešení. Přiznám se však, že mne používání pyrotechniky kvůli zvířátkům trápí rok od roku čím dál více. 
A ohňostroje jsou sice hezkou podívanou, ale není to nutnost k životu, proto bychom se soucitem ke zvířátkům měli i jejich používání zvážit. A 
navíc stojí ohňostroje spoustu peněz, které by bylo možné použít k jiným účelům, které by mohly pomoci lidem, zvířátkům či naši Zemi .

Plzeň
Stadická 1730, 
Roudnice nad 
MPLS Stop all fireworks for the sake of the terrfied animals and individuals with PTSD. tY

Brno
Ač podpora zákazu prodeje zábavní pyrotechniky setrvale roste (opakované petice, veřejná debata), děje se tak bez reakce státních orgánů. 
Pojďme to konečně dotáhnout!

Ostrava - 
Moravská Ostrava 
(část)

Silvestr je pro mne už po mnoho let nejdesivejsim dnem v roce. Jsem ve stresu, kdykoliv na tento den pomyslím.Bydlime v centru Ostravy. Mí 
psi i mé kocky prožívají obrovský neuklidnitelný stres, petardy v okolí bouchají už celý den předem bez jakéhokoliv významu většinou jen jako 
zábava výrostků a různých partiček. Nemůžu uvěřit, že ve 21.stoleti se nesmyslné utrpení lidí i zvířat stále toleruje jen pro zábavu.

Chudcice 43e

Česká Bříza

Bratislava

Praha 108 Naprosto souhlasím se zákazem prodeje.
Kostomlaty pod 
Řípem
Roztoky u Prahy

Pasohlávky
Prosím o zamyšlení se,zdali výdělky a celkové odpalování pyrotechniky stojí za životy bezbranných zvířat, za ty popáleniny a zranění lidí. 
Zbavme se toho, jednou pro vždy. Příroda nám poděkuje

Boskovice

Ceske Budejovice

Cesky brod

Plzeň Už ať prodej pirotechniky doopravdy zkončí a přestanou lidi ubližovat zvířatům a přírodě.



Kašperské Hory

Litvínov -Hamr
Zábavní pyrotechnika jeopravdu jen pravěkou zábavou. Fascinovat se nad světýlky a ranami jak z děla? Kde to žijeme. Jsme vyspělá společnost, 
tak to tak má i reálně vypadat. Tzn. ukončit všechna tato naprosto zbytečná utrpení. Už musí skončit sobeckost lidí, nejsme tu sami!!!

Pisek
Praha 10-Horní 
Měcholupy

Zákaz pyrotechniky

Praha
Bystrička, okr. 
MartinHradec nad 
Moravicí

Souhlasím se zákazem pyrotechniky

Písek

Prostejov

Praha 7 - Bubeneč

Vendryně Viděla jsem, v jak ubohých a nebezpečných podmínkách vyrábějí pyrotechniku čínské ženy.

Písek

Vyšehradská 35 
Praha 2

Nesouhlasím s odpalovàním pyrotechniky ani ve velkèm městě, malèm či obci. Màm psa, který se celý večer bojí a jsem s ním schovaná v 
koupelně a v tuto chvíli každà nějakà ràna ho uvádi do stresu. Ptáci byli vyděšení lítali ve 23 h splašení sem a tam, v Praze stádo muflonů v 
Krčskèm lese zmateně přebíhalo z lesa do areàlu nemocnice a zpět. Je nějaká síla tohle zastavit?

Bílovice nad 
Svitavou

Kdo se chce bavit, má více možností, jak. Bez dunění, týrání a zabíjení zvířat, bez projevů odpalů, jako by byla válka....Pak, že lidé nemají 
peníze, krize....A z veřejných peněz pak hradíme léčení naprosto zbytečných úrazů. Perspektivu vidím v laserových shou, ale to primitivům 
určitě nestačí. Velmi mi vadí každoroční přehlídka ohňostrojů v Brně , v přírodním prostředí na přehradě! Asi byznys!!!!

České Budějovice

Sedlice

Mám psíka, pravidelne na Silvestra odchádzame niekam, kde je menej ľudí, za predpokladu, že odpalovanie nebude tak intenzívne. Tak 
intenzívne ako v meste síce nebolo, ale od okolitých susedov tých 20 min. odpalovania úplne stačilo na to, aby môj psík mal traumu na min. 
najbližší týždeň po tom, ako som ho celého trasúceho sa držal schovaného pod stolom snažiac upokojiť sa ho. Takže môj názor je jasný, je to 
proti prírode a každý úbožiak, ktorý si potrebuje niečo odpalovaním rachetlí dokazovať, prosím... počul som, že na Ukrajine stále hľadajú 
dobrovolníkov.

Praha

Trinec Je to škodlivé vůči zvířatům , přírodě, neekologicke

Most
Mrzí mě, že v Mostě pan starosta nemá koule na to, aby odpalování, které se koná i přes celý rok, zakázal. Sobeckost a bezohlednost se 
postupně u lidí naopak stupňuje.

Jenišov
Prodej těchto škodlivých předmětů je jedna věc, mě spíš zaráží, že je obecně tolerováno používání těchto zdraví poškozujících předmětů v 
běžné bytové zástavbě, čímž jsou velmi silně porušena práva lidského spolužití.

Praha

Rudník 259

Trutnov

Dolní Dunajovice

Malinovo

Malinovo

Ostrava - Poruba

Šestajovice

Zašová

Volduchy

Vinařice Jsem pro aby se ohňostroje zakázali úplně

Kynšperk nad Ohří

Plzeň

Dvůr Králové nad 
Labem

Nesouhlasím s praxí lidí, kupujících zábavní pyrotechniku bez ohledu na její vysoké ceny a škodlivé účinky na okolí. Ty peníze by se daly využít 
líp. Děkuji za Vaši iniciativu. Kotíková

Černošice
Prosím směřujte petici i k zákonodárcům, to, co se u nás dělo letos na Silvestra byla hrůza. Bál jsem se i já, výbuchy sice na vedlejším pozemku, 
ale máte pocit, že je to v obýváku. (Výše vidím, že bude poskytnut i věk, ale ve formuláři jej nevidím :-)), takže jsem mladý a nezkušený 
důchodce, 71:-)))

Kaznějov

Praha 8
Nesouhlasím s prodejem zábavné pyrotechniky. Není potřeba, aby tato "kratochvíle" nezodpovědných lidí hlukem týrala zvířata a současně i 
občany.

Kolín

Jihlava

Opava

Výšovice č.155 Souhlasím s ukončením prodeje zábavní pyrotechniky. Škodí zvířatům i lidem. Není potřeba tuto zábavu provozovat. Gajdošík

Plzeň

Praha 3
Snad ani nemusím komentovat...Bydlím 15 minut od Václavského náměstí a po celé ty dlouhé Silvestrovské a novoroční hodiny tiším svou 
kočku a myslím na všechny němé tváře, které sobeckost lidí stesuje až k smrti.

Olomouc Naprosto souhlasím s obsahem petice. Cílem zábavy má být radost a smích - nikoliv utrpení a pláč jiných...

Říčany V moderní době jsou tyto nesmysly na pováženou...

TELČ

opava Souhlasím s maximálním omezením ohňostrojú. Výjimku bych ponechal na max 15 minut v centru města.

Novy Jicin

Brno
Každý rok snad od poloviny prosince máme problém s pejskem, když slyší rány, nechce ani na zahradu. Silvestrovské šílenství řešíme puštěním 
zvuku televize na maximum a do 1:00 hodiny uklidňujeme pejska. "Díky" moc za takové oslavy.

Zborovské 
náměstí 2404. 
Kašperské Hory Opět jsem seděla do půl jedné se psem v náručí, než ti šílenci přestali mlátit petardy a mohla ho pustit na dvůr.

Praha

Uvalno

Hradec Králové

Kamenice

Na Prikopech 2

Borovany

Borovany

Plzeň

Trhové Sviny

České Budějovice Nejen že ubližuje zvířatům, ale i dětem, např s autismem a to co jde do ovzduší???!!!🤦😢

Skuteč



Zábřeh

Brno

Zlín

Rychvald

Rychvald

Brno Nesouhlasím s veřejnými i soukromými ohňostroji.

Vlkanov

Stochov prodej pyrotechniky bych zakázala mám pejska tak vím co to obnáší

Zlín 1

Ústí nad Orlicí

Brno - Královo 
Pole

Opravdu si myslím, že planeta není jen nás lidí. Když by nás někdo v sousedství rušil takovýmto způsobem, možná by mnozí z nás si s tím šli 
promluvit či volali na něj policii. Jenže zvířata takovou možnost nemají. Vím, že zákazy nic neřeší, ale snížená dostupnost pyrotechniky by 
mohla omezit to silvestrovsko /novoroční šílenství. Děkuji těm, kteří to vidí stejně a prodej pyrotechniky už nerealizují.

Roztoky

Cizova

Žlutice

Kladno
Jsem pro úplně zakázat pyrotechninuku. Mě to obtěžuje také a chudáci zvířata . Naše kočka byla zalezl a dva dny pod sedačkou v obývacím 
pokoji a nechtěla vůbec ven. A o pejskovi ani nemluvím !!!

Praha Ano, zakazat prodej pyrotechniky.

Náměšť na Hané

Třinec Pomáhám v šíření osvěty.

Třinec Naprosto souhlasím. Sám píšu články již několik let proti tomuto nešvaru. Nyní také a uvádím v něm, odkaz na vaši petici.

Plasy

Litoměřice

Žilov

Ústí nad Labem
Výprachtice 44, 
563 01 Výprachtice
Radonice

Karlovy Vary

Protivín
Jako občan malého města, které má 3000 obyvatel, musím každoročně strpět rozmar našeho starosty a být na Nový rok přítomen mega 
ohňostrojům, které se pořádají na náměstí. Letos nesl vítr všechny zplodiny na přihlížející návštěvníky, jež se na pořádanou akci, k radosti 
starosty, sjíždějí ze širokého okolí. I náš malý pejsek nese rány dělbuchů nevrle.

Praha 8

Mohelnice
Komenského 48 
Roudné 370 07

Okamžitě ukončit výrobu a prodej zábavní pyrotechniky.

Brno-Líšeň

Dolní Studénky pro zákaz používání a prodeje jakékoliv pirotechniky.

Praha 8 Naprosto souhlasím se zákazem ...

Přerov Souhlasím, protože je to pro zvířata velký stres
U cihelny 587, 
Ricany 66482
Hradec Králové Jednoznačně ZÁKAZ prodeje "zábavní" pyrotechniky !!!

Brno

Znojmo
Zcela určitě je zákaz na místě. Zvířata se sama bránit nemohou, tak se jich musí zastat lidé. A když jsou někteří lidé hloupí sobci a aroganti, 
musí to jít zákazem.

Poděbrady
jako majitelka feny BŠO, která je vyděšená od Mikuláše do ledna ( dokud nedojde munice) se připojuji k petici a prosím o zákaz prodeje 
zábavné pyrotechniky

Pasečnice Přeji všem zvířátkům klid, na který mají nárok stejně jako lidé.

Holice Máme doma kocourka a i když je doma zavřený na Silvestra,tak se bojí.Po Silvestru je hodně pejsků a kočiček vyděšených a utíkají z domova.

Tvrdonice

Chřibská

Velké Bílovice

Osek nad Bečvou

Petardy nesmyslně práskají už kolem vánoc, na Silvestra od rána. Je velmi těžké vybrat okamžik klidu k vyvenčení našeho psa. Jediná petarda, 
vystřelená v době venčení, pak stačí k tomu, že se pejsek bojí a odmítá vyjít z domu, i když jen na zahradu, ještě několik dnů po podobném 
zážitku, kdy je pak každým opuštěním domu opakovaně stresován. Je mi upřímně líto pejsků i všech zvířátek, žijících trvale venku a 
nepochopitelně tak vystavených obrovskému stresu. Je v moci prodejců, i když především výrobců, zastavením prodeje takového zboží, 
zastavit nebo minimálně znatelně omezit toto stresování, ba přímo týrání bezbranných zvířat.

Budislav u 
Litomyšle
Jiříkov

Rumburk

Rumburk

Dačice Nesnáším pyrotechniku, ten kravál, který dělá.

LOVOSICE
Kralupy nad 
Vltavou
Horni Libchava

Znojmo

Rumburk
Naprostý souhlas se zákazem nebo alespoň značným omezením prodeje a používání. Je to nebezpečí nejen pro zvířata, ale i pro lidi, znečišťuje 
se ovzduší a poškozuje životní prostředí.

Havířov

Křelov

Hradec Králové

Letovice

Ústí nad Labem

Olomouc- Svatý 
Kopeček

Bydlím v blízkosti ZOO Olomouc a každý rok je to stejné. I přes zákaz střílení (právě kvůli blízkosti ZOO) na to nikdo nedbá. Rány jsou slyšet od 
pozdního večera i přes půlnoc.

Domoušice I zvíře má právo na klidný život beze strachu.

Ježov
Tzv. zábavní pyrotechniku vnímám jako problém už delší dobu. Prvně, samozřejmě, z hlediska zvířat (psů, co máme doma). Ale slýchám i od 
dětí ve škole, kde pracuji, že odpalovaly rachejtle sami, což mě děsí. Letos na Nový rok bouchala pyrotechnika snad ze všech stran, připadalo 
mi to jako válka, a ještě ten šílený zápach! Proto se ráda přidávám k petici.



Znojmo
J.Kučery 1077/51, 
Prostějov

Podepisuji, jako každý rok a stále nic :(

Ústí nad Labem 11

Lužany

Litoměřice Zbytečnost, která nepřináší nic dobrého ani lidem natož zvířatům

jablonec n.n.
Toto bych zakázala už dávno!! Absolutní zbytečnost a ještě to škodí všem!! Jaká to je "zábava"?? Zbytečné úrazy, stresy zvířat a úmrtí!! A ještě 
to stojí prachy.....

České Budějovice

Kladruby

Hukvaldy Petardy se zapalují nejen na silvestra, ale už koncem listopadu do půlky ledna.

Trmice

Libchavy

Rokycany 1 Zakázat používání pyrotechniky zákonem a tvrdě postihovat.

Písek 1
.....moje fenečka trpí ještě dnes, když slyší ránu....mám nahráno "válčení" u nás na sídlišti, kdy dělbuchy ve tmě děsily děti , zvířátka a všechny 
ostatní.....

Brno

Brno

Praha

Staré Město

Vestec u Prahy
Tento druh zábavy se mi zdá nejenom hloupý a prostoduchý, ale především bezohledný, škodlivý, bezcitný až sadistický. Chápu sice, že si to 
většina uživatelů pyrotechniky v danou chvíli ani neuvědomuje, ale tou svojí "zábavou" škodí lidem a ještě více zvířatům. Prosím prodejce, aby 
dané souvislosti pochopili a přestali pyrotechniku prodávat.

Praha

Bechlín

Neratovice

Ostrava Uskutečnit co nejdříve

Veselí nad 
Moravou

Jsem pro úplný zákaz prodeje jakékoliv pyrotechniky a její používání. Jedním dalším aspektem může být i ekonomický aspekt - odliv peněz do 
zahraničí.

Želešice Souhlasím se zákazem pyrotechniky.

Rohatec

Berlin

Cheb Jenže mužtí jsou tím jak posedlí a to jinak jsou normální

Zlín Pyrotechnika nejen že škodí zvířatům, ale i nám všem když si ve jménu "zábavy" otravujeme životní prostředí těžkými jedy.

Hradec Králové

Praha 5 - Stodůlky

Brno
Zdravím, jsem z celého srdce za zákaz prodeje zábavní pyrotechniky, včetně zákazu pořádání mezinárodní soutěžní přehlídky ohňostrojů - Ignis 
brunensis - pořádané v Brně a na brněnské přehradě.

Vysoký Újezd

Praha 10 - Hostivař
"Zábavní" pyrotechnika ohrožuje zdraví a často i životy zvířat i lidí, přispívá k ničení životního prostředí, může ničit majetek. PROČ lidi oslavují 
takovým způsobem? Dává to nějaký smysl? Lidi proberte se!!!

Polička

Frydek Mistek Den před silvestrem se nam splašil kun.Diky odpalovani petard. Mame dva psy,na silvestra hruza. Stop ohnostrojum.

Polička

Větřní
Nová ves-Praha 
Východ580 01 Havlíčkův 
Brod
Bruzovská 256

Blatná

Větrná 367

Opava

Družec

Frydek-Mistek Prosím zastavte to chudáci zviřata 😔

Česká Třebová

Jiříkov

Ratíškovice

Blatná
Kudlovice 210, 
68703 Kudlovice
Litomyšl Veškerý zákaz pyrotechniky na českém trhu pro všechny prodejce bez výjimek !

Jihlava

Poděbrady

Kopřivnice

Znojmo

Praha 15

Praha

Praha

Losiná

Dehtín 2 Klatovy

Praha 10

Volyně

Praha

Přerov Souhlasím.

Olomouc

Přerov

Breclav Ne jenom zvirata jsou v ohrozeni.   Ale i lide jsou casto zraneni. 

Valašské Klobouky

Melnik Bylo by na čase.

Karlovy Vary

Hukvaldy Kupování pyrotecccchniky je házení perel svinhkim.

Příbram Souhlasím se zákazem, náš pes měl málem infarkt, opravdu..
Kolářova 194, 
Švihov



Cheb

Znojmo

Znojmo Máme pejska a, strašně trpí. Po celou silvestrovské byl v koupelně a třepal se strachem nejedl nepil.
Kladno Ant. 
Škváry 1044

Velmi si přeji ukončení prodeje "zábavní" pyrotechniky. Ničí ovzduší, ničí životy zvířat jak volně žijících, tak i domácích....
Dvůr Králové nad 
Labem
Beroun
Pod Eclerakem 
174 Holubice
Praha
Meziboří u 
Litvínova
Jan

Mladá Boleslav

Mladá Boleslav

Mladá Boleslav
Čechova 871, 
Rosice 665 01
Teplice

Vejprnice Já bych ty ohňostroje zakázala. Chudáci zvířata. Kvůli těm ohňostrojům náš pes utekl.

Libochovičky

NETVOŘICE souhlasím, naši psi trpí
Plandry 8, 
Vyskytná nad 
Ostrava

Suchdol nad Odrou Jednoznačně zákaz, nebo přísná regulace. Vůbec by to neměli pořádat městské, vesnické, obecné úřady. Stát musí jít příkladem.

Brno petardy škodí nejen zvířatům, žp, ale i lidem

Cheb Souhlasím se zákazem.

Plzeň

Praha Mám dva psy a ohňostroje a petardy snášejí velmi těžce. U nás je ohňostroj celý rok, aspoň jednou týdně.Prijde mi to velmi bezohledné.

Sušice

Frydek-Mistek Meli by to zakazat

Frydek-Mistek Za vsechny zviratka

Brno Plně souhlasím kdo chce dělat ohňostroje může na Ukrajinu

Žďár nad Sázavou

Žďár nad Sázavou

Brno Zdar a sílu všem,kteří ještě neodložili mozek v šatně!

Praha 11
Nejen psi ale i všechna ostatní zvířata neuvěřitelně trpí.Minuly rok jsem ráno po Silvestru viděla mrtvou labuť visící na dratech vysokého 
napětí.I starší lidé jsou ohrožení infarktu který může mít fatální následky.Nebavit se na úkor bezmocnych-jenze tady pomůže pouze zákaz a 
nekompromisní postihy!Moje fenka odmítá třeba i 20 hodin opustit být a jen leží a třese se.

Praha

Brno venkov

Tábor

Škarez

Kralupy

Pržno

Plzeň

Plzeň

kobylnice

Praha

Skuteč

Praha Moje Dorotka trpí. Dva dny před Silvestrem, dva dny po něm. Sídliště Krč, Praha 4. A ten nepořádek všude!

Plzeň

Praha

Praha
Prodej mladistvým, střílení nesmyslné před Silvestrem i po něm, úrazy, zbytečne zatížení zdravotnického systému nechala bych těm komu se 
něco stane uhradit, stresové pro zvířata i lidi vč malých dětí. Zbytečná záležitost.

Bratislava

Nelahozeves

Lidecko 440

Svoboda nad Úpou Myslím, že odpalování zábavní pyrotechniky je naprosto zbytečné.

Holubice Nepřeji si prodej pyrotechniky.

Praha

Janské Lázně

Libovice 18

Tlumačov

Brno
Pod Eclerakem 
174 Holubice

Nejhorší den v roce! Trpí především zvířata ve volné přírodě, domácí zvířata, děti i starší lidé. Takto už to dál nejde. Děkuji Vám.

Vizovice

Ratiboř 555
Třešňová 751, 
Protivín

Je to roztaženost je pořádat ty ohňostroje

Babice nad 
Svitavou

Plně souhlasím se zákazem prodeje zábavné pyrotechniky. Bydlím u lesa a mám 2 psi každý rok bojujem s následky ran které se ozývají ,jedná 
fenka je pod léky jinak jí to vyvolává epileptický záchvat ,ráno najdem behajicí srnky sem tam.vykáceli se jim lesy ,než vyrostou další nemají se 
kam schovat ,prosím myslete i na zvířata ne jen na svou zábavu.Dekuji

Zubčice

České Budějovice

Brno

Brno

Brno nevím, jak pochodíte u prodejců, ale neuškodilo by petici poslat i magistrátům a ÚMČ

Brno Opravdu jsme my lidé tak sobečtí, že si nedokážeme odpustit tuto nesmyslnou " zábavu " ?

Šumperk

Šumperk
Dělobuchy a petardy obtěžují nemocné lidi, staré lidi i zvířata. Zvířata nám nemohou říct , že je dělobuchy a petardy děsí. Tak to musíme udělat 
my, jejich majitelé.

Mohelnice

Janské Lázně
I když se nacházíme na území KRNAPU,kde je pyrotechnika zakázána,najde se ještě pořád hodně hlupáků,kteří to porušují. Nejvíce z bývalé 
NDR ,POLSKA a Prahy.

Benešov



Jablonec nad 
Nisou

Připojuji se k petici, aby byly zakázány novoroční ohňostroje. Lidé by si měli konečně uvědomit, jak negativně se podílejí na poškozování všeho 
živého.

Lomnice Nad 
Popelkou

Přidávám se k protestu

Hradec Kralove

Náchod

Plzeň

Brno Silvestr byl naprosto strašný. Na bitevním poli oproti tomu je ticho jak v hrobě. Neznám nikoho, komu to vyhovuje.
Liberec XII, Staré 
Pavlovice

Ubližuje to jak zvířatům tak i atmosféře

Plzeň

Plzeň

Plzeň

Praha

České Budějovice Jsem pro zákaz používání pyrotechniky

České Budějovice Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky a zároveň i pro zákaz jejího používání

Jirkov Sama mám pejska a vnímám jeho každoroční strach vyjít především v období kolem Silvestra z domu a pobý(va)t venku.

Brno

Brno 28 Zákaz, zákaz, zákaz !!!!!!

Plzeň

Mirovice

Jaroměř

Písek

Plzeň

Brno 28 Soused Vietnamec bezohledně odpaloval i na Nový rok ohlušující rakety a bomby.

Budeč Naprosto souhlasím s úplným zákazem prodeje pyrotechniky.

Brno 28
Máme za souseda Vietnamce, který nejen na Silvestra, ale i na Nový rok, kdy je to zakázáno, uspořádal ohlušující kanonádu uprostřed vozovky, 
takže zastavil i provoz MHD.

Jílové u Prahy
Kunčice nad 
Labem 111

Jako majitelka několika zvířat jsem silně proti petardam
Dvůr Králové nad 
Labem
Dobřaby Bylo mi líto všech zvířat, která jsou sama, venku

Jirkov
Jsem jednoznačně pro zákaz prodeje zábavné pyrotechniky. Nejenom zvířata ale i lidé tím trpí.A kdo chce ohňostroj ať si zaplatí profesionální 
firmu. Zajímavé je, že v době ekonomické krize každý pláče jak je na tom špatně ale vypálit na ulici tisíce do vzduchu mu nevadí.

Litvínovice 36 
37001 
Plzeň - Doubravka

U Lesa 2

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Trebin, Dubne

Heřmanův Městec

Praha

Jsem zásadně proti prodeji pyrotechniky. Je to zábava pro primitivy, co jsou nadšení, jak to krásně rachotí a bouchá. Domnívám se ale, že by k 
k tomuto prvnímu kroku by měl být přidán ještě jeden a to úplný zákaz používání pyrotechniky a to nejen ve městech, ale i ve vesnicích, 
zkrátka všude. Již dnes jsou města, která tento zákaz používání pyrotechniky vydala. Každý, kdo je proti používání této řvoucí a smradlavé, 
zdraví škodící hračky pro duševně nevyspělé jedince, by se měl zasadit o to, aby tento zákaz byl v jeho městě či vesnici vydán.

Benešov

Prostějov Věřím,že slavit je možné i jinak,než pyrotechnikou vydávající hluk,a to s ohledem na zvířata,malé děti a občany,které hluk ruší

Poděbrady

Benecko
Ač bydlím v KRNAPu, kde je pyrotechnika zakázaná, od Vánoc není chvíle klidu a půlnoc trávím už několik let u vyděšených zvířat. Srny běhají 
po louce a po silvestru nacházíme mrtvé ptáky. Je to bezohledná zábava.

Hustopeče

Hustopeče

Rybářská 43

Karlovy vary

Je smutné, že se musí sepisovat petice, ale přesto budu ráda, když se díky ní něco pohne a obchody odmítnou prodávat zábavní pyrotechniku, 
protože za těch pár tisíc, který na tom obchody vydělají to opravdu nestojí. Zábavní pyrotechnika se prodejem v obchodě dostává do rukou 
lidem, kteří jsou opilí, nebo jsou to děti. Nic dobrého to nepřináší. Každý rok jsou stovky úrazů zvířat, mrtvých zvířat, k smrti vyděšených zvířat, 
lidí, dětí. Dělá to smrad, bordel a mělo by to být zakázáno. Prosím všechny obchodní řetězce, aby tuhle zvrácenou zábavu, která přináší tolik 
bolesti a utrpení nepodporovali a přestali jí prodávat. Díky za zvířata, která mluvit nemohou, ale která vám poděkují, třeba láskou.

České Budějovice

Makotřasy

Brno Doufám, že se to podaří a my lidé přestaneme být sobečtí!

Praha ┱ už aby se to zakázalo prodávat. Zvířata i lidé jsou na to citliví a v neposlední řadě ten šílený bordel po tom, který nikdo neuklidí.

Děčín

Praha
Dobrá Voda u 
Pelhřimova

Ubližuje to zvířatům, vadí mi to.

Staré Hvězdlice

Praha Ano, jsem proti opalování pyrotechniky!!!

Bílý Újezd
Pes si na rány možná zvyknout může, ale další zvířata žijící ve volné přírodě musí být k smrti vyděšená. Vždy mě po Silvestru bolí jak necitelně 
se k nim chováme. Pes dokáže uběhnout ve strachu neuvěřitelnou vzdálenost a hodně se při tom poranit, protože v jeho chápání mu jde o 
život.

Plumlov

Mohelnice

Lysá nad Labem

Libeznice
Sníží se počet úrazů, sníží se množství škodlivin které se z petard dostávají do ovzduší, zvířátka nebudou ve stresu a nebudou utíkat svým 
majitelum, malé děti se nebudou bát....copak je málo argumentů? A to jsem hodně stručná.

Mohelnice
Ani se nedá popsat, co to je držet 2 hodiny v náručí roztřeseného drobečka, s tím, že mu nemůžu pomoct. Ale nejde tu jen o zvířátka ( o tom by 
mohli mluvit i veterináři) ale i, jak je napsáno výše, o toxicitu. A také ze zkuste projít druhý den po městě abyste viděli jaký b..... po sobě takový 
ohňostroj zanechá.

Dobrá Voda u 
Pelhřimova

Odpalování pyrotechniky způsobuje zranění, trauma, šok, obrovské stresy nejen našim zvířatům, způsobuje bohužel i smrt. Díky pyrotechnice 
jsem přestala mít ráda Vánoce i Silvestr. Není co slavit, když vidím zvířata trpět kvůli prodeji pyrotechniky. Je to prostě zbytečný, nepotřebný, 
zlo působící nesmysl...



Praha

Mírov

Jílové u Prahy

Damnice

Přestavlky, 53862

Holice Mějte soucit ke zvířecím živým bytostem kolem vás, oni sami se bránit nemohou!

Zlín

Dolní Jadruž

Zlín

Strojetice
Máme fenku a ta Silvestra protrpěla a to samé 2 léta dcera. Bohužel u nás jsou lidé blbý a pouštějí to už den před silvestrem a týden po 
Silvestru.

LEDEČ NAD 
SÁZAVOULEDEČ NAD 
SÁZAVOU
Zlín

Strakonice

Praha
Skalice nad 
Svitavou
MOHELNO
Moraveč 51, 393 
01 Pelhřimov

♥

Záhorce
Pyrotechnika nepatri do ruk hocikomu a ak uz sa ma organizovat nieco, kde ma byt pouzita, mali by to mat pod dohladom zodpovedne a 
vyskolene osoby.

Zahradní čtvrt 665 
Zlín 4

Přerov
Nemám už zvířátko, ale vim6co to dokáže s některými udělat. Takže chápu. Ohňostroje by se měli povolit pouze jednou za rok a na 
kontrolovaném místě. Jinak pro soukromá použití bych vyhranila dobu pouze. Na 10min od pul noci a jen na silvestra. Jinak by to mělo být přes 
rok pouze na povolení a jinak pod pokutou.

Olomouc Konec pyrotechniky!!!!! Trpí lidé(hlavně těžce nemocní),zvířátka a o ovzduší ani nemluvím.

Brno
Tato pyrotechnika působí zranění, trauma, šok a smrt zvířatům; poškozuje zdraví lidí; kontaminuje toxickými látkami životní prostředí včetně 
vody, půdy, zeleně, ovzduší a přispívá ke zhoršování klimatu. Její odpalování je rizikem i z bezpečnostních důvodů (požáry aj.).

Brno
Nevanova 
1040/10, Praha 6

Bez zakazu prodeje zabavni pyrotechniky se tyto katastrofy nebudou uskutečnovat. Prosim, zakažte prodej!!!!! Dekuji gs

Lukavice 135

Staré Sedlo

Praha Mam maleho pejska a prosim o zruseni prodeje pyrotechniky.

Veltrusy Letošní Silvestr byl tragický. Předčasný porod vyvolány stresem ve stádu koz. Všechna mláďata mrtvá

Praha

Praha 4
Naprosto se připojuji za zákaz veškeré pyrotechniky a to z důvodu kazdoročního utrpení mnoha zvířat!!!Myslim,že bychom se měli chovat 
civilizovaně a nesobecky jak ke zvířátkům,tak k přírodě všeobecně.Zatim se chováme stylem po nás potopa a to je velmi smutné a myslím,že v 
zájmu zachování života na planetě,je nejvyšší čas toto okamžitě změnit!!!

Lužice Ohnostoj by mel byt jen na silvestra a to jen na vyhrazenem miste kde je zajistena bezpecnost.

Brno Nechci tuhle zabavu zalouzenou na zbytecnem hluku, zapachu a jedech v ovzdusi i na zemi.
Frýdlant nad 
Ostravicí
Cvikov Jsem pro zrušení ohňostrojů a prodeje pyrotechniky ┳

Poprad

Ústí nad Labem

Praha
Frýdlant nad 
Ostravicí, 

Jak se někdo může radovat z ohňostroje, když někdo jiný tím trpí.

Prostřední Bečva
Je hrozné jak se někteří lidé baví, a nejenom na konci roku, ale v průběhu celého. Jak zaslechnu střílení je mě z toho špatně. Jediná možnost jak 
tomu zabránit je zákaz prodeje. Věří, že zdravý rozum zvítězí.

Žalhostice 23

Kakejcov

Praha

Teplice

Pred tremi mesici jsme si vzali 5 mesicni fenecku z útulku. Bydlime v RD na konci mesta vcetne dalsich tri sousednich domů. I oni maji pejsky. 
Vubec poprve nase fenecka zazila oslavy noveho roku. Kdyz jsme s manzelem videli jak zalostne breci,protoze se velice bala zvuku 
přicházejících az zmesta, teprva v tu chvili jsme pochopili,jak traumatizujici to pro zviratka je. Rano jsem nasla louzicku u dveri,jak strachy 
nechtěla jit ven. Proto podepisuji a souhlasim s petici.

Zlin

Vnorovy

Heřmanův Městec

Chrudim

České Budějovice

Chotěboř

Polička

Liberec

Poříčí u Litomyšle

Dobroměřice

Hovorčovice

Kbelnice

Pacov Nechci ohňostroje a petardy kvůli všem zvířatům

Praha 9

Viničné Šumice Jsem rozhodně pro, aby se přestala vyrábět nebezpečná a hlučná pyrotechnika. Naše rodina vítá nový rok pouze prskavkami :)

Žalhostice

Hradec Králové Prodej měl být zakázaný už dávno.

Líbeznice č.p. 111 "Zábavní" pyrotechnika nikomu neprospívá, k životu není vůbec potřeba.

Hrušovany u Brna Velmi souhlasím s ukončením prodeje.

Hradec Kralove

Plzeň 12 Naprosto souhlasím, nejen domácí mazlíčci trpí, ale i zvířátka v přírodě.

Karlovy Vary

Libovice

Praha



Horní Studenec 18
Naše border colie je z důvodu odpalování zábavné pyrotechniky v takovém stresu, že ji na Silvestra a na Nový rok téměř vynášíme k vyvenčení. 
Zákaz prodeje by měl být podpořen ještě zákazem odpalování i případně doma vyráběné pyrotechniky s pokutovými sazbami ( a případnou 
vlastní úhradou léčení za zdravotní důsledky nehod, které při odpalování ´mohou nastat).

Zlín

Praha 6 Plně se ztotožňuji s obsahem petice!!!
Zálesí 1.díl E7, 257 
55 Maršovice
Český Krumlov
Rostoklaty Nová 
Ves II 54Kralupy nad 
Vltavou

Budu preferovat obchody, kde zvítězí rozum na touto "zábavou".

Pečky

Žabčice

Vratikov Jsem pro okamžité zrušení používání pyrotechniky . Letos to u nás byla hrůza, chudáci zvířata i malé děti Lidé se baví a zvířata trpí

Držovice Nechci prodej zabavne pyrotechniky.
Želechovice nad 
Dřevnici

Jihlava
Je nějaká právní ochrana proti odstřelu petard poblíž zástavby? Je nějak omezena vzdálenost? Zdá se mi, že to odstřelují příliš blízko a naše 
fenka se celou dobu intenzivně třese. Děkuji. 

Klimkovice

Nivnice

Písek

Olomouc Neodpaluje se to jen na silvestra ale i v průběhu roku a na Nový rok i po novém roce to je hrůza, náš pes i kocour velmi tím trpí

Dolní Dunajovice
Vystrašená zvířata,mrtvá zvířata co se neumí bránit,zatoulaná zvířata, která v důsledku odpalování petard prostě utečou.Nesmyslné 
odpalování petard nejen o silvestra o půlnoci,ale týden před a po..Víc škody jak užitku

Prostějov - 
Vrahovice

Ostrava
Podepisují petici za ukončení prodeje veškeré pyrotechniky.Nepřináší žádný užitek naopak ve velkém škodí životnímu prostředí,lidem,všem 
živým tvorům ať jsou to psi,ptáci koně a další,kteří strachem přichází o život,mají trauma strach v panice se zabíjejí.Proto se připojuji k 
ukončení prodeje něčeho co škodí v obrovské míře.

Marianín

Hovorčovuce

Prostějov

Sovětice

Zlín Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky .. 🙏❤

Brno

Mikulčice

Teplice

Teplice

Liberec

Brno-venkov vezměte rozum do hrsti a buďte uvědomělí k sobě, k ostatním a ke zvířátkům

Obeciny

Decin

Zlín

Rouchovany

Praha 2
Zhoř, Červené 
Janovive

Milovice

Máme rádi zvířátka, proto jsme si pořídili malý domeček s velkou zahradou, doma máme tři pejsky, kočku a žaka. Každoročně zažíváme muka 
při oslavách konce roku, letos bohužel i o vánočních svátcích, jelikož je nám líto jen našich domácích mazlíčků, ale i zvířátek v lese, bydlíme 
kousek od lesa. Přestože jsme vždycky s nimi, je nám líto, jak i přes to trpí. Pejsci se třepou ještě na druhý den, kočička mi celý den visela na 
noze a náš jinak upovídaný žako od už třetí den nepromluvil. Jsme pro zákaz prodeje a používání zábavné pyrotechniky.

Ústí nad Labem

Mladá Boleslav

Ralsko-Ploužnice

Jarohněvice 54 Chraňme přírodu, zvěř, půdu a vzduch😇

Brno

Praha 3

Napajedla

Viničné Šumice Misto hlucnych petard hologramy na obloze ,treba

Zli

Zlín

Frýdlant

Ústí nad Labem

Jsem pro zákaz dovozu a prodeje zábavní pyrotechniky v marketech a běžných obchodech. Prodej by měl být pouze v místě tomu určeném a 
podmíněn občanským průkazem a věkem minimálně 18 let. Dříve toto nebylo a také to šlo. Každý rok zažíváme na Silvestra v ulici válečnou 
zónu. Minimálně od konce listopadu každodenní kravál od božího ráno, dlouho do noci. I já jsem díky tomu přišla o papouška z chovného páru 
a to mimo silvestrovskou noc. Ráno na nový rok pak chodím sbírat mrtvé sýkorky a vrabce a kontrolovat Labutě a kachny k řece. Tohle musí 
skončit.

Dolní Adršpach Už bylo napachano dost škod na zvířátkách
Zhoř, Červené 
Janovice

Díky.

Ostrava

Gólovinova1342
Opatovice nad 
Labem

Nikdy jsem ohňostroj a petardy neměla ráda, bojím se toho, mám doma psa, který neskutečně trpí

Praha

Zlín

Spojil

Třebíč

Uherské Hradiště

Praha

Zlín

Brno Souhlasim s ukoncenim prodeje pyrotechniky

Česká Lípa Jde mi jen o zvířata.

Minartice

Minartice 5

Liberec

Havířov



Svébořická 533, 
Mimoň

Zbytečně týrání lidí, zvířat a plýtvání peněz.

Zlín Jsem za zrušení prodeje pyrotechniky.

Libeř

Dolni Bousov

Brno

Mělnické Vtelno

Plzeň

Bakov n.J. Zakažte prodej a odpálení pyrotechniky.

Dolní Bousov Jsem pro zákaz kvůli všem a hlavně naším zvířatům lidé jsou neohleduplní

Šumperk

Melnik Jsem pro úplný zákaz pyrotechniky

Brno Plně souhlasím s ukončením prodeje jakékoliv pyrotechniky

Sobotka

Žizeleves

Mlada Boleslav Bylo to letos hrozny, ať město vyhrani místo kde můžou odpalovat , ale ne v obydlené oblasti atd.

Kroměříž

Lipník nad Bečvou

Kněžmost

Brno

Ovčáry, Kolín Naprosto souhlasím se zákazem.poslední roky se jen modlím,aby moje psy z toho humbuku neranila mrtvice.

Kolín
Jako malá jsem též chodila na ohňostroje,ale co se děje dnes lidé jsou bezohlední nejenom ke zvířatům,ale i samy k sobě je potřeba už konečně 
něco udělat

Kunice - Vidovice je nutné požadovat zákaz úplného prodeje

Havířov

Praha Kbely

Kladno

ŠUMPERK

Ústí nad Labem

Bílina Kéž by se to povedlo zakázat používání pyrotechniky 🙏🙏🙏

Mžany

Znojmo

Velvary

Semily Zábava která působí utrpení by měla být zakázaná

Mikulčice Pocit z letošního silvestru horší jak z loňského tornáda... Fakt.

Sokoleč
Nové Město na 
MoravěKolínJe to smutné 
a ároveň hloupé, 
Dobřív

Kolin

Borová

Kolín

Studenka

Zruč nad Sázavou Zraněná a zabitá zvirata, ptáci, prostě ubohá zábava bezcitnych lidí

Plzeň

Praha

Teplice Chci zákaz pyrotechniky.

Kolín Souhlasím s ukoncenim prodeje zábavní pyrotechniky
Veltruby, Na 
kopečku 354
Kolín

Kutná Hora

Praha 8

Veselí nad Mor

Kolín Stupidní zábava, která přináší stres zvířatům mnohdy měsíc před i po Silvestru. Většina lidí už toho má plné zuby.

Brniště Podepisuji jde se bavit jinak,jsem majitelkou koní,psů koček ovcí atd-

Louny
Žádám o zákaz prodeje veškeré tzv. zábavní pyrotechniky. Odpalování není zábavou, je to na hraně teroristického činu. Odpalovači vědomě 
porušují zákon, týrají zvířata a sousedy. Často tak konají pod vlivem alkoholu, čímž je riziko jejich počínání ještě větší. Často tak konají vědomě 
s úmyslem týrat sousedy a jejich psy či jiná zvířata. Nevědomost neomlouvá.

Plzeň

Praha

Kladno

Praha

Karviná
Mosty u 
Jablunkova
Olomouc

Štěměchy

České Lhotice

Pardubice

Omice

Volary Špatně to snáší a natož zvířata

Praha

Hobsovice

Rokycany

Kladno
Absolutně nesouhlasím s prodejem a používáním pyrotechniky a doufám, že tato petice napomůže tomu, aby se tato pyrotechnika přestala 
prodávat.

Nový Malín
Zábavní pyrotechnika se zneužívá a již neslouží pouze k oslavě příchodu nového roku. Nelze se proto se zvířaty připravit na to, kdy se s ní 
setkáte.

Křoví

Slaný 1

Horní Slavkov 
(okr. Sokolov)

Od odpoledne a celou noc, kdy odpalovali petardy, jsem byla s mojí fenečkou v koupelně, kde se klepala-nejedla, nepila a venčení nemohlo 
proběhnout 12 hodin. Do dnes je venku neklidná.

Jablonec nad 
Nisou



Toužim
Nepřeji si, aby se prodávala a používala zábavní pyrotechnika. Stresuje všechna zvířata - ať už ta domácí, tak i ta volně žijící. Každoročně také 
způsobí úrazy, popáleniny, požáry. Navíc znečišťuje ovzduší.

Chomutov Nechápu část lidí co nemají v hlavě mozek ,když tuto zábavu preferuji

Velatice 61 66405

Limuzy 8

Kroměříž

Litoměřice
Mám dva pejsky a samotné my petardy velice vadí a při představě že takových lidí a zvířátek ne jenom pejsků je moc a moc jsem pro zrušit 
prodej pyrotechniky všem

Školská 1, Praha 1, 
11000
Praha Nechci aby zvířátka trpěla, tím že se lidé blbě baví. A ten bordel co po nich je na ulicích po té pyrotechnice.

Pelhrimov Souhlasím a podepisují S

Praha

Petřvald

Klatovy

Lučany nad Nisou

Tišnov

Praha 10

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

Jirkov Jsem pro uplny zákaz prodeje pyrotechniky.

Jirkov Jsem pro úplný zákaz prodeje pyrotechniky, kvůli všem zvířátkům

Jirkov Jsem pro úplný zákaz prodeje pyrotechniky....z důvodu ochrany všech zvířat, nejen ve volném prostoru ale i domácích mazlíčků.

Chřibská

Jsem pro zákaz veškeré pyrotechniky a to nejen o vánočních svátcích. Zvířata tím velmi trpí. A je směšné , že tolik usilujem o blaho zvířat a pak 
je za pár dní dokážem zničit. A nejde jen o zvířata - také s tím trpí lidé a zvláště pak staří lidé a děti. Bydlím na náměstí a letošní svátky jsou 
nehorší za několik roků. Nikdo nekontroluje dodržování vyhlášky o zákazu používání pyrotechniky mimo 31.12.+1.1. Dělbuchy jsou slyšet 14 
dní. Je to hrozné. Mám chovnou stanici pejsků a poslení den v roce je jedna velká noční můra. Letos mě tvralo dobře hodinu, nežli jsem zvířata 
trochu uklidnila.

Otvice Né jen pro zvířata, stresující a životu nebezpečné
Straškov 
Vodochody

Přestat prodávat pyrotechniku škodí to zvířátmům i lidem

Teplice

Jirkov

Heřmanův Městec 
53803

Proč je v jiných státech zákaz prodeje tohoto svinstvo a u nás v ČR to koupí na každém rohu! Nechápu k čemu je to dobrý !Škodí to všemu 
kolem nás i nám !

Jirkov Jsem proti prodeji zábavní pyrotechniky
Bělá Mírová pod 
Kozákovem 90
Obříství

Kladno

Chomutov

Týniště nad Orlicí

Jateční 748

Nová Paka
Zcela zbytečná "zábava" která přináší otravu ovzduší, stres, mnohdy i smrt nevinných zvířat. Jsme pro plošný zákaz používání a výrobu 
pyrotechniky nejlépe v celé EU. Pokud bude někdo pyrotechniku stejně používat, je třeba tyto lidi trestat vysokou pokutou.

Duchcov

Sokolov
České Budějovice 
5
Brno

Branná

Olbramice

Chrudim

České Budějovice

Borovany

Karviná

Praha 3

Dambořice

Třebíč

Třebíč

Děčín

Jesenice u Prahy

Brno
Ohňostroje jsou jak zdraví škodlivé vypouštěním nebezpečných látek do ovzduší, také svým vysokým hlukem stresují veškerá zvířata v okolí, 
která se pak mají tendenci ztrácet. Nemluvně o tom, že u některých zvířat jsou následky stresu smrt zvířete (když se zamotají a vyhladoví, ptáci 
narazí do cizího předmětu atd...)

Jesenice u Prahy

Třebíč

Nový Jáchymov

Nejenže se bojí zvířata domácí i venkovní, ale mají zdravotní následky ( to by jejich léčení meli financovat prodejci pyrotechniky),umírají ptáci a 
zvířata, lidé přicházejí o prsty či ruce, vznikají požáry, ….Můžete to být Vy nebo někdo z Vašich blízkých, kdo přijde o prsty, petarda zapálí 
dům… Jo, nám se oheň letos vyhnul, když někdo ze sousedů odpálil petardu, a požár se rozhořel, ale mohlo to být i jinak. Stojí škody a utrpení 
za to? A to nemluvím o škodlivých látkách, uvolňovaných při odpálení.

Horka-Domky 
(Třebíč)
Děčín

Brno čím dřív se zábavní pyrotechnika zakáže, tím lépe

Brno

Brno

Broumov

Šlapanice u Brna

včera jsem se rozhodla, že zahajuji boj za kompletní zákaz použití pyrotechniky. Připravuji podklady pro oslovení všech relevantních výborů 
poslanecké sněmovny. Jedná se o porušování zákonů minimálně z hlediska zdraví, kultury, týrání zvířat, ochrany dětí, porušování listiny 
základních práv a svobod a jistě i dalších. Je to k nevíře, že se toleruje něco, co by v případě podniku, který by produkoval podobný hluk a 
zplodiny, hrozilo trestním řízením, zavřením firmy a pokutami.

ÚL

Město Touškov

Rovensko Vadí mi , jak nejen domácí mazlíčci , ale i zvěř v okolí obcí a měst trpí nejen na Silvestra díky zábavní pyrotechnice.

Praha
Okamzite zalazat prodej techto jedu a pod velice prisnym dohledem dosrzovani zakona vyzadovat. Napr prodavas, uzavremw ti provozovnu, 
bezdebat a nejakych dalsich sanci!

Brno
Jugoslávská 18c, 
Ostrava
Praha



Brno
Je 2.1., pracovní den a v Brně to bouchá pořád! Před Silvestrem také. O Silvestru aby se člověk bál vyjít do ulic a nepřilétlo mu něco na hlavu 
od vesměs opilých oslavenců. Tento alkoholický svátek by se měl obejít bez pyrotechniky už z hlediska prevence úrazů...o zvířectvu ani 
nemluvě.

Hradec Králové Pyrotechnika je nebezpečná nejen pro zvířata, ale i pro malé děti.

Praha 3 konec idiotské zábavě!

Říčany

Praha

Klecany

Přelouč Umiraji a ztraceji se zvirata.

Běšiny
Tato "zábava" stresuje mnoho a mnoho zvířat, včetně našeho 12letého pejska, který to snáší opravdu moc špatně. Ničí to ovzduší, přírodu, na 
mnoha místech je pak nepořádek, který nikdo ani neuklidí a všichni to pak musíme dýchat! A proč? Zase jen pro zisk prodejců a zábavu 
kupujících! Lidé by měli myslet na budoucnost našich dětí a ne jen na sebe!

Novosedly
Pod Pekařkou 
1086/27
Hovorany

Dobronín Mám soucit se zvířaty, plně zákaz podporuji.

Moravská Třebová

Pardubice
Zakazali bychom to s manzelem uz spoustu let nazpatek. Je to naprosto k nicemu a zvirata trpi ! Jenom toho ptactva co zahyne, natoz pak 
ostatni zvere. Lesni, hospdarske, domaci.... Clovek ma oslavovat to, ze se rano vubec probudi a ma jeste strechu nad hlavou. Jinak podle mne 
neni co oslavovat. Je to tu rok od roku horsi a horsi, tak jakepak oslavy.... Lide si na teto planete nezaslouzi byt...

Berlín

Praha
Dobrý den, jsem hlavně pro, aby když udělají nový zákon nebo vyhlášku, tak aby byla úplná, jasná věsná bez vyjímek, .. a bylo dbáno na její 
doddržování, udělají vždy jen A a B k tomu chybí, osvěta a zajištění vymáhání, děkuji

Vnorovy Mám dva pejsky. Vždy, když někdo odpaluje zábavní pyrotechniku, jsou v obrovském stresu.

Jetřichovice 4 Jsem PRO zákaz

Praha 9

Dobrý den, věřím, že nás bude nakonec alespoň 50.000 aby byl větší tlak na prodejce. Jinak Kaufland a Billa myslím v roce 2022 už prodeje 
pyrotechniky zrušili. Možná bych obecně přeformuloval tu petici aby se pyrotechnika mohla prodávat jen 1 den před silvestrem osobám nad 
18 let a internetový prodej bych zakázal obecně, protože tam není jasné, kdo si to objednává. Třeba pro mě osobně není až tak problém s naší 
bojácnou fenkou přežít silvestr, ale bohužel se petardy střílí nahodile už od začátku prosince a klidně do půlky ledna takže se každá procházka 
rychle může změnit v paniku a šok. Držím palce ať nám to vyjde a budu sdílet kde se jen dá. 

Praha 20

Liberec

Praha

Svijanský Újezd

Přerov

Rovečné

Hovorany

Brno

Krhanická 31

Litomyšl

Bohostice Milujeme všechna zvířata ❤❤ ale jde i o některé lidi, kteří na tuto hloupost jiných mohou doplatit svím zdravím.

Praha 4

Dolní Rokyta 81 Nechci aby domácí ani volně žijící zvířata byla stresována něčím tak naprosto zbytečným jako je zábavná pyrotechnika

Kuňetice

Třebíč
Než nám před pár lety umřel pejsek, rány spojené s ohňostroji mu obzvlášť ve stáří způsobovaly naprosto hysterické záchvaty. Nechci, aby 
jakýkoli živý tvor musel tohle zažívat.

Zlín
NEGATIVA :Plašení les.zvěře, úhyn tactva,strach u milovaných mazlíčků, Hlukem dále trpí. Nemocní, zdrav.postižení, starší generace atd ! 
(Znečištění ovzduší,vod toku,hluk a nepořádek v ulicích. POZITIVA: ve společnosti jako takové žádné nemá. ŘEŠENÍ: OMEZIT PRODEJE PIRO. A 
JINÉ VÝBUŠNÉ PYROTECHNIKY.

Častolovice

Vysoké Mýto,

Znojmo

Aš

Víchov

Tyniste nad Orlici

Hořovice
Nejde jen o Silvestrovské oslavy, ale v podstatě odpalování pyrotechniky začíná už začátkem prosince a jde o každodenní rachot, bordel, smrad 
a obtěžování obyvatel a zvířat až do začátku ledna. To je fakt už neúnosné.

Lukavice

Brno

Karlovy Vary

Ostrava

Liberec
Jsem majitel dvou koní, kteří ohňostroje moc dobře nezvládají s nemám ani časové kapacity ani zkušenosti na to, abych je na tohle navykla. 
Jsem určitě pro zákaz nebo alespoň omezení používání pyrotechniky.

Sokolov Vždycky jsem byla proti pyrotechnice a nejen kvůli zvířatům,ale taky proto,že jsou někdy i v rukou dětí, kterým ani nepatří.

Praha 8

Ostrava Ohňostroj, přežitek který nenávratně ubližuje, i zabíjí

Litomerice Souhlasím s ukončením prodeje.Chudák zvířata

Jihlava Je to nesmysl, který umí zapalovat a škodit...

Police nad Metují Pro naši planetu a všechny živé tvory je nejvyšší čas ukončit tuto pochybnou zábavu, která nepřináší nic dobrého.

Hořovice

Police nad Metují
Toto je podle mě čistě etická a hodnotová záležitost. Každý, kdo to má v hlavě srovnané a je schopen domyslet důsledky, musí dospět k závěru, 
že veškerá zábavní pyrotechnika je škodlivá, přírodu zatěžují a přitom naprosto zbytná záležitost. S informacemi, které dnes máme, nechápu, 
jak je možné, že už není prodej dávno zakázán. Mělo by se tak stát co nejdřív.

Most

Praha

Liberec

Brno

Čáslav
Jablonec nad 
Nisou
Šestajovice



Prostějov

Přestaňte prodávat "zábavní" pyrotechniku, dnes jsem viděla skupinu kluků, jak hází petardy na rybník plný kačen a labutí. Je tohle opravdu 
nutné? Musíte tento typ nebezpečné "zábavy " tím, že prodáváte tyto výrobky vytvářet? Podílet se na zabíjení a mrzačení zvířat 
pyrotechnikou? Nehledě na hluk který ruší malé děti a splodiny kterými znečištujete již tak dost špinavé ovzduší. Prosím, lidi jsou sobečtí, 
nebuďte vy, nedržte se starých dávno překonaných trapných tradic a přestaňte to prodávat. Děkuji

Prague moc bych si přál nulovou toleranci,zákaz prodeje,pro nás co to těžko snášíme to je horor.

Kluky

Jeseník

Jeseník

Drásov

Praha 4

Dobříš

Chodov Mělo by se to úplně zakázat .I prodej .Přínos nulový a negativa velká .

Česká lípa

Kamenický Šenov

Ústí nad Labem
Kostelec u 
Holešova
Praha Nesouhlasím s prodejem

České Budějovice
jsem proti stresování zvířat doma i venku, petardy se odpalují nejen v nočních hodinách, ale celodenně, vyhláška nevyhláška... Sídliště Máj 
České Budějovice Nedalo se venčit po setmění - kolem 17. hod už vůbec

Čeladná

Ševětín

Hradec Králové
Želechovice nad 
Dřevnicí

Neskutečně zbytečné. Přežitek minulých dekád. Zakázat!!!

Praha

Horoušánky

Hradec Králové 3

Hradec Králové 3

Praha

Olomouc
Spojovat oslavy nového roku ( a bohužel stále častěji nejen ty) s týráním zvířat, děšením lidí s mentálním handicapem nebo duševní nesnází, 
vypouštěním toxických látek, se dá při nejlepším označit jako bezduchý přežitek. Prosím nepodporujte jej!

Osík 304

Praha 4

Strančice

Brno
Navrátilova 1354, 
Slaný 274 01
Ústí nad Orlicí

Litomyšl
Lotosova 669/4 
Říčany

Nupaky
Je to opravdu zbytečná zábava a navíc spousta lidí to bouchá nejen o půlnoci, ale po celý den a dalších několik dnů po oslavách. Zbytečná 
zábava, která ubližuje. Negativa převyšují pozitiva v tomto případě až přespříliš, bohužel peníze zase vyhrávají nad vším.

Liberec

Litomyšl

Hradec Králové

Sloupnice

Praha

České Budějovice
Hrozně mi to vadí, protože to nic nepřináší.Jen zvýšené výdaje na ochranné slozky.A hlavně všem živým tvorúm.A také se po střelbě špatně 
dýchá.

velke mezirici
vadi mi,ze prodej je uz zacatkem mesice a trva i v lednu.bohuzel by chtelo uzakonit od kolika(hodin)se muze pouzit,by bylo skoda zase uplne 
zrusit kvuli lidem co maji v hlave💩

Brno
Veselí nad 
Moravou
Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Kyšice
V okolních zemích už je to zakázané nejen kvůli zvířatům, ale taky nechtějí přidělávat lidem, kteří prošli válkou, další utrpení. Už to tu mělo být 
dávno.

Česká Lípa

Olomouc

Žamberk

Hradec Králové

Praha

Bakov nad Jizerou

Litomysl

Plzeň

Kroměříž

Litomyšl

Nymburk

Hustopeče

Litomyšl

Polička Jen ten, kdo má rád zvířata pochopil, že odpalovani petard, delobuchu, je do nebe volajici nesmysl.

Jílové u Prahy

Litomyšl

Praha Mam pejska ktery se pyrotechniky velmi boji ac ovcak

Vysoké Mýto

Čistá u Litomyšle

Praha Ještě by to chtělo zákaz používání "zábavní" (zábava snad jen pro blahoslavené chudé duchem) pyrotechniky v obydlených oblastech.

Litomyšl Nechceme kolem sebe nebezpečné věci.

Velký Osek

Horní Habartice

Litomyšl
Prosím, pomozte ukončit tuto nesmyslnou zábavu, která dělá více škody než úžitku. Pro pár minut středověké zábavy trpí zvířata, příroda i mi 
citlivý lidé.



Ústí nad Labem

Zlín
Prodej zábavní pyrotechniky je naprostý nesmysl. EU zakazuje kde co, řadu věcí zcela nelogicky a zbytečně, ale toto ne? Nerozumím tomu, 
nevidím jediné pozitivum.

Křešice - Nučnice

MANCHESTER Nechte si Vaše bomby a odpalujte si je doma...nikdy venku na to není zvědavý!

Brno

Jílové u Děčína

Litvínov
1maje 21 
Habartov 35709

Nepřidávat ubližuje to zvířatům

Litvinov
Lomnice nad 
Popelkou

Zlín
Žiju v bytě, mám 2 kočky, na ulici třískají delobuchy, které málem dokážou vysklít okenní tabule. Z těch šílených ran se i mně svírá hrudník. A 
kočky mají děs v očích, běhají mezi pokoji, nechápou... JSEM PRO ZÁKAZ PRODEJE PYROTECHNIKY!!

Brno
Svatobořice-
Mistřín

Plzeň
Žádám o odstranění “zábavní” pyrotechniky z prodejního sortimentu. Když vidím, jak moji kocouři a mazlíčci lidí kolem mě, kteří mají možnost 
se schovat doma, jsou ve stresu, nedokážu si představit, jak prožívají “bombardování” divoká zvěř, která nemá stejnou možnost.

Přerov
Lidé jsou bezohlední hážou to pod nohy nejen lidem ale i zvížatům a to jsou takové rány které nečekáte, že se sama strašně leknu. Co potom ty 
zvížata kterým to nemůžeme vysvětlit. Pejsem trpi už 13 let, pokaždé nechce jíst ani pít. Ven se bojí i ráno. Včere ohňostroj přímo u 
ornytologické stanice. Chudáci ptáci. A pak to ještě dýcháme v ovzduší.

Praha

Praha

Kopřivnice
Husinec-Řež, Ke 
Staré cestě 287
Beroun

Říčany

Budišov nad Bud. Jsem pro zákaz zábavní pyrotechniky.

Praha
Kéž se zadaří. Nejhorší jsou snad ohňostroje v přírodĕ např.v chatařské oblasti hned u lesa. Na to by mĕla existovat vyhláška, ale třeba se 
zadaří a tato petice dosáhne úplnému zákazu prodeje pyrotechniky. Dĕkuji.

Osek

Chodová Planá
I přes vyhlášku se zákazem pyrotechniky v naší obci to je stále jak na bitevním poli. Největší prodejci jsou Vietnamci. Jim je všechno nařízení 
úplně jedno, ničemu nerozumí, prodávají i nezletilým.

Praha

Chrudim

Křemže
Stačilo by přijmout omezení jako v sousedních zemích, v ČR prodají ohňostroj klidně dětem. A samozřejmě vysoké DPH, aby odradila kupující 
alespoň cena.

Vratimov
Jelikož jsem majitelkou několika mazlíčků, vím jaké trauma jim "zábavní" pyrotechnika přináší. Trpím, jaké důsledky má pro volně žijící zvěř a 
opuštěná zvířata, která se nemůžou nikam schovat. Zábavní pyrotechniku považuji za sobeckou zábavu neempatických lidí.

Dvůr Králové n:L Zábavní pyrotechnika - zbytečná rozmařilost.

Praha

Brno

Lomnice nad 
Popelkou

Mělo by se to povolit pouze na silvestra v určitou hodinu a né že to tady bude střílet měsíc před Silvestrem jinak neuposlechnutí pokuta on by 
si to rychle rozmysleli jestli budou pouštět rachejtle mimo silvestr

Zlín Stresujete zvířátka, znečišťujete přírodu.Peníze za pyrotechniku raději věnujte na útulky pro zvířátka v nouzi.

Praha

Jihlava

Krhanice

Liberec

Olomouc Pyrotechnika vážně ubližuje domácím i divokým zvířatům, její zvuky se nesou daleko je na čase se zamyslet a nepodporovat její prodej.

Velké Popovice

Český Těšín

Hradec Králové

Třinec

Převýšov

Lužná u Rakovníka

Mělník Když nemaji lidé pochopení, ať se pyrotechnika zakáže. U nás byl opět Silvestr divoký až do 1 hodiny.



Kladno
Podepisuji petici k ukončení prodeje zábavní pyrotechniky, mám domácí mazlíčky a při odpalování petard jsou velmi rozrušeni. Pejsek 16 let 
nemůže se vyvenčit a co zvířata, která žijí venku.

Břežany II

Kralupy nad 
Vltavou

Chotikov Odpalují ve vječině případů cizinci aziaté Rumuni. Bulhaři agenturní makači obyčejní lidé jen trpí…. Kde jsou ekologičtí aktivisté!!’ Ptám se

Liberec

Habartov

Děčín Je na čase opustit zastaralé formy "zábavy", které poškozují přírodu, zvířata i lidi!

Šonov u Broumova

Beroun

Plzeň

České Budějovice

Litoměřice

Plzeň

Praha

Hradec Králové

Praha 4 Jednoznačně zakázat. I v obyčejných prskavkach je jako okysličovadlo dusičnan barnatý v množství kolem 20% váhových.

PRAHA

Decin

Praha

Otvovice
Zákaz veškeré tzv. "zábavní" pyrotechniky na celoevropské úrovni. Za porušení zákazu obří pokuty i pro jednotlivce. Kvůli několika mentálně 
zaostalým jedincům trpí jak zvířata, tak normální lidé, kteří by se rádi v klidu vyspali.

Praha

Ostrava

Brno

Čáslav

Brno

Praha

Česká Lípa

Dubí

Chlístov, Třebíč
Chlístov 116, 
67522Chlístov 116, 
67522
Rešice

Aš
Celý týden příšerné petardy a střelba. To je obtěžování v celém rozsahu. Zvířata trpí nejvíce. Ostudné v této době a naší společnosti. Žádám 
úplný zákaz nákupu a prodeje tzv. zabavné pyrotechniky. 🙏

Lovosice

Hustopeče
Švihovská 337/12, 
Praha 4 - Písnice
Býkev 133

Hradec Králové

Litoměřice

Vamberk

Baranova 28, 
Praha 3, 130 00

Prosím buďte ohleduplní ke zvířatům, které za ten jeden večer Vaší zábavy trpí tak, jak si my neumíme představit.

Studénka

Praha

Přerov Zakázala bych to,pod tvrdými tresty.

Veverská Bítýška Používání zábavné pyrotechniky. Škodí lidem, zvířatům, zhoršuje životní prostředí.

Přerov

Skrochovice

Mnichovo Hradiště

Ostravice

Bechyně

Klimkovice



Horní Beřkovice

Ještě není ani sedm večer a mnozí nadržení jedinci nedočkavě odpalují petardy. Občas vybíhám na balkón jako pan Kodet a něco nevkusnného 
zařvu do plenéru. Je to marné, je to marné, je to marné... Dosud nám na hlavách celého Silvestra seděli dva, letos přibyl třetí vystresovaný 
kocour. Mikeš táhle vyje u dveří, jindy klidný Čiko prchl pod gauč a sliní. Čertík vyžaduje náruč a trvalé hlazení. Pokud mám mezi přáteli 
někoho, kdo tohle nesmyslné „veselí“ schvaluje, věřím, že změní názor, nebo jej nebude alespoň veřejně prezentovat. Pokud ano, sbalím 
všechny tři kocoury a dovezu mu je domů, ať si také pěkně užije... Naši Klárce dnes hodil kluk pod nohy petardy, její kamarádce tím ožehl 
kalhoty. Jako varování nestačí popálené obličeje lidí ani utrhané prsty... Proč musí být pro rodiny se zvířaty každý Silvestr utrpením?

V.Volfa 16 České 
Budějovice
Předmíř

Teplice

Trhový Štěpánov

Čelákovice

Žlutice Ukončete už prosím prodej. Je dokázáno, že to škodí nejen zvířátkům, ale zároveň je to toxické.

Olomouc

Kunštát na Moravě
Každoročně zbytečně kvůli pyrotechnice zvířata umírají, zaběhnou se, jsou vystrašené. Lidé sami jsou schopni si neodborným používáním 
ublížit a nebo druhym.

Ústí nad Labem

Vysoké Mýto

Klatovy

Frýdek-Místek

Praha

Litvinov

Hradec králové
Podepisuji. Jelikož mám syna pas a do jeho 6 let z toho měl záchvaty strachu ,že tři dny nespal. + Kvůli zvířatům ať už domácím nebo divokým. 
Taky myslím,že k výbušné pyrotechnice by se neměl dostat nikdo komu to do rukou nepatří což by omezení prodeje výrazně omezilo. Měla by 
být dostupná max tzv. Tichá kdy létají jen světla . Jinak by měla být max pro užití městem nebo obcí atd na povolení.

Uherské Hradiště Požaduji zákaz prodeje zábavní pyrotechniky.Škodí to všem zvířatům i přírodě.

Plzeň

Otrokovice

Holešov

Jihočeský kraj Nechci aby petardy a jiné zbytečnosti, které nikdo nepotřebuje k životu, ohrožovaly životy jiných zvířat!

Blansko

Tábor

S petardami se potykame už kolik let, nejen,že moje fenka nechce vyjít ven,třese se, zrychlene dýchá. Každou půlnoc trávíme zavřené v 
předsíni, aby ty rány a světlice byly slyšet co nejmíň. A to nemluvím o ptacich, divokým zvířatům, pro které je tato kratochvile většinou jejich 
smrtí. A jen proto, že výrobci na tom vydělávají, prodejci také. A ten nepořádek, smrad,co zbyde na náměstích, kolem řek ap. Němci, kteří mají 
u nich zakázáno odpalovat petardy, je jezdí nakupovat k nám a rovnou je v příhraniční h lesích odpaluji. Chudák lesní zvěř. A není síla, která by 
jim to zakázala. Lidi, vemte rozum do hrsti.

Hranice na Moravě
Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky. Dělá to jen děsný hluk a nepořádek. Zvířata trpí. Má kočka z toho stresu má zdravotní potíže a musíme 
jezdit na veterinu.

Frýdek-Místek

Načešice Už musí konečně zvítězit spravedlnost a musí se zakázat prodej pyrotechniky a to celoročně.

Hrob Chudáci zvířata který žijou venku a zakázala bych to je to úplně zbytečně tohle dělat

Rumburk

Krupka

Duchcov

Poděbrady

Poděbrady

Litoměřice

Praha

Osek

Poděbrady 1

Kladno Nesouhlasím s používáním pyrotechniky

Rozvadov

Planá nad Lužnicí Zákaz prodeje Zábavné pyrotechniky.

Planá nad Lužnicí Zrušen prodej pyrotechniky.

Římov

Nové Strašecí

Prostějov 1

Praha
Souhlasím s ukončením prodeje zábavní pyrotechniky. Lidé by neměli být sobečtí a měli by brát především ohledy na zvířátka a ne na své 
chvilkové pobavení. Vzhledem k tomu, jak moc nám zvířátka dávají lásku, tak by si za to zasloužila větší ohledy.



Česká Skalice

Jirkov Prosím o zákaz prodeje zábavní pyrotechniky. V hloupých rukou je tragicky nebezpečná.

Jirkov

Opava

Praha

Háj u Duchcova

Klatovy

Plzeň

Raškovice 78 Zastavte ten teror !!!!!!!! Chceme klid !!!!!!!!!!!

Modřice

Plzeň

Prostějov

Hradec Králové

Praha 8 Bohnice Jsem zásadně P R O zrušení prodeje odpalovací techniky, která škodí - velmi - zvířatům,ale což, bohužel mnozí ani netuší, i ledem!!!!

Ostrava

Žatec
Lounských 12, 
14000 Praha
Brno
Kralupy nad 
Vltavou
Praha

Doksy Bez pyrotechniky!!!

Nitra, SR

Milí predajcovia , Som Samko a mám 2 roztomilé kocúriky , brnka a Murka . Dávam im veterinárnu starostlivosť , lásku a domov. Aj u nás na 
Slovensku , je situacia podobná, ak nie rovnaká. Moje kocúriky sa pyrotechiky veľmi boja . Psíky na našej ulici brešú ako zmyslov zbavené , lebo 
počujú hluk ohňostrojov z neďalekých penziónov. Situácia tak pripomína skôr apokalypsu , ako zábavu . Týmto Vás teda chcem veľmi pekne 
poprosiť: Buďte prosím ohľaduplni aj voči Zvieratkám , prírode a zdravotne znevýhodneným osobám. Existuje mnoho lukratívnejších, 
výnosnejších a humánejších druhov podnikania . Tak hlavy hore , petardy dole , poďakuje sa Vám príroda, ľudia aj neviditeľná ruka trhu . Smelo 
do toho a šťastný Nový Rok od srdiečka praje, Samuel , študent učiteľstva

Olomouc

Slaný

Netolice

Lázně Libverda

Prostřední Lánov

Prostřední Lánov
Plně souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky. Pro mne a moje zvířata to není fakt každý rok zábava, ale stres a co teprve zvířata ve 
volné přírodě.

Praha

Raškovice Velký hluk, nebezpečí pro zvířata i lidi, toxicita, dokazování si sebedůležitoszi a také zbytečně vyhozené peníze

Praha
Vadí mi hluk a znečišťování ovzduší a nemluvě ani o tom, jak tyto petardy ubližují domácím mazlíčkům a volně žijícím zvířatům a ptactvu. Jen 
ku prospěchu jedinců, kteří si chtějí užít za každou cenu a nekoukají napravo ani nalevo. Jana 65let

Praha

Praha

Volary (Volary)

Panoší Újezd
Hradec nad 
Svitavou
Příbram

Bernolakovo

Náchod To střílení úplně deptá naše zviřátka. Máme pinče a ta to docela dáva, ale mám známou a ten její pejsek se ani nevyčůrá, když slyší petardy.

Odry

Bílov 156

Zbýšov
Prosím, neprodávejte pyrotechniku, po městě nám chodí nezletilá děcka a jsou schopná hodit vám petardu pod nohy, když jdete se psem nebo 
s malým dítětem.... Nehledě na chudáky zvířata, domácí i divoká...

Žatec

Chrast 
okr.Chrudim

Moc si přeji, aby se pyrotechnika zakázala, mám tu 9 zachráněných koček, krmím ptáčky, ježky, zvířata miluji, cítí bolest jako člověk, jen neumí 
mluvit

Ústí nad Labem
Náměšť nad 
Oslavou

Česká Lípa nemam svuj email pouzivam manzelky ta uz podepsala doufam ze to nevadi STOP PETARDAM zachranme zviratka

Česká Lípa

Česká Lípa

Drahelčice

Praha



Praha

Bílá Třemešná

Děčín

Opava

Praha

Roudná Prosím peníze, které byste utratili za pyrotechniku věnujte raději na krmivo pro zvířata nejenom v útulcích, děkuji

Liberec

Hradec Králové
Prosím za všechny bázlivé psy a venkovní zvířata, zrušte prodej těchto výrobků. Škody napáchané jejich používáním jsou daleko větší a 
rozsáhlejší, než zisk z prodeje.

Opava
Vždy jsem byla a jsem zásadně proti ohňostrojům,petardam a podobným hrozným věcem, je to jen lidská sobeckost a rozežranost která jen 
ubližuje zvířatům a přírodě a zabíjí je.

Česká Lípa Chraňte a braňte ty kteří se sami bránit nemohou.

Kroměříž

Počepice

Kromeriz

Morkovice-Slížany Nejen pro zvířátka ale i pro novorozence a malé děti je to šílené :( !!STOP RACHEJTLÍM A OHŇOSTROJŮM!!

Rajhrad
Ano, jsem plně pro legislativní zákaz prodeje zábavné pyrotechniky, s ohledem na přírodu, zvířata a neposledně na přemýšlející a ohleduplné 
lidi . Nesouhlasím s těmi, kteří pro svoji zábavu napomáhají k znečištění již tak devastovaného životnímu prostředí.

Kroměříž

Nové Strašecí

Náchod
Frýdlant nad 
Ostravicí
Most
Benátky nad 
Jizerou
Sokolov

Litomerice 1

Litoměřice Rány, nepořádek a nebezpečí nejen pro zvěř, ale i pro lidi. Mělo to být zakázáno už dávno, ale byznys je asi důležitější...

Znojmo

Roztoky u Prahy

Roztoky u Prahy

Roztoky u Prahy

Ostrava

Uherské Hradiště Je to něco co není na tomto světě třeba. A nedělá to dobře nikomu.

Trnávka

Nový Jičín

Hradec Králové 6

Sachy
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Semily

Mirotice

Ústí nad Labem

Praha

Ostrava

Rožňava

Mochtín

Brno

Jitkov

Beroun
Jsem pro zákaz všech explozí všech rachejtlích.Příroda trpí, zvířata jsou ve velkém stresu.Snad už to někdo zakáže.Nesmysly, které nám berou 
zdraví všech.🙏🙏🙏🙏

Praha

Duchcov

Brno

Brno

Haj ve Slezsku

Ostrava Poruba
Zábavní pyrotechnika škodí nejen zvířatům, ale i lidem. Jsem po zápalu plic a na vzduch plný kouře se dnes opravdu netěším. A vyděšených 
zvířat je mi líto.

Louny Pyrotechnika stresuje zvířata, způsobuje jim závažné zdravotní problémy a mnohdy i smrt.

Čáslav

Ricany Prosim neprodavejte petardy a zakazte ohnostroje 🙏 Dekuji moc Michaela

Praha 5

Lidečko

Kujavy

Choteč

Trutnov

Trutnov

Kdyně

Dřevěnice



Kamenný Přívoz
Kdyby to bylo jen tu chvíli o půlnoci, tak snad... Ale trvá to dlouho, dny, týdny dopředu a pak. A v roce znovu, narozeniny, čarodějnice, Den 
dětí...

Ostrava

Brno

Praha

Krupka

CESKY TESIN

Praha 4

Havířov

Šabina

Liberec

Brno

Praha
Jablonec nad 
Nisou
Praha

České Budějovice
Březno u 
Chomutova
Plzeň

Praha 5

Semily

Kanianka

Děčín
Jablonec nad 
Nisou

Adamov
Ohňostroj stačí jednou za rok od profesionálů, dopředu můžu odvézt psa a v klidu se podívat. Teď mám jak idiot nervy v háji týden, každý 
inteligent pálí rakety pod oknem, kdy se mu to hodí a psi se můžou zbláznit.

Český Dub - Český 
Dub II
Kamenný Újezd

Benešov

Praha

Prievidza

Praha Žádne rachejtle, žádný randál, žádné stresové podněty.
PRIEVIDZA - 
KOPANICE
Nové Strašecí

Praha

Křenovice Doba pokročila, máme i přeci možnost světelné projekce, pokud je to potřeba

Havířov Pryč z ohňostrojem, pryč se zábavní pyrotechnikou

Zdar nad Sázavou

Strašov
Lomnice nad 
Popelkou

Chudáci zvířata.

Dolní Podluží

Liberec

Praha
Albrechtice u 
Českého Těšína
HAVÍŘOV

Brno

Klučenice

jilemnice

Děčín

Lidečko

Prachatice

Lidečko

Benešov u Prahy

Neratovice
…naprostý souhlas s výše uvedeným textem o nebezpečí pro veškerá zvířata při používání pyrotechniky, nezbytné zakázat výrobu, prodej i 
použití !!!

Cheb

Bratřínov

Brno

Praha

Luštěnice

Poděbrady
Vadí mi, že bezohlední lidé pořádají díky prodejcům pyrotechniky hotové ohlušující ohňostroje. Prodávají se už i obrovské balíky s několika 
desítkami ran. Škodí zvířatům, lidem, ovzduší i přírodě, jsem pro zákaz prodeje. To už není zábava, když ničí životy....

Jihlava Přivítejme Nový rok bez hluku, ať mají radost i zvířátka, která nechápou a moc se bojí a tak buďme lidmi !!!!!!!!!

Blučina

Plzeň

Podveky Souhlasí s ukončením pyrotechniky.
Roudnice nad 
Labem
Modřice

Banská Bystrica

Píšťany

Píšťany

Police nad Metují

Ústí nad Labem
Nová Ves u 
Mělníka
Rakovník

Hulín



Ústí nad Labem

Krnov

Plzeň Stresuje a děsí zvířata

Kuřim

Brno
Kéž lidstvo dospěje. Není normálním ničit svět okolo sebe, je to jako podřezávat si větev, na které sedíme. Základní hodnotou je úcta k životu, 
a to nejen k tomu lidskému.

Třebíč

Polepy Škodí to lidem, škodí to zvířatům, těch pár minut "radosti" můžeme každý využít lépe

Nábřeží SPB 447

Nábřeží SPB 447

Kutná Hora

Brno Kéž by tato petice opravdu pomohla něco změnit!

Bratřice

Ústí nad Labem

Podbořany Ze srdce si přeji,aby byl prodej a používání petard zcela zrušen a zakázán. Dekuji

Blansko Zastavme to silenstvi a zbytecne utrpeni pro stupidni zabavu…

Čermná

Orlova

Ostrava

Praha

Varnsdorf

Teplice

Brno Je to zbytečnost. Trpí tím zvířata a příroda.

Jistebník

Nová Bystřice

Liberec

Semily

Nový Bydžov

Hlučín

Ostrava

Mladá Boleslav

Slaný Ubohá forma zábavy na úkor zvířat...

Ostrava

Kozlovice Souhlasím s tím, že hlavně zvířátka trpí.

Zahorany, 25210

Domanovická 2480

Ostrava Jsem pro zakázat prodej petard né jen v obchodních řetězcích,ale i venkovním a jiným prodejcům!

Praha

Řeřichy

Doksy

české budějovice stop pyrotechnice

Most

opava

Ostrava

Damníkov 183

Příbor
Suchdol nad 
Lužnicí

Přestaňte vydělávat na ničení životů veškerých zvířat i životního prostředí

Vysoke 
Myto,Chmelova 
500 ,566 01

Neni potreba takoveho kravalu, zejmena kdyz se boucha uz od Mikulase. Pro meho psa je to stresujici mesic. Pro prirodu je to tez nevhodna 
zabava. Boji se i divoka zvirata.

Onšov
Konečně byla moje prosba vyslyšena ┱ Děkuji za tak významný krok ┱ A hlavně v lese a na přehradách by měl být přísný zákaz jejího 
používání

Kdyně

Opava
Tato primitivní zábava nepatří do 21. století! Nestresuje navíc jen zvířata, ale také spoustu starých lidí a hendikepovaných dětí! Na ně všechny 
by měl být brán ohled!

Havlíčkův Brod

Bukovany

Bohumín

Ústí nad Labem Určitě zakázat prodej veškeré pyrotechniky,pod pokutama za nedodržení

Praha

Ostrava

Budov

Frýdek-Místek

Teplice

Praha

Ostrava

Karviná

Frýdek-Místek

Frýdek - Místek

Odry

Hranice
Lipová 889, Psáry - 
 Dolní JirčanyFrýdlant nad 
Ostravicí
Kněžice

Kralovice

Lanškroun



Praha

K Zahrádkám 70

Ostrava

Ústí nad Orlicí Ukončení výroby a prodeje všude !!!
Kunratice u 
Cvikova
Plzeň

Pisek

Blansko

Studénka

Vsetín

Kladno
Moravská Ostrava 
a Přívoz
Lodenice

Hradec Králové

Děčín

Most

Blansko

Vrdy

Studénka Souhlasím, aby se přestaly konečně vyrábět a prodávat petardy. Ohrožuje to život a zdraví všech zvířat

Rokycany
Nevanova 
1040/10, Praha 6

Děčín
Zbytečná zábava která jen ubližuje. Žijeme ve 21 století tak by zábava neměla děsit zvířata domácí i volně žijící a navíc dost znečišťuje životní 
prostředí jako astmatik pociťuji na vlastní plíce.

Znojmo

Znojmo Díky :)
Praha 5, Velká 
Chuchle
Žamberk

Blansko
Je na čase ukončit prodej petard a ohňostrojů !! Už to nejsou petardy jako dřív, dělají se čím dál horší je to jak ve válce, rány se nedají ani 
popsat !!! Co to dělá se zvířaty , přírodou a ovzduším si každý umí představit !!!! Musí se tahle zkáza zastavit !!!!!!!!!!!!!!!!!

Sedlec-Prčice

Lomnice

Brno

Tečovice 173

Brno

Králíky

Praha

Litomĕřice

Mladá Boleslav

České Budějovice

Liberec

Brno
Ano,zcela a důrazně se připojuji k žádosti o zastavení prodeje veškeré pyrotechniky,která svým užitím způsobuje zvířatům,lidem a celé přírodě 
nenapravitelnou újmu okamžitou i následnou!

Černá Hora

Bochoř

Semily

Bochoř

Silůvky

Praha

Brno

Tři Sekery 173

Kraslice

Krásná Lípa

Chotěboř Souhlasím, štve mě to

Horoměřice

Zlín

Vatín Jedině zákaz prodeje může být účinným prostředkem k ukončení použití pyrotechniky.

Kněžmost

Silůvky

Litvínov

Dolní Bojanovice

Družstevní 470 
Bystřice u 
Benešova 25751

Byla by ráda kdyby to zakázek na pořad já mám pejska anglickyho kokršpaněla ten to snáší blbě bojí se. A od veterinarky kupují na silvestra 
utišující tabletky.

Hradec Králové

Černá Hora

Opava



Uherské Hradiště

Silvestr v roce 2021 byl pro nás smutný, protože naše kočičí seniorka Leontýnka, která měla téměř 14 roků, tak pár minut po půlnoci změnila 
své chování, začala být zmatená, neudržela rovnováhu a šplhala po škrabadlech až na šatní skříň, kde zvracela, počurala se a dokonce i 
poka*ala. Přestože byla v léčbě, tak po pár týdnech se její stav velmi zhoršil, musela proběhnout eutanázie, odhad veterináře byla "mrtvice" a 
vzhledem tomu, že to byla již seniorka, tak jsme pitvu nenechali udělat. V té době kočička Leontýnka v rámci prevence měla za sebou vyšetření 
krve a sono srdíčka, vyšetření ledvin a vše bylo v relativním pořádku s ohledem na její věk. Bydlíme na sídlišti, kde jsou ohňostroje odpalované 
rovnou pod okny a je to velký extrém. Kočičáčků máme několik a všichni jsou naučení na manipulaci, na různá vyšetření na veterině, děláme 
prevenci jako je rozbor moče, krve, sono srdíček (skrz HCM), sono ledvin (skrz PKD apod.), takže já věřím, že i přestože byla kočička zvyklá celý 
život v bytě a byla zvyklá i na silvestrovské oslavy, tak vzhledem jejímu věku a zhoršenému zraku byl pro ni velmi stresující hluk způosobený 
právě odpalováním ohňostrojů mezi paneláky, ten hluk je velký extrém a rezonuje, máme doma venkovní i interiérové žaluzie, používáme 
difuzéry Feliway a Beaphar na zklidnění, kapky Serene Um do vody, nebo tablety, sušenou šantu nebo kozlíkové hračky a spreje, vše podle 
konkrétní situace a nálady kočičáčků a přesto není v našich silách zajistit aby kočičáčci neprožívali strach a stres z hluku ohňostrojů, petard. 
Děkuji za Vaši práci a snahu omezit prodej zábavní pyrotechniky. S pozdravem Irena K.

Hustopeče

Semily

Brno Naprosto souhlasím se zněním petice.

Jeřmanice
Svatopluka Čecha 
81
Brno

Praha 3 - Žižkov naprosto zbytečná, nesmyslná a velmi nebezpečná zábava jak pro zvířata , tak pro lidi. absolutně nesouhlasím s prodejem, zastavte to !!!

Ústí nad Labem

Dolní Loučky

Ústí nad Labem Souhlasím se zákazem prodeje. Ohňostroje nepodporuji. Jsem pro ochranu zvířat
Staré Město pod 
Sněžníkem, 
Praha Je to zbytečný stres a případná smrt jen kvůli pár minutám zábavy pro lidi

Most Podepisují petici proti ohňostrojem a petardám.

Hustopeče
Kunice Praha 
východ

Doufám,že to většinu rozumných lidí osloví….a budou se chovat ohleduplně díky !

Most Podepisují petici proti ohňostrojem a petardam...

Ostrava

Děčín
Petardy od dětství nemám ráda a vždy ve mě vzbuzovaly strach.Každý rok po Silvestru,když vidím zbytečné úrazy je mi z toho na nic. A co mi 
nejvíce vadí,jak se tím ubližuje zvířatům ,jak domácím,tak těm v našich okolních lesích. Souhlasím,aby se ukončil prodej veškeré pyrotechniky a 
při porušení zákazu,aby hrozil opravdu vysoký trest.

Olomouc

Králíky

Pardubice
Moravské 
Budějovice
Pacov

Hustopeče
Ústí nad Labem-
Severní Terasa
Pacov

Jistebnice
Pyrotechnika vadí I mě. Vzhledem k mému zdravotnímu stavu je mi z těch ran špatně. V prosinci skoro nemůžu ven. Silvestr trávím zavřená v 
pokoji s matracemi na okně a sluchátky na motorovou pilu na uších.

Chrudim

Vyškov

Ústí nad Labem

Praha

Praha

Zbysov Ukončit prodej jakékoli pyrotechniky

Praha

Králíky

Liberec

Praha 8

Horní Lukavice

Králíky

Pardubice Je to hloupý, zraňující, mnohdy smrtící přežitek, který působí i škody na životním prostředí.

Praha

Opava Už by to skončilo

Svítávka Buďme ohleduplní k přírodě.

Maršov 31
Moravské 
Budějovice
Praha 5 - Slivenec

Kundratice 2

Nová Bystřice

Znojmo
I když nevlastním žádné zvíře a mám výhrady k některým "pejskařům", kteří nezvládají výcvik, či spíše jsou ovládání svým "mazlíčkem", jsem 
pro zákaz prodeje pyrotechniky. Je proto 1000 +1 důvod, počínaje dětmi, které už od začátku prosince odpalují petardy(kde je získaly?), konče 
škodami na zdraví i majetku.

Zaječí

Prestanov

Žďárec

Horní Radechová

České Budějovice

Praha 5 Kvůli zvířatům nesouhlasím s odpalováním zábavní pyrotechniky

Vsetín

Brno

Svor

Praha 10

Teplice Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky a souhlasím se zákazem tuto pyrotechniku používat.

Novy Jicin

Nový Jičín



Polná-Skrýšov

Brno

Teplice - Žim

Vyskov

Vilémov

Blasnsko

Vyskov
Horka-Domky, 
Třebíč
Herálec

Praha Nesouhlasim s Prodejem pyrotechniky, která ubližuje zvířatům v naší přírodě o zvířatům, kteří jsou členy našich rodin.

Svojšice
Benešov u 
Boskovic
Ústí nad Labem Pyrotechnika ubližuje. K životu ji nepotřebujeme.
Veselí nad 
Moravou Drátenická 10, 
České Budějovice
Divec

Olomouc

Pardubice

Šumperk

Boskovice

Slaný

Černá Hora

Ostrava
Lhota Praha 
východ

Už někdo najděte kou*e a zakažte to..

Dobšice

Praha

Brno

Znojmo

Rokytnice
Jsem proti petardám a ohňostrojem. Máme doma pejska nalezence a bojí se normálně, nikdo neví, co si prožila, a ohňostroj a ty rány je pro ni 
hrůza.

Zdobín

Tábor

Mladá Boleslav

České Budějovice
Byla bych ráda, aby se pyrotechnika přestala používat, můj pes má z toho trauma a jednou za rok to opravdu není. Navíc pyrotechniku 
používají i děti, neresi se hranice 18 let.

Libouchec

Brno

Praha Nejen pro zvířata, ale i pro lidi to není vždy příjemné.

Šumperk

Rtyně nad Bilinou

Havířov

Brandýs n/L

Ostrava

Trstěnice

Duchcov

Náchod

Brandýs n/L
Rozhodně nejsem příznivcem všech petard, dělobuchů, bouchacích věcí a jiných hlučných záležitostí, které ještě navíc smrdí.....ubližuje to všem 
zvířatům, nejen těm doma, ale především ve volné přírodě. A některým lidem to teda taky dvakrát nepřidává na pohodě.

Pečky

Blatná

Praha

Plzeň Budu opravdu šťastná pokud se pyrotechnika zakáže.

Ústí nad Labem
Lomnice nad 
Popelkou

Rozhodně souhlasím, zvířata trpí

Ostrava Plně s tím souhlasím, je to týrání zvířat a v mnoha případech i lidí.

Ráby

Humpolec

Teplice Souhlasím s peticí!!!

Čejov
Mírová pod 
Kozákovem

Nic to nepřináší, jen rámus, smrad a nebezpečí úrazu.

Hořice

Ledenice

Frýdek- Místek

Kněžice

Benešov KONEC PETARD A NESMYSLNÝCH OHŇOSTROJŮ!!!!

Pustina, Měřín

Praha 4

Litvínov

Proseč

Chrudim
Nové Město nad 
Metují

🐕 🐾 🐎 😢

Brno
Podepisuji , neboť zábavní pyrotechnika nejen znečišťuje ovzduší,zůstává jen nepořádek ,ale trpí všechna zvířata - divoká i domácí. Nevidím v 
tom nic pozitivního.

Beroun
Není to zbytečné? Slavit Silvestr s kraválem? Je!!! Ať to už skončí…Proč musí být spoustu vyděšených domácích, ale i divokých zvířat? Jsem pro 
úplný zákaz!!!

Jičín



Zlin

Babice

Brno

Hranice u Ase Ano chci aby se už tohle zlo a člověka kratochvíle skončila už je to hrozne kolik ptactva a lesní zvěře uhyne.

Praha 4

Ostrava

Děčín

Liberec
Nejsou mi lhostejná zvířata, která tím trpí. Sama mám doma pejska a každý rok je z toho ve stresu. Ráda se touto cestou podílím na boji proti 
zbytečné ,,srandě"

Vejprnice Zakázat tohle svinstvo zákonem na pořad !

Zbraslavice

Zbraslavice

Pardubice

Babice

České Budějovice

Praha 3

Jablonec nad 
Nisou

Jsem pro vše přirozené = návrat k přírodě. Kdo chce vyjádřit své veselí, tak ať zpívá, tančí a chechtá se. Odmítám ubližování citlivým uším 
zvířátek, ale i lidí. Odmítám vysoké decibely apod.

Teplice

Karlovy Vary

Chodov

Chodov

České Budějovice

Havířov Zábavní pyrotechnika není vhodná ani pro zvířata, ani pro děti, které z ní mají povětšinou strach.

Praha 9 Naprosto souhlasím s výše uvedenými důvody, proč neprodávat zábavní pyrotechniku.

Smilovy Hory

Praha 7

Praha Této zábavě prostě nerozumím 😔

Praha

Horni Beřkovice
Moc bych si přála, aby se zábavní pyrotechniky přestali prodávat a bylo to dané zákonem. Miluji všechna zvířata a ta si zaslouží, aby jsme je 
chránili a chovali se k nim s úctou a láskou. Jsem pro úplný zákaz prodeje veškeré pyrotechniky.

Ostrava

Chlebičov
Nová Ves nad 
Popelkou
Chomutov

Skrýchov u Malšic

Praha

Brno

Praha

Tuřany

Pustiměř

Pustiměř

Otnice

Bučovice

Praha

Plzeň

Valeč Jsem pro úplný zákaz prodeje „zábavné" pyrotechniky.

Libovice

Semily

Semily

Brno
Štěpánov nad 
Svratkou
Kobeřice

Liberec Petarda přistála vedle nás, když jsem šla se psem, od té doby pes má trauma😰

Turnov Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky a odpalování ohňostroju

Červený Újezd

Praha

Broumov

Děčín

Chomutov Zakázat prodej
Lomnice nad 
popelkou

Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky. Z důvodů strašení zvířat a velké šance zranění.

Znojmo

Ostrava

Ústí nad Labem
Existují i lepší způsoby, jak oslavovat nový rok. Někteří z nás si sice mohou užívat nebe plné toxických látek, ale mnoho z nás si ani 
neuvědomuje, co tím způsobuje naší planetě. Teď nad tím můžete mávnout rukou, ale pokud alespoň neomezíme vypouštění těchto 
nebezpečných látek do ovzduší, jednoho dne bude pozdě. Myslete na své děti, ne jen na sebe.

Praha

Brno

Most

Strakonice Stop petardam

Decin Jsem proti petardam

Ostrava

Ostrava

Krnov

Tábor
Nová Ves nad 
PopelkouNova ves nad 
Popelkou

Vyrazne omezit - souhlas
Ostrožská Nová 
Ves

Už dávno to mělo být zakázané.



Drahotín Ano zakázat

Praha Souhlasím se zákazem petard a trvám na vysokých pokutach pro ty blbce co to odhalují uz od začátku prosince

Štěpánkovice

Praha

Brno

Havířov

Brno Pojďme se posunout do 21. století a uvědomme si, že bavit se můžeme i jinak.

Valašská Bystřice Nechci ohňostroje ani petardy.

Strachotín Mám dva pejsky a bojí se petard.

Lužec nad Vltavou

Liberec
Rachejte a petardy pouze na fotbalové stadiony a oslavné příležitosti v rámci kulturních akcí, nikoliv však na Silvestra a volně dostupné např. v 
obchodních domech. Prodej ideálně přes internet.

Brno

Čáslav Konec s petardami!!!

Hostěrádky-Rešov

Karvina Dobrý den je mi to moc lito i moje kočka se toho boji je to k nevidrženi je to hrozné skončete to prosím

České Budějovice

Liberec

Havířov - Město

Liberec

Semily Už dávno se to mělo zakázat

Údlice
Budu vděčná, když se to zakáže. Nepřijde mi to normální. Začíná to v listopadu a končí až tak v lednu. A bohužel i v létě je ohňostroj často 
slyšet. Je mi neskutečně líto zvířat. Sama mám pejsky a ten stres je pro ně strašný. Děkuji

Jablonec nad 
Jizerou
Praha

Košice

Brossard

Kroměříž

Humpolec

Mnichovo Hradiště

Most
Souhlasim se zakazem....hlavne tech naprosto hloupých petard, co jen bouchnou a nic. Deti to hazi uz od zacatku prosince a jen to desi vsechny 
okolo.

Praha 10 ♥♥♥

Žatec

Praha

Milovice

Děčín

Dřínovská 4593 Jsem proti týrání zvířat

Praha

Chomutov

Bohumín
Jsem pro zákaz, když nejsou lidé schopní mít soucit se zvěří venku, s nemocnými dětmi, tak je potřeba úplný zákaz. Je to jako válečná zóna a ne 
oslava příchodu nového roku. Bydlím v rohovém bytě, každého silvestra, když jsem měla noční, jsem se bála, ať nevyhoříme, ať nemá vybitá 
okna. Krmím ptáčky, denní dávka po Silvestru vydrží i více jak 5 dní. Kolik ještě musí zemřít zvířat, aby se to konečně zakázalo.

Brno

Semily

Trutnov

Veleň Vůbec nechápu, proč se to někdy dovolilo prodávat.

Chomutov PRO Zvířátka !

Krnov

Ujezd u Sv Krize

Mladá Boleslav

Kamenice

Žíšov
Klenčí pod 
ČerchovemRoudnice nad 
Labem
Most

Semily Rozhodně souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky. Trpí zvířata, která mají daleko citlivější sluch než lidé.

Štěpánov

Praha

Brno
Máme týraného psa, který se roky dostával z prožitého strachu od předchozích majitelů, ale tato doba kolem svátků ji vrací zas a znovu do 
dané doby a je strachy bez sebe, kdy raději nepůjde tři dny ani na procházku, jak se bojí 😔

Praha

Praha 2
Přeji ji zákaz volného prodeje pyrotechniky. Je to přežitek, který má více záporů než kladů. Věhlasná EU reguluje, zakazuje kde co, ale toto 
nechává bez povšimnutí. Naše fenka v tomto období skoro měsíc trpí, nechce pořádně ven, protože ten sajrajt cítí v ovzduší.

Havířov

Praha

Vsetin

České Budějovice
na cigaretách jsou fotky následků kouření, na pyrotechniku bych dával obrázky se stejnou tématikou. např. vystresovaná zvířata. Bohužel 
zažívám každý rok.

Decin

Orlová
Rožnov pod 
RadhoštěmMilčeves 41, Žatec 
43801



Náchod
Ohňostroj je většinou 15-ti minutová zábava pro slaboduché lidi co si neváží zimního odpočinku všech tvorů, kromě lidí..bohužel. Hluk, smrad, 
zmatek a strach o život..jako kdyby zvířata to už takhle s námi neměli dost těžké: - 

Malá Morávka
Slušně žádám o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky. Za zvířátka, malé děti, starší lidi, lidi s postižením, kteří na to krutě doplácejí. Skončete 
už to zbytečné zlo pro ty, co se nemohou bránit a trpí.

Praha

Petkovy

Liberec

Chrudim

Liberec

Liberec

Liberec

Dolní Bečva

Třebíč

Praha

Ostrava

Příšovice Prosím o zákaz prodeje! Děkuji.

Sopotnice

Nový Bydžov Držím pěsti. ❤🍀

Hlinsko

Brno

Pyšely

Brno

Břehy- Přelouč

Jednu petici za zákaz používání pyrotechniky jsem již podepsala. Vaši směřujícím prodejcům podepíší též🤗. Už dost roku jsem trnem v oku 
lidem ve svém okolí ohledně mého tvrdého postoje k této zábavě a jsem ráda,že se snaží spousta lidí pohnout správným směrem tuto 
problematiku👍. Veliký dík za všechna zvířátka ,domácí,hospodářská,volně žijící a hlavně za ty co lidské zrůdy vyhodili ze svých životů a 
opustili je😔

Bělá

Broumov

Košťálov

Strakonice Jsem proti rachejtlím, je to proti přírodě a i tak mám problémy s dýcháním. Na plycnim by Vám řekli jak je to škodlivé, byť i v malém množství.

Praha 6
Nové Město na 
Moravě

Naprosto zbytečná a nevhodná věc

Hluk
Libčice nad 
Vltavou

Úvaly Pro zvířata a přírodu a i lidi velmi ubližující a škodlivé ,následky i fatální nebo trvalé,souhlasím s absolutním zákazem prodeje fyzickým osobám .

Havířov

Trpín

Vlašim Lidi jsou hrozný který nemyslí na zvířata chudáci zvířata

Plzeň Pyrotechnika rozhodně nemá být dostupná komukoliv s odpálením kdekoliv skrz celý rok.

Plzeň

Valašské Klobouky Ano,jsem pro ukončení prodeje zábavní pyrotechniky.

Milovice

Svitávka
Jablonné v 
Podještědí

Žernovka
Volné žijící zvířata trpí stresem. Dva Silvestra po sobě jsme po půlnoci jezdili na koních po lese a hledali koně, kteří tu kanonadu nezvládli, 
Zbořil ohradu a utekli ... V lese žijící zvěř byla z rámus tak zmatená, že nás nechala přijít na pár metrů k sobě, než pomalu odešla...ztráta 
plachosti v důsledku stresu...o domácích zvířatech ani nemluvím...Naši psi jsou zvyklí, ale spousta psů bez výcviku ten rámus nezvládá.

Brno

Svitávka
Psi se bojí těchto ran, a to i když je máme doma. Je velice těžké je uklidnit, a nejsem zastáncem této zábavy. Budu velice rád když se tento 
způsob oslav zakáže.

Milovice
Milovice nad 
Labem 1
Praha Díky za zvířata ❤

Chotoviny
Milovice Nad 
Labem 1
Miřejovice

Chuchelná
Zabavní pyrotechnika by neměla být dostupná kdekomu jen za peníze. Souhlasím s ohňostroji organizovanými např. městy, 
organizacemi/firmami nikoli jednotlivci kdekoli je napadne. Jsem pro bezpečí a klid zvířat a také organizované akce mají zajištěn i úklid.

Svitávka Nechci žádnou pyrotechniku.

Ostrava

Praha

Svitávka
Jsem zásadně proti zábavní pyrotechnice.Škoda peněz.Ušetřené peníze bych věnoval nemocným dětem,starým lidem nebo pro útulky.Celé to 
je nesmysl.

Praha 21

Turnov

Červený Újezd

Plzeň Podpis za dobrou věc

Praha

Praha

České Budějovice

Chotoviny
Nad rybníkem, 
Praha9

Přeji si zastavit prodej a použití zábavné pyrotechniky

Řisuty



Krumsín

Chotoviny

Praha 412 Plně souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky. Musí nám více záležet na živých tvorech než na chvilce *rámusu a světýlsk*

Jesenice - Osnice

Zátor

Frýdek-Místek

Uherský Brod 
68801

Ohňostroje se mi na pohled libi,ale na druhou stranu je nesnášim k vuli pejskum a kočičkám.Mam pejska a 3 kočičky.Jsou z toho hodně 
špatní.Určitě to vadi i jiným zvířatům..Nejvic mě vadí,že někteři ........lidi bouchaji už dávno před vanocemi..

Brno Jednoznačně souhlasím, že by pyrotechnika neměla být volně prodejná

Kopřivnice Souhlas

Plzeň

Praha

Praha Zábavní pyrotechnika je neekologická, nebezpečná a škodlivá. Jedná se o světskou zábavu, která do 21. století již nepatří.

Uvaly

Praha

Praha Prosim o uplny zakaz prodeje. Boji se me dite, senior i zvirata!

Turnov

Bechyně

Děčín Chráňme, co nám ještě zbylo 🙏

Hradec Kralove Je mi moc lito zvířat,zvere a ptáků.

Němčice nad 
Hanou

Každým rokem mám díky neregulovanému užívání pyrotechniky pokažené vánoční svátky a Silvestra a Nový rok vždy úplně protrpím. Vyhlášky 
obcí o regulaci užívání pyrotechniky jsou výsměchem, nikdo ji nedodržuje, jediným řešením je ukončení prodeje.

Týniště nad Orlicí Přeji si zákaz pyrotechniky. Lituji zvířátka.

Vyškov

Turnov

Praha 6

Vazeni obchodnici, Tzv. zabavna pyrotechnika ve skutecnosti skodi i predstavuje vyznamne riziko v mnoha smerech. Extremni hluk velmi 
stresuje domaci a divoka zvirata, az muze dojit ke zraneni nebo smrti. Silne rany take stresuji starsi spoluobcany a Ukrajinske uprchliky, kteri 
maji trauma z predchozich zkusenosti. Zabavni pyrotechnika take zpusobuje silnou miru znecisteni tezkymi kovy a rakovinotvornymi latkami. 
Vlivem velke koncentrace v blizkosti skupin lidi a lidskych obydli je tento efekt velmi umocnen. A tezke kovy zustavaji v zivotnim prostredi 
dlouho. Ackoliv nizsi tridy pyrotechniky jsou prodavany temer bez omezeni, zabavna pyrotechnika predstavuje velke bezpecnostni riziko pro 
zdravi a zivot a take riziko zniceni majetku (pozar, vandalizmus). Jedna se o velke riziko nehody, nebo dokonce umyslneho trestneho cinnu, 
utoku. Proto zadam o zastaveni ci vyznamne omezeni prodeje zabavne pyrotechniky (napr. prodej pouze profesionalum a pouziti pouze na 
konkretnich ohlasenych akci).

Praha 8 - Kobylisy

Děčin Pro všechny zvířátka

Květnice

Ceske budejovice

Kamenný Přívoz - 
Praha-západ

Pro efekty ohňostrojů se využívají kovy a chemické soli. Škodí to životnímu prostředí i lidem. Tyto jedy mohou způsobit plicní problémy, 
komplikace se štítnou žlázou, jsou vysoce karcinogenní. Hluk navíc k smrti děsí divoká zvířata a domácí mazlíčky. Na konec bych zmínila také 
emise ;-)

Děčín

Uherske hradiste Nesouhlasim s prodejem pyrotechniky nebot je to neeticke vuci zviratum

Ostrava

Praha 15 Nesouhlasim s prodejem zbytecne pyrotechniky kteta ublizuje zviratum

Ostrava

Vyškov 68201

Brno
Rudé armády 284, 
Droužkovice

Jsem pro úplný zákaz

Harrachov

Hlučín Odstranit veškerou pyrotechnika na silvestra.

Liberec

Brno
Naše kočka se bojí ohňostrojů a petard, mě samotné to taky není zrovna příjemné několik hodin v kuse poslouchat. A to ani nemluvím o 
dopadu na životní prostředí..

Litoměřice - 
Předměstí
Praha

Jesenik

Ostrava

Praha

Ostrava

Rouchovany
Jablonné v 
Podještědí

Veľké Úľany
Roky nekupujeme pytotechniku, vždy sme radšej nakúpili granule pre psy do útulku. Sami máme 2 útulkáčov, des, čo ten rachot robí so 
zvieratami 😔

Smilovice

Děčín

Břehno

Praha
Rokytnice v 
Orlických horách

Přála bych si aby lidé přivítali Nový rok třeba společnou koledou ...myslím že není nutné ubližovat přírodě a zvířatům.

brandov

Kladno Naprosto souhlasím.

Strachotice
Prosím za ukončení prodeje zábavné pyrotechniky lajckým obyvatelům naší země.Za klid zvířat,dětí v kočárkách,všech co se proti těmto ranám 
a nadměrného hluku,smradu a i veřejného znečištění,nemají jak bránit Zakažte to.Jde z toho více pozitiv,kromě tedy odvedených tržeb v této 
kategorii😔

STŘÍLKY Jestliže se opravdu považujeme za nejinteligentnější tvory planety měli by sme se taky tak začít chovat

Horosedly

Brno
Jiřetín pod 
JedlovouRokytnice v 
Orlických horách

Souhlasím se zákazem prodeje veškere zábavní pyrotechniky.



Plzeň

Velké Němčice

Chomutov

Brno

Krnov

Turnov
Jsem velice ráda, že tuto petici mohu podepisovat. Nejen,že máme celý život psy, ale i proto, že i my máme rádi klid a zdravé ovzduší. Poslední 
výsledky o škodlivosti ,které se vystřelují do ovzduší a spadnou na zem jsou alarmující. 

Zastávka

Lanškroun

Šumperk

Borkovany

Kurzova 2221/18

Děčín

Kurzova 2221/18

Kostelec nad Orlicí
Náš pejsek nechce teď kvůli petardám chodit vůbec ven. Musíme ho táhnout na vodítku a to jinak po zbytek roku chodí bez vodítka nebo litá 
po zahradě.

Ledenice

Střelice u Brna

Ostrava

Praha

Netolice

Náchod

Turnov

Valšov Děkuji za mne a za všechny živé tvory na naší planetě. ♥

Ostrava

Liberec

Česká Lípa

Praha

Pardubice

Krásná Lípa Připojuji se k ukončení prodeje zábavní pyrotechniky hlvně kvůli zvířatům a ptákům

Brno

Brno

Louny

Plzeň

Klášterec nad Ohří

Leskovec nad 
Moravicí

Měli jsme psa a máme 4 kočky,vím tedy z vlastní zkušenosti,jak rány a záblesky z pyrotechniky na tato zvířata působí,ostatní zvířata a 
ptáci,zvlášť ti venkovní, na tom nebudou o nic lépe,právě naopak. Vyděšená,pološílená zvířata,bezhlavě běhající po venku či bytě,zraněná či 
zmrzačená,v nejhorších případech mrtvá...Stojí to těm pyrohlupákům za to?Nechtěli by si to s těmi zvířaty vyměnit?Apeluji na prodejce - 
mastěte si kapsy na něčem jiném,ne na utrpení zvířat!

Ostrava-Hrabůvka Kéž by šly aspoň zakázat prodeje petard, které se jen hází na zem a bouchají. I to by byl krok vpřed.

Děčín Mám doma kočky a psa a každoročně si zažívají peklo, to samé ptáci a ostatní zvířata, zbytečné týraní zvířat

Zlín

Brno

České Budějovice

Rosice

Mělník Souhlasím s petici, a doufám, že to vyjde :)

Praha

Pardubice Mám fenku a při ohňostroji skočí do vany a strašně se tam klepe. Nic nepomáhá. Jsem s ní a jen doufám, že to s ní nesekne..

Tlučná

Česká Kamenice

Přepeře

Děčín Zakázat a to ihned !!!!!

Zásmuky

Praha 13 Stodůlky

Praha

Přerov

Děčín

Praha

Děčín

DĚČÍN

České Budějovice

Olomouc

Děčín Žádám o zrušení prodeje a zákaz užívání zábavní pyrotechniky,a to z důvodů známých.

České Budějovice
Připojuji se podepsáním petice, máme 15 letého Edu ,člena rodiny kocourka. Každý konec roku , s ním sedím ve tmě v předsíni a držím ho 
třesoucího.. Nadáváme jak můžete být tak neskutečně necitlivý, bezohlední a stále prodáváte pyrotechniku.

Plzeň

Nespeky
Jablonec nad 
Nisou

Bystřice Včelákov
Dneska snad existují i jiné zábavy, jsem hlavně proti petardám a hluku obecně. Co třeba laser show, ale nejsem si jista zda to zvířatům a zvěři 
také nevadí. Děkuji.

Břuchotín

Ústí nad Orlicí

Praha 10

Mělník



Slaný
Vzpamatujte se,, vždyť prodejem pyrotechniky odsuzujete zvířata k vážnému zranění, velkému stresu a smrti. Žádám Vás aby jste ukončili 
prodej zábavní pyrotechniky!

Světlá nad Sázavou

Brno Kvůli lidské bezohlednosti trpí bezbranná zvířata a argument-jednou za rok-neobstojí. Blbnou s tím celý prosinec.

Ceske budejovice

Lichnov

Volary

Plzeň Přidávám se k petici, protože nechápu, jak někomu může působit radost to, co jiným přináší smrt nebo minimálně šok.

Praha

Klenovice na Hané

Karolinka

Dolní Studénky

Majetín

Hostivice

Kyjov

České Budějovice

Odmítáme petardy ohňostroje ap z důvodu toho že sami jsme zažili jaký vliv má petarda když bouchne v blízkosti zvířete u nás to bylo v 
blízkosti psa kdy ji vyhodil obyvatel v naší ulici z balkonu a bouchlo to v blízkosti naší fenky která utrpěla šok utekla a hledali jsme ji od 20 hod 
do 3 hod do rána. Sice se nám vrátila v 5 hod sama domů, ale vyvolalo to u ní s cca po půl roce stavy padousnice ,stačilo když něco spadlo na 
zem a ona měla tendenci někam utéci a trasa se strachy. NECHCI VĚDĚT CO TOTO SVINSTVO DĚLÁ S DIVOKYMI ZVÍŘATY. PROTO JSME S 
MANZELEM PROTI TETO RADOBY LIDSKÉ ZÁBAVĚ.

Bukovina
Moravská Nová 
Ves
Plzeň

Ústí nad Labem Miluji zvířata a proto podepisuji petici za ukončení prodeje petard a veškeré zábavné pyrotechniky. 

Bruntál

České Budějovice

Ostrava Zvířata trpí, mám osobní zkušenosti,co ještě dodat...

Brno

Brno Nejde jen o zvířata v domácnostech, jde především o zvířata vebku, o ptactvo. Udělejme změnu ,,na úkor" našeho pohodlí

Pardubice

ŠTĚTÍ

Planá nad Lužnicí
Používání zábavní pyrotechniky zvířata stresuje, zraňuje i zabíjí .A starší lidi, ale i ty mladší to taky stresuje a to už pak opravdu není 
zábavný.Proto by měla zábavní pyrotechnika skončit!

Trutnov

Děčín

Praha 15

Otrokovice

Bruntal

České Budějovice

Pardubice At uz pyrotechnika skonci, je to zbytecna zabava.

Břasy

Opava

Opava

Hovorčovice
Štítná nad Vláří-
Popov 558
Čertoryje

Vizovice

Brno
Veselí nad 
Moravou
Praha

Brodek u Přerova

Jihlava
Kralupy nad 
Vltavou
Letovice

Mohelnice

Lipová

Valašské Meziříčí

Čelákovice

Plzen

Milevsko Přeju si klid pro naše zvířecí miláčky

Prostějov Nechci ohňostroje ani petardy, moji psi je nesnáší, moc se jich bojí.

Mníšek Prosím!┲

Onomyšl 67

Liberec

Dobrá Voda

Povrly

Vyškov

České Budějovice
Mám malého vnuka a 3 kočky. Vnuk 6 let se petard hodně bojí a 2 kočky se pokaždé schovají a odmítají vylézt. Měli jsme I pejska a toho jsem 
musela tlumit sedativy jak se bál.

Povrly

Přibyslav

Sadská Jakožto majitel psů nesouhlasim se zábavní pyrotechnikou jako takovou.

Opava 1 Souhlasím v celém rozsahu, záležitost zbytečná!!!

Horni pocaply

Přibyslav

Praha

Mělník

Frýdek místek I lesní zvěř a ptáci se bezhlavě vrhají ve stresu kamkoliv i pod auta, do vody, narážejí do zdí a skel...!!! a zabíjí se...

Opava



Jirkov Chci zákaz ohňostrojů i prodej pyrotechniky

Brno

Pardubice
Chornice 
ul.Mlýnská 215
Domažlice

Děkov
Bratrská 1090 
Lipník nad Bečvou
Plzeň

Děčín

Bohdaneč

Boskovice

Kutná Hora

Praha

Vracov

Dlouhomilov

Přerov Mám astma a to je další důvod proč mi ohňostroje vadí

Starý Poddvorov

Janov Budu se modlit ať tenhle nesmysl provždy skončí a zvířata jsou před tím chráněný

Opava

Krnov

Modletice 47

Varnsdorf

Liberec

Ústí nad labem

Varnsdorf

Kroměříž

Stěžery

Opava

Hamr na Jezere

Zlín

Praha 5

Zlín

Štěpánov

Turnov

Opava

Olomouc

Brno

Praha 5

Mělník
Dasný 71 Hluboká 
nad Vltavou
143 cetnov

Malovice

Zlín

Návsí Zrušit se to mělo už dávno

Klatovy
Jablonec nad 
Nisou
Praha

Kluky

Štětí

Opálkova 7, Brno

Lipová

Louny Jednoznačně souhlasím se zákazem pyrotechniky, tento krušný den jsi zvířata nezaslouží trpět.

Plzeň

Vladislav

Psáry

Ústí nad Labem Jsem v každém případě pro ukončení prodeje pyrotechniky..už proto, že mám doma zvířecí kamarády, kteří při tom trpí.

Broumov
Prosím ..pouzivejme jen světelné ohňostroje. Vždyť jsme vyspělá civilizace. A bez takových věcí co ubližuje,se sned lidstvo obejde.Prosim 
Vas.za všechny zvířátka. Moc dekuji

Olomouc

Horní Jiřetín

Liberec

Olomouc

Bělov Netrapte zvířata.

Chomutov Milují přírodu, zvířata a vše živé, za prvé a v této době - každá ušetřená koruna za nebezpečný nesmysl - víc než dobrá!

Vizovice

Chrášťany

Sumperk Ohňostroje zakázat.Všechna zvířata trpí!!!

Havlickuv brod
Orlová všechna 
zvířata by měla 

Všechna zvířata by měla mít svůj klid.

Chrášťany

Plzeň

Praha

Holoubkov

Tymákov

Všechovice

Chrudim

Jiříkov

Brno



Dasný

Teplice

Rájec-Jestřebí

Nehvizdy ubližuje zvířatům
Němčice nad 
Hanou

Máme doma 5 pejsků a jsem zásadně proti prodeji pyrotechniky.

Vystrkov

Skuteč Už by bylo na čase všechnu pyrotechniku zakázat. Všechna zvířata zbytečně trpí..

Neštěmice

Klenovice na Hané

Humpolec

Rájec-Jestřebí

Dub nad Moravou

Praha

Brno
Vystrkov, 
Humpolec
Ústí nad Labem

Ostrava Vyborny napad,mame stene a mam strach ze Silvestra,bude to jeji prvni ..

Brno

Rybnice

Praha

Kaznějov

Chrudim

Praha

Červený Kostelec

Dolni Bukovsko

Jíloviště Jsem pro úplný prodej pyrotechniky.

Ostravice Zákaz volného prodeje jakékoliv zábavní pyrotechniky komukoliv!

Bílina

Chrudim

Brno Naprosto nesouhlasím s tím, aby si pyrotechniku mohl koupit každý a odpalovat si ji kde se mu zlíbí...

Liberec
To co se děje kolem Vánoc a oslav Nového roku je ubohé. Já nejsem zvíře a nejradši bych někam utekla než abych poslouchala nekonečné 
dunění petard. Ať jdou s tím někam.... Náš pes se může zbláznit strachy a nemůže nikam utéct ani se schovat.

Hradec nad 
Moravicí
Ostrava Mělo to být dávno zakázáno prodávat

Plzeň

České Budějovice

Rakovník

Touzimska 633 Prosím ukončete tato muka, prosím Vás za zvířata i zvěř.

České Budějovice

Brantice

Prostějov 2

Hutisko-Solanec

Dobra voda
Olomoucký kraj 
Šternberk

Plzeň

Nejen zvířata umírají a jsou ve velkém stresu kvůli pár minutám drahé “zábavy” ale i životní prostředí trpí. Nový rok nemohu ani vyvětrat. Ve 
vzduchu je plno sýry a nemluvě o škodlivým odpadu, znečištění vody a půdy. Zatoulaní, vyděšení psi běhají po městě. Umírají ptáci, kteří mají 
mit zimní klid a ne létat vysoko v oblacích. Na zábavní pyrotechnice nevidím opravdu nic kladného a za pár světel tahle totální blbost opravdu 
nestojí.

Teplice
Podepisují, protože jinak se nedá bezohlednost lidská zastavit... A nejde jen o zvěř a domácí mazlíčky... Ohleduplnost bych uvítala i vůči 
miminkům a malým dětem především.

STRADONICE
Mam 7 kocek,vzdy jsou hodne vydesene.Je mi lito i zvirat v lese a vsech ptaku.Myslim ze oslava Noveho roku,muze byt v kruhu pratel i bez 
delobuchu.Diky Vam.

Blatná Konec roku se dá strávit i jinak, než že budou zvířata trpět.

Němčice u 
Pardubic

Jablonec nad 
Nisou

Přimlouvám se za zákaz prodeje a použití zábavné pyrotechniky, škodí to všem. Děkuji

HOSTIVICE Prosím o respekt...

Kladno

Stochov Každý silvestr sedím se svými psy v prádelně. Jsou k smrti vystrašení 😡😡😡.

Praha 4

Ostrava
Budte lidmi ,a take tak jednejte.mejte soucit s temi co se nemohou branit,co zasejete to take sklidite,jenou se vam vse vrati dobro za dobro:zlo 
za zlo!!bez petard!!!!

Domažlice

Břeclav

Praha 4 - Nusle

LIBINA

Luleč
Skalice nad 
Svitavou

ani já osobně nemám ráda



Horšovský Týn

Krupka

Choceň Dobrý den, slušně Vás žádám o stáhnutí prodeje zábavní pyrotechniky.

Kroměříž

Vyskovice

Ústí nad Labem

Mělník

Mladá Boleslav Mám ráda ohňostroje. Ale proč mají pro naší zábavu a potěšení trpět zvířata, která nemají možnost výběru?

Trnová

Děčín

Mělník

Ústí nad Labem

Vystrkov Kočky jsou vyděšené, neví kam by se schovaly a nejde je uklidnit

Senetářov

Hrotovice

Ročov

Seč

Hříběcí

Petřvald

Jihlava

Paskov
Jsem proti tomu, aby se používala pyrotechnika na Silvestra a celkově tuto zábavu bych jednou provždy zakázala. Každý rok to vidím u spoustu 
zvířat a hlavně i ze své zkušenosti s pejskem mých rodičů. Nechápu proč kvůli této nesmyslné zábavě mneli trpět zvířata a nej oni ale i lidem 
tato zábava nedělá dobře. Děkuji

Hradec Králové 11

LA HAYE Pyrotechnika nepatří do rukou civilních osob. Už to mělo být dávno zakázané.

Ústí nad Labem

Košťany

Brno Hlavně ať se nestřílí! Naše Peginka pak strachy štěká!

Ostrava

Kout na Šumavě

Praha

Český Krumlov

Praha

Kout na Šumavě

Třeboň

Praha

Kralovice

Ostravach Přeji si, aby už žádné zvíře netrpělo, pro lidské rozmary. Požaduji zákaz prodeje pyrotechniky!

Brno

Odolena Voda

Milovice Žádám o okamžité zrušení prodeje zabavní pyrotechniky, je to velmi stresující nejen pro zvířata, ale i pro starší osoby a hlavně malé děti

Plzeň

Turnov

Praha

Ostrava
Mám zachráněnou fenečku z množiny kauza Kamenice. Na jednu stranu se pejsci zachraňují, na druhou se týrají dělostřeleckou municí. Na 
přelomu roku 2021/2022 z té hrůzy dostala fenka tak těžký epileptický nebo panický záchvat, že upadla do bezvědomí a málem zemřela. Je to 
drobeček vážící 2,3 kg a za svůj krátký život už zažila dost utrpení, tak proč dál trpět jen kvůli chvilkové zábavy lidí ?

Levoča

Rousínov

Praha

Havirov

Štětí Něco tak zbytečného a škodlivého již mělo být dávno zrušeno.

Praha

Libáň

Praha 6

Lupenice Mým největším přáním v novém roce je,aby se ve všech lidech probudil cit a láska ke zvířatům a nedělala se zábava na úkor týrání zvířat.

Velké Opatovice

Říčany

Zlín

Teplice

Praha

Kralovice

Brno Už aby to bylo.

Volyně

Mladá Boleslav

Blatec

Doubrava

Staré Hradiště
Absolutně nesouhlasím s prodejem a používáním zábavné pyrotechniky.Zakázala bych ohňostroje.Nejen, že to má tragické dopady na všechny 
zvířata, podotýkám - náš pes z toho má hrůzu, a klepe se celý večer, nedostanu ho ani ven kvůli vyvenčen, ale je to nebezpečné i pro lidi např. 
trpící na epileptické záchvaty apod. Doufám, že vybojujeme pro všechny zákaz.Myslim, ze to lidi umi oslavit i bez toho.

Plzen

Dobřany

Plzeň

Olomouc

Brno

Brno

Vratimov Jsem zásadně proti zábavní pyrotechnice, která ubližuje ostatním živým tvorům.

Brno

Jihlava
Prosím nejen prodejce ale i výrobce aby zvážili možnost výroby a prodeje tzv. Tichých ohňostrojů, nebo úplné přerušení výroby. Myslím že 
dnešní doba nám poskytuje spoustu jiných možností jak oslavit konec roku a nejen ten. Např. videomaping. Děkuji za domácí i divoká zvířata.



Brno

Turnov

Bohumín Pudlov Podepisují petici

Turnov Nesouhlasim s prodejem jaké koli pyrotechniky, osobám neoprávněným užívat tuto pyrotechniku. Nesouhlasim s veškerou pyrotechnikou.

Vrdy

Kraslice

Praha

Vrbovec

Moravičany Naprosto souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky, takovéto chování kvůli lidskému potěšení si zvířata nezaslouží.

Krnov

Kladno

Akbrechtická 100E

Brno Buďme ohleduplni a soucitni ke zvířatům!

Blansko Jsem pro zákaz používání pyrotechniky

Velké Kunětice
Přemyslova 1042 
Rokycany
Brocno 114

Nové Dvory Každý rok hlídám psa, který je díky petardám ve stresu.

Prostějov
Máme doma 13 pejsků, z toho 3 snáší špatně ohňostroje, petardy, apod. Vidím jak trpí. Tato nesmyslná věc by měla být zakázána, nebo 
povolena jen bezzvukova, není na tom nic hezkého, zvířata v lesích jsou vyděšená (ziju u lesa), ptáci zmatení a toho bordela v ovzduší.... 
Zakázat...I pojišťovny ušetří peníze za léčení těch co jim pezardy způsobí zranění....

Přerov

Nový Bydzov

Milevsko

Teplice
Prosím o zastavení prodeje zábavní pyrotechniky. Tato nízká zábava je nebezpečná nejen pro lidi vzhledem k hrozícím devastujícím úrazům, ale 
také pro zvířata, ať už volně žijící nebo domácí mazlíčky, kteří tak zažívají nesmírný stres. Dále dochází i k ne nevýznamnému znečišťování 
prostředí. Děkuji.

Plzeň Nejen zvířata, ale i citliví lidé nebo lidé s různými druhy handicapu…

Chudcice

Liberec Naprostý zákaz prodeje petard,delobuchu a pod. Světelné efekty s omezením a pod kontrolou pod vyjimkou na 31.12.či vizuální efekty.

Strakonice
Naše zvířata jsou vystrašená z dělbuch a kvůli tomu si náš malinký pejsek zlomil nožičky, když strachy seskočil. Veterina na Silvestra nebrala 
telefon. Bylo to neskutečně kruté.

Znojmo

Běleč nad Orlicí

Brno Zvířata trpí, hlavně ta venkovní a v lese.....

Praha
Novobohdalecká 
1480, Praha 10Jablonec nad 
Nisou
Dubí

Doubravník

Chomutov

Prahanesouhlasim Nesouhlasím s prodejem zábavné pyrotechniky

Lovosice

Praha
Janovská 
398,Praha 15 
Česká Lípa

Lískovec Minulý rok jsem zůstala doma abych zůstala s mojí kočkou a ta se doma úplně trestala:(

Dvůr Králové nad 
Labem

Celé svátky průběžně nějaké petardy. Mám psa který se bojí každé rány, nechce se jít ven ani vyvenčit.Na Silvestra ji musím přispat už před 20 
hodinou😪Chudáci zvířata v přírodě.

Brno

Praha 6

Brno-venkov

Oslavany Zastavme prosím to šílenství, kdy to všude vypadá jako za války.

Povrly

Dobřichovice Za všechna zvířata

Ústí nad Labem

Lanškroun
Poslední roky je to děs, nemám vysloveně panické zvířata, dobře jim to ale taky nedělá. Silvestr zvládáme, ale co mi vadí, že se to střílí min. už 
od začátku prosince až pomalu do konce ledna a člověk chodí ven se strachem, že nam někdo něco práskne nad hlavou a pak bude opravdu zle.

Zruč nad Sázavou Neskutečné utrpení zvířat, tolik uhynulých ptáků a další divoké zvěře, i domácí zvířata
Roudnice nad 
Labem

Přeji hezký den.

TŘEBÍČ

Praha

Libochovice

Ústí nad Orlicí

Radovesice

Brusperk
Třešňová 692, 
Štěnovice
Radovesice
Na Stínadlech 363, 
397 01 Písek
Hlavní 93

Holčovice

Frýdlant nad 
Ostravicí

Nesouhlasim s petardami a ohnostroji, kvuli chvilce zabavy,tolik zmarenych zvirecich zivotu, tolik vydesenych a ztracenych pejsku a kočiček. 
Jsem pro naprosty zakaz a pokutovani.

Pardubice

Praha

Hrob

Kožlí

Libochovice Nechceme petardy



Bzenec

Bruntál Pyrotechnika je hnus

České Budějovice

Dobrý den, místo ohňostrojů se dá v dnešní době vymyslet úplně něco jiného bez toho aniž by to muselo děsit zvířata kolem nás nebo malé 
děti . I naše domácí kočky jsou vyděšené a bojí se. Hledají kam se schovat. Co potom dělají zvířata venku, psi uvázaní u boudy, kteří bezohledni 
páníčci neřeší??!! A další zvířata v přírodě a poblíž všech ohňostrojů ?! Buďme ohleduplní a najdeme jiný, lepší způsob jak slavit Silvestra a 
jinou významnou událost . Nemusí to byt preci tak strasne hlučné…

Orlová
Nelíbí se mi bezohledné chování lidí vůči přírody, zvířat. Jsou pro, aby tahle bezohledná zábava byla ukončena a věřím, že mluvím i za všechny 
zvířata, která toto trpí ..

Slušovice

Jalubí

Čechy pod Kosířem

Vlachovice Raději aby peníze které na ty ohňostroje dají by bylo využití někde jinde 😁🙏

Brno

Opava

Praha

Cheb

Děčín Tato sobecká zábava do 21.století už dávno nepatří !

Praha 9
Nevadilo by mi, kdyby si lidé udělali ohňostroj o půlnoci a za 10 min by byl zase klid, přijde mi to jako rozumný kompromis. Ale to, co se děje v 
posledních letech celé dny kolem Silvestra, to je šílené. S mou kočkou trávíme celý poslední den v roce zavřené v koupelně. Je to odporný zvyk.

Velké Meziříčí

Krnov Držím pěsti ať přinesou štěstí a už to konečně vyjde a zakáží tuhle nesmyslnou zábavu

Praha

Karviná
Nejen zvířata trpí, ale i životní prostředí. Pokud chceme začít chránit přírodu, je potřeba někde začít. Pyrotechnika pošle do ovzduší kupu 
špatných látek, zbytečně. Člověk už je moc rozežraný vším. Zábava a vítání nového roku lze i klidněji....

Prostějov

Dobrá Voda u Č.B.

Jistebník

Semily
Souhlasím s ukončením prodeje zábavní pyrotechniky. Též jsem pro zákaz ohňostrojů, jak v rámci organizace měst, tak i obyvatel v obcích a 
městech.

Praha

Brno

Ostrava

Brno

Bílá Třemešná

Brno

Hodonín

Havířov

Písek

Brno
Bohmova 1981, 
15500 Praha 5
Znojmo

Dolní metelsko
Dneboh Mnichovo 
Hradiště

Dost mně to štve Po těch petardách nám pár dní ani slepice nenesou vejce,kocour zalezlej doma.

Staré Město

Žihle

Proseč

Chomutov
Přináší to samá negativa. Zvířata se bojí, škodí životnímu prostředí a kolikrát byl zraněn nevinný člověk a nebo i sám ten kdo to odhaluje. Není 
to žádná smysluplná zábava.

Praha
Chápu, že zábavní pyrotechnika je zdrojem příjmů, ale prokažte lidskost, empatii a soucit nejen vůči domácím zvířatům, ale i vůči těm volně 
žijícím. Vymazlený regál "Pro vaše mazlíčky" vedle stojanu s pyrotechnikou, který jsem loni viděla v prodejně nejmenovaného řetězce nebyl jen 
ironií, ale i výsměchem všem trpícím zvířatům.

Louny

Borovnička

Ústí nad Labem

Proseč

Hudlice

Lešetice

Rousínov

Brno

Strážovice

Praha 4
Hlinsko pod 
Hostýnem
Pěnčín Tohle má smysl

Domažlice

Starý Maletin
Jablonec nad 
Nisou
Beroun

Lysà nad Labem
Brno 
anykamik@sezna

Jelikož všechny zviratka timto trpí i umírají, jsem proti prodeji zábavné pytotechniky



Otrokovice

Praha Za mě rozhodně ano. Už dávno měl být zákaz prodeje.
Rožnov pod 
Radhoštěm
Plzeň

Praha 3

Brno
Nemám vůbec nic proti zábavě, ale tak, ať to je ohleduplné vůči okolí. Rány, otřesy děsí nejen domácí zvířata, ale všechny, včetně mnoha lidí. 
Zábava typu válečného stavu asi není úplně zábavou.

Všenory

Kostelec

Znojmo

Pelhřimov

Chrášťany
Myslím si, že by se měl zakázat prodej této pyrotechniky. Jelikož mám doma 3 zvířata, vím, co jim způsobuje 31. prosinec. Nejen, že tato 
“zábava” škodí zvířatům, ale i lidem a planetě.

Prapořiště, Kdyně

Lanžhot

Frýdek-Mistek

Hostěnice

Praha

Praha

Slatina

Moravský Krumlov

Litvinov Petardy nepatří do rukou lidi . Zvířata se boji!

Uherský Ostroh

Bezdružice Nesouhlasím, aby byly na Silvestra petardy atd. Vadí to zvířatům, ptákům apod. Žádám tímto, aby zábavná pyrotechnika byla zakázána. Děkuji.

Těchlovice

Trhanov

Česká Lípa

Pellicova 57

Domažlice Nejsem pes, ale vadí mi veškeré rachejtle MOC.

Okrouhlá Zabíjí to , to stačí aby to nebylo prodáváno, proč by měla zvirata trpět kvuli lidem a navic to škodí i lidem

Brno

Radíkovice

Domažlice

Cheb

Slabce 88

Šternberk

Gera Nemecko Ano,měl by se zakázat prodej petard

Bražec70

Hřebeč

Praha

Domažlice

Domažlice

Brno Kéž by to mělo úspěch.

Praha

Zlín

Olomouc

Praha

Olomouc

Rakovník

Šternberk

Zdiby Rozhodně souhlasím s peticí...živý tvor je mi tisíckrát milejší,než pyrotechnika,která je naprostý přežitek a zbytečnost!!!!

Lštění

Brno

Nové Sedlo

Uherské Hradiště Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky, zejména kvůli vlivu na zvířata. Ale také, protože zmizí úrazy vlivem pyrotechniky u lidí a zejména dětí.

Teplice

Opava
Rozhodně jsem proti celkové pyrotechnice,nejen z ohledu na psi a kočky ale taktéž celkově kvůli lesní zvěři, větším domácím a hospodářským 
zvířatům a celkově přírodě. Měla by se úplně zakázat.

Pardubice

Praha 2

Vladislav Prosím o zákaz prodeje zábavní pyrotechniky.

Tymákov

Kolín

Milovice

Brno

Novy Bor Našemu pesanovi ani kocourovi to nevadí,ale citim s těmi ostatnimi.

Praha

Ústí nad Labem

Hranice Dnešní mládež našla zalíbení v petardach,uchach,ale o to dělá se zvířaty to už je každému úplně jedno.

Sedlčany

Žulová

Kochánky
Pyrotechnika je v 21. století přežitek, který ničí životní prostředí, ubližuje zvířatům i lidem. V dnešní době řetězce a prodejci hlásají, jak jsou eko 
a ohleduplní k přírodě a zdraví. Prodejem pyrotechniky jde ale o pokrytectví a zcela vyvrací, co hlásají. Nebo jde jen o marketing a byznys? 
Nebuďte bezohlední. Děkuji.

Praha

Sedlčany



Pardubice Vadí mi že zvířátka trpí

Tlumačov
Jablonec nad 
Nisou
Teplice Vydělávejte si jinak. Jde to.

Praha Pro vas - penize, pro lidi - zabava, pro zvirata - SMRT'. To za to fakt nestoji

Louny

Lounských 13

Smržovka Souhlasím s výše uvedeným.

Dašice

Polná Jsem pro ukončení prodeje, kvůli zvířatům, domácím i volně žijícím, mám doma 4 psy a jsou vždy hodně vyděšení,a to jsou v bytě 😡

Horoměřice Souhlasím se zákazem prodeje veškeré pyrotechniky

Plzeň Nevhodná zábava pro zvířata

Mladá Boleslav

Zlosyň
Březno u 
Chomutova

Plzeň
Zakázat se to mělo už dávno nepotporuji to a je potřeba něco s tím udělat sotva začali Vánoce a už to střílí u nás omlouvám se za překlepy 
popřípadě pravopis

Hostomice

Praha
Naprosto nesouhlasím s prodejem pyrotechniky. Proč? Protože mám každý rok k smrti vyděšené kocoury. Je čas se probudit a chovat s 
respektem k přírodě a zvířatům. #logika

Kaplice

Dub nad Moravou

Rybnice 70 Už s tím konečně přestaňte!! Vždyť to zabíjí 😔

Beroun

Všechovice

Ostrava

Jirkov

Nové Strašecí Jsem pro zákaz zábavní pyrotechniky.

Praha Uplně souhlasím stim aby se zakázala veškerá pyrotechnika která akorát škodí přírodě.

Staré Město

Starý Poddvorov

Nakvasovice Přátelům kvůli petardam zemřel pejsek, jsem zásadně proti.

Praha 10 Souhlasím aby lidi mysleli na zvířata a jejich klid , petardy jim mohou vážně ublížit. Jsem pro zákaz

Praha 10 - 
Strašnice

Kolik zvířat zemřelo nebo bylo ztraceno kvůli tomu, že si lidi chtěli užít Silvestra bez ohledu na následky, že tím mohou ublížit. Asi si to 
neuvědomují, nebo je jim to jedno. Já jsem opravdu za zákaz, vždyť si to ty zvířata fakt nezaslouží

Boskovice

Němčice 47

Vidnava

Frýdek-Místek

Brno Nesouhlasím s používáním zábavní pyrotechniky.Je to týrání zvířat.

Liberec

Plzeň

Liberec

Chomutov

Varnsdorf

Bílovice nad 
Svitavou

Dobrý den, prosím o spolupráci s námi všemi, kterým pyrotechnika způsobuje závažné zdravotní a psychické problémy! VY JEN VY jste za to 
zodpovědní, na VAŠICH rukách je krev! To stojí všechen ten zisk za to??? Svědomí opravdu nemáte? PROSÍM VÁS. PROSÍM VÁS O POMOC. 
ZASTAVTE PRODEJ ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKY!!!

Lhůta 86

Praha 6

Lhůta

Ostrava

Za ukončení prodeje "zábavní" pyrotechniky bojuji už dlouho. Důvodů mám mnoho a nejde "jen" o zvířata, kterým způsobuje zranění a 
nezřídka i smrt (bohužel i vlastní zkušenost). Když už prodejci, kteří tuto "zábavu" zpřístupnili ve velkém, nemají ohled k nim, mohli by mít 
ohled alespoň k lidem těžce nemocným - kardiakům, epileptikům, onkologickým pacientům atd. (tito lidé potřebují k léčbě především klid), 
lidem s postižením, ať už mentálním, nebo PAS, kojencům a batolatům, které se jejich zoufalí rodiče marně snaží utišit, když nemohou spát... 
Bezohlednost příznivců pyrotechniky stále roste a zdůvodňují jí "tradicí", která ovšem vznikla až po roce 1989, kdy sem pyrotechniku začali 
dovážet nejprve vietnamští obchodníci. Do té doby byl byl klid, Nyní jí někteří odpalují celoročně, tato jejich "zábava" vrcholí v období Adventu 
(nevynechají ani Štědrý den) a tohle šílenství skončí až kolem Tří králů. Největší radost mají z co největšího rachotu a na Silvestra se nám i dům 
otřásá (doslova). Pyrotechniku mají v rukou i děti a byla jsem například svědkem toho, jak jí házejí do podchodu bez ohledu na následky. 
Nevidím důvod, proč mají někteří trpět a bohužel i umírat, protože se jiní baví. Já svou zábavou taky nikoho neobtěžuji a už vůbec neohrožuji.

Koprivnice

Český Těšín

u golfu 722

Přerov

Český Těšín

Český Těšín

Božice

Ostrava

šípková, křenice

vadi me neustale delobuchy nebo ohnostroje v okoli kde jsme se prestehovali za ucelem klidne zony, s prvky vesnice a klidneho zivota co k 
nemu patri, jsou tu stale jeste pole v okoli, jsme mimo prahu ale ohnostroje si tu kazdej podpaluje behem roku jak se kazdemu zlibi stresuji 
domaci i volne zijici zver a zanechavaji spoustu odpadu ktery lze uz od 1.1 kazdeho roku hojne videt, lide se cim dal vice pristehovavaji a 
neporadek a hluk narusta , hodne aktivni to zacina byt uz koncem rijna kdy lide snad trenuji na silvestra. Mame psy kocky papousky zakrsle 
kralicky, a nemluvim o volne zijici populaci bazantu srnek ,divokych prasat aj.... kdy se tito jen tresou a stresuji (vcetne nasi rodiny) hluky 
vydavajicich z ohnostroju.

Brno Mám dvě kočičky a vždy na silvestra se moc bojí a jsou schovaný v koupelně a vystresovaný tak chci aby byli konečně v pohodě



Dvur Kralove nad 
Labem
Hlučín

Píšť Souhlasim se zakazem prodeje pirotechniky v cele Ceske republice a take o jeji pouziti pokut ji koupi v zahranici .

Řídeč

Dolní Stropnice
Tato zrůdná zábava už musí skončit. Starám se o týrané, psychicky zdevastované psy, několik měsíců je piplám a po těch ranách, které trvají 
celý měsíc jsou tak vyděšení, že jsme zase na začátku. Děkuji vám.

Šternberk Je to správná věc.

Pchery (okr. 
Kladno)

Ostrava
Samozřejmě....ohňostroje víc škodí než prospívají...ukončení prodeje by byl jeden krok k jejich úkonceni.....když si představím, kolik zvířat a 
ptáků doplatí na tuto pochybnou zábavu...

Hlučín

Ústí nad Orlicí

Praha

Ostrava 8 Kdy to utrpení pro mého psa už skončí...?

Žatec

Ústí nad Orlicí

Přerov

Havlíčkův Brod

Dolní Dunajovice

Štoky 453,58253

Žďár nad Sázavou Nás to obtěžuje a naše kočky trpí...

Ricany

Drásov

Velatice

Praha

Soběšovice

Straznice

Šamorín
Hůrka 132,Nová 
Ves
Praha Hlavně kvůli zvířatům ale i kvůli mě babičce i jiným citlivým lidem i kvůli mně

Duchcov

Brno

Brno

Braňany

Praha

Brno
Svoboda má v demokratickém světě své hranice. Svoboda jedné bytosti končí tam, kde omezuje svobodu druhé bytosti. V případě prodeje 
pyrotechniky a jejího užívání se jedná nejen o omezení, ale hlavně ohrožení, zranění, smrt a utrpení všech zvířat (domestikovaných a volně 
žijících), ale i o obtěžování, ohrožení a psychické trauma části lidí. Je to velká bezohlednost, prodejci a uživatelé jsou spoluvinní za tyto činny.

Horažďovice
Děkuji za přírodu, za zvířata, že jste k ní ohleduplní a NEPRODÁVÁTE zábavnou pyrotechniku. Vím,že z toho máte hodně peněz, ale zkuste 
prodávat něco jiného, užitečného co nebude ubližovat. Veliký díky!!!

Opava

Bělov
Naše chovná fena má z petard, dělobuchů a další "zábavné" pyrotechniky paniku, čímž strhne celou smečku. Obec doposud nemá zájem řešit 
zákaz ohňostrojů jakéhokoliv druhu v naší vesnici a tak se nám tu veselé sjíždí rodinní příslušníci z městských sídlišť. Ukončení prodeje a hlavně 
zapalování "veselých výbušnin" v celé ČR by bylo moc fajn🙏

Velke Karlovice

Brno-Židenice

Breclav

Smilovice

Praha

Praha 4 Michle

Třešť
Naprosto souhlasím se zákazem prodeje!!!! Doufám, že se podaří sehnat dostatek podpisů, protože jen v mém okolí je spousta lidí co má 
doma psy, kteří velmi špatně snášejí toto období, včetně našeho. Ani pro mě toto není dobrý způsob jak slavit.

Opatovec jsem pro ukončení prodeje

Praha 5 Měli jsme dva pejsky - pudl toy. Vždy jsem s nimi musela být na Silvestra v koupelně, strašně se báli, klepali. Bála jsem se vždy o ně.

Praha

Děčín 32

Kamenný Újezd

Chropyně ❤

Štoky

Beroun 2 Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky! Způsobuje mnoho špatného a to nejen na Silvestra.

Bublva

Děčín 32

Chodov

Lety

Hlohovec je to strašné! už sa to nedá nikomu normálnemu vydržat!

Kremnica Za všetky zvieratá by som chcela poprosiť,aby sa zakázalo na Silvestra búchať petardy a všetky hlučné búchanice...

Doksy

Praha Život bez pyrotechiky je lepší než s ní. Negativní vliv na lidi, zvířata a přírodu je naprosto jasný.



Praha
Zábavní pyrotechnika neškodí jen zvířatům, ale ruší a straší malé děti a jejich rodiče, stejně tak nemocné a starší občany. Ubližuje a zraňuje 
nedozralé a nepřemýšlejicí puberťáky. Jsem za zrušení veškerého prodeje.

Třešť

Strážnice

Děčín

Český Těšín 1

Stříbro Pyrotechnika je zbytečnost, která zabíjí zvířata, škodí zdraví, přírodě. Pryč s ní, než napáchá další škody.

Jihlava

Zlín

Bečov nad Teplou Jsem proti používání zábavní pyrotechniky, pro její škodlivost a hluk,který vadí zvířatům.

Brno 44

Starý Poddvorov

Kladno

Veverská Bítýška
Můj pes se tak bojí, že když začne někde střílení musím jej schovat do sklepa kde se to tak neozýva, doma hledá útočiště ve skříni pod postelí 
atd. Horší je když někdo střílí a jsme na procházce. Je schopný mě utéct je těžké jej udržet.tady to boucha už před vánocemi do doby po 
Sylvestru.

Náchod

Jamné nad Orlicí

Plzeň Zabavní pyrotechnika je nebezpecna jak pro lidi tak pro zvirata. Jeji vyroba by se mela zakazat.

Havířov Jsem pro zákaz prodeje této pyrotechniky, protože zvířata z toho mají strach a hrozí zranění i případná smrt.

Znojmo

Plzeň

Žlutice Můj pejsek se děsně bojí. Není ani Silvestr a bouchají petardy a jakmile bouchne, zastaví se a zkoprní a začne mu děsně tlouct srdíčko.

Karlovice Zákaz prodeje pyrotechniky 🙏

Ústí nad Labem

Pardubice

Žlutice Zábavní pyrotechnika škodí zvířatům a působí toxický na životní prostředí

Chrudim

Ostrov

Krásná Lípa

Tisá

Česká Lípa Když to jinak nejde, jsem za zákaz prodeje a používání pyrotechniky soukromými osobami.

Třebenice

Lodenice

Praha 13

Hlučín

Hošťálkovy 10

Domažlice

Praha

Hlučín

Jihlava

Dubí u Teplic

Kopřivnice

Brno

Brno

Domažlice

Frýdlant

Lovosice Zachraňme zvířátka před stresem a zahynutím...

ostrava

MANCHESTER Je to hnus...

Kladno

Líně

Brno Jsem naprosto proti používání zábavné pyrotechnikyjednak kvůli životnímu prostředí i kvůli zvířatům. Děkuju

Domažlice

Frýdek-Místek

Domažlice

Brno
Naše kočka, i když je v bytě a uslyší z venku dělbuchy, zaleze pod postel, kde setrvá i několik hodin. Jeden rok si i ze stresu vytrhala srst a 
musela být veterinarne léčena. Děsí většinu zvířat. Zábavní pyrotechnika je nebezpečná i pro lidi. Jsem pro úplný zákaz prodeje a používání. 
Vždy mi to spíše připomíná válku než oslavu.

Praha

Slaný Nic více si nepřeji již dlouhá léta, náš pejsek je vždy na infarkt, kéž by to vyšlo

Karvina Prodávat pouze pyrotechniku, která nijak nebude ohrožovat zvířata

Praha

Oslavany
Kéž by už zrušili všechnu pyrotechniku..!! Snad se to povede... Sama mám pejska 9 let a už od štěňátka to nedává. Chudák se celý třepe nechce 
jíst, pít. U nás vždy pouští petardy od 22. 1.1 a je těm lidem jedno nesl je den nebo noc..! Tak snad doufám že se povede a nebude se to už 
nikde prodávat... 🙂

Hošťálkovy

Praha Černý Most

Větřní kéž by lidé dostali rozum a obešli se bez rachejtlí a rámusu ☹

Krnov

Ústí nad Labem Chci aby zbytečně neumírali a netrpěli zvířata .

Krnov

Praha

Praha
Bystrička, okr. 
Martin

Musi sa to konecne ukoncit, ved ublizuje sa tym zvieratam, starym ludom......nema to zmysel, peniaze treba investovat na ucelne potreby

Teplice

Teplice

Volary

Vím z vlastních zkušeností, že pyrotechnika působí zranění, trauma, šok a je možné že i smrt zvířatům; poškozuje zdraví lidí; kontaminuje 
toxickými látkami životní prostředí včetně vody, půdy, zeleně, ovzduší a přispívá ke zhoršování klimatu. Její odpalování je rizikem i z 
bezpečnostních důvodů (požáry aj.). MYSLÍM, ŽE EXISTUJE SMYSLUPLNĚJŠÍ ZÁBAVA NEŽ TERORIZOVAT ZVÍŘATA. Člověk už neví z nudy, co by 
ještě vymyslel. Věra V



Krnov

Praha

Tachov Zákaz pyrotechniky

Klecany, Praha 
východ

Miluji zvířata a nejenom ty svoje. Vyspělost národa se pozná podle toho, jak jeho obyvatelé zacházejí se zvířaty a jak se starají o slabé, staré či 
nemocné. Jak zvířata, tak lidi. To vše je třeba učit naše potomstvo namísto mobilu do kočáru s pohádkou plnou násilí. Díky za vaši starost a vaší 
práci. Bezányiová H.

Tetín

Libhošť

Právě mám za sebou nepříjemný rozhovor se sousedem, který bezohledně odpaloval 28.12.2022 v 18,00 hodin před domem petardy k 
pobavení svých dětí, s tím, že si do 22.00 hodiny může dělat co chce. Mé argumenty, že tím trpí všechna zvířata a vyděšené děti v okolí, 
nepochopil. Ani, že jsem po mozkové příhodě a našemu kocourovi po novoročním odpalování petard před lety vypukla epilepsie. Je jen jedno 
řešení - zakázat prodej pyrotechniky. Pak by ta bezohlednost byla alespoň postižitelná. Za Vaši osvětu a činnost VELKÉ DÍKY.

Brno

Hradec Králové

Břeclav 690 03 náš pejsek trpí,nejen náš

Praha

Pohořelice Jsem zásadně proti používání a prodeji zábavné pyrotechniky.
Český Dub - Český 
Dub II
Karlovy Vary Podporuji zákaz prodeje veškeré pyrotechniky po celý rok

Kladno
Jsem vlastníkem psa a ráda bych aby se veškerá pyrotechnika neprodávala a neubližovala nejen mému psovi, ale hlavně všem zvířatům která 
žijí volně v přírodě. Já mohu odjet na Silvestra někam kde je klid, ale volně žijící zvířata trpí. Děkuji Kamila Green

Havlíčkův Brod
Mám doma 2 psy jedné je 11 let a druhé 1 a třičtvrtě. 11 letá se bojí petard a je problém jí za tmy dostat ven. Bohužel teď už se střílí a tak 
nechce ven ani za světla. Jsem pro zákaz petard.

Bezdružice

Olomouc

Olomouc

Hradec Králové Petardy? Zábava jen pro lidi...zvířata trpí...

Praha
Nové Město nad 
Metují
Teplice Děkuji za snahu. 👍

Praha

Praha

Třemošnice

V Parníku 1151/4

Příbram
Dobrá Voda u 
Českých Budějovic
Brno

Kyjov Připojuji se k petici proti prodeji zábavné pyrotechniky.

Brno

Uherský Ostroh

Bohúňova 1337/11

Míčov 29

Olšovec

Práče Zakazte tento nesmysl!!! Prosim vas!!!!
Litoměřice náš 
pejsek také vždy 

Náš pes Míša vždy také trpí

brno

Dolní Benešov

šípková, křenice

vadi me neustale delobuchy nebo ohnostroje v okoli kde jsme se prestehovali za ucelem klidne zony, s prvky vesnice a klidneho zivota co k 
nemu patri, jsou tu stale jeste pole v okoli, jsme mimo prahu ale ohnostroje si tu kazdej podpaluje behem roku jak se kazdemu zlibi stresuji 
domaci i volne zijici zver a zanechavaji spoustu odpadu ktery lze uz od 1.1 kazdeho roku hojne videt, lide se cim dal vice pristehovavaji a 
neporadek a hluk narusta , hodne aktivni to zacina byt uz koncem rijna kdy lide snad trenuji na silvestra. Mame psy kocky papousky zakrsle 
kralicky, a nemluvim o volne zijici populaci bazantu srnek ,divokych prasat aj.... kdy se tito jen tresou a stresuji (vcetne nasi rodiny) hluky 
vydavajicich z ohnostroju.

Dolní Benešov

Ústí nad Labem
Frýdlant nad 
Ostravicí
Lysá nad Labem Inteligence člověka se pozná jak se chová ke slabším.

Olomouc

Kanianka

Frýdek Místek
Hamry nad 
Sázavou
Přerov nad Labem

Prostějovsko

Předklášteří Souhlasím se vším jak je uvedeno....

Lidečko
Dobrý den, podepisuji ráda...i když máme jen jedno zvířátko i toho je mi v období Silvestra opravdu líto. Kolem je jich spousta a to nepočítám 
plné lesy!!! Je mi líto, že mám v okolí lidi kteří mají vícero zvířat a přesto je u nich hlavně Silvestr ve znamení "obrovské slávy"😔

Blansko Zrušit

Brno

Dukovany



Hronov 4
STOP! Lidi vzpamatujme se. Opravdu potřebujeme pro svou zábavu používat pyrotechniku a ubližovat tak dalším živým tvorům? Proč se vůbec 
něco takového prodává?!? Zastavme to. Buďme ohleduplní. Vždyť bavit se můžeme i bez nesmyslné rámusu.

Pardubice
Bílovice nad 
Svitavou
Brno - Holásky

Hradec Králové

Praha

Dobroměřice

Libice nad Cidlinou Mám 3 pejsky a všichni mají s petard strach klepou se musím je zavřít doma

Louny
Dobroměřice okr. 
Louny

Doufám, že se podaří sehnat hodně podpisů. I naše zvířátka hodně trpí. Úplně by stačilo si zapálit prskavku. 🍀

Olomouc

Chropyně

České Budějovice

Prague jsem pro 0 toleranci bordelu na Nový rok.
Nové Město na 
Moravě

Nový Rychnov, 
Vysočina

Jsem proti prodeji pyrotechniky.Máme doma tři kočičky a vidíme jak každoročně prožívají stres.Pomáháme hledat zaběhlé psy i kočky,kteří se 
snaží prchat před hlukem.

Hrdlív

Holešov
Komu to chybí, nechť jde na vojnu. 2 roky mi stačily k vyléčení z pubertálního obdivu této bezohlednosti k okolnímu životu. Kdo má nějaké 
zvíře doma potvrdí traumata. U divokých zvířat si dokáži představit, že je to mnohonásobně horší prožitek... a zbytečně. Proč?

Praha 11

Přibyslav

Tišnov 1

Šternberk Připojuji se k zákazu prodeje pyrotechniky
Jablonec nad 
Nisou
Třebíč
Kralupy nad 
Vltavou
Žďár nad Sázavou

Ostrava

Plzeň
Zahradníčkova 
1127, Praha 5, 
Vejprnice
Bystřice u 
Benešova
Skalná Pěkná podívaná, ale jsem proti právě kvůli všem zvířatům, zakázat celoplošně, celoročně

Krnov

Praha

Brantice

Ostrov

Krnov

Hradec Kralove

Přerov

Troubelice

Ostrava Souhlasím s odstraněním prodeje zábavné pyrotechniky. Zvířátka tím trpí a z kolika lidí to udělalo mrzáky do konce života!

Praha 9

Praha

Loštice Ať to konečně skončí... Jsou i jiné zábavy

Rakovník

Praha

Brno Nevhodná a škodlivá zábava!

Ostrava
Podepisují neboť jsem pro zákaz používání veškeré pyrotechniky.Způsobuje trauma, smrt zvířat, ptáků a všeho živého.Kromě světel pro 
potěšení není užitečná naopak škodlivá jak pro lidi tak zvířata a celkově znečišťuje ovzduší.Proto zákaz používání.

Praha 13 Vadí to nejen zvířatům ( a těm hodně ) , ale i lidem. Kamarádce od jisté doby kvůli petardě hučí v uchu stále.

Praha

Písek

Praha Dobrý den, my lidé narušujeme životní prostředí už natolik, že naprosto postrádá logiku jej narušovat ještě víc a k tomu ještě jen pro zábavu.

Kroměříž

Pyšel

Hořovice

Litvínov
Jsem pro zákaz prodeje petard a podobných výrobků mám kočičku a každý rok je vystavena velkému stresu nač ubližovat zvířátkům i mě jako 
člověku to není příjemné

Teplice

Sokolov

Rtyně



Kostelec u 
Holešova

Děkujeme za to, co děláte!

Plzeň

Libina

Havířov

Pardubice

Lubno

Valašské Klobouky
Heřmanov 29 
Benešov n 

Nesnáším petardy nejen kvůli zvířátkům ale i starší občané mají problémy.

České Budějovice Zapalme oheň v srdcích, ne pyrotechniku mezi zvířaty

Plzeň

Vochov

Praha

Vrbovec

Šternberk
Podepisuji timto petici na zdraví a přirozený život zvířat a jejich ochranu proti mrzačení jejich životů lidskou pyrotechnikou a jsem pro její zákaz 
výroby!!!

Olomouc

Hynčina

Ml. Boleslav

Pardubice

Vlastějovice
Jsem pro zákaz hlučné pyrotechniky. Například petardy jsou úplně k ničemu, naprosto zbytečné. Světlice jsou sice krásné, nicméně za život, 
nervy a zdraví lidí, či zvířat rozhodne nestojí. Mám dvě kočky a ty jsou úplně vyděšené, i pes u rodičů je úplně na nervy. Klepe se a bojí, probíhá 
a snaží se schovat jakákoliv to jde. Není to “zábavné”…. Je to úplně zbytečné.

Praha
Naprosto jsem za to aby se zábavní pyrotechnika neprodávala tak brzy a už vůbec ne nezletilým a hlavně když už někdo bez ní nemůže být tak 
na opustěném místě....a i to se mi vůbec nelíbí,zvířata jsou přece všude!!!

Vrane nad Vltavou
Je neuveritelne,ze tuhle prisernou zabavu,ktera se rovna tyrani zvirat lide stale provozuji, i kdyz uz je tolik informaci vsude o tragickem dopadu 
na ty bezbranne tvory…na vse zive,co zije kolem nas,na nase domaci zvirata, pejsky,kocicky…nenavidim tuhle ubohou a smutnou zabavu a 
nerozumim tomu a nikdy rozumet nebudu Dekuju vam za kazdou takovou iniciativu S uctou Anna K.

Přerov 4

Vestec

Zaječí

Vachkova 2729 
Česká Lípa

Brno
Mám chovatelskou stanici pejsků a když vidíte ten strach v očích někoho milovaného, tak to není nic příjemného. Taky mám známou, ta má tři 
postižené dcery a když vidím, jak se bojí, je to pohled který nechcete vidět, hlavně nevíte jak tomu pomoci. Proto jsem proti prodeji a hlavně 
proti pyrotechnice celkově. Není to nic, bez čeho by se nedalo žít. Naopak.

Padochov

Libiš

Ostrava

Stonava
Naše adoptovaná fenka nemá ráda jakýkoliv hluk, ať je to hádka nebo např. spadlý předmět. A když přijde na řadu ohňostroj,který je u nás 
minimálně 2x do roka, tak se třese, dychá jako by běžela svůj životní závod. Strašné. Zkoušíme to řešit homeopatiky, ale zatím skora žádná 
změna.

Praha Rozhodně jsem pro zákaz prodeje zábavné pyrotechniky.

Šumperk Pyrotechnika škodí jak přírodě, zvířatům, tak lidem. Je to naprostá zbytečnost, kterou nepotřebujeme.

Bratcice 117 Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky

Šternberk
Naprosto souhlasím s touto peticí, sama nemám ráda ohňostroje, protože mám velmi citlivé uši. Plus každoročně zažíváme po Silvestru stres, 
abychom nešlápli na nějakou zapomenutou petardu apod. A náš pes z toho má panickou hrůzu.

Děčín

Praha 18-Letňany žádám o ukončení prodeje všech kategorií zábavní pyrotechniky pro venkovní použití

Praha 8 Pyrotechnika ublizuje lidem i zviratum. Zvirata maji trayma a lidem a cele pkanete ublizuji jedy. Prosim zbavme se zabavne pyrotechniky.

Tučapy

Prostějov

Svitavy
Zažila jsem na vlastní kůži, kdy mi nějaký člověk v davu hodil pod nohy takovou tu bouchací věc, ikdyž dobře viděl, že mám v ruce velkou 
přepravku a převážela jsem v ní živého tvora. Stalo se to pred svátky v Brně na hlavním nádraží.

Kostelec u 
Holešova

Mukařov

Brno
Jsem pro zákaz odpalovani petard,na sylvestra o půlnoci budiž, ale u nás na sídlišti se odpaluje od 24.12 až do 3.1 .Můj pes to špatně snáší a 
týden do něho musim cpát oblbovaky aby strachy neumřel.

Klatovy

Rožnov pod 
Radhoštěm

Osek nad Bečvou
Jsem 100% za zákaz doposud volně dostupné a jakékoli pyrotechniky i z hlediska bezpečnosti lidí, ne jen zvířat, to mělo být dávno právně 
podchyceno. I ve smlouvám pojistných by úrazy a poškození zdraví těmito prostředky a jeho následné léčení by nemělo být hrazeno z 
veřejného zdraovotního pojištění do kterého všichni přispíváme.

Děčín



Leština

Osek nad Bečvou

Doksy Mám kočičku a každý rok trpí nemám ráda rachejtle ani já ani ona

Praha 4
Je to naprostá hrůza jak pro lidi tak pro zvířata nehledě na to že 90% lidí si tuto pyrotechniku a to střílení vůbec nepřeje je to pár blbců kteří to 
dělají a nějaké mapy o lokalitách kde se střílet nesmí je úplně zbytečné protože to nikdo nečte nikdo tomu nerozumí nerozumí tomu ani policie

Kostelec u 
Holešova

Vratimov
prodej těchto hnusných zbraní měl být přísně zakázán a přísně trestán už dávno. Pokud to nějací jedinci,blížící se určité formě slaboduchosti 
nechápou,měla by se jim tato" zábavná pyrotechnika "nechat vybuchnout v obýváku.

Sídliště míru 783
Chci aby to zakázali zrovna včera v podboranech cigani hnusný stříleli a přímo na proti moji civavince rozarce dostali vynadano a smáli se mi do 
ksichtu tak moc prosím 🙏 🙏 zakazte to

Frýdek-Místek Střílí se od 24.12.Proč zvyk?Zvířata nevi kudy kam až bude Silvestr bude to šílené.Můj kocour má 14let,slabý na srdíčko,ať to letos zvládne 🙏

Praha

Praha 4

Buvovice

Louny

Praha

Mikulovice Mysleme na všechny, pro které je Země domovem, i na ty, kteří se sami bránit nemohou!

Slaný

Praha
Praha 12 - 
Modřany
Chrudim

praha 11 I pro lidi to bude lepší. Tady na sídlišti to odpaluji už od vánoc.

Most Jsem proti zábavné pyrotechnice

Loubí pod 
Vlhoštěm

Připojuji se k petici za zákaz prodeje zábavné pyrotechniky jelikož chovám zvířata a nemám dobré zkušenosti s tímto druhem zábavy. Zvířata 
jsou ve stresu a vůbec to nepřispívá k jejich psychice

Křenice at si to strci treba do zadele. nechpau primitivni zabavu v podobe blikatek a bouchatek u lidi starsi jak 5 let

Sokolov

Praha

Český Krumlov

Holešov Nesnáším PYROTECHNIKU, právě kvůli utrpení zvířat a mně samotné to nedělá dobře!!!!

Chrudim

Mladá Boleslav

Dubičné Nesouhlasím s prodejem zábavné pyrotechniky, není to totiž o zábavě, nýbrž o utrpení němých tváří...

Vlašim

Prievidza

Louny

Brno

Praha

Plzeň

Brno - město

Praha

BRNO-SLATINA

Brno - Kohoutovice

Praha

Liberec

Praha

Dobšice

Kleneč

Polička

Dobříš
Mně by k těm prskavkam ještě nevadila zábavní pyrotechnika ,, pro děti,, . Včeličky fontánky . Ty by si klidně jednou za rok mohly lidé na 
zahradě pustit .

Brno

Praha

Karviná

Nivnice Děkuju!!!

Praha
Je to hrůza rány smrad a ještě zbytečně vyhozené peníze,je mi líto mích zvířata, když vidím jak se bojí a snaží se schovat a venkovních zvířata 
jak trpí,ale pomoct jim nemůžu a já jsem z toho taky ve stresu, protože je mi líto zvířat a vůbec celé přírody!!!

Starý Plzenec Každý rok nacházím mrtvé zpěvné ptactvo hned po Silvestru . Stop !!
České Budějovice 
4
Hulín Přeji si aby se nesměla používat pirotechnika. Máme zvířátka a moc jim to ubližuje.

Praha

Jirkov
Myslím, ze k inteligenci se hodí ohleduplnost ke svému okolí a všímavost a ta naší společnosti zatím ještě chybí, ale věřím, že brzy budou tyto 
atributy doplněny

Jablunkov

Řisuty

Praha 5

Rakovník

Frýdek-Místek Tímto podepisuji petici za zákaz prodeje jakékoliv pyrotechniky.

Holice

Třebíč

Praha

Praha



Zdiby Se zábavní pyrotechnikou nemám spojeného nic hezkého

Staré Purkartice 5

Chodová Planá
nové mesto nad 
metují
Slaný

Maletín

Praha

Praha

Praha

Mladá Boleslav

Karviná Za Zákaz prodeje veškeré pyrotechniky

Praha

Praha Čím dříve, tím lépe.

Teplice

Hořovice Lidé se sami zničí

Nejdek 2

Heřmanův Městec Kdybych mohla, podepíšu tisíckrát. Doufám, že se lidstvo jednou probudí a pochopí, že naše planeta a všechno na ní, není náš majetek.

Studénka

Plzeň

Železná Ruda

Praha
Lehce dostupná pyrotechnika a nesmyslné odpalování napříč celou republikou stojí životy mnoha volně žijících zvířat, která se nemají, zvlášť ve 
městech, kde schovat. Jen pro pobavení lidí. Je to špatně.

Praha 18

Ostrzeszow

Jablonove

Olomouc Je to hloupá a nebezpečná zábava, naprosto zbytečná

Brno - Bystrc

Čáslav

Hradec Králové

Litoměřice

V Háji 26
Vondroušova 
1218/30 163 00
Mladá Boleslav

Mladá Boleslav 1

Brno

Praha 5 Řeporyje

Buchlovice

Předboj Žádám zrušení pyrotechnické zábavy vůbec.

České Budějovice

Olomouc

Loděnice Kvůli petardě od sousedů v neděli utekla a zemřela naše roční fenečka 😭😭😭

J. Fučíka 671

Chomutov

Brno Nechci takovouto formu zabavy!

Karlovy Vary

Hradec Králové

Český Těšín

Milovice

Frýdlant
Rachejtle, dělbuchy stresují nejen všechna zvířata a ptactvo,ale otravují i docela obyčejné lidi. Používají je zakomplexovani chudáci, kteří si tak 
potřebují zvýšit své ego.

Nova Ves pod Plesi Plne s manzelem podporujeme tuto petici. Je to pro ne velmi stresujici.

Uherský Brod

Hluboká cesta 170

Loděnice u 
Berouna

25.12.2022 jsem přišla o 18 měsíční fenku, když soused začal pálit petardy. Byla na zahradě, vrata, ploty vše uzavřeno, ale musel to být 
neskutečný šok , že přeskočila zídku a smrt našla na dálnici D5 exit 10. Musela to řešit i dálniční policie, naštěstí se nikomu dalšímu nic nestalo .

Šumperk
Všude je vidět co to se zvířátky dělá. Petardy je vylekají, splaší se, zraní a to i tak že pak v bolestech někde umírají. Už s tím konečně něco 
dělejme.

Loděnice

Podviní - Trnovany

Nový Jičín

České Budějovice
Každý rok odjíždíme na Silvestra z města na chatu, vyhýbáme se tomu, protože petardy jsou slyšet pocelý měsíc, není to "jen jednou v roce". 
Ten smrad, bordel všude. Už 10 minut po půlnoci slyšíte sanitku, jak někam chvátá.

Kladno

Loděnice

Praha

Praha

Frýdlant

Praha Mám psa a vím jak mu "zábavná pyrotechnika lidí " ubližuje. :-(

Buk
Mám 2 psi, jeden z nich je v takovém stresu že je naposledy venčím v 18.00. I přesto se najdou takoví jedinci co ty petardy odpalují dříve. 
Doma máme pozavíaná okna, žaluzie stažené. Když začne ta hodina H tak jsem s ním v místnosti bez okna. Jsme přikrytý peřinou i přesto se 
klepe. Ten druhý vedle něj leží a přijde mi jako by se ho snažil taky uklidnit.

Praha



Jablonec nad 
Nisou

Souhlasím v plném rozsahu

Praha

Praha

jiříkov

Brno

České Budějovice

Dubné
Zábavní pyrotechnika je absolutně největší zbytečnost, kterou znám, ničemu a nikomu neprospívá a většině lidí už v této době vadí, škodí 
živým tvorům a přírodě vůbec. Je to jen byznys pro obchodníky...nechápu, že je zábavní pyrotechnika vůbec legální!

Cerhenice

Lanškrouna

Brno 25

Kynšperk nad Ohří Nechceme utrpení zvířat!

Frýdlant

Praha 10 Souhlasím se zrušením pyrotechniky, nebo jen pouze max 20 minut na Silvestra a jen na náměstích tomu vyhrazených pod taktovkou města.

Janov u Hřenska 
100

Praha 10 Zbytečně se tím stresují psy i divoká zvířata ktery jsou kolem nás

Ostrov

Český Krumlov

Žďár nad Sázavou

BRNO

Humpolec

Pardubice

Praha Připojuji se k okamžitému zákazu používání zábavné pyrotechniky.

Brno

Brno Stop prodeji petard a "zabavni" pyrotechniky !!!

Brno Inteligentní lidé nemyslí jen na sebe a dokážou se bavit tak, aby neubližovali jiným.

Brno

Nová Role

Bučovice

Stříbrná Skalice

Znojmo oslavovat cokoliv pyrotechnikou je dnes už zbytečné

Lovčičky

Polná Jde udělat Silvestr i bez ohňostrojů. Prosím, hodně zvířat tím trpí a umírá. Opravdu to stojí za to?

Černovice Držím palce!

Praha

Praha

Dolní Bousov

Jaroměř - Jezbiny

Světice

Česká Bříza 46

BENEŠOV
Kéž by, konečně jako praktok Bachových esencí pracuji se zvířaty postiženými touto nesmyslnou kratochvílí a to nechápu, prostě nechápu, proč 
je stále možné, aby se něco takového dělo.

Praha 5

Pelhřimov Kvůli "zábavní" pyrotechnice jsou ve stresu nejen naše zvířata, ale i naše děti a já proto Silvestr nesnáším.
Moravské 
Budějovice
Praha

Praha ať se zavřou do místnosti, kde to někdo odpálí, pak možná pochopí

Kladno

Kladno

Kynšperk nad Ohří I bez těchto nesmyslů ničíme přírodu strašně moc.Je zbytečné pro potěšení pár blbů stresovat a zabíjet chudáky zvířata.

Zlechov

Lipovec

Liberec

Přibyslav

Hodkovice Praha 
zapad

Máme dva psi a každý rok na silvestra oba trpí a jednomu z nich dokonce petardy vyvolávají epilepticky záchvat takže se na silvestra ani 
netesime

Břeclav

Pelhřimov

Hradec Králové

Rosice

Turnov

Halenkov

Hrádek u Rokycan
Když byl Náš YORK JEŠTĚ ŠTĚNDO,nějaký magor mu bouchnul dělbuch před čumáčkem.Od té doby ,se bojí jakékoliv rány a okolo a po Silvestru, 
vůbec nechce ven. . Strčila bych jim to do zadnice a odpálila!!!

České Budějovice

Hejnice

Moutnice

Litoměřice

Úhonice

Lišnice

Praha 5 - Radotín

Svitavy



Děčín

Příbram

Plzeň

Třebenice

Plzeň

Kladno

Souhlasím s úplným zákazem prodeje a odpalování,moji psi a psi všech mých známých z toho úplně šílí jak venku tak ale i doma,Silvestr kvůli 
tomu úplně nenávidím, inteligentní člověk se dokáže bavit i bez toho, aniž by druzí museli trpět,tady v sídlišti je i spousta ptáků, zajíců,ve erek 
atd co zde žijí v parku a tato noc a spousta noci před i po je pro ně zlý sen, protože co si budeme povídat... odpalovači budou praskat od 
listopadu do února 🙈

Praha 9, Volkova 6

Česká Lípa

Praha

Třebestovice

Jablonná Jsem pro všema deseti. 🤘

Praha Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky. Je nebezpečná jak pro zvířata,tak i pro lidi.

Branky Kdy už to musí být, nechme odpalování pouze pyrotechnikům. Jsem proti volnému prodeji pyrotechniky

Praha

Levice

Dolní Bečva

Český Brod

Borová (Náchod)

Štětí

Liberec Naprosto souhlasím.

Sušice

Dobrovíz

Brno

Milovnice
Na Vyhlídce 272, 
Třemošná
Ostrov

Ostrov
Už před několika lety bylo odpalování ohňostrojů tak přesmíru, že to znělo spíš jako válka! Ne oslava. Měli bychom mít na paměti ta zvířata a 
ptáky, kteří tímto hlukem, smradem, záblesky a všeobecným chaosem tak trpí!

Němčany

Turnov Pro domácí mazlíčky,jen dobře.
Chlumec nad 
Cidlinou
Sokolov

Zlín
Bystřice nad 
Pernštejnem
Brno

Zlín

Sulejovice Vždy budu proti pyrotechnice

Nový Bydžov

Praha

Teplice

Hrdějovice

Plzeň

Děčín IV

Olomouc
Kostelec nad 
Labem
Zábřeh

Mokrá - Horákov

Třebíč

Brno

Bilkov Ano budu jen ráda za zákaz prodeje i střílení ran
Břuchotín (Křelov-
Břuchotín, 
Třeboň - Břilice

Praha 9

Hluboká nad 
Vltavou

Je mi líto zvířat, která se kvůli hluku lekají. A nejen jich. Malé děti, které spí, se kvůli hluku mnohdy probudí. Některé se bojí, jiné nemohou 
usnout a ptají se, kdy to přestane. Navíc je po pyrotechnice všude bordel (většina lidí si to po sobě neuklidí) a znečišťuje to životní prostředí.

Plzeň

Bzenec

Nová Říše
Nesouhlasím s prodejem a používáním zábavné pyrotechniky v jakékoliv podobě a jakémkoliv rozsahu. Řeknu to jednoduše: "Mnoho povyku 
pro nic"! Poučme se u zemí, které ji již dávno zakázaly s ohledem na vše živé nejen ve volné přírodě.

Karlovy Vary

Tuněchody

Vrchlabi

Česká Třebová

Praha Jsem proti prodeji zábavné pyrotechniky.

Lipová-lázně

Dobřichovice

Polešovice

Polešovice

Lovčičky

Hradec Králové

Praha

Sivice



Holašovice 9

Praha

Turnov

Praha 20

Brno

Tisnov

Bratislava

Zvole- Olešínky

Praha 10
Dvůr Králové nad 
Labem Mám 

Mám pejska a střílení pyrotechniky je pro nás zlo, proto jsem ráda podepsala.

Brno Tuřany

Mnetěš 30

kollarova 17/4 PETICE PRODEJCŮM za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky

Prostějov

Žirovnice
Jsem proti odpalování zábavní pyrotechniky!!! Stresem z této zábavy trpí panickou hrůzou má fenka,pejsci a koně mého bratra a to nemluvím 
o dalších tvorečcích ve volné přírodě.

Turnov
Naprosto zbytečné rušení klidu, ohrožování okolí a poškozování životního prostředí. Pokud má někdo peníze navíc, může je věnovat např. na 
charitu.

Nová Bystřice

Verměřovice

Turnov

Verměřovice

Praha

Jirkov Super nápad
Kralupy nad 
VltavouKrakov 19, okr. 
Rakovník
Újezd 388

Plzeň

Česká Lípa

Mutějovice Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky

Prostějov

Praha 13

Vyškov

Martinice

Zlín

Máme fenku, která se neskutečně trápí vždy když někdo vystřelí petardu, nebo je ohňostroj a vůbec všechna pyrotechnika je u ní krizová. A 
samozřejmě pro všechna zvířata kolem a v přírodě je to buď utrpení, nebo smrt. Bohužel podobné pokusy o zákaz např, ohňostroje, v našem 
městě neprošel.. Ale jsou už města bez těchto oslav...Skutečně je nutný zákaz jakékoliv pyrotechniky, hlavně u Vietnamců a dále u našich 
prodejců. Otázkou je, jestli se tím vůbec bude naše legislativa zabývat. moc nedoufám už.

Dolní Poustevna

Chodov
Jsem velmi pro zákaz prodeje pyrotechniky. Cca od konce listopadu až do poloviny ledna jsme DENNĚ nuceni poslouchat rány, děti tu po celé 
dny hází petardy, není klid přes vánoce, zvířata se bojí chodit ven. Už s tím prosím něco dělejte!

Praha
Máme dva psy, měli jsme postupně několik andulek...co s nimi pyrotechnika dělá, víme z "první řady" a nepřeju to nikomu, kdo má zvířata rád 
.. A to se najdou ještě takoví bezmozci, že to hází i do rybníka 😡😡

Ústí nad Labem

Praha 9

Kamenná Prosím zakažte to, zvířata vám poděkují

České Budějovice

Heřmanice u Oder Souhlasím skončením prodeje petard.Taky máme pejska a každoročne my málem umírá jak se boji

Slavonice

Praha 10

Třebíč

Mariánské Lázně

Karviná
Nymburk (okr. 
Nymburk)
Strážnice

Praha Dekuju!

Jeseník Nesnáším ohňostroje, ten hluk a smrad.

Nymburk

Mikulov

Viničné Šumice
Hořice v 
Podkrkonoší
Jirkov Sama mám doma dva psy a Silvestr je pro ně utrpení . Strašně se boji a jsou ve stresu . Opravdu trpí

Pisecne

Pisecne
Kostelec nad 
Černými lesy
Písečné 156

Chomutov

Praha

Praha

Kunštát

Slavonice

Kladno

Plzeň

Jalubí

Brodeslavy

Praha



Na kopecku 7,Kolin

Hradištko

Milovice

Zlín

Hejnice

Letohrad

Kraslice

Praha 10 Jsem 100% pro zakaz prodeje veškeré pyrotechniky

Náchod

Vysoká Pec Auta nemůžou vypouštět nic a pak se zbytečně ničí ovzduší škodlivými latkami z pyrotechniky a nic z toho jen utrpení

Sedlčany

Kuřim
Každý rok dělbuchy ještě před Vánoci a velké obavy o mého pejska který je hodně lekavý a kromě toho jsem od narození epileptik proto 
takové nečekané rány jsou nevhodné dokonce jsem jednou díky ráně z dělbuchu neslyšela celé vánoce až do konce roku byla bych ráda za 
zákaz prodeje

Šumperk

Teplice

Plzeň

Česká Bříza

Ohňostroje - projev arogance, nevzdělanosti - tuposti, bezohlednosti a bezcitu, lačnosti po penězích, ovládání mas náhražkovou podívanou i za 
cenu toho, že ženeme proces devastace planety do zvýšených obrátek každý další silvestr, každou oslavou ohňostroji korunovanou. Co to 
proboha takto slavíme? Vlastní zánik? Po nás potopa! Těžké kovy v ovzduší, světelný smog, děsivý hluk pro všechny živé tvory, kteří nechápou, 
co se děje, devastační. Pro ně je to akutní ohrožení života a podle toho reagují, zraňují se při útěku, umírají... To je zábava člověka 21. století? 
Ano, je to projev lidské degenerace v tupého, bezohledného konzumenta "požitků" neschopného se tvůrčím způsobem bavit tak, aby tím 
neubližoval. A čínští výrobci a distributoři si na této doslova válečné munici nacpou kapsy, ačkoliv by měli vědět, že i je jednou tento způsob 
ničení životního prostředí je jednou dožene. Neexistuje totiž alternativní planeta Země. Šílené je, že zákonodárci považují stále za normální, že 
s tímto nebezpečným a život likvidujícím materiálem se může vyzbrojovat a manipulovat zcela volně celá veřejnost včetně dětí.

Jinočany
Jsem proti prodeji a používání pyrotechniky už dlouhá léta. Mám 4 kočky a ač jsou doma, je to pro ně každý rok stresující tato lidská "zábava". 
A co potom zvířata venku!!!!!

Praha 108 Moc prosím, aby rozum a lidskost zvítězila nad ziskem... Děkuji

Uničov
Jablonec nad 
Nisou
Lysá nad Labem

ostrava

Žatec
Z kdysi oblíbených svátků se stalo traumatizující období, kdy člověk neví kde to bouchne a to nekonečné šílenství co vypukne na Silvestra je 
nesnesitelné.

Kroměříž

Halenkovice Prodejci prosím neprodávejte a lidi mějte už rozum a nekupujte a nepoužívejte.

Olomouc

Vysoké Poke

Olomouc Je to hrůza možná lidem to přijde jako zábava ale co pro ty andílky ...

Mariánské Lázně

Opatovice

Tišnov

Jihlava

Ostrava Mám dva psy ,kteří jsou díky zábav. pyrotechnice ve velkém sresu

Žatec

Česká Skalice

Praha 19

Štěpánov

Praha

Kunovice Naprotý souhlas. Je moc smutné se dívat na domácí mazlíčky, jak nevědí, co děkat.

Praha 2

Lovosice

Hustopeče Souhlasím s tím, aby se zakázal prodej pyrotechniky, jelikož ničemu nesvědčí a zvířata kvůli ní trpí. Děkuji.

Praha 11

Dubí 1
Petrovice u 
Karviné
Plzeň

Litvínov
Jsem pro zrušení toho nesmyslu co se děje na konci roku, dělat a střílet petardy, které ničí zvířatům zdraví i život. Nechápu, že to už dávno 
nebylo zakázáno.

Blansko

Viničné Šumice

Louny

Horšovský Týn
Naše 11mesicni fenka NO už nyní po odpálení petard a rachejtlí klepavku 😡😡. Lidi v okolí ví, že je naše ulice plná psů a stejně pouští už cca 
14dni 😡😡 poblíž.

Mariánské Lázně

Praha

Praha

Pasohlávky Doufám, že si lidé jednou uvědomí jak pyrotechnika ubližuje zvířatům, někdy i lidem. A že se bez ní obejdeme. Prosím už jen za svého psa 🙏

Praha

Stve me to neskutecne, muj pes se hrozne boji, u nas to boucha od listopadu do unora, takze ctyri mesice je na nervy, od odpoledne uz se 
nevyvenci, nedostava nazrat... Takze neberu jako argument, ze je to pouze jednou do roka. Lidi jsou idioti a jakmile se zacne brzy stmivat, uz to 
jede. Kdyby to bylo pouze na Silvestra nebo na Novy rok, prizpusobim se. Jsem s nim zavrena v koupelne, poustime si hudbu, prezijeme to. Ale 
proc to ma bouchat ctyri mesice? Hlavne to nikdy necekam. Je to debilita a nenavidim tuhle pitomou zabavu. A kdo ochrani zvirata venku? 
Divokou zver, ptaky? Je mi vsech zvirat nesmirne lito. Podle me tim musi trpet i nekteri lide (stari, s dusevnimi poruchami). Zakazat!!!

Otrokovice



Hradištko

Balbínova 2 Opava
Jablonec nad 
Nisou
Turnov

Šimonovice

Holašovice

Hradec Králové
Zrovna včera večer tady v HK (kousek od Labe) někdo práskal petardy. Labutě se splašily a při nízkém letu hrozně naříkaly. Jen doufám, že do 
něčeho nenarazily a nezranily se. Naši psi Silvestra vyloženě protrpí a my s nimi...

Srby

Mladá Boleslav

Praha

Podívejte se na fotky a videa zraněných a mrtvých zvířat - psů, koček, ptáků, lesní zvěře atd. A pak si představte, že se toto stalo vašemu psovi 
nebo kočce ..... Je to odporné co jim my lidé způsobujeme v rámci naší ,,zábavy´´. Člověk sám sebe pasuje na nejsilnějšího tvora na planetě, ale 
zapomíná na to, že ten nejsilnější má povinnost, postarat se, aby se těm slabším dařilo dobře ... Použijte selský rozum a ukažte svoji morálku a 
svůj pravý charakter: jsou jen 2 cesty - buď je mi to utrpení těch zvířat jedno - a v tom případě prodávám pyrotechniku, nebo mi utrpení zvířat 
jedno není - a potom ji neprodávám. JÁ A MOJI PŘÁTELÉ BUDEME UTRÁCET NAŠE PENÍZE ZA POTRAVINY A SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ POUZE V TĚCH 
PRODEJNÁCH, KTERÉ PYROTECHNIKU NEBUDOU PRODÁVAT.

Srby

Praha
Naprosto souhlasím se zákazem prodeje zábavné pyrotechniky. Máme dva pejsky a venku při náhodné pekárně se lehnout a chtějí běžet pryč. 
Je třeba si uvědomit že pes slyší lépe než člověk a ty rány jsou pro ně velmi traumatizující.

Hradec Králové
Kazdy silvestr travim se svym psem ve sklepe a snazim se ho uklidnit. Pyrotechniku si muze koupit kazdej blbec a hazi to vsude mozne po 
lidech i zviratech a jeste z toho maji srandu. Jsem pro ukonceni prodeje v techto obchodech.

Úsov

Praha

Brniště

Hradec Králové

Olomouc

Osečná

Šimonovice
Dolany u 
Olomouce
Hrádek

Teplice Okamžitě zrušit!!!!. Už by bylo načase.Chudaci zvířata, musí takhle trpět!!!
Benešov Nad 
Černou
Všeň

Ostrava Zvířata a ptáci neskutečně trpí. 😥😞👎

Kyselka

Ždár nad Sázavou Nesouhlasím s žádnou pyrotechnikou.

Louny

Semtěš 116

Kolín

Sadov

České Budějovice

Turnov
Ohrazenice 198 
Turnov
Valašské Meziříčí

Svitavy

Letohrad

Praha

Praha

Praha

České Budějovice

Brno

Havlíčkův Brod

Louny

Praha Stop pyrotechnice
Rybalkova 940 
JaroměřNábřeží 
17.listopadu 805 
Jaroměř

Bolatice

Blansko Souhlasím za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky i za všechny zvířátka.Děkujeme.

Mlada boleslav Chci lepsi zivot pro zvirata jak domaci tak i volné !

Prostějov

Brno

Praha

Turnov . Nesouhlasim s s použitím pyrotechniky jo

Kladno

Prostějov

Prostějov Uvědomte si že psi slyší 50x lépe než lidé. Vážně je chcete každý rok vystavovat strachu. Zamyslete se nad sebou.

Nový Bor

Karlovy Vary

Turnov

Rybnice Strčte si petardy za klobouk!

Praha

Brno

Litvínov

Karlovy Vary

Brno

Plzeň



Praha Nesouhlasím s petardami a rachejtlemi, neskutečně to děsí zvířata jak v lese, ve městě, doma.

Jihlava

Hulín

Ostrava Chudáci zvířátka! Nebuďme sobečtí!

Zeleneč

Turnov

Štarnov

Lešná

Svitavy

Praha 6 STOP OHŇOSTROJE

Brno
ano vadí mi ohňostroje dělobuchy atd . mám sice psa, ale vadí to mě osobně . Nemám nic proti deseti minutovému ohňostroji co pořádá město 
,i když škoda peněz co by se dalo využít jinak. Házení petard ohňostroje, dělobuchy a podobně již před vánoci zbytečný. Nepořádek smrad atd. 
A poslouchat ty rány 4-6 je dosti nepříjemné, když trpíte na migrény.

Nový Bor

Brankovice
Zastavme společně Čínské tradice u nás , slavit se dá i tak ,že neuhyne žádné zvíře ,ani pták s děti s autismem nebudou mít záchvaty . Společně 
to zvládneme.🙏

Semilsko
Dobrý den, nelíbí se mi prodej, odpalování delobuchů kvůli lesním zvířatům, celkově zvířatům venku, zvířatům domácím a taky kvůli nám 
lidem. Z delobuchů je hodně úrazů s nevratnými následky. Kolikrát i děti končí v nemocnici s nepěknými úrazy na rukách.

Praha
Vzhledem k tomu, že máme doma pejska a každý rok se od konce listopadu bojí večer chodit ven. Kvůli neustálému hluku petard a další 
pyrotechniky. Souhlasím se zákazem volného prodeje a tato pyrotechnika by měla být pouze pro firmy, které mají licenci a povolení ohňostroje 
pořádat.

Radnice

Jirkov
Planá 34815, 
Fučíkova 460
Olomouc

Mariánské Lázně 1

Všeň

Rychvald

Ostrava

Jirkov

Turnov

Písek

Mnichovo Hradiste K zivotu to neni treba a prirode, potazmo zviratkum to jenom prospeje...

Neratovice

Blovice

Hradec Kralove
Chapu, ze někdo si proste odpálit musí, ale pak jen na určitém místě a v určitou dobu a ne den před a den pi a všude. Vůbec nejlepsi investovat 
to co se utratí za pyrotechniku, do pěkného a vsem přístupného ohňostroje

Brandýs nad 
LabemRožnov pod 
Radhoštěm
Praha Mam za to, ze kdo chce poslouchat bomby, ma moznost udelat si vylet na Ukrajinu...
Pod Barvířkou 
2374/3
Zbuch

Františkovy Lázně Jsem pro zákaz prodeje pyrotechnické zábavy, která jejím používáním způsobuje poškozování životního prostředí všeobecně.

Plzeň

Děčín Plně souhlasím s peticí.

Ústí nad Orlicí

Milovice

Smiřice

Chrást
Bystrice U 
Benesova

Nechci to

Praha 8

Poděbrady
Dolany 
okr.Olomouc
Janov nad Nisou

Praha

Březová

Bratislava

Vyškov

Hodonín

Olomouc
Lužany (okres 
Plzeň-jih)
Olomouc Souhlasím se zákazem prodávání pyrotechniky.

Praha

liberec Klid pro ptáky, zvířata i lidi :-) .

Přerov

Brno

Dolany

Praha Za trochou zábavy je spousty utrpení těch, co se nemohou bránit.

Šumperk Ok... napíšu to teda slušně 😉... strčte si petardy za klobouk... díky

Čížkovice

Brno

Náměšť na Hané

Děčín

Kynšperk nad Ohří

Brno
Kralupy nad 
Vltavou
Most Laserová show by byla super a neškodí



Velký Újezd

Horšovský Týn

Dobroměřice Jde slavit i v tichosti. Praskavky jsou fajn.

Pardubice Nestresujme nevinné živé tvory, nezabíjejme je hlukem z ohňostrojů a petardy. Děkuji

Rybova Lhota
Lomnice nad 
Luznici
Litvínov

Bílina Pripojuji se k petici zákazu prodeje zábavní pyrotechniky

Městec Králové
Nebudu podoprovat ohňostroje a odpalovani dělbuchů. Díky tomu zemřela 6 letá fena maďarského ohaře, kdyz jeden..odpálil dělbuch před ní. 
Po ohnostroji zemřelo kotě kartouzske modré kocky😡🤔na zahradě každý rok seberu po silvestru několik mrtvých drobných ptáků. jsem 
PRO ZÁKAZ prodeje pyrotechniky!

Pardubice

Blansko
Jindřichovice pod 
Smrkem 369
Brandys n L Prodej zabavni pyrotechniky by mel byt zastaven pouze profesionalni firmy by měly pracovat s pyrotechnikou

Studénka

Česká Skalice
Můj první pes dostal při silvestrovském ohňostroji epileptický záchvat. Jinak zvracel, klepal se, no prostě velký stres. Druhý je mladý, tak to 
zatím zvládá.

Vsetín

Rochlov

Plzeň

Praha 4

Rakovník

Litvínov

Olomouc

Olomouc

Čeladná č.p.593

Olomouc

Kolomuty 45
Lidicka 176, 
Horšovský Týn 
Vyškov

Brno Z výše uvedených důvodů podepisuji tuto petici.

Grygov

Jihlava

Jenichov

Bruntál souhlasím s podepsáním petice za zákaz prodeje pyrotechniky

Nymburk
Mosty u 
JablunkovaMoravské 
Budějovice

Nechutný tohle chudák zvířátka bohuzel u nás to vydim i na Štědrý den a je to smutny

Břeclav

Kadlín

Králíky
Mám právo za svou celou rodinu, naše děti a zvířata, jejichž hlas nikoho nezajímá, žadat klidný veřejný prostor bez nebezpečných ohňostrojů a 
petard...

Znojmo

Velké Albrechtice

Ústí nad Labem

Plzeň

Zlín
Dolany u 
Olomouce
Praha 4 - Braník

Starý Plzenec

Mlada Boleslav

Beroun

Praha 8 - Kobylisy

Opava

Liberec

Dolní Benešov

Hostivice Nesnáším petardové šílenství a moji mazlíčci taky ne.

Sokolov

Mladá Boleslav

Znojmo

Lhota

Mikulov Strach o zvířata a děti

Kobyly Můj pes má epilepsií. Proto nesouhlasím s prodejem. Děkuji

Račiněves

Praha 19

Liberec
Naprosto nesouhlasím s odpalováním pyrotechniky nejen na Nový rok ale po celý rok. Nejen zvířata potřebuji klid i mě toto řádění nesmírně 
vadí. Lidi by měli skutečně raději investovat místo do nesmyslů, do krmiva a dárků pro zvířata. Jistě by byly finance efektivněji využity. Ptám se 
sama sebe proč si lidé stěžují na nedostatek, když v tomto případě peníze vyhazují ?

Plzeň

Olomouc Sama mám pejska, který je z petard vystrašený.

Svatava

Černá Voda 179

Kolín

Karlovy Vary

Kroměříž

Kynšperk nad Ohří



Haňovice
Souhlasim s petici nejen kvuli zviratkum ,kteri trpi nejvice ,zabehl se nam kvuli ohnostroji prvni pejsek a nasli jsme ho po nekolika dnech 
mrtveho ,ale i kvuli lidem ,kterym take ten rachot neni prijemny .

Doubravy 135

Praha
Dubnica nad 
Váhom
Brno

Praha

Brno

Český Těšín Souhlasím

Zastávka u Brna Mám sama pejska a jsem za zákaz petard,vím jak trpí náš pejsek a bojí se jít ven,třepe se, někdy pozvrací.

Dolany

Vrutice

České Budějovice
Jablonec nad 
NisouČs. armády 18, 
75801 Hlučín

Zastavme tuhle nesmyslnou zábavu.Která ubližuje zvířatům, planetě, a ve finále i samotným lidem.

Moravičany 343

Dolany Zvířata panika vidím to v lesích i v obci neví kam vletět

Šemnice

Strakov

Rokycany Ukončete prosím prodej pyrotechniky.

Praha 9 Střížkov S ohledem na staré lidi,zvířata a nebezpečí které s tímto souvisí není třeba dalších komentářů

Zlín Doufám, že tento rok je to naposled!Přispějte radši útulkům než házet prachy do luftu🐶

Kamenný Újezd

Havlíčkův Brod Zvířata nesmí trpět kvůli zábavě lidí. Chovám 4 kočky a ač se neplaší tolik jako psi, jsou vystresované a bojí se.

Brno

Janov nad Nisou

Teplice

Pardubice Souhlasím se zrušením prodeje pyrotechniky i městských ohňostrojů

Nepomuk

Červený Kostelec

Lázně Libverda

Jirkov

Dvorce Souhlasím

Brno

Za Alejí 882

Dvorce Plně souhlasím.

Nyřany

Hořovice

Praha

Kroměříž

Zátor

Pelhřimov

Litoměřice

Litoměřice

Tišice

Orlová-Lutyně

Chomutov

Popuvky

Přerov

Olomouc

Liberec Žádám o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky!!!
Moravskoslezský 
KočovNa Kalvárii 1/357 
Jihlava 58601
Liběšice

Tuřany

Praha

Zádub
Prosím dá se oslavovat i jiným způsobem, než takto. Pojďme podpořit sebe a celou Matku Zem se všemi bytostmi na ní, zrušením této 
nepotřebné hlouposti. Děkuji

Olomouc

Šternberk

Vsetín

MILÍN

Olomouc Rozhodně souhlasím. Doufám, že se aktuální situace změní…

Praha

Brno

Novy Bydzov

Liberec Prosím o zrušení prodeje zábavné pyrotechniky

Nelahozeves

Měšice

Lipník nad Bečvou Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky, kvůli životnímu prostředí a hlavně zvířatům.
Nové Město nad 
Metují
Třinec

Vsetín

Šitbořice

Načešice

Český Těšín

Valašské Meziříčí

Měšice u Prahy Už včera bylo pozdě. Díky.



Praha 8

Plzeň

Strašov

Zeleneč v Čechách

Ústí nad Orlicí

Otrokovice

Blansko Přeji si zrušení prodeje pyrotechniky.

Velké Opatovice

Štarnov

Praha Myslete prosím na to, že tato "zábava" ubližuje!

Přísnotice

Moravská Třebová

Brno

Olomouc

Vysoké Mýto

Třebíč

Údlice

Humpolec

Humpolec Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.

Úpice
Praha - Horní 
Měcholupy

Ústí nad Labem
Jsem pro,aby se zrušili ohňostroje i různé pyrotechnické blbosti. Proboha vždyť to ubližuje psychicky nejen zvířatům, ale i některým lidem . 
Doufám, ze tuto petici podepíše hodně lidí, kterým jde o dobrou věc.

Nove Straseci

Hustopeče

Teplice

Praha I zvířátka mají právo na klidný život na této planete

Most

Mladá Boleslav

Most

Skalička

Most

Blažim

Most Podporuji zrušení prodeje pyrotechniky

Maníkovice 3

Jindřichův Hradec

Praha

Písek Absolutně nepřínosná a stupidní zábava, která obtěžuje nejen nás lidi, ale především ničí přírodu a zvířata.

Šternberk
Benátky nad 
Jizerou
Dobruška

Olomouc

Orlová Lutyně

Olomouc

Olomouc

Prostějov

Ostrava

Neveklov

Praha

Trutnov
Horka nad 
Moravou
Hazlov

Brumov 21

Bučávka Každý rok nám trpí zvířata, psi, ovce...

Brno

Brno
Blatnice pod 
Svatým 
Prostějov

Teplice Bylo by fajn bez dělobuchů

Sviny

Senohraby

Bílá Hlína 30 Děkuji za všechna zvířátka ,Díky!!!

Bolatice

Staňkov

Horní Dunajovice Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky! Psi se bojí, lesní zvěř, ptáci....

Praha 10

Poděbrady

Bělkovice-Lašťany

Přáslavice

Podůlšany 57

Brno
Zvladla bych prizpusobit se svymi milacky v konkretnim okamziku, ale ne mesic v kuse. Myslim, ze pyrotechnika by se pouzivat jen tak, ale jen 
pri opravdu vykimecnych udalostech a pouze profesionaly

Přáslavice

Uherské Hradiště

Trhanov

Chomutov

Praha

Pardubice



Krynická 502

Mladějovice 32

Ústí nad Labem

Louny

Brno Souhlasim se zákazem prodeje pyrotechniky. Na nasem sídlišti bouchaji i behem roku a nescetne zvirat trpi, obtezuje to, smrdi..

Štěpánov

Brno

Žďár nad Metují

Karviná

Karlovy Vary Jsem pro ukončení prodeje zábavní pyrotechniky

Vidov 34

Komárov
Třebechovice pod 
Orebem
Dolany Kéž by 💖

Smidary
Moravská Třebová 
1

Jsem pro absolutní zákaz pyrotechniky a jejího používání.

Karviná
Čierne pri Čadci 
244

Nechcem, aby zvieratká trpeli a zbytočne zomierali!

Popůvky

Louny

Oldřišov S radostí podepisuji.

Litvínov

Chýně

Libice nad Cidlinou

Pyrotechnika jsou podle mě hodně vyhozené peníze do vzduchu, zvířata mají psychické šoky i újmy na zdraví a v dnešní době jestli lidé mají 
dostatek peněz na tyto blbosti, tak se ten svět asi zbláznil. Doufám, že ohňostroje brzy zakáží, jednotlivcům a těm, co poruší bych je 
pokutovala, není přeci co slavit, pomoc potřebují např. vážně nemocní, děti, lidé a také zvířátka osamocená a v útulcích. Jsem zásadně proti 
pyrotechnice. Ve vzduchu je tolik peněz, že by pomohly určitě těm slabším a všem, kdo pomoc potřebuje. No a komu zvíře uteče, je to jen 
proto, že se o ně člověk dobře nepostaral a hlavně, že se bavil. Takže taky pokutovat a hotovo.

Dýšina

Rančířov

Chrudim IV

Bruntál

Podebrady
Tzv.zabavní pyrotechnika je odporny lidsky rozmar, ktery vraždí domácí i divoká zvířata. Je to nastroj týrání zvířat, proti kteremu se nelze nijak 
branit. Obtěžujicí a tak nebezpečný...

Praha Podepisuji tuto petici. Dekuji

Opava

Chráštany Nesouhlasím s prodejem zábavní pyrotechniky, ubližuje to všem zvířatům, ubližuje to přírodě jako celek.

Teploce

Praha

Brn9

Praha Hrůza kolik zvířat zabijí vaše petardy, ukončete prosím jejich prodej

Ostrava
Naše zvířata mají záchvaty paniky, nejedna se jen o jednorázové akce, lidi stříleji dlouho před i dlouho po silvestru, nedá se tomu zatím nijak 
bránit….

Plzeň Souhlasím se zákazem prodeje zábavní pyrotechniky pro klid a život zvířat.

Stará Paka

Praha

Praha

Brno

Stará Paka

Bochov

Zlín
Jsem samozřejmě pro, aby se zakázala prodávat pyrotechnika. Mnoho zvířátek tím trpí, mnoho zraněných, vyplasenych.A to neberu jen 
pejsky,kočičky, kteří se vyplasení můžou zatoulat, nedej bože i srazit auto, tak i zvířátka žijících ve volné přírodě 😪

Praha 5

Ostrava

Praha 3

Praha 8 Chudáci zvířátka venku i doma.
Líšnice Praha 
západ
Říčany Kdyby byli lidé rozumní , ale nejsou a zvířata někdo musí bránit , jak ta domácí tak ta volně žijící !!
Líšnice Praha 
západ

Přejeme si klidný Silvestr pro nás i zvířata

Kladno

Příbram

Praha
Jablonec u 
Jablonce

Jsem pro zakaz prodeje pyrotechniky.
Kubatova, Veselí 
nad Lužnicí
Skřivany
Frenštát 
p.Radhoštěm
Mnichovo Hadiště

Česká Třebová Problém nejsou prodejci, ale spíše úřady!!!

Dobřany

Ústí nad Labem

Hýblova 51
Jirkov okr. 
Chomutov

Nesouhlasím s petardamu.

Dílenská 21,Plzeň

Veverská Bítýška
Petrovice u 
Karviné
Ostrava jsem všemi deseti pro a ráda tuto akci podpořím



Kaznějov

Předboj

Ostrava

Osek

Česká Trebova
Je velice důležité obrátit se hlavně na městské úřady , hejtmany a podobně , kteří zařazují a povolují ohňostroje ve městech . Jsou v tomto 
případě velice neohleduplni , chtějí se pouze zalíbit svým voličům . Můj pejsek měl z rachejtli veliké trauma .

Kladno

Mořkov

Dobrovíz

Brno

Viklefova 10

Praha úplné zrušení

Potěhy

Praha

Kladni

Ostrava

Kněževes

Dobrovíz

Děčín Já jako dospěly člověk nemám rada pyrotechniku. Mame pejska a tomu to nedělá dobře. Jsem pro zákaz.

Kamenický Šenov Podepisují se pod tuto petici ,protože nesnáším ubližování zvířat .

Děčín

Praha 8

Praha Naše nalezený černý zlato Rozárka (kočička) je vždy hrůzou bez sebe chudinka, proto zákaz jedině přivítáme. Už kdyby to bylo tak je pozdě....

Ledeč nad Sázavou

Stařeč Připojuji se k petici za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky z důvodu její škodlivosti pro životní prostředí a zvířata.

Tršnice

Vrátkov

Liberec

Praha

Nové Strašecí

Bílov

Praha

Planá

Dobříš

Mořkov

Hermanovice

Litvínov

Brno

Picin 166

Jablonec Nad 
Nisou

Dobrý den Petici podepisuji kvůli své fence. Žijeme v malém městě a v čase vánočním, prakticky od začátku Prosince to bouchá na každém 
rohu, někdy méně jindy více, ale psa v odpoledních hodinách, už ven na procházku nedostanu. Přijde mi to jako jedna veliká zbytečnost..pro 
lidskou radost a potěšení, zvířata jen trpí, umírají stresem. To NEEE. Jsem zásadně PROTI. Děkuji⌆

Česká Třebová
Hnězdenská 
735/6,Praha 
Praha

Horicr

Vojslavice

Prostejov

Horice

Zlín Zbytečná zábava, která ubližuje, zraňuje i lidi a pro mnoho zvířat každý rok představuje smrt!
Praha 10 
ZÁBĚHLICE
Děčín

Hodonín

Nesvačily
Albrechtice v 
Jizerských horách
Radslavice

Sedlčany

Praha 6

Brno

Křečkov

Krnov

Zašová

Vraňany

Ostrava

Litovel

Vsetín

Havířov
Ohňostroje a zábavná pyrotechnika ohrožují zdraví zvířat i lidí. Obzvlášť v nepovolaných rukách mohou způsobit veliké škody. Prosím, 
přestaňte je prodávat.

Nepomuk

Nedabyle

Praha

Havířov

Havířov Jsou to úplně zbytečně vyhozené peníze, které vy svým prodejem podporujete. Dalo by se to využít jinak.

Mladá Boleslav
Žerotínova 
1291/52
Praha Stačí pozorovat co to dělá s domácími zvířaty..

Brno



Plzeň je

Praha 6

Uherský Brod

Světlá Hora

Praha

Rahecko 325

Brno

Přerov

Štětí

Ostrov nad Ohří

Řeporyje

Tlumačov

Přerov

Přerov Ty střelby na sídlišti jsou děsný. Začínají už na Štědrý den.

Liberec

Mariánské Lázně

Mosnov

V dnesni dobe kdy kazdy nadava ze nema penize na energie a presto si koupi tuto pyrotechniku a strili o sto sest. Neni to ani jeden den, jede to 
cely mesic. Mladi lide schvalne hazou petardy do zahrad se psy/zviraty. Nemaji uctu k nicemu a rodice je ani k tonu nevedou. Je to rok od roku 
horsi. Nevadi mi kdyz se porani clovek co musi petardy poustet, ale vadi mi, kdyz na toto nevhodne chovani doplaci nevinne zvirata pripadne 
kdyz takovy clovek porani dalsiho.

Kouřim Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.

Chomutov

Praha Zakázat prodej a odpalování zábavné pyrotechniky.Trpí nejen zvířata a většina lidí, hlavně ti dříve narození ale celkově přírodě dostává zabrat.

Jirkov

Brno

Vrchlabí Zvířat si máme vážit a chránit je, stejně jako přírodu.

Krhov

Starý Jičín

Jirkov

Loučky
Vrbno pod 
Pradědem
Lazinov Zakažte pyrotechniku kvůli zvířatům, která trpí

Mladá Boleslav Ze srdíčka si přeji zrušit prodej a používání pyrotechniky ┱🤝   🏻 velmi toto škodí zvířatům a malým dětem ┱

Praha

Jilemnice

Mariánské Lázně

Mohelnice

Ústí nad Labem
Dobrý den.Já ty petardy a podobné blbosti taky nemám ráda a pro zvířata, která mají citlivější sluch je to ještě horší. Neubližujte jim. 
Nezaslouží si to. A navíc kromě hluku je z toho vždycky jenom smrad a bordel.

Praha

Pardubice

Praha Moc si přeji, aby se přestala prodávat pyrotechnika.Nechci, aby zvířata trpěla.

Praha

Dobršín 72

Trutnov

Čáslav

Luštěnice

Plzeň

Dobřany

Přivítat nový rok, oslavovat, bavit se.......lze miliony způsoby. A nedospělá a dětinské zábava, jako odpalovat světýlka, házet petardy mezi ně 
přece nepatří. Tedy pokud nejsme stále neandrtálci. Jsou mnohaleté analýzy, jak rapidně mizí počty všech zvířat. Za vše můžeme jen my. A 
tady je maličká možnost, jak v jeden den najednou nezabít miliony zvířat pouze díky naší zábavě. Hrajeme si neustále na humanitární lidí, jak 
věříme v kompromisy, plnou pusu demokracie, bojujeme za práva na život........tak udělejme konečně něco opravdového a ne jako pózu. 
Neprodavejme a nekupujeme pyrotechniku, dejme právo na život všem zvířatům a raději nakrme ty, co jsou v útulcích. Tam jsou také díky 
nám. Chovejme se jako lidé a ne jako primitivové.

Rohatec

Pelhřimov

Dolný Kubín

Tisnov

Ostrava Sama jsem byla svědkem kdy zábavní pyrotechnika uškodila jak zvířatům tak i člověku.

Mečeříž 42

Olomouc

Stochov Nesouhlasím s prodejem a odpalováním záb.pyrotechniky. Máme fenku a pro ní je to opravdu velké trauma že kterého se dostává několik dní...

Olomouc

Vrchlabí
Souhlasím protože je to každý rok hrůza a kdyby jen stříleli petardy na Silvestra ale u nás na horách to je celoročně a nejlépe ve dvě ráno 
😡😡

Bujanov 4

Uničov Jsem pro zákaz. Je to velmi stresující a to ne jen pro zvířata, ale i malé děti.
Kostelec nad 
Černými lesy
České Budějovice

České Budějovice



Žabčice

Petřvald Žádám o zákazu prodeje zábavné pyrotechniky

Staré Hvězdlice

České Budějovice

Tachov Jsem pro ukončení prodeje zábavné pyrotechniky.

Praha 3
Dobry den, prosim chranme sve okoli, prirodu, zvirata i sami sebe. Jiste lze najit jiny zpusib zabavy, ktery nestresuje,neobtezuje nase okoli, 
neohrozuje nase zdravi a nezabiji ci nemrzaci. Mockrat dekuji za pochopeni 

Dvůr Králové nad 
Labem

Souhlasím s peticí

Stráž nad Ohří Máme koně a každoroční silvestrovské řádění podnapilých lidí nám působí nemalé starosti o jejich zdraví a bezpečnost.
Rohatec (okr. 
Hodonín)
Benesov

Malenovice Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.
Přívrat 3, Česká 
Třebová
Branišovice

Benešov

Česká Kamenice

Hradec Králové

Pardubicích
Bystřice nad 
Pernštejnem

Děkuji za zvířátka.
Neznašov 223, 
Neznašov 37302
Velká nad Veličkou

Městec Králové

Pardubice
Neznašov 223, 
Neznašov 37302
Kladno

Líšný

Brno

opocno

Sezimovo usti 2

České Budějovice

Nosislav

Mokré Lazce

Beroun

České Budějovice

Veltrusy

Blučina 66456

Voznice Nechci pyrotechniku!

Nová Paka

Plana

Děčín

Šlapanov

Nýřany

Liberec Žádám o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky!!!

Siřejovice 43

Topol

Praha

Útlá 70 Děčín

Chrudim

Dolní Lutyně

Ostrava Ukončeme společně utrpení nevinných zvířat 🐶

Pohořany

Praha 5

Klecany

Olomouc Náš pes už od Štědrého dne se bojí chodit ven na procházky. Když je ohňostroj, zaleze pod postel a štěká.

Hvoz

Praha 6

Olomouc

Kněžmost
Vrbno pod 
Pradědem
Jirkov Jsem pro Silvestr a celý rok bez petard.

Praha

Rokycany

Mám doma 3 zachráněné kocourky a jak slyší petardy a jiné rány mám problém uhlídat všechny najednou jsou vystrašený ,ve stresu a zmatený 
že neví co dělat dřív . To nemluvím o fence co mají doma rodiče bouchali včera i dnes a jak se bojí a ta vystrašenost . Ani já ohňostroj či jiné 
nemusím je z toho hluk a bordel a nejvíc mě štve ,že to ubližuje zvířatům a taky ptactvu ,které zbytečně umírá skrz pro toho kdo má tuhle 
zábavu rád . A podepisují petici proto ,aby tohle šílenství skončilo a zakázalo se prodávat nelíbí se když zvířata trpí.

Benešovská 1148, 
Kamenice, 25168
Jindrichuv hradec

Vernéřovice

Hořovice Souhlasím se zákazem prodeje a používání pyrotechniky.

Hradec Králové

Brno Souhlasím

Praha 7 Pyrotechnika působí zranění, trauma, šok a smrt zvířatům, poškozuje zdraví lidí; jsem pro zákaz prodeje.

Trutnov

Praha

Olomouc
DVŮR Králové nad 
Labem
Blatnice

Nýřany

Rochlov



Rochlov
Ty tisíce,které obce v rámci nějaké zábavní akce (lampionový průvod,rozsvícení vánočních stromečků,Silvestr atd ), vymrskají do vzduchu, by 
měly raději věnovat na podporu potřeb svých občanů. O sólo akcích ani netřeba mluvit, seřezat nahromadu. Kdo viděl, jak zvířata trpí, to buď 
už neudělá nebo je to bezcitný člověk a na toho platí... nevhodný výraz.

Chomutov

Podivín

Třebčice
Máme malý kontaktní ZOOPark - každý rok trnu hrůzou zda to hlavně o Silvestra přežijeme ve zdraví. Děkujeme že za nás bojujete. Farma 
Kapsa, z.s.

Liberec

Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec

Praha
K Netlukám 
1472/6
Praha 1

Uničov nesnasim ohnostroje a petardy. pousti je pouze omezeni retardi

Litoměřice

Zaječov

Praha 7

Plzeň

Mladá Boleslav

Praha 13
Mám doma nekolik zvířat a bouchání petard skoro celý prosinec je odporné, naprosto bezohledné a úplně zbytečné. Panebože, zrušte už tuto 
úchylnost!

Most

Most

Bílina

Praha 5

Plzeň

Hustopeče

Nepomuk

Mladá Boleslav

Plzeň

Česká Lípa

Zašová

Zašová

Zašová

Zašová

Zašová

Veselá

Zašová

Zašová

Brno

Prievaly

Praha

Praha

Unhošť Ano souhlasím se zrušením prodeje zábavní pyrotechniky.Myslím že je to absolutní zbytečnost a trpí tím především zvířata.

Mladá Boleslav

Náchod Jsem proti pyrotechnice.

Praha

Pchery
Prosím o zrušení zábavní pyrotechniky. Kun mi skončil na klinice se vředy v žaludku ze stresu, každý rok cely prosinec zbytečný stres pro 
všechna zvířata. Děkuji

Jihlava Nesmyslná zábava…

Praha 4 - Michle

Brno

Staňkov

Zbečno

České Budějovice

Olomouc

Pardubice

Popůvky

Pardubice
Pro lidi,, zábava,, pro zvířata strach a zbytečný stres a zranění. Kolik zvířat se každý rok poleká a zaběhne se. Sama mám psa, který na Silvestra 
trpí a nechce jít ven, protože se bojí. Jsem jednoznačně proti pyrotechnice!

Pardubice

Pardubice

Praha Prosim o zakaz prodeje pyrotechniky…. Zvirata trpi

Třinec

Polerady
Každý rok můj pes trpí celý prosinec i leden, stačí aby někde bouchlo, hned běží ci táhne domů, má z toho s prominutím sr***, protože je 
vystresovany a vyděšený k smrti. Samotný silvestr tráví ve skříni nebo kdekoliv kde se cítí o 1% lépe. Co teprv volně žijící zvěř venku, nedokážu 
si představit co pro ne to musi být. Stačilo by si to užít jeden den a ne 2 měsíce v kuse.

Pardubice

Pardubice

Březina

Bohdalice

Uherske Hradiste

Praha

Jamy

Břidličná



Nabdín 4, 273 24, 
VelvaryNabdín 35, 27324, 
Velvary
Opava

Praha

Třebíč

Choltice

Plzeň

Plzeň

Dobříš

Úhřetice

Praha Střílejte si ve svém obýváku ...

Bílina

Bílina

Praha

Šlapanice Chci klidného silvestra i pro zvířata!

Tábor
Kostomlaty pod 
Řípem
Sadov je to zbytečná a divná zábava, raději by se peníze za pyrotechniku měly věnovat na pomoc potřebným zvířatům

Bělá

Cheb

Ústi nad Labem
Bystřice nad 
Pernštejnem

Stop pyrotechniky

Vejprnice

Karlovy vary

Jsem moc ráda, že je každý rok stále více lidí, kteří nesouhlasí s petardami. Za mě je to věc, kterou bych okamžitě zakázala. Pyrotechnika je 
nebezpečná, dělá to bordel, smrad, ubližuje a kromě hezkých světelných efektů ( které jsou ale taky nebezpečné pro zvířata ) na ní není nic 
pozitivního. Když už bych měla dělat ústupek, tak bych jednou ročně dovolila ve městě řízený ohňostroj, ale pouze ten tichý a provedený 
odborníky. Každého kdo odpaluje pyrotechniku, bych poslala 1.1. v 6:00 ráno pěkně do ulic uklízet ten bordel co si nadělali, zranění a výjezdy 
bych jim nechala vyúčtovat. Je smutné, jak si toto někteří lidé omlouvají větou: Jednou za rok je to v pořádku. Ne není v pořádku být 
bezohledný ani jednou za rok. Někteří lidé a zvířata se nemají jak bránit a pouze trpí a někteří přijdou i o život.

Praha

Borek

Druztová

Klatovy

Písek

Brno

Snopoušovy 36

Děpoltovice Nevhodná zábava ignorantů!!!

Mukarov

Mukarov

Kladno

Kladno

Hoštejn 87 Zastavme to!!

Stod

BRNO
VÁŽENÍ PRODEJCI, ZAMYSLETE SE A ROZHODNĚTE SPRÁVNĚ. ŽÁDNÝ PRODEJ ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKY!!! ZAKÁZAT VŠUDE!!! VÍCE ŠKODY NEŽ 
UŽITKU!!! BLANKA U.

Hlubocky

PIANEZZE

Praha 9 - Vysočany
Bělohorská 
77,Brno

Ať už se ty petardy zakážou prosimmmm.....

Plzeň

Děčín

Hradec králové 3 ano...zakázat pyrotechniku...kvůli zisku z prodeje opět trpí nevinní...bezbranní

Kralovice

Olomouc Prosím pojďme být tolerantní a ohleduplní ke svému nejen zvířecímu okolí:)
Domašov nad 
Bystřicí
Cheb

Čebín
Pujmanové 
1552/12Chlumec nad 
Cidlinou

Praha mame doma 8 letou fenu NO a opravdu bych nepřál nikomu vidět těch +/- 5 hodin Silvestrovskeho strachu a stresu u dospěleho psa... 

Znojmo

Doksy

Pardubice

Kuřim

Tuřany 206, 273 79

Pohořany

Každý rok trpí všechna naše zvířata, která samozřejmě zabezpečíme, jak nejlépe umíme. Ale na Nový rok často vídáme mrtvé a zraněné srnky a 
další lesní zvěř. Navíc ohňostroje nás často zastihnou i nepřipravené, bohužel zdaleka nejde jen o Silvestra. Bydlíme přímo v přírodě, ale lidé z 
města se sem jezdí vyblbnout. Nemělo by být samozřejmé, že vyspělá civilizace ubližuje světu kolem sebe jen pro vlastní značně zvláštní 
potěšení.

Liberec

Polička

Brno

Liberec

Traplice Je třeba pyrotechniku celkově zakázat není důležitá pro život !!!

Praha

Praha zakáz je na místě,tzolik zvířat tím trpí , a někteří pak celý život mají úzkost,a kolik psíků se zaběhne v šoku

Praha



Praha
Jediná Billa se vzdala prodeje pyrotechniky. Bohužel je to jediný obchod, ostatni jsou velice dobře zásobení všemi druhy rachejtli, petard atd. 
Musí ten prodej ukončit všichni, včetně asijských prodejců.

Hodonin

Sázava Zvířata se ohňostrojem vystavují velkému stresovému napětí. Poté umírají v křečích a ve stresu.
Ostrov nad 
Oslavou
Bílina Pro prodej pyrotechniky jasné NE🙏

České Budějovice

Jindřichův Hradec

Sopotnice

Beroun

Nejdek

Guldenerova Co je to za zvracenou zábavu radovat se z utrpení slabších?

Jesenice u Prahy Nelze slušně napsat.

Strančice

Strančice

Děčín

Vsetín

Říčany

Podbořany

Praha, Cheb

Rejchartice

Znojmo

Chudolazy 6

Litoměřice

Praha 4 - Nusle

Hříběcí 7

Prostějov

Volary (Volary) Jsem proti všem zbraním v nesprávných rukách a to je i pyrotechnika.

Pardubice

Plzeň

Beroun

Stará Paka

Plasy

Vestec u Prahy

Rakovník
Zrušením prodeje pyrotechniky pomůžeme nejen zvířatům,ale i nám lidem. Kolik vznikne požárů, úrazů. Kolik divokých zvířat každý rok 
zemře,úplně zbytečně. Měli by jsme přestat být sobci a začít myslet na ostatní. A tohle je první krok k úspěchu.

Chomutov

Kladno
Pyrotechnika je naprosto zbytečná věc. Je to zábava, která poškozuje životní prostředí, lidi, zvířata, ptáky................Způsobuje zranění i těm, co 
ji používají. Je to zbytečné zatížení zdravotnických služeb. Způsobuje šoky a zbytečnou smrt dalších živých tvorů. Fandím všem firmám, které 
toto zboží neprodávají a budu je v nákupech preferovat.

Lovosice Pro lidi pouhá chvilková zábava, pro zvířata dlouhodobý stres.

Praha 10

Mladá Vožice

Horní Moštěnice

Sokolov

Sokolov

Vadí mi ty petardy hází to ve dne v noci dokonce i pod nohy chodcům.Mají pak srandu z toho že se lekneme.A policie to tu vůbec neřeší natož 
prodejci.Mají z toho velké tržby.Zvířátkům kolem i v přírodě to moc vadí.A ubližuje to jim i nám.Zaražte to.Pak nevíme jestli bouchla bomba od 
teroristů nebo zábavní petarda.A Asiati to prodávají dokonce i dětem.Děti si posílají i starší kamarády.To samé je i s alkoholem,cigaretami a 
drogami.Asiati prodají vše kdekomu jen aby si nahrabali prachy!!!

Nová Ves Pyrotechnika je úpně zbytečná a děsí to lidi i ubohá zvířata.

Praha

Zadní Třebaň

Lipovec

Ostrov u Macochy

Teplice

Brno

Přeštice

Otrokovice
Nesnáším používání pyrotechniky pro tz v.pobavení lidí souhlasím s tím, aby se vůbec nikde neprodávala. Pouze k důlním účelům s identifikací 
osoby, která to potřebuje k práci. Moje kočky trpěly uplně neuvěřitelně.

Ústí nad Labem

Valtice

zákaz prodeje bohužel moc neudělá, inteligenti si zajedou za hranice nakoupit, u nás to bohužel není jednou za rok ale po celý rok... bylo by 
lepší kdyby to zakázal stát, trpí tím spousta stvoření, u nás je LDN takže většinou staří lidé a sestřičky je po každé takové zábavě musí 
uklidňovat. náš hafan je po celou dobu takové zábavy zalezlý v kopuelně a třepe se strachy, což potom chudáci co jsou venku, nejen domácí ale 
aj volně žijící zvířata

Rakovník

Přelouč

Třeboň

Rtyně nad Bílinou

Prusinovice
Prosím o ukončení prodeje venkovní zábavní pyrotechniky, která stresuje všechna zvířata, ať už volně žijící kolem nás či domácí mazlíčky. 
Oslavit svátky lze přece i jiným způsobem. Děkuji Jana

Plzeň

Brno

Praha
Ostrava - Slezská 
Ostrava

Zapalování pyrotechniky není vhodná zábava, souhlasím s textem petice.

Děčín



Litoměřice

Brňany
Žádám o ukončení prodeje,pirotechnoky, jelikož všem venkovnim i domácím zvířatům způsobuje trauma, mám doma kočky i když jsou zavřená 
okna, rány jsou slyšet, vyplašene běhají po místnostech a hledají úkryt Pirotecnika jje pro zlost.

Liberec

Germany

Konárovice

Hartmanice 138 Kdo ukončí toto šílenství s petardama?

Krásné Údolí

Třebíč

Sušice

Neznašov Prosím prodejce vynechte v sortimentu zábavní pyrotechniku

Plzeň
Hezký den, prosím, myslete na to, že co je pro nás zábava a krása na nebi, je pro zvířata regulérní bombový útok. Je na čase, abychom přestali 
být bezohlední a sobečtí a naučili se slavit tak, abychom při tom nikoho nezranili ani nezabili. Děkuji 

Janov u Litomyšle

Praha

Praha Strašný mě zvířátka se moc bojí

Všelibice vrtky 12
Jelikož máme koně a psy ráda bych si přála aby tu žádné petardy a vše co se týče pirotechniky tu nebylo na této vesnici zaprvé kůň s toho 
může dostat infarkt a stačí když je to jen kilometr od nich ... Je to dost nebezpečné!!!!

Vejprnice

Jiříkov

Prusinovice

Praha

Hustopeče u Brna
Turnovská 261 
Mnichovo 
Šanov

Praha

Praha

Praha 9

Praha 9

Mladá Boleslav

Praha
Liptovský Mikuláš, 
Slovensko
Praha 9
Liptovský Mikuláš, 
Slovensko
Lelekovice

Plchov Jsem za zákaz prodeje.

Brno Poporujeme uplný zákaz prodeje

Velešín

Ostrava-Jih Vadí mi, když puberťaci v kteroukoliv denní hodinu hází petardy a plaší tím psy ptáky.

Opava

České Budějovice
Myslím že to nepotřebuje komentář, protože normálně uvažující člověk ví, jak trpí zvířata nejen doma, ale především ty volně žijící a dochází 
často i jejích úhynu. Jen chudák si neumí najít jinou zábavu než buch,buch,buch.

České Budějovice

Chlistov

Praha 6 - Bubeneč

Plzeň

Turnov

Bílina

Sopotnice Vím, že vám, prodejcům, jde o výdělky. Ale zvířatům jde o ŽIVOTY. A to je víc🙏

BÍLINA TO JE VELICE NEPŘÍJEMNÉ JAK PRO MAZLÍČKY, TAK I PRO LIDI A OHROŽUJE TO I ZDRAVÍ!!!

Most

Cítov

Trutnov

Kladruby

Praha Nebuďme sobci!

Vodňany

Jílové

Praha
Kéž by se tahle zbytečná zábava zakázala a peníze na její nákup pomohly třeba v útulcích atd. Je to přežitek, ubližuje zvířatům, lidem i 
přírodě..pryč s tím 😏

Ostrava

Krnov
Pod Jarovem 
20,Praha 3Stupkova 892, 
34201 Sušice
Kuřim

Drevníky
Odpalování pyrotechniky nenávidím, všechna zvířata jsou z něj šílená a často si ublíží nebo dokonce se při útěku zraní tak, že přijdou o život. Je 
to zbytečné zlo.

Lužná
Roudnice nad 
labem
Nový Bor

Praha

Ždírec u Polné

Davle

Sokolov

Praha Berte prosím ohled na zvířata. Ta domácí mohou pomocí léků chránit jejich páníčci, ta volně žijící ochráníte vy.



České Budějovice
nechápu tuhle úplně zbytečnou zábavu, která akorát přináší utrpení a častokrát i smrt pro zvířata, jak domáci tak i ty v přírode, navíc není 
vhodná ani pro děti, staré lidi a pro životní prostředí.

praha

Plzeň Žádám o ukončení prodeje zábavné pyrotechniky. 🙏

Prasklice

Plzeň

Kladruby nad 
Labem

Dokud zákonodárci nedostatnou rozum, což nepředpokládám, tak je to téměř k ničemu. Lidé bez vidiny sankcí budou pálit dál.... :-( Pro nás, 
jako majitele psů, koní, slepiček, pro jiná zvířátka v lesích.... pro miminka a velmi staré spoluobčany - nejhorší obobí v roce! Hnus, stres i pro 
nás!!!

Velké Meziříčí

České Budějovice Konečně konec!

Praha

Praha

Arnhem
Bydlím sice v Nizozemí, ale podepisují petice všude. Přála bych si aby lidé byli sami vědomí toho jak je pyrotechnika nebezpečná pro vše živé a 
nemuselo se nic zakazovat. Bohužel, lidé vědomí nejsou a dokonce pyrotechniku kupují svým dětem k pobavení nevědomí svých následků.

Vidlák 721, Praha

Dubňany
Jablonec nad 
Nisou
Nový Jičín - Loučka

Plzeň Stop prodeje pyrotechniky!

Kaplice

Olešnice

Bílina

Haj ve Slezsku

Brno

Lysice

Klášterec nad Ohří

Ústí nad Orlicí

Litvínov

Okounov

Krnov Je to úplně zbytečné

Svatava

LIBINA

Ostrzeszow

Černošice

Troy

Olomouc

Traverse City

Chomutov
Suchdol nad 
LužnicíPlzeň (okr. Plzeň-
město)
Hradec Králové Souhlasím

Plzeň

Hošťálková 414

Ostrava
Roudnice nad 
Labem

Praha
Tato pyrotechnika je sice nazývaná zábavná, ale jako zábavu to může pojímat pouze nějaký zaostalý omezený jedinec, když už dávno není nic 
nového, jak to škodí úplně všemu. Je mi líto, ale zcela otevřeně přiznávám, že neřeším, jestli to utrhne prsty některému nepoučitelnému 
jedinci, ale řeším, když jsou takovým počínáním postiženi jiní, nevinní, zvláště pak zvířata, která jsou oběťmi počínáním omezenců.

Bohdalov

Vidnava Souhlasím se zrušením.

Hranice Tvrdý nekompromisní zákaz všem prodejcum a prodej pyrotechniky.

Bílina

Praha

Volduchy

Jihlava

Kozly Ukončete prodej , zvířátkům to ubližuje.
Petrovice u 
Karviné

Každý rok jsou stresovány stovky zvířat, uhynou zaběhnutí psi, spíš než oslavy Silvestra to připomíná kobercové bombardování.

Seziomovo Ústí

Olomouc

Havlíčkův Brod Větší pokuty za prodej nezletilým.

Ostrava-Poruba Je to opravdu nutnost!!

Paraha 6 Už mne nebaví šílený hluk a posléze bordel z ohňostrojů a jiných kravin co spadá pod zábavnou pyrotechniku!!! Zvěř i my ostatní trpí!

Košice

HAVÍŘOV

Nýřany

Bilina Zákaz prodeje pyrotechniky

Praha 6-Řepy

Zdounky

Děčín

Vidov 133, 370 07

Olbramice

Praha 5

Cebiv Jsem pro zakazani pyrotechniky. Vim, co to dela s pejskama, natoz se zviratky, které jsou ve volne přírodě.

Ústí nad Orlicí

Dolní Dvořiště
Máme malé hospodářství , tak ty stresy zvířat máme na očích a je to hrozné , vedle nás mají koně a ve stresu utíkají ohradník ani nezaregistrují 
!



Josefy Fojmonove 
24Josefy Fojmonove 
24
Most Vadí to zvířatům.

Most Je to zbytečně, ničemu užitečnému to neslouží.
Amforová 1889, 
Praha
Bruntál

Písek okamžitě zákaz prodeje pyrotechniky

Bílina

Pardubice

Velatice

Prostejov

Bojnice

PRAHA 4

Dolní Lutyně

Praha

Liberec

Králíky

Liberec

Bohumín

Bohumín
Jsem proti prodeji zábavní pyrotechniky. Každoročně naše zvířata trpí a to jsou zavřená doma. Co mají dělat zvířata, která jsou venku a nemají 
se kde schovat?

Bohumín

Jindřichův Hradec Ukončit okamžitě prodej!!!

Mladá Boleslav Je to hnus nebezpečný
Praha 9 - Horní 
Počernice

Žiadam zákaz predaja pyrotechniky.

Praha 5 Jinonice

Meziboří

Bílá Voda Jsem proti aby se používala pyrotechnika, mám sedm civav a vždy ve strašnem šoku úplný zákaz!!!
Moravské 
Málkovice 203
Kravaře

Lanškroun

Praha

Praha Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky.

Český Těšín Je to sice hezké ale zbytečné, důležitější je zdraví a životy ať lidí nebo zvířat.

Týnec nad Labem

Kostelec

Praha 9

Hradec Králové

Velký Újezd

Králův Dvůr
Nejen naše dcera - epileptička - má při petarách a rachejtlích záchvaty. Prakticky od začátku prosince do poloviny února žije v neustálém 
strachu, protože u nás práskají petardy i přes den, naprosto nečekaně. Někteří jedinci je hází pod nohy zvířat a pod kola kočárků.

Pilníkov prosím o zastavení prodeje pyrotechniky, která má špatný dopad na celou přírodu. Zvířata jsou vyděšená a často si ublíží, utečou, zahynou.

Valašské Meziříčí Velmi si přejí zrušit prodej a distribuci pyrotechniky. Je to zlo pro zvířata a planetu.

Hostivice

Laškov
Frýdlant nad 
Ostravicí
Brno

Ostrava - Poruba

Kroměříž

Ostrava - Poruba

Velké Hamry Souhlasím s ukončením volného prodeje zábavní pyrotechniky.

Lednice

Přerov

Praha

Praha

Praha
Vážení občané, je ve vaší moci omezit prodej a používání pyrotechniky. Věřte, zamezite tím, páchání škody , utrpení, strachu, ale i poškození 
zdraví či smrti zvířat jak volně žijících, tak domácím mazlíčkům. Samozřejmě, že stejnému nebezpečí vystavujeme i naše děti, mládež, ale i 
dospělé občany.

Humpolec Nesouhlasím s prodejem jakékoli pyrotechniky!

Praha 9
Ano, žádám o ukončení prodeje zábavné pyrotechniky. Mám pejska a ten když to slyší tak se bojí, snaží se někam schovat, ale bohužel před tím 
se nikam schovat nelze. Před Silvestrem musí být venku na vodítku, jinak by nám v době kdy někdo pyrotechniku odpálí utekl. Bohužel bydlíme 
na sídlišti kde je to nejhorší.

Dubí

Hodonin

Teplice

Teplice 3

Teplice

Most

Senec

praha 8

Praha 3

Praha

Praha 4 - Nusle

Kolín



Městec Králové Stačilo by zakázat prodej zábavné pyrotechniky.
Gagarinova 16, 
Praha - Suchdol
Stražisko Naše zvířata pes a kočky jsou v těžkém stresu, musím použít zklidňující prostředky a stejně to není ono

Pelhřimov Zábavní pyrotechnika je zlo, její prodej by měl být zakázán.

Praha 3 - Žižkov

Vidnava

Blatná Neprodávejte pyrotechniku, škodí ovzduší a stresuje zvířata

Čistá
Nová Ves nad 
Popelkou
Ostrava-Hrabůvka

Praha 11

Skuteč

Hlinsko
Jablonec nad 
Nisou
Hlinsko

Ostrava

Kostelec

Traverse City

Velenka 141 Každý rok můj pes trpí.

Karviná - Ráj

Lázně Toušeň

Kostelec na Hané

Vnorovy

Duchcov

Besednice

Sedlčany

Olomouc

St. Pölten

Kunín 129

Píšťany

Píšťany

Znojmo Moje kočička se také moc boji...

Praha

Plzeň

Tišnov

Klatovy

Uničov

Olomouc

Janov Naprosto souhlasím se zákazem.

Beroun Všechny řachandy jsou zbytečné a hloupé. Pro sobce, kteří se jinak bavit neumí

Praha 9

Praha

Olomouc
Frenštát pod 
Radhoštěm
Hrádek nad Nisou

Kynšperk nad Ohří

Kynšperk nad Ohří

Veleboř
Petardy jsou zastaralý přežitek, který má na svědomí spoustu mrtvých zvířat,strachu a stresu. V drtivé většině mají zvířata traumta do konce 
zivota. Navíc idioti petardy hází po zvířatech i lidech!

Mikulovice Puze úplný zákaz zábavní pyrotechniky je správná volba!

Kaly

Tišnov

Dobříš

Stará Voda 65 JSOU TO HROZNÉ RÁNY.LITUJI ZVÍŘÁTKA CHUDÁCI.MÝ PEJCI SE BOJÍ A KLEPOU SE STRACHY .
Petrov Nad 
Desnou
Milovice

Louny

Brno

Ledeč nad Sázavou

Brankovice
Zachovejme ptactvo , ušetřeme životy venkovních zvířat , chraňme společně Životní prostředí od splodin z rachejtlí. Pojďme dát peníze ,místo 
do Čínské tradice do útulků . Zachovejme tradiční České Vánoce jako naši předkové . S pokorou a úctou k přírodě . Děkuji za přírodu ,practvo a 
zvěř 🙏

Litomyšl

Teplice

České Budějovice

Brno

Uherský Brod

Kryštofovy Hamry

Kryštofovy Hamry

Havířov Bez ohňostrojů a delobuchu se obejdu ale bez baddyho ne.

Havlíčkův Brod

Vlašim

Třebíč

Hodonin

Duchcov

Liberec Máme 12,5 letého zlatého retrívra a každý rok trpí

Vidnava Děkuji za ohleduplnost!

Tlumačov Držím pěsti!

Praha



Chomutov Zastavte to bouchání prosím! Hodně štěstí!

Karlovy Vary

Brno

Podbořany Ano chci aby se to zakazalo a udělaly laserové to nedělá kravál

Vizovice

Kynšperk nad Ohří
Pyrotechniku nejvíce využívají děti a mladistvý, kteří, jak se říká, nevidí za roh a zbytečně se stává spousta zranění. Já osobně mám velmi 
špatnou zkušenost, kdy mi děti zničily psa, díky pyrotechnice se jeho povaha změnila k horšímu a jeho strach byl každou ránou silnější.

Hrádek

Plzeň za Tým BILLA

Trnava,Slovensko Preč s pyrotechnikou,škodí zvieratám a koľko úrazov je každoročne

Dolní Lutyně Zvířata hlavně psi slyší mnohokrát více než člověk, buďme ke zvířatům ohleduplní! Zaslouží si to!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Havířov

Stod Mám psa a každoročně na zábavní pyrotechniku trpíme. Šlo by to i bez ní. Nový rok a čerti jsou za trest.

Rakovník

Rakovník

Rakovník

Jeseník

Havířov

Příbram

Praha 10 Zábavní pyrotechnika zbytečně děsí a zabíjí volně žijící i domácí zvířata.

Příbram

Myštěves

Kynšperk nad Ohří
Bohužel u nás se střílí od listopadu do konce ledna. Každý rok, ve dne a teď i v jednu v noci. Jednoho psa nám zlikvidovali na zahradě. Nového 
člena rodiny na naší vlastní zahradu u baráku samotného nepouštíme. Bojíme se.

Hamr na Jezeře

Hamr na Jezeře

Most

Most

Cvrčovice

Dolín

Děčín

Maštov

Rebešovice Nejen zvěř, ale i staří lidé a malé děti z toho mají stres.

Havlíčkův Brod

Zlín

Praha

Prusinovice

Hnátnice

Hlohov

Břeclav Způsobuje zbytečné utrpení všem, lidem i zvířatům

Luby u Chebu I zvířata mají právo žít a lidi už opravdu sobectvím neví co roupama ať se za ty peníze raději podpoří zvířátka
Bezděčín u 
Frýdštejna
Veltruby

Tvorovice Okamžitý zákaz a tvrdé postihy

praha

Kolin Plně souhlasím se zákazem. Zvířata a cela příroda trpí, i naši senioři.

Praha

Bohumín

Praha

Třebíč

Vochov

Nový Bydžov Škodí a ničí přírodu,je to pro zvířata týrání

Mirošov

Brandýs nad 
Labem

Zbytečně krutá daň za vystresovaná, zraněná, mrtvá zvířata a zatížení životního prostředí. Naprosto sobecké, bezohledné počínání pro 
chvilkové pobavení "pána tvorstva". Nejsme tu sami!

Bohumín Hlavně kvůli zvířatům.

Pyšely

Havlíčkův Brod
Podepisují tuto petici,jelikož nesouhlasím s prodejem a používání zábavné pyrotechniky.Zábavná pyrotechnika způsobuje šok,strach a bolest 
nevinným zvířatům ,nemluvě o tom,že škodí i přírodě.

Zlin Vyzva i pro obce,dejte penize misto na ohnostroje,na utulky pro opustena zvirata.Jsme prece ve 3.tisicileti

Žamberk
Jablonné v 
Podještědí
Kladno

Přímětice

Plzeň

Končice



Končice

Zlín

Vizovice

Letohrad

Křešice

Plzeň

Pelhřimov

Hůrka

Praha

Podsedice

Mimoň Podepisuji tímto petici za zakázání prodeje veškeré zábavné pyrotechniky.

Nové Strašecí

Velký Újezd
Děkuji z celého srdce ❤ všem, kteří se chtějí odprosit povrchních, stupidních a destruktivních aktivit.... Vzdát hold lze dustojnejšim 
způsobem..již tím, že jsme v danou chvíli zde a s pokorou v tichosti oslavit tuto skutečnost...❤

Kralupy nad 
Vltavou
Praha

Kožlí

Strašice 526

Dolní Roveň

Jihlava

Odolena Voda

Břevnov K výše zmíněným nebezpečným vlivům na zvířata. Navrhuji max. jeden ohňostroj pro celé město.

Bystřice

Česká Lípa Zábavní pyrotechnika je pro blbce...já stojím straně zvířat

Nebanice71
Planá u 
Mariánských Lázní

Prosím ukončete prodej pyrotechniky!!!!!!!

Milotice

Chodová Planá

Jiříkov

Letohrad Vždyť je pyrotechnika holý nesmysl.Mysleme i na ty ,co se nemohou bránit.

Opočno

Vigantice

Praha
Osvěta je důležitá. Na jednu stranu je mi zatěžko to podepsat, když jsem sám jako mladej odpaloval rechejtle i petardy. Takže se trochu 
provinile cítím jako ten, co káže vodu a pije (pil) víno. Tak snad jen vysvětlovat dětem proč (ne). Třebaže chápu a podepisuji, zároveň mě krása 
ohňostrojů vždy ohromuje..

Praha 4, Krč

Most škodí zvířatům i lidem !

Praha 5
Jablonec nad 
Nisou
Krásná
Tvarožná Lhota 
182
Praha

Trutnov

Praha 2

Praha

Vigantice

Praha

Praha 4 - Háje Zvířata i příroda trpí, kdy už člověk konečně začne soucítit s těmi nejzranitelnějšími, kteří nám dávají tolik lásky?

Praha 4

Praha

Chomutov

Sokolov Nesouhlasím s prodejem zábavné pyrotechniky. Buďme ohleduplní k zvířatům jak domácím, tak k lesním

Praha 4 Jsem proti zábavní pyrotechnické.

Strezivojice
K cemu komentar? Je nad slunce jasne, co vsechno pyrotechnika zpusobuje. Spis se divim, ze je jeste treba podepisovat petice, ze se najdou 
lide, kteri jsou ochotni za par ran skodit okoli a nakonec i sobe, financne

Český Dub Sama se vždy lekám, natož zvíře, které neví, o co jde, tento zvuk v přírodě není přirozený, proto se bojí a mají trauma.

Vojtěchov, Mšeno
Přes to že bydlíme v CHKO Kokořínsko tak zde slyšíme odpalování zábavné pyrotechniky od 27.prosince až do Sylvestra. Většinou od 
návštěvníků místních penzionu a restaurací, a také chalupářů.

Ústí nad Labem

Praha

Praha

Praha 6 Žádám o ukončení prodeje.
Litoměřice - 
Pokratice
Mseno

Nový Bor

Praha

Praha 6

Kladno 1

České Budějovice
Mám 2 pejsky z toho jednomu je 12 a je kardiak a epileptik... každý rok se bojim, že bude jeho poslední. Chápu oslavy, nechápu lidskou 
bezohlednost.

Ostrava ocelářská

Otrokovice

Jesenice u Prahy

Žabeň
Pertisau a 
Achensse
Kaplice



Moravské 
Budějovice
Praha

Olomouc

Káraný Zvířatá se nemohou bránit!; Žádáme proto my,kteří máme domáce zvířatká a taky za volně žijící...

Praha 4

Obytce

Hlučín
Zábava není to, že působím utrpení jiným. Zisky z pyrotechniky jsou opravdu krvavé peníze. Existují náhradní možnosti, které nepůsobí tolik 
škod! Laserová show, videomaping...

Valtice Střílení,bouchání,světlice,ohňostroj na Silvestra byly příčinou uhynutí vlčáka mého vnuka.

Plzeň

Kasejovice

OMD Czech, a.s.
Janovice u 
RýmařovaFrýdlant nad 
Ostravicí
Brno Zcela zbytečná a bezohledná zábava, vůči přírodě a všemu živému, které v ní žije. Za mě zakázat.

Milovice Plašil zvěř, domácí zvířata a způsobují zranění

Kroměříž

Neveklov

Ostrava

Jedovnice Ano

Košice

Brno
Žádám o ukončení této stupidní zábavy, kterou prodejem pyrotechniky podporujete. Nestavte svůj byznys na utrpení zvířat či lidí. Je to 
sobecké a citu prosté. Vyspělé bytosti se takto nechovají. Posuňte své myšlení o další level. Děkuji

Praha 9
Máme doma kočky, které sice ven nechodí, ale i tak je pro ně odpalování zábavní pyrotechniky hodně stresující. "Svátky pokoje" tak tráví ve 
stresu, Silvestr i Nový rok zalezlé pod gaučem. Jaký stres teprve zažívají volně žijící zvířata (navíc je nikdo neuklidňuje a nenosí jim pamlsky do 
"úkrytu")? Žádná "zábava" by neměla být na úkor utrpení druhých.

jilemnice

jilemnice
DVŮR Králové nad 
Labem

Rozhodně STOP pyrotechnice

Černy dul
Bukovany u 
Olomouce

Praha
Ano,jsem PROTIV pyrotechnických výrobků. Jé to prostě ničí přírodu a je to stres pro divoké a domácí zvířata ny celý život. Když jsem ptala 
obchodníků LIDLU proč prodávají pyrotechnic.zboží tak mí pracovníci chtěli vyhodit z obchodů.Tak už tam do Lidlu já chodit nechci.

Praha8 Ostuda lidska21 stoleti
Mírová pod 
Kozákovem
Louny
Mutěnice 70, 
Strakonice

jsem pro zrušení zbytečné lidské zábavy, zvlášť když to ubližuje jiným, to je sobecky bezohledné a zvrácené

Lučenec Podpisujem, pretože ohňostroje ubližujú ľuďom i zvieratkám

Praha 10

Praha 10 Raději si milý prodejci dejte do prodejny kašičku na zubozena zvířata díky pyrotechnice, přispějete světu lépe, než jejich prodejem...

Koryčany

St. Pölten

Brno

Blatná souhlasím a ještě vydat zákaz střílení rachejtlí ve městech, u nás už to lítá a to je teprve týden před vánocemi

Klecany
v naší obci petardy bouchají od Mikuláše, je to stres nejen pro zvířata ale i pro lidi, po vánocích se to tady mění v bitevní pole, rány jedna za 
druhou a vedení obce je to jedno.

Cheb

Zdiby-Veltěž Petardy jsou nebezpečím nejen pro domácí mazlíčky, ale také pro všechna ostatní zvířata ve volné přírodě.

Vendryně
Karpentná 180, 
Třinec
Jílové u Prahy

Dolní Benešov Pyrotechnika je bezohledný hnus

Podolanka Prosím o zrušení prodeje.

Sokolovská 29 Jsem proti prodeji pyrotechniky

Brno Ihned prosím ukončete prodej zábavní pyrotechniky, která poškozuje zvířata a narušuje klid občanů.

Most
Plně souhlasím s peticí. Nejhorší na tom je, že se to u nás prodává několik dní před silvestrem a tak rachot trvá víc jak týden. Máme psa,který 
je dost vystresovaný a nechce ani jít ven.

České budějovice Zvířata jsou lepší než lidi

Maletín

Veselí nad Lužnicí

Praha 5

Pardubice

Přelouč

Praha 5

Brno

Ostrava

Hostivice

Čelechovice
Anny Letenské 7, 
Praha 2 - 

Každý rok musím na Silvestra uklidňovat naše kočky a jiná domácí zvířata. Přivítat nová rok se dá i bez rámusu!

Roštění

Olomouc

Ocmanice

Dulovce

Praha Jsem pro zákaz, zvířata trpí...



Nový Jičín

Tučapy Podepsáno pro zvířata ✌

Jihlava

Praha

Kunovice

HAVÍŘOV
Praha 1-Nové 
Město

Zábavní pyrotechnika patří do minulého století. Moderní a soucitné k přírodě, zvířatům i lidem je VŮBEC ji nepoužívat. Bez výjimky NE.

Slatiňany

Praha 4 - Chodov

Kroměříž

Chomutov

Olomouc
Přeji si, aby se podařilo zakázat prodej a manipulaci se zábavní pyrotechnikou - kvůli hloupé “zábavě” trpí a také umírají zvířata, která jsou 
podle mne daleko důležitější než nějaké třaskání, práskání a nesmysly okolo.

Mladá Boleslav

Brno Nesmyslná "zábava", která škodí!

Albuquerque

Praha 4
Vinařice okres 
Beroun
Praha
starý újezd 
1644/11
Jaromer

Vikova 15, Praha 4

Olomiuc

Bechyně

Neratovice

Kladno
Když se banda agresivních hlupáků nedovede bavit jinak, než na úkor jiných, patří do izolace. Tato individua patří mimo zákon, škoda , že 
takový zákon ještě nemáme. Věřím, že brzy bude. M.G.

Praha 10 - 
Záběhlice
Vojkovice nad Ohří Jsem pro úplný zákaz prodeje zábavné pyrotechniky na celém území České republiky.

Ostrava Jsem proti pyrotechnice.

Lelekovice

Ostrava - Poruba

Ostrava - Poruba

Praha

Prachatice

Pardubice

Praha

Malšovice
Jsem pro zákaz používání pyrotechniky. Bydlím u lesa,vídám tu srnky a jiná lesní zvířata. A stejně si to zde lidé neodpustí. Je mi to lito,že kvůli 
lidské zábavě tu zvířata trpí.

Olomouc

Hlinsko

Laškov

Louny Jsem na straně zvířat a zdravého rozumu

Bukovany 12

Mladá Boleslav Zbytečně umírají všechna zvířata pro nepotřebnou hloupost lidi

Ústí nad Labem

Dobřív

Teplice

Praha Souseduv pes se, i pres uklidnujici tablety, trese zalezly nekde v koute a zvraci.

Praha
Věřím, že pokud nebude (o pro zvířata škodlivou) pyrotechniku zájem, tak nebude pro obchodníky lákavé ji nabízet. Petice pomůže hlavně 
osvětě.

Praha

Ostrava-
Hošťálkovice

Jako chovatelé psů a kočiček, a s ohledem na lesní zvířata nemáme rádi, když se používají hlasité typy ohňostrojů, pokud už je má někdo rád a 
nemůže bez nich být, stačily by ty světelné, ať nezpůsobují každoročně velké trauma a strach zvířatům... Je spousta jiných aktivit, jak se dá 
oslavovat a přivítat nový rok...

Brno Přestaňte prodávat 🙏

Teplice

Most

Teplice

Teplice 3

Volary (Volary)

Pyrotechnika je zbran ,není to zábava je to je zvyšování ega těch co to použijí, jen bezmozek si koupí tuto krvavou věc jen narušená osoba 
dokáže použít pyrotechniku a i si jí koupit. Pyrotechnika je bomby mířící na nevinné, všude v novinách atd. ukazujete jek bomby zabíjejí 
nevinné ale že pyrotechnika zabíjí ne, jen jednou do roka ale pořád nevinné o tom ani zmínka. Hnus co se tu děje pyrotechniku berete jako 
samozdřemost ale to není nám tu pod dveře u kostela hází petardy už čtrnáct dní a město nic nedělá protože v zákone má hodně děr.

Jesenice u Prahy

Králův Dvůr Prosím zakažte ohňostroj. Nebo ať vymyslí tichý a bezpečný.

Hodonin

Praha

Prachatice

Jedovnice okr. 
Blansko

Pyrotechnika působí zranění, trauma, šok i smrt zvířatům. Děsí malé děti i zvířata. Poškozuje zdraví lidí a navíc kontaminuje životní prostředí.

Germany

Moravské Lieskové

Praha17
Svatobořice-
Mistřín



Mohelnice

Prievidza
PRIEVIDZA - 
KOPANICE
Luže

Hrubého 5

Tachov Ráda bych, aby odpalování pyrotechniky konečně skončilo!

Kralice na Hané

Bezděkov

Dubí Hora
Lidstvo je neskutečná pakáž....zastavila bych vše co zvířatům vadí, ubližuje a mají z toho strach...takže vybít velkou část populace...asi 
tak....díky všem, co se snaží proti všemu zlému bojovat...

Muizen

Nerudova 333, 
Břidličná

Nepřeji si, aby se pyrotechnika vůbec vyráběla, natož prodávala. Nemá to žádný pozitivní efekt pro člověka i přírodu. Mám osobní zkušenosti z 
traumat zvířat, která chovám v bytě, a to nejen na Silvestra.

Praha

Praha 3

Tišnov

Jihlava

Praha 5

Praha 8

Trutnov

Oupeye

Řepiště

Brno
Většině lidem to vadí. Tady menšina utlačuje většinu. Zvířata z toho můžou i umřít. Miminka se bojí. Celkově to otravuje lidi. Ne jen na 
Silvestra. Menšina bouchá celý prosinec a až do půlky ledna.

Okrouhlo Díky za Vaši aktivitu v boji o to, aby si živočišný druh, který se neskromně nazývá člověkem moudrým, zasloužil alespoň ten titul člověk.

Rychvald

Praha

Otrokovice

Český Těšín

Tábor

Brno

Děčín Nesouhlasím s pyrotechnikou, mám psa, který má z toho každý silvestr panickou hrůzu

Dolní Bečva

Krásný Dvůr

Opatovec

Pletený Újezd

Brno - Zábrdovice

V okolí mého bydliště spoluobčani od začátku prosince odpalují petardy atd. Můj pejsek je z toho strachem bez sebe, a mně vadí, že je povolen 
prodej a požívání pyrotechniky. Vadí mi primárně hluk a smrad. Navrhoval bych povolit prodej pyrotechniky pouze právnickým osobám, které 
se věnují umění, spojenému s pyrotechnikou (např. různé soutěže ohňostrojů, atd.). Dle mého názoru jinak pyrotechnika nemá žádny přínos 
pro společnost, či životní prostředí, naopak je hrozbou jak pro zvířata, tak pro člověka, ovzduší, zeleň, půdu atd.

Zubří

CESKY TESIN

Plzeň

Dlouhý Most

Zálužné Vítkov

Stříbro

Kadan

Ústí nad Labem prostě se mi nelíbí, že tím zvířata trpí

Ústí nad Labem prostě se mi to nelíbí, že tím zvířata trpí

Brno

BRNO Měli by se zakázat i ohňostroje...

Brno

Zlín

Kroměříž

Borová u Poličky
Babice nad 
Svitavou

Praha 3
Moc prosím o zamezení používání pyrotechniky v ČR po vzoru jiných zemí. Spousta psů a celkově domácí i divoké zvěře každoročně trpí, ztráty 
jsou obrovské.

Malé Kyšice

Bílá Voda Podepisují, mám sedm adoptovanych civavek a vždy děs jak se bojí úplný zákaz pirotechniky

Nový Bor

Praha

Libiš
Chlumec nad 
Cidlinou
Nový Bor 47301 Souhlasím se vším v této petici ma to smysl proto podepisuji

TEPLICE

Neuměřice

Louny

Praha

Poděbrady
Hlavní 1206/50 
Praha4

Moc ráda petici podpořím 🙏✊

Josefov 70
Olomouc (Tř. 
Kosmonautů 5)
Obora/Louny



Sedlčany

Moravičany

Přerov

Prostějov
Kralice nad 
oslavou

Kladno Wolkerova
V dnešní době se dá slavit Silvestr i bez petard. Světelné projekce jsou nádherné a neděsí zvířata, která ve strachu a zmatku se mrzačí a 
umírají. Kvůli hlouposti lidí. Požaduji zákaz prodeje petard.

Praha 1

Nový Bor Zachraň zvire !!

Vyšehořovice Pro (některé) lidi zábava, pro ostatní živočichy utrpení i smrt. Kdo z toho může mít radost ?

Liberec
Sama mám pejska. Když byla štěně, nechápala to. Teď ale když vidím, co to s ní dělá (stažený ocas, je schoulená nebo štěká a nebo by se 
nejradši vetřela ke mně pod bundu/mikinu) tak je mi do breku. O to hůř, když jsou některá zvířátka úplně sami někde venku. 🥺😢 Jako malá 
jsem viděla spoustu zvířátek, co byli zmatení vždy při ohňostrojích a báli se. Je to krásný, o tom žádná. Ale nejsme na světě sami!!

Bílá Třemešná

Michalovce som zasadne proti tomu ..kto chce petardy nech si urobi ohnostroj v obyvacke to bude zazitok ..

Vranov Hlavně prosím neprodávejte petardy !!!! Ohňostroje jen se světelným efektem tak moc nevadí.....snad by to lidem mohlo stačit.

Praha

Brno Eticky obchod by toto nikdy nenabizel

Sviny

Praha

Velký Osek Způsobujete smrt a neštěstí!

Mikulov Nechci na Silvestra sedět v koupelně na zemi,ucpávat pejskovi uši a a čekat, až to řádění venku přestane.

Libovice

Nehvizdy

Praha
Moravské 
Budějovice

Dolní Dvořiště

Zvířata už tak dost v zimním období strádají a tato " zábava " jim nepřidá. Jeden rok jsem volala na záchranou stanici, protože jsem u nás našla 
zraněnou labuť. Pravděpodobně se vylekala a do něčeho narazila. Měla otevřenou ránu na noze. Mě osobně po silvestrovských petardách, 
zmetala ( potratila ) ovce a uhynula. A to nemluvím o autistických dětech nebo nemocných lidech. Zažili jste autistické dítě při těchto tak 
zvaných radovánkách, kdy prostě nejsou k utišení ? Pořád se mluví o čistotě ovzduší, ale že při odpalování vznikají škodlivé látky které se pak 
chvíli drží v ovzduší, nikoho nezajímá. Takže u nás místo oslav, hlídáme zvířata a ze silvestrovských oslav vlastně nic nemáme, protože se 
všichni rozutíkáme ke svým zvířatům abychom je uklidňovali. A při volném prodeji se to neděje jen na Silvestra ale už někdy od Mikuláše a 
končí to v prvních 14 dnech v novém roce. Proto jen uvítám, když toto zboží přestanete prodávat. Myslím, že by se dalo zcela určitě nahradit 
neškodným zbožím aby jste nepřišli o tržby.

Plzeň
Zahumení 197, 
Olbramice
Otrokovice

Praha 3

Olbramice

Praha

Hostěnice

Hradec Králové 3

Blansko

Velatice

Frýdek - Místek Souhlasím se zákazem výroby i prodeje pyrotechniky.
373 81 Kamenný 
Újezd
Praha 10 Jsem proti zábavné pyrotechnice

Olbramice

Ostrava hrabuvka

CESKY TESIN

Praha

Všesrary

Hřebenka 597 
Nový Bor

to, že jsou lidi bezohlední to mě nepřekvapuje, ale, že se na tom přihlouplém bouchání jedou i samosprávy, a vyhazují peníze do vzduchu, mne 
opravdu velmi udivuje

Praha

CESKY TESIN

Plzeň

Kladno

Jílové u Prahy

Praha

Praha Nežijeme na této planetě jen my lidé, zvířata tu byla dříve! Naší povinností je ochraňovat a zachraňovat všechna žijící zvířata.

Praha
Praha 3, Pod 
Jarovem 20

Božejovice

Je známo, že zvířata mají daleko více vyvinutý některé smysly,mezi nimi i sluch. Většina pyrotechniky vydává zvuk, který zvířata leká a plaší. 
Stres, kterému je divoká zvěř díky tomu vystavena vede k mnoha úrazům, vysílení, potratům a smrti. Ani u hospodářských zvířat toto není 
výjimkou. A domácí mazlíčci? Ne všichni mohou strávit tento čas zavřený v bytě, zalezlý pod postelí. Ne všem je možné se věnovat, konejšit je. 
Mnoho z nich se díky stresu vydají na cestu z které již není cesty zpět. Někteří se najdou,a díky hodným lidem se dostanou zas domů. Jiní však 
srazí auto či vlak, další díky podchlazení umírají uprostřed samoty. Prosím za všechny němé tváře, přestaňte podporovat toto zlo,zanechte 
prodeje pyrotechniky. Děkuji

PRAHA Bohužel zvířatům to neskutečně vadí a některá i umírají 🥺.

Zbelítov



Hostokryje
Na Vápence 1076 
Horažďovice 

Dávno měl být zákaz.

Litoměřice

Brno Moje Molly má hystericky strach z petard, není nic co by jí mohlo uklidnit. Trepe se a neskutečně pláče. Prosím zastavte to! Děkuji.

Plzeň

Řisuty Souhlasím s ukončením prodeje.. okamžitě

Nový Bor

Zlín

Uherský Ostroh

Ceske Budejovice

Petardy a jina hlucna zabavna pyrotechnika lidi je velmi nebezpecna pro vsechna zvirata a neustale se o tom mluvi.. kolik mazlicku se zabehne.. 
kolik zvirat se zrani a kolik zvirat zemre kvuli lidskym radovankam a je to porad stejne... skonceme tyto hloupe lidske zvyky a neublizujme tim 
zviratum. Vzdyt jsou to zive bytosti.. ktere citi bolest.. smutek.. radost.. zrovna tak.. jako lide. Prosim zakazme zabavnou pyrotechniku a 
neublizujme.

Praha 18 - Letňany

Havířov

Praha Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky, je to na nic a chudáci zvířata!!! Děkuji moc.

Volanice Odpalováním pyrotechniky trpí jak domácí , tak volně žijící zvířata .

Nový Malín 43 Díky, že to děláte.

Kralice na Hané Už dávno měl být zákaz

Plzeň

Tachovská 61

Praha 4
Rada bych zastavila hazeni petard bezmyslenkovite,lide strileji od zacatku prosince az do pulky ledna,pro vsechny zvirata je to stresujici a 
bekteri lide se bavi tim,ze petardu hodi k psum.Kazdy rok je spousta ztravenych zvirat jen pro tuto osklivou zabavu.

Sedlnice

České Budějovice

Plzeň

Ústí nad Labem
Kostelec nad 
LabemPraha 10 - 
Vršovice
Liberec Většina zvířat se stresuje i při bouřce a ta se ovlivnit nedá, tak proč je lekat něčím co ovlivnit můžeme.

Želenice u Mostu Souhlasím stim co podepisují,žádné petardy a ohnostroje

Otrokovice

Nové Strašecí

Košice

Horní Beřkovice
Pro pár chvil „zábavy“ připravujeme každý rok o život a mrzačíme tisíce zvířat. Jako by nestačilo, že nám slouží jako potrava a zneužíváme je 
pro své obchody. Nesouhlasím s tím. Nejsme barbaři, abychom nemohli oslavovat sofistikovaněji.

Vrchlabí Otravuje to zvířata i lidi, jsem rozhodně pro, aby se s tím skončilo.

Brno Byla bych pro zákaz.

Solná cesta 258, 
Uherské Hradiště

jde právě o ten prodej - dokud se to bude nabízet, tak to lidi budou kupovat, i kdyby to mělo zabít je. Ostatně i takové případy jsou a nadále 
budou.. prostě cesta je - nejen zákaz prodeje, ale také zákaz výroby !!!!

Chomutov

Praha

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

Plzeň

Nový Jičín

Doksy

Plzeň

Osenice

Brno

Já své psy na Silvestra zavírám doma, ale ptáci, ryby a lesní zvěř netuší “kdy” a zbytečně umírají nebo z toho mají téžké následky. Bohužel i 
“malé” zlomyslné rány pyrotechnikou na chodníku, kdy evidentně je to úmysl, aby se zvířata nebo lidé (zejména starší) lekli, je hrozné a velice 
nepříjemné a někdy i nebezpečné jak pro zvířata, tak pro ty lidi. Sama jsem byla terčem takových “srandiček”, když jsem venčila 2 psy naštěstí 
na vodítku a 2 asi 10ti letí kluci za doprovodu tatínka si házeli bouchací kuličky cíleně až jsme byli kousek od nich a pozorovali psy, jak budou 
reagovat🙈🙈🙈 a tatínek je v klidu nechal ať se baví.

Radějovice

Strakonice Zábava může být i bez pyrotechniky.
Moravské 
Budějovice
Napajedla
Konstantinovy 
Lázně

Jsem zásadně proti zábavní pyrotechnice, zakázat a těm co neposlouchají, pokutovat.

Chlumec nad Cidl.

Praha jsem proti jakékoli pyrotechnice

Havlíčkův Brod

Karlovy Vary
Přemyslovců 
2025, Louny
Výžerky Zásadně nesouhlasím se zábavou, která ničí životy !!!!!!

Nový Jičín
Babice nad 
Svitavou

pyrotechnika není zábavná. ani trochu. a pokud někdo na ní trvá, může si je pouštět doma, v obýváku.

Ústí nad Labem

Vyškov

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Kladno
Píšeme dvacátéprvní století - přestaňme se tedy již chovat jako malé děti, nevnímající, že zde (na planetě) nežijou sami. A v této době obzvlášť - 
 jako by nestačilo, že na východ od nás teď neustále vybuchují bomby a rakety. Tam zabíjí lidí - zde zvířata. Nedělejme jiným tvorům to, co sami 
nechceme zažívat.

Chlumec nad 
Cidlinou
Praha 10



Praha Moje fenka se petard moc bála. Na silvestra to byla hrůza.

Ohrazenice Úplně souhlasím ,dost

Vlastislav

Otrokovice

Teplice

Mikulovice

Zašová

Praha

Knezice
Čs. armády 256, 
Břeclav

Přírodě a zvířatům je ubližováno už dost, jsem pro zákaz pyrotechniky, která způsobuje jen hluk a utrpení

Kkadruby nad 
Labem

Jen si přeji, aby tohle vše konečně pochopili zákonodárci a konečně vše, pod tresty, zakázali!!! Kdysi mě šokovaly popadaná hejna ptáků 
1.ledna u Rotterdamu... dále vyděšená roční vnučka, málem uškrcený děsem zaklesnutý pes v našem psím hotelu (pak šel ke koním do stáje...) 
Hrůza!!!!!!!

Novobohdalecká 
1480, Praha 10

Nebuďme sobci. Kvůli zábavě,nestresujme němé tváře.

Hodonín Naprosto souhlasím se zákazem pyrotechniky 👍.

Sokolov

Dolní Jircany

Povrly
Bitovanky 58, 
67526Veselí nad 
Moravou

Poděbrady
Spousta zvířat a ptáků se venku nemá kam ukrýt, boji se každé rány, a často to odnesou i životem. Výrobci pyrotechniky si s tím hlavu 
nelámou, a s každým rokem se objevují na trhu výrobky s vyšší hlučnosti. Jsem zásadně pro zákaz používání jakékoli pyrotechniky...

Praha

Praha

Teplice Neděste zvířata, svět nepatří jen nám.

Praha

Horní Počaply 212
Kdyby to už konečně vyšlo, můj adoptovany pejsek by měl klid. U nás na vsi bouchaji celý měsíc, on je zalezlý v malém koutě, má třes a 
obrovský strach. Málo jí,nechce ven. Děkuji

Moravský Krumlov Stop pyrotechnice!
Brno-Starý 
Lískovec
Praha
Brno (okr. Brno-
město)

Konec toho randálu.

Nová Bystřice Je to jako prodávat otrávené granule.

Vratimov

Praha

Břeclav

Velenka

Ostrava - Poruba

Klecany

Praha 4

Olomouc 9

Ostrava

Uherské Hradiště

Na sídlišti je Silvestr utrpení. Lidi neslaví půlnoc a Nový rok ale odpalují ohňostroj a rachejtle jak šílení, těsně pod okny, pod balkony a mezi 
paneláky ten zvuk silně rezonuje, jsme jak na bojišti a trvá to několik hodin. Silvestr 2021 byl pro nás tragický, v průběhu noci naše kočička 
Leontýnka, která měla 14 roků ze stresu prodělala mrtvici a už se její zdravotní stav nezlepšil, za několik týdnů veterinář doporučil eutanázii a 
my jsme museli kočičku nechat uspat. Kdyby lidi byli rozumní a chovali se zodpovědně, tak by k podobným tragédiím nedocházelo. Máme 
veškerou prevenci, difuzéry Feliway, Beaphar, bylinky jako je šanta a kozlík lékařský, využíváme i tablety nebo kapky, vše na pohodu a proti 
stresu, strachu, máme okna zajištěná venkovní žaluzií, máme žaluzie i uvnitř bytu, přesto nic neovlivní ten nepříjemný rámus, je to jako 
bobardování ve válce. Není to normální. Veškerá radost z konce roku je pryč, je to pro nás všechny naopak velký stres. Navíc ohňostro je často 
i v průběhu roku a snižuje to kvalitu života. Doba kdy byl ohňostroj zábava a hezká podívaná je minulostí. ik.

Bílina včera bylo pozdě

Hrusky Mam zvirata pro potešení a petardama hodne trpí, A od tornada blazni pri kazdem zvuku ,

Benátky nad Jizrou
Pokud lidská zábava je pro zvířata utrpení, pak to pro mě není žádná zábava, ale pouhá rozmařilost a arogance lidí. Když vím, že to někomu 
ubližuje tak už se tím přeci nemůžu bavit a mít z toho radost :-(

Brno

Braňany

Šumperk Silvestr se dá slavit i jinak než boucháním pyrotechniky.

Děčín

Děčín
Prosím za všechna zvířata. Naši pejsci z útulku trpí při odpalovaní zábavné pyrotechniky....co teprve ty volné žijící ,ani nemůžu 
domýšlet...😢🙏

Praha

Chlumec

Mladá Boleslav

Velký Beranov

Ústí nad Labem

Praha 5 - Stodůlky

Břeclav To snad musí pochopit každý, komu nezáleží jen na penězích a zisku. Ukažte, že máte soucit s bytostmi, co se nemohou bránit.

Mimon Mám kočičku s epilepsii

Studénka
Je to stále dokola, lidé jsou sobečtí a bezohlední.Našemu sousedovi nebylo trapné odpalovat petardy, přičemž jedna nám udělala díru do 
fasády.A nepořádek ze zbytků petard po celé zahradě.Ale jsou opilí a prostě se potřebují předvést.Náš pes se nehne od stolu, kde má šílenou 
třesavku, musím ho držet, hladit a mluvit, než ten randál přestane.Taky proto už spoustu let na Silvestra nikam nechodíme.

Osiky Podepisuji petici!!

Brno

Praha Stop pyrotechnice!

Velatice



Nový Poddvorov

Liberec
Roudnice nad 
Labem

Povrchní lidská zábava.

Holubice

Svinošice

Předboj
Mladá Boleslav - 
Mladá Boleslav II

Jsem proti prodeji a používání pyrotechniky.

Blansko Miluji zvířátka

Zlín Prosím za ty, které neslyšite.

Praha 4 škodí nejen zvířatům, ale taky lidem kvůli zhoršení ovzduší

Česká Lípa

Praha

Praha Souhlas. Buďme ohleduplní ke zvířátkům.Za jejich stres a bolest to fakt nestojí.

Pelhřimov

Brno

Praha Pyrotechnika je nebezpečná pro zvířata i lidi.Strach, zranění,smrt....

Uh. Hradiště Není to dobré k ničemu, jen k ničení, úrazům a vysokých výdajů na jejich léčbu - zbytečně.

Vyskov

Dolní Poustevna Chcete vydělat za každou cenu,že? Je vám všechno úplně jedno,že? Prasata.

Čechtice Tato stupidní zábava nestojí za strach a mnohdy i bolest zvířat

Rokytnice 458 
Vsetín

Nějak se nedaří protlačit na zastupitelstvu,všeci na to kašlou,že se nemocnice plní pacienty s infarkty z leknutí,a zvířata uhynou 
stresem,zatoulaní psi a kočky plní útulky,všem je to jedno,hlavní je,aby prodejci měli zisk!!Kéž by jim ty rachejtle pazoury urvaly!!!!!!!!!!!!!!!!

Strakonice

Šurany
Postřelná 58 
Jablonné v 
Žichlínek

Jirkov

Praha 10
bulharská 996/20, 
Praha 10
Brno Každý rok mě tohle trápí,můj pejsek tím každý rok velmi trpěl a těch zraněných a mrtvích zvířat :-( Je to šílené!!

Krmelín

Domažlice Připojuji se s přáním větší regulace prodeje a používání "zábavní" pyrotechniky.

Most

brno

Brno

Praha
Nové Město pod 
Smrkem
Středokluky

Praha

Germany

Praha 1

Brno

Klamoš

Jeseník 1

Praha

Strakonice

Otrokovice
Nelze nazývat,, zábavou,, něco, co způsobuje tolik utrpení jiným tvorům. Prosím o zrušení téhle nevhodné tradice. Do tohoto století nepatří. 
Děkuji

Jilemnice
Ano, pyrotechnika ubližuje a zabíjí. Jsem pro ochranu zvířat a životního prostředí. Vím, že se jedná o obrovské částky, které by mohly pomoct 
třeba ve zdravotnictví. Zamysleme se a nekupujme a neodpalujme pyrotechniku!!! Velmi dobře se dá žít i bez ní. Chvilkový pohled na 
rozzářenou oblou a ucpané uši nám přírodu nenahradí!!!

Hořice

Vyškov

hradec králové

Olomouc Pyrotechnika zabíjí... tak proč se ještě prodává... nechápu...
Jablonec nad 
Nisou
Vestec

Planá
V dnešní přetechnizovaný době,kdy člověk ničí životní prostředí (půdu,vodu,vzduch...)ve kterém žije a tedy i floru a faunu bysme za to měli my 
jako tvůrci toho všeho, převzít zodpovědnost a chránit zvířata, která se sami neubrání. Následky pyrotechniky jsou pro zvířata ničivá a 
traumatizující.

Znojmo Není mi jedno, co se děje a odpalování petard vadí nejen zvířátkům, ale i mne

Borovnička

Brno posílám 500 kč

Plzeň

Rozstání

Praha

Žďár nad Sázavou

Vyškov Není to potřebné, jen pro zábavu lidí musí umírat tolik ptáků, zvířat....

Český Dub

Roztoky u Prahy

St. Pölten

Praha

Smirice

Praha

Zlín

Nachod

Hostivice



Květnice

Brno

Brno

Pardubice

Olbramovice Berte prosím ohledy na zvířata. Není potřeba slavit tímto způsobem. Děkuji.

Praha

Říčany u Prahy

Jeseník Zbytečná "zábava".

Mokré Lazce

BRNO Souhlasím se zákazem ohňostrojů a používání petard. Trpí tím všechna zvířata, i ZOO....Děkuji za další podpisy.

Praha

Nový Jičín
Sudoměřice u 
Bechyně
Traverse City

Čistá u Litomyšle

Vimperk

Nový Jičín

Muizen

Hradec Králové

Praha

Havířov
Už je nejvyšší čas zrušit prodej této nesmyslné kratochvíle. Kromě všeho výše uvedeného se často dostane zábavní pyrotechnika do rukou i 
dětem a může způsobit celou řadu zranění, bohužel i nevratného charakteru.

Velis Chráníme zviratka

Brno Naprosto zbytečný zvyk, který jen ubližuje.

Brno

Opatovice

Orlová Zvířatům a ptákům to ubližuje 😔 a my se o to obejdeme .

Kroměříž

Orlová

IVANČICE V PENNY UŽ PRODÁVAJÍ PYROTECHNIKU.

Praha

Řepiště

Velký Újezd
Jsem majitelkou několika domácích mazlíčků. Většina jsou nalezenci nebo adoptovaní z nevhodných podmínek. Taky máme s dcerou několik 
koní. Už několik dlouhých let si nepřeji nic více, jako zákaz veškeré zábavní pyrotechniky.

Ostrava

Kestřany

ODRY
Nevadí mi profi ohňostroj, je to podívaná a není zas tak často. Vadí mi pyrokraviny v rukou nevychovaných děcek, kdy se rány ozývají už někdy 
od půlky Listopadu až pomalu po konec Ledna. Vadí mi pyrokraviny v rukou různých opilců, kteří si myslí, že je to skvělá zábava cestou z 
hospody.

Frenštát pod 
Radhoštěm
Šumperk

Odry

Opava
Ledvinova 1717, 
Praha 4
Ostrava

Brno

Praha 6 Konec prodeje a používání pyrotechniky!

Praha

Ostrava

Bohuslavice

Dolní Bečva
Nechat bouchat rachejtle a ohňostroje v CHKO je zoufalé. I když je úplně jedno, jestli CHKO nebo jinde. Pohled na vyděšená zvířatka vždycky 
bolí.

Olbramice A nejhorší je, že nejde jen o Silvestr. Každý druhý magor odpaluje tyto výbušniny kdykoliv, narozeniny atd.

Bystřice pod 
Hostýnem

Plzeň

Praha

VŘESINA

Jsem proti jakýmkoliv ohňostrojům. Myslím si, že se můžeme radovat i jinak. Máme doma zvířata i dokonce srnku, která byla zraněná - už ji 
máme 7 rokem, protože jsme ji nemohli k vůli zranění vrátit do přírody a víme, jak je to pro ni těžké, když začíná oslava Nového roku 
petardami. Musíme s ní být venku, i když není domestikovaná. Dodáváme ji naší přítomností určitou jistotu, že bude všechno v pořádku. 
Prosím za všechny hlavně volně žijící zvířata, odpusťte si takovouto oslavu.

Brno

Liberec

Ostrava

Litoměřice

Hlučín

Kujavy

Praha

Ulm

Lanškroun



Heřmanice u Oder

Bohumín - Pudlov

Frýdek-Místek

Olomouc

Liberec 14 Jsem pro úplné zrušení prodeje pyrotechniky!!!! Patří do rukou pouze profesionálům!!!Ne opilým amatérům při oslavách čehokoliv!!!!

Jinočany

Frýdek-Místek

Vratimov

Třinec

Ostrava

Stonava

Liberec
Místo pyrotechniky, potřeby pro zvířátka opuštěná a bez domova, o které se starají dobrovolníci, kteří sami shánějí prostředky, aby mohli 
pomáhat.

Rýmařov

Kunín

Studénka
Kunčice pod 
OndřejníkemKunčice pod 
Ondřejníkem
Ostrava Děkuji za tuto petici.

Frýdek-Místek

Chroustovice

Albrechtičky

Bartošovice

Tábor

Tábor

Nitra

Praha 9
Zábavní pyrotechnika slouží pouze k zábavě. Její použití způsobuje každoročně značné škody na lidském zdraví ( úrazy při odpalování a 
traumata u nemocných a starých lidí, kteří potřebují klid), úmrtí a zranění spousty zvířat. Kvůli tomu, že se někdo baví, má spousta lidí práci 
(záchranáři, lékaři, veterináři, zvířecí útulky a záchranné stanice). Ztráty jsou vyšší než zisk.

Praha 5 - Stodůlky

Kladno

Praha Naprosto souhlasím s návrhem. Volně žijící zvířata jsou zcela bezmocná...

Praha 9
Připojuji se k petici na ukončení prodeje zábavné pyrotechniky. Lidstvo se snad již umí bavit jinak, než hlasitým boucháním petard a světlic. 
Stres a smrt zvířat, ale i lidí za tuto "zábavu" nestojí.

Šternberk

Za prvé trpí zvířata a nejen zraněními , ale i hlukem i mě vadí a náš pes s tím má problémy . Za druhé se smutkem vzpomínám na Vánoční 
svátky a Štědrý den , kdy člověk vyšel na večer ven na čerstvý vzduch . A při večerní procházce v tom kouzelným tichu pozoroval hvězdy a 
poslouchal šum vánku ve větvoví stromů . Toto kouzlo se dávno vytratilo s rachotem různých rachejtlí a petard . Dnes mladí lidé snad ani jinak 
oslavovat nedokáží . 

Kladno Dekuji za tuto petici za sebe a za pejska.

Brno
Rychnov nad 
Kněžnou
Litoměřice

Perštejn

Frýdek Je nutný zákaz pyrotechniky!!!
K Horoměřicům 
1111/25
Brno

České Budějovice

Chrudim

Brno Nechci už ať zvířátka trpí

Brno

Česká

Břežany

Ústí nad Labem

Praha 5 Na každém životě záleží :-)

Ústí nad Labem Zdanit alespoň milion procent!!!

Plzeň

Brno

Pardubice Již spoustu let bych velmi uvítala zákaz prodeje pyrotechniky a ohňostrojů. Zvířata tím jen trpí.

Nekoř

Ústí nad Labem zbytečné peníze ,zvířecí utrpení i spálenej kyslík..co víc dodat..

Brno

Trutnov

Olomouc Tato forma zábavy neškodí jen zvířatům, ale i lidem a přírodě vůbec.
Horní 046, 
Mnichovice
Gateshead Fireworks harm children as well as animals and birds. They need to be banned.

Neratovice
Jsem zásadně proti prodeji venkovní pyrotechniky.Má katastrofální následky jak pro zvířata tak pro lidi.Popáleniny, utrhané prsty.Neodborná 
manipulace k tomuto všemu vede.

Brni

Praha 4

Lednice

Chyše
Na Zahradách 625 
/ Lednice

Přírodu a životní prostředí je nezbytné chránit , všemi dostupnými a legálními prostředky !

uk

Trinec

Slavonice

Senetářov

Brno

Tasice

Italia



Chýně

Bratislava

Lednice Nesouhlasím s prodejem "zábavní" pyrotechniky a přál bych si, abyste ji ve svých obchodech přestali nabízet.
Zachariášova 51, 
Telč
Plzeň

Stachy

Stachy Zakázat !!!
Pavlov - Starý 
Telečkov

Varnsdorf

Byla jsem svědkem toho, když mladíci ve věku 15-16 let házeli do řeky mezi kačeny bouchací sirky, v tu chvíli jsem si přála, aby jim to bouchlo v 
ruce, aby se jim to vymstilo za to co dělají. Taky jsem viděla jak díky pyrotechnice běhal zmateně pejsek po ulici sem a tam, s kamarádkou jsme 
ho odnesly na městkou policii, ty se o něj postarali. A můj pes o Silvestru příšerně trpí. Bojí se. Za všechny zvířátka si přeji, aby pyrotechnika 
byla zakázána. Vždyť Silvestr se dá slavit i bez toho.

MPLS

Solná cesta 258, 
Uherské Hradiště

Když už existovala dříve tak daleká a dlouhá cesta do bažiny, tak musí existovat cesta ZPĚT.... Snad si pánové ve vládě na toto také najdou čas, 
protože člověk není žádný nadřazený druh, který může beztrestně ničit ostatní druhy.... Naopak se člověk často projevuje jako poddruh.......pro 
zábavu..... Trest je už v samotném činu. Proto věřím, že tato petice nezůstane bez odezvy Lenka K

Prostějov

Prostějov

Kamenitá 415/2, 
Praha 4

Jak donutit ty nenažrané žraloky - ty velké plus nespočet vietnamců? Proč raději nelobovat v Parlamentu, aby byl stávající zákon 
nekompromisně zpřísněn (stále umožňuje odpalování na spoustě míst ve spoustě termínů!). ZJY

Nitra úplne súhlasím, ale mládež to nedodržiava. Keď nestoja policajti pri každom činžiaku,nič sa nezmení. A toľko policajtov nemáme.

Brno Hanba pyrotechnikům.

Stachy

Praha

Starý Plzenec Prosím stop zábavní pyrotechniky , tolik vyhaslých zvířecích životů za to nestojí

Praha

Libice nad Cidlinou

Praha

Třinec Prosím o nesmyslné a primitivní týrání zvířat

Tábor

Vrchlabí

Ostrava

Tábor

Vražkov

Žatec

Praha

praha

Běhaěovice 84

Roztoky

Praha

Soběsuky 17 
76802

Ti,pro něž je výraz pyrotechnika zábavou. Neprodávejte,nedistribujte,neodpalujte!!!!! Nebavte se a neobohacujte se na úkor zranění a zabíjení 
zvířat,která mají z této lidské zábavy pro primitivy v hlavě navěky chaos-a to je ještě to mírné poškozené. Taky jim občas chybí zrak,packa nebo 
jiná končetina,srst....pokud přežijí. 

Metylovice

Lednice

Lednice

Adamov

Vrané nad Vltavou
Je to zly sen jak jsou nekteri lide lhostejni k utrpeni ostatnich zivych tvoru, chce se mi z toho brecet a zachranovat vsechny bezbrane tvory 
citim jako povinnost…jen mi to v tohle svete pripada temer jako nemozny a nadlidsky ukol…diky vsem,kdo se snazi aspon touto cestou 
pomoci…Smekam pred vami🙏 Anna K.

Praha 4 - Modřany

Olomouc

Olomouc

Velvary

Brno Pro zvířata a astmatiky

Praha
Lomnice nad 
Popelkou

Naše zábava nemůže být na úkor utrpení jiných tvorů

Praha

Háj u Duchcova

Český Dub být lidský pro všechny bytosti

Lužianky

Praha

Nitra

Praha

Praha

Praha

Předboj

Bludov Už je načase pyrotechniku omezit nebo přímo ukončit.

Brno

Liberec

Dolany

Žilina

Praha 8

Třebíč

Chlumec



Bílovec

Plně souhlasím se zákazem prodeje... bavit se my, lidé, můžeme inteligentněji. Je velmi nedůstojné a sobecké, chovat se ke zvířatům tak, aby 
se v důsledku chvilkové zábavy nás lidí dostávaly do těžkého stresu, který často končí těžkými zraněními, ne zřídka i tragicky. Výzva prodejcům: 
Prodejem pyrotechniky se podílíte na bolesti, utrpení i smrti zvířat. Prodávejte zboží, které dělá radost všem, lidem i zvířatům! Nechť jsou 
všechny bytosti na Zemi šťastné!!! EB

Zlín
Jsem zásadně proti prodeji a používání " zábavní " pyrotechniky. Je to pouze výraz bezohlednosti, arogance a neúcty ke zvířatům i lidem v 
okolí. Všichni ví o škodlivosti této zábavní pyrotechniky a proto je už v mnoha zemích zakázaná. Proč se ještě prodává v Česku? Zase zvítězí 
peníze a chamtivost nad zdravým rozumem?

Plzeň Už, aby rachejtele a petardy konečně stáhli z prodeje.

Kladno

Hradec Králové Prosím,pomozte nám ukončit utrpení volně žijících i domácích zvířat kvůli zbytečnému druhu zábavy.

Strakonice Jsem za zákaz prodeje pyrotechniky s ohledem na nepořádek a především životy zvířat

Bratislava

Hořovice
Každý Silvestr jsou naši pejsci vyřízení,třesou se,schovávají A to řve naplno televize a zatemněno….. A co dělají ti chudáci ptáci,zvířata ve volné 
přírodě? Jen kvůli pobavení člověka,který tu planetu postupně ničí…. A kdyby se ty peníze místo za pyrotechniku daly potřebným….

Český Těšín

Boskovice

Cetoraz

Soběhrdy

Praha 8 Prosím, o zrušení prodeje pyrotechniky, zvýřatům to psychicky ubližuje a dětem to ničí často zdraví.

Olomouc

Klatovy

Kladno

Ostrava
Spojovací 1471 
Čelákovice
Praha

Gerlachov

Mladá Boleslav

Mladá Boleslav I

Praha 4

Mnichovice

Brno

Mnichovice

Litoměřice

Sandnes ..to ještě není zakázáno?!!

Jaroměř

Volyně

Praha 3 Podporuji zákaz prodeje pyrotechniky. Nechápu důvod jejího prodeje.

Klatovy

Praha 4 - Libuš

Praha

Plzeň

Viničné Šumice

Hlinsko
Veselí nad 
Moravou
Zlín Prosím za ty, kteří se neumějí bránit.
Rychnov nad 
Kněžnou
Staňkovice

Libušín

Libušín

Praha

Okříšky

Bratislava

Praha 5 Oslava nového roku bez zábavní pyrotechniky, je mé přání už několik let. Snad se jednoho dne zadaří.

Říčany

Praha - Libuš

Pyrotechnika je v naší obci velký problém, jelikož bydlíme kousek od vietnamské tržnice SAPA hluk pyrotechniky a nebezpečí zranění našich 
psů při venčení řešíme velice často, bohužel nejen v období před a po Novém roce, u nás si udělají ohňostroj i kdykoli v průběhu roku, jde ven 
a nevíte, jestli bude procházka v klidu a nebo provázena petarda mi , moje druhá fenka byla týraná , odebrána z velmi špatných podmínek, 
pyrotechnika je pro ni velmi stresující, doma máme také 17 letého kocourka epileptika, každý prosinec a leden velmi trpí, protože hluk a 
zábleskz pyrotechniky zhoršují výrazně jeho zdravotní stav, každý rok se bojíme, jestli záchvaty přežije, v období, kdy je klid záchvaty vůbec 
netrpí ....

libočany

France

Černošice

Levínská Olešnice

Pacov

Plzeň
Je nutno sdílet životní prostředí s ostatními živočichy,my lidé tady nejsme sami,buďme ohleduplní ke všem,přece máme rádi zvířata,jen sobec 
má rád jenom sebe.

Káraný

Jičín

Mělník Dříve byly ohňostroje mnohem tišší, spíše na efekt. Nyní mi to připomíná válku, hlavně čím větší hluk, tím lépe! Za mě, VELKÝ ZÁKAZ.

Praha 5

Praha

Znojmo

kardavec Zvířata trpí

Praha

Praha 4
Dobrý den, moc bych prosila, aby se lidé dokázali obejít bez něčeho, co jiným škodí a není to nutné k životu. (Nejenom) Silvestr může být fajn i 
bez rachejtlí.

Brno



Lysá nad Labem
Každý z milovníků "zábavní" pyrotechniky by si měl vyzkoušet na vlastní kůži účinek odpálením petardy tak 0,5 m od své hlavy. Zvířata mají 
obvykle mnohem citlivější sluch, navíc z toho nemají ponětí a tak se snaží o panický únik, který často končí tragicky :-( Zábavní pyrotechniku 
nepovažuji za vhodnou a jsem plně pro její úplný zákaz, jak prodeje, tak užívání.

Praha Chovàm kočky - velmi citlivě bytosti.Spuhlasím s omezením prodeje.

Lipník nad Bečvou

Kovářská

Bohumín

Jsem pro úplný zákaz prodeje a používání pyrotechniky. Jsem z Bohumína, kde máme i ptačí oblast a rybníky, měla jsem možnost při nočních 
na silvestra sledovat, co se děje mezi zvířaty za hrůzu. Ptáci z hladiny, kde se ještě ke všemu odráží zář, vzlétnou s děsným křikem a létají 
bezhlavě sem a tam ve tmě. I zvířata ve volné přírodě jsou vyplašení a nevědí kam se schovat a to žijí kolem železáren, že jsou už na něco 
zvyklí. Každoročně vidím i úbytek ptáčků na krmítku. Do nového roku nestíhám doplňovat a po novém roce, tam denní dávka vydrží i 5 dnů, 
hodně smutný pohled. Nemluvě, že letos je vůbec děsný úbytek ptáků, co asi bude po Silvestru 😔 Tahle hloupá zábava není jen jednou za rok, 
ale celoročně a bez ohledu na období vyvádění mláďat. Město při kde jaké možnosti udělá ohňostroj, pak plno bláznů na zahradách a omladina 
po ulici pro zábavu a srandu z toho, jak lekají pejsky. A to nemluvím, co jde vše do vzduchu. Je to opravdu hloupá a nevhodná zábava. To se ani 
zábavou nazvat nedá, je to jako válečná zóna. Jedno se baví a zvěř umírá. Většina co má domácí mazlíčky slaví zavření v koupelně a drží 
vystresovaní zvíře.

Praha 10

Praha
Moc prosím za všechna zvířata, která jsou lidem odkázána na milost a nemilost, aby se konečně přestala prodávat pyrotechnika, která 
způsobuje zvířatům smrt, zranění, šok, hrůzu . Prodej je určen jen sebestředným a bezcitným lidem, kteří se neumí bavit jinak, než boucháním 
pyrotechniky dlouho před svátky, o svátcích a dlouho po svátcích.

Prostejov

Rumburk

Praha 6 Zničíme životní prostředí kvůli zisku?

Třeboň

Praha

Plzeň

Studánka

Praha 6 Ten, kdo má cit pro přírodu a zvířata, pyrotechniku odmítá!!! Jsou státy, kde je již delší dobu zakázána. Proč to nejde u nás?

Praha

Bratislava Som za úplný zákaz predaja pyrotechniky ... trpia všetky zvieratá

Bratislava Som proti predaju pyrotechniky. Pokial´sa bude predávať, ľudia ju budú kupovať a pravdaže aj používať...

Ústí nad Labem

Praha

Bratislava
Som proti predaju hlučnej pyrotechniky a to z dôvodu traum, zranení .. ktoré majú všetky zvieratá či domáce alebo v prírode. Nech sa 
predavajú len prskavky.

Nová 156 
Nadějkov 39852
Čímice podepisuji bez výhrad

Praha 5

Jirkov Chci aby zrušili pyrotechniku volne prodejnou a ohňostroje kvůli zvířátkům

Limassol

Pardubice

niyra

Dačice

Plzeň

vratimov
už dávno se po svém snažím,aby se nic takového jako výbušné krásno nebo co to je za sviinstvo,úplně ztratilo ze všech míst,blízkých zbytkům 
přírody. Je to zhovadilost nad jiné.

Smižany

Vlčnov
Ždiarska 3, 94901 
Nitra
Praha

Praha

Nitra

Brno

Telč

Krátošice

Praha 6 - Ruzyně

Bratislava

Brno
Minulý rok jsem měla doma štěně, se kterým se muselo chodit každou hodinu na chvilku ven, bylo celkem nepříjemné mít strach že kdykoliv 
může někdo vypustit ohňostroj a štěně pak mít strach.

Česká Lípa

Znojmo

Praha

Rohle

LIBINA

Brno

Boskovice

Třemošná

Germany

Brno

Havlíčkův Brod

Bratislava

Chomutov Je to nebezpečná a riziková záležitost!

Chomutov Zvirata kazdorocne trpi.

Chomutov

Protivín Zákaz prodeje pyrotechniky.



Praha

Hostivice

Průhonice

Uhřice

Praha

Dlouhá Loučka
Haklovy Dvory 
2206, České 

Nechapu, ze jeste někdo může prodavat a hlavně kupovat takovou zbytečnost, která navic ubližuje zviřatům, dětem, starým lidem a přírodě

Bohdalice

Písečné 156

Hodonin

Zvíkovec
Celý život chovám zvířata a zajímám se o zvířata. Vím, jak moc se bojí koně, psi, kočičky, jak reagují ptáci, kteří se ke svému krmítku po noční 
silvestrovském bombardování vracejí po měsíci...Máme to ve svých rukách, můžeme tomu zabránit!

Jihlava
Připojuji svůj podpis, neboť se plně ztotožňuji se zněním této petice. Nepřeji si, aby kvůli sobecké zábavě méně inteligentních lidí umírala a 
zraňovala se zvířata a ptactvo.

Hořovice Krutosti vůči zvířatům ze strany lidí je už na světě dost. Myslím, že je zbytečné přidávat další kvůli potěšení oka na pár minut.

Troubsko

Volárna 44 Naprosto souhlasím se zákazem prodeje jakékoliv pyrotechniky a odpalování všeho tomu podobného, zvířata to stresuje a zabíjí.

Dlouhá Loučka

Hodějice 286

Troubsko

Senec Prosím zakážte pyrotechniku odpaľovať aj predávať na celom uzemí republiky a po celý rok. Ďakujem krásne zo srdca.
Jindřichovice p. 
Smrkem

Děkuji za naše mazlíčky, vždyť trpí... Už by bylo zapotřebí s tím něco udělat. Budu v to doufat, trpime každý rok.

Opava

Votice

Ostrzeszow

Praha 5

Zlaté Hory

Ostrov

Horomerice

Mladá Boleslav

Opava

Rokytá

St. Pölten

Praha 4 - Chodov

Zubří

České Budějovice

Praha

Mladá Boleslav

Praha

Heršpice

Praha

Litvínov

Žalhostice

Starý Plzenec

Brno Vadí mi, když polovinu prosince a ledna poslouchám výbuchy rachejtlí.

Blansko Stop krutemu tyrani zvirat !!!!

Slavonice

Děčín už to mělo být zrušené dávno

Otnice
Zákolany, Kováry 
23
Násedlovice

Praha Prosím ušetřete zvířata před stresem !! Nedělejte prosím nic, co nechcete, aby se dělo vám. Buďte zdrávi. Dominika

Náchod

Říčany u Prahy

Krupka
Petardy a ohňostroje jsou odpalovány i během roku. V zimě, v létě, kdykoliv, zejména v hluboké noci, nejspíš když oslava dosáhne svého 
vrcholu. Je to zhouba vší lesní zvěře, ptactva i domácích zvířat. Je to bezohledné a bezcitné. Člověk by se tak neměl chovat k už tak 
zdevastované přírodě a měl by si uvědomit, že je její součástí.

brno

Litvínov

Brno

Praha

Uhrice Nášemu psovi to dela strašně zle. Nechci aby zvířata byla ve stresu ale v klidu.

Náchod

Liberec

Kralice na Hané

Praha 9
Zamezte, prosím, prodeji zábavní pyrotechniky ve Vašem obchodě. Světla na obloze vidí na Silvestra všichni, mrtvá zvířata v trávě nebo na 
hlíně pod keři následně jen lidé, kteří pravidelně chodí do přírody.

Praha

Praha-východ

Rychvald

Kounicova 61

Liberec

Praha 3 Žižkov Souhlasím s ukončení prodeje zábavné pyrotechniky.
Prachatice (okr. 
Prachatice)

Orlová
Prosím o zrušení prodeje pyrotechniky,zvířata trpí a naše plíce a zem taky,protože tolik odpadu z pyrotechniky a splodin v ovzduší ničí celou 
přírodu a naše životy. Prosím,neberme zvířatům jejich bezpečí a zdraví na úkor jednoho večera.Jde to i jinak. Děkuji ❤



Plzeň Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky. Ubližuje to nejen domácím, ale i divokým zvířatům. Vemte si příklad ze supermarketů Billa.

Kolín 2

Vojtanov
Jsem zásadně proti prodeji a používáním pyrotechniky pro zábavu bezohledných lidí...Lidé často myslí jen na svoji zábavu a nevcítí se do 
každého zvířete ,jaký mají strach a co to s nimi dělá...přináší to jen zranění na duši,ale i na těle....STOP PYROTECHNICE.....

Brno

Praha 8

Srdov čp.5
Nevím, proč máme snášet nechutný kravál způsobovaný pyrotechnikou, nejsme povinni poslouchat hluk od retardovaných jedinců, kterým 
vrchnost nakáže "tupý lide bav se a jásej", ale budiž, přetrpíme to, ale proč tím mají trpět zvířata nevím - prodáváte spoustu doplňků, hraček a 
krmiv pro zvířata - pokud nevyřadíte pyrotechniku pro blby, nebudeme nakupovat ve vašich obchodech vůbec nic!

Hamr

Praha 18

Praha 4

Praha

Hradec Králové

Praha 10

Mělník

Brno

Šumperk

Praha

Brno

Ostrava
Je to tak zbytečné a nebezpečné pro zvířata, přírodu i lidi. I víkendu jsme byli na náměstí na rozsvěcování městského vánočního stromečku a 
někdo z oken házel petardy na lidi.

Olbramovice

Brno

Nová 313, Úžice

Bučovice Prosim, prestante zvirata trapit kvuli nasi marnivoszi

Olbramovice

Všenory

Nehvizdy

Praha

Řehořov 39

Chotěboř

Praha 3

Praha 6

Nošovice193
Doporučuji úplný zákaz prodeje a používaní pyrotechniky pro občany . Jako náhradu doporučuji laserovou produkci na stěnách významných 
budov. Pyrotechnika nepatří rozhodně do rukou dětí, ale profesních odborníků a to pouze v odůvodněných případech po zralém uvážení vlivu 
na ŽP.

Jihlava

Nehvizdy
Vrbno pod 
Pradědem

Už se to mělo dávno zakázat.Někteří lidé blbnou celý ŠTĚDRÝ DEN.

Jihlava

Otrokovice

Praha

Praha 8

Dobrý den, moc Vás prosím za všechny němé tváře i sama za sebe, jako majitelka psa, který už si v životě již zažil krutost od člověka a byl 
týrany o shovívavost, laskavost a lidskost a neprodeji pyrotechniky, která má za následek nejen pro mého psa neskutečný strach a paniku. A to 
je zvíře, které je doma a může se schovat. Bohužel zvířata volné žijící venku se nemají kam schovat a prožívají obrovský strach. A nejen zvířata, 
ale i starší lidi a děti zažívají nepříjemné pocity. Děkuji za jakoukoliv snahu o redukci.

Brno

Praha

Brno

Vidov

Nížkovice

Brno

Uhřice

Dambořice

Uhřice

Brno

Brno

Uhřice

Brno

Brno

Brno

Brno-venkov

Brno

Brno

Uherský Brod

Nymburk

Hradec Králové

Vrchlabí
Hodně mi vadí hluk od pyrotechniky a vadí hlavně našemu psovi, který se vyloženě klepe přesto, že v období konce roku ho necháváme v 
domě v místnosti, kde je ten hluk nejméně slyšet. Vadí mi také nepořádek po odpalování pyrotechniky. Převážnou část pyrotechniky v našem 
městě odpalují návštěvníci, kteří sem přijedou ke konci roku a 2.ledna už je tu nevidíme.



Hradec Králové

Hradec Králové

Veselí n.L.

STOP petardám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! člověče, navrať se ke Kristu. Bůh je láska. Neměj na 1.místě nic jiného, než Boha. Jinak jsi modlář, Bohu 
ohavností.odstup od učení katolického mrtvého náboženství, nemají s Bohem nic společného. Měj živou víru v Ježíše Krista, osobní vztah s 
Bohem. Přijmi Krista za svého Pána,spasitele,vykupitele.On je živý. vyznej mu hříchy,zlé cesty,nestoudnost, svévoli,pýchu, lásku k penězům, 
modlářství, nevíru,zlost, lež, krádež, smilstvo, cizoložství, esoteriku, mrtvá náboženství, východní učení, drogy, alkohol, atd. a už to dál nechtěj 
opakovat. dej se pokřtít biblickým křtem -NE u katolíků ani jehov..žij svatě. čti Bibli.

Praha

Chýně
Mírová pod 
KozákovemHradec nad 
Svitavou
Teplice

Praha Dost bylo hlučné a vražedné zábavné pyrotechniky.

Praha Dost bylo hlučné a vražedné pyrotechniky!

Teplice

Velký Újezd

Prostějov

Krnov

Mariánské Lázně

Děčín

Zlín

Brno

havířov
My, níže uvedení, Vás žádáme o ukončení prodeje všech kategorií „zábavní“ pyrotechniky pro venkovní použití (kromě prskavek). Tato 
pyrotechnika působí zranění, trauma, šok a smrt zvířatům; poškozuje zdraví lidí; kontaminuje toxickými látkami životní prostředí včetně vody, 
půdy, zeleně, ovzduší a přispívá ke zhoršování klimatu. Její odpalování je rizikem i z bezpečnostních důvodů (požáry aj.).

Moravské Knínice

Adolfovice 3

Olbramice

Otrokovice

Praha Zábavní pyrotechnika je přežitek, zákaz prodeje na celém území by byl řešením, umírají nevinní, zbytečně. Lidská bezohlednost je bezbřehá.
Hora Svatého 
Šebestiána, 
Chomutov

Milovice Zábavná pyrotechnika způsobuje stress pro domácí i divoká zvířata a taky má na svědomí množství úrazů u lidí, kteří s ní manipuluji.

Valašské Meziříčí Velmi si přejí zrušit prodej pyrotechniky....žádné ohňostroje, nic co hlukem ruší přírodu .
Kostelec nad 
Labem
Klecany

Hořovice

Kadaň Zrušit ohňostroje je to nejmenší, co můžeme pro zvířata udělat. Dlužíme jim toho daleko víc❤

Praha 2

Louny

Vidlák 721, Praha

Praha 5

Pchery

Opava

Praha 8

Roztoky

Brno

Hradec Králové

Třeboň

Brno
Hodkovice nad 
Mohelkou

Pyrotechnika se měla zakázat už dávno. Je to zvěrstvo a jenom obrovský byznys.

Hostivice

Opava

Králíky

Bavorov

Raškovice 78 Jsem pro zákaz veškeré " zábavní pyrotechniky"!!!!

Kutná Hora
Naprosto nechci žádný hluk a kravál o svátcích, když jsem byla malá na Silvestra jsme si chodili přát hodně zdraví a štěstí, měli jsme maximálně 
prskavky a bouchací kuličky, bylo možné jít v kteroukoliv denní či noční dobu ven aniž by to vypadalo jako bitevní pole

Pardubice

Praha

Brno

Havířov

Luže

Luže

Tučapy

Vrchlabí

Načeradec

Krupka
Zábavní pyrotechniku si nejčastěji kupují přesně ty typy lidí, kterým by se do rukou vůbec dostat neměla. Její nezodpovědné odpalování pak 
působí trumata, zranění i smrt mnoha tisícům zvířat, domácích i divokých. Velmi bych ocenila ukončením jejího prodeje.

Újezd u Brna
Jsem rozhodně za zákaz prodeje zábavní pyrotechniky Způsobuje velké znečištění v přírodě. Zvířatům působí velký stres hluk a nebezpečí 
zranění Zrovna tak těm domácím i zvířatům v přírodě.

Habrovany
Držím palce, je to potřeba, bydlíme u krásneho parku, kde jsou každý rok odpalované petardy a ohňostroje bez ohledu na obyvatele parku i 
vesnice.



Habrovany

Nymburk Za zdravější prostředí pro nás všechny!

Plzeň
Pchery (okr. 
Kladno)
Davle

Dolny Kubin

Červený Újezd Lidé by jsi měli , už konečně uvědomit , že bez přírody a zvířat nebudou moci žít.

Poděbrady Psi trpí

Pňov-Předhradí
Na Kopečku 392, 
29001 Poděbrady

Praha 9
Po celém území EU by neměla být prodávána pyrotechnika, nejen v ČR - neskromně bych si přála, aby nikde na světě nebyla k dispozici, je to 
naprostá zbytečnost

Praha

Orlová

Záhorská Ves

Brno Ne petardam!

Brno

Liberec

Vinařice u Kladna

jilemnice Podporuji zákaz používání pyrotechniky ať o vánočních svátcích, Silvestru i kdykoliv jindy.

Praha

BRNO-ČERNOVICE Podepisuji...

Opava

Praha 5

Praha 5
Už nikdy nechci prožívat strach naší fenky o silvestrovské noci! Ani se dozvídat, o dalším utrpení jiných zvířat. O kolika se ani neví? Strašné! To 
jsme moudří lidé? Ne, primitivní a sobečtí.

Blansko Zastavme zbytecne utrpeni zvirat!!!

Přerov Pyrotechnika je obtěžující hlukově, ekonomicky, ekologicky.

Přerrov

Teplice

Praha
Velmi se přimlouvám o zastavení prodeje tzv. zábavní pyrotechniky, odalování děsí zvířata, smradu co z toho je, nedá se spát....., okno otevřít. 
Děkuji

Praha

Tábor

Praha

Chotoviny

Český Krumlov

Olomouc

Liberec
Jablonec nad 
NisouTanvaldská 299, 
Liberec 30, 46311

Bělá nad Radbuzou
Jako majitel koní se vždy období, kdy se lidé baví zábavní pyrotechnikou děsím. Někteří bezohlední lidé nemají problém pálit ohňostroj přímo u 
výběhu či nad stájí, ačkoliv malí všude kolem velký prostor. Koně se snažím na toto období vždy připravit, ale pokud jim to někdo pálí přímo za 
zadkem tak je jasné že panikaří.

Mladá Boleslav - 
29301
České Budějovice

České Budějovice

Starý Plzenec

Horní Tošanovice
Jablonec nad 
Nisou
Náchod

Žacléř

Liberec

Praha Děti hází petardy všude, bez ohledu na lidi, přerodu, zvěr…To není dobře.

Litoměřice
Pod Horkou 34, 
Vinařice 273 07

Souhlasím se zákazem prodeje pyrotechniky.

Orlová

Ruda nad Moravou

Cejle Souhlasím s textem petice.

Silůvky

Hronov

Žatec

Špatný vliv spojený s používání pyrotechniky venku ale i vevnitř jsem zažila s naší fenkou vlčáka. Jakmile venku něco bouchlo, zalezla do 
nejzašího rohu domu a celý den se třásla. Nepomohlo hlazení, uklidňování, pamlsky, být s ní, prostě vyděšená celý den. Jak tato pyrotechnika 
asi musí působit na zvířata , která nikoho nemají a natož na ta, která žijí volně v přírodě. Člověk má ctít přírodu, tato zábava je zbytečná, 
neužitečná a ničící.

Praha

Praha

Chotěšov

Budyně n. O.

Budyně nad Ohří

Studánka

Bystřice



Dušníky

Praha

Budyně nad Ohří

Karlovy Vary

Praha 4 Naprostý souhlas s ukončením prodeje pyrotechniky. Už nevíme co roupama.

Pardubice
Opalování pyrotechniky je jedna z nejhorších věcí, které člověk vymyslel pro zábavu a potěšení. Jsem za úplný zákaz výroby nebo alespoň zákaz 
a zrušení prodeje!!!!

Budyně nad Ohří
Moraveč 51, 
Pelhřimov
Bítouchov

Žamberk
Zábavní pyrotechnika je nepříjemná pro mnohé lidi a pro zvířata bez výjimky. Navíc v dnešní době s válkou za humny ji pokládám za absolutně 
nevkusnou. 

Praha

Pardubice
Ke Kolonii 93, 
Neratovice
Ústí nad Labem

Strančice

Zastávka u Brna

Vrchlabí

Čáslav

Praha

Praha

Praha 4 Nám vědomým bytostem je dán úkol probouzet ty nevědomé. Kéž jsme co nejúspěšnější. Děkuji velice :)

Prague Nadace na ochranu zvířat se tématem zastavení prodeje zábavní pyrotechniky zabývá od roku 2021.

Jablonec nad 
Jizerou

Ano, jsem všemi deseti pro zrušení této podivné "zábavné" aktivity, která produkuje jen rámus, úrazy a nepřináší nic pozitivního pro svět. Díky 
za tuto akci.

Zlín

Brno

Plzeň

Vojkovice

Vrchlabí
Moravský Písek, 
Lesní 171
Malé Kyšice

Šebetov

Ostrava

Modřice

Albrechtice

Pyšely

FRÝDEK-MÍSTEK

Brno

Vrchlabí

Vrchlabí

Praha

jilemnice

Kladno
Budu velmi ráda, když se další obchody připojí mezi ty, které neprodávají zábavní pyrotechniku ( mimo prskavek), která ničí životní prostředí, 
zabíjí zbytečně spousty zvířat a ptáků. Způsobuje šok a trauma mnohým živočichům a někdy i starým lidem či malým dětem. A to nemluvím o 
zbytečných požárech. Děkuji všem, kteří nebudou v obchodech a v obchodních řetězcích prodávat toto zlo.

České Budějovice

Kroměříž

Nová ves
Kasejovice-
Řesanice
Česke Budějovice Používání t.zv.zábavní pyrotechniky ubližuje, prosím neposkytujte ji nikomu.

Rožnov p. R.
Tzv. zábavní pyrotechnika není vůbec zábavná, ale velmi škodlivá. Nejhorší je, že se prodává celý rok a zejména děti jí odpalují celé týdny a 
době adventu.

Přerov Už aby ten zákaz byl.

Semily

Brno

Ostrava

Dobratice
Po jedné silvestrovské noci připomínající kobercové bombardování mě pokousal náš retrívr, který jinak neublíží ani kuřeti. Riziko vzniká nejen 
pro vystresovaná zvířata, ale i pro lidi, kteří s nimi žijí.

Maletín To má smysl, k tomu abych oslavoval nepotřebuji výbuchy a jiné zbytečné show.

Liberec

Tábor

Brno

Zábavní pyrotechnika je pro zvířata přímo hrůza. Psi i kočky, které jsem pozorovala: hlavně na Štědrý den a Silvestra, neskutečně trpěla, třásla 
se strachem, nevěděla, kam se před těmi záblesky a ránami schovat...Vždy jsem jim musela předem dávat doma sedativa dle jejich váhy, abych 
se snažila ten jejich strach hodně zmírnit, aby to mohla prospat....Měla jsem bernardýna, který trávil Silvestra zavřený v peřináči...ani se 
nehnul. Na druhé straně jsem ale měla 2 krásné retrívry zlaté, bratry, kteří ohňostroj měli rádi, to bylo neskutečné: seděli oba vedle sebe a se 
zájmem sledovali co zase vyletí do temné oblohy...No, to jsou lovečtí psi, takže na výstřely byli zvyklí...

Praha

Stachy

Praha 14 Zastavme společně toto zbytečné a ubližující šílenství.



Prostějov
Pochybná nesmyslná zábava s tragickými konci pro bezbranné bytosti,je to jen byznys. JSEM PROTI CELÝ SVUJ ŽIVOT.A doufám,že se dožiji 
zákazu této pochybné zábavy.

Havlíčkův Brod Cítit se jak na bitevním poli, neprospěje nikomu.

Neveklov

Dalešice Jako majitel 5 psu,3 koni a X kocek a dalsich zvirat,ktera ze ohnostroju boji,souhlasim se zakazem pirotechniky.

Krupá Jsem pro zákaz pyrotechniky.

Praha
Som za to, aby bol jeden riadeny ohnostroj mestom, riadne ohlaseny s plasenim pred tym. Ale ostatne volne rachanie, je hroza a des, vzdy ma 
to mrzi voci zvieratkam a prirode. My doma ine, ako prskavky nekupujeme. Vacsinou aj tak travime Silvestra v kupelni s nasimi milacikmi.

Brno

Kocbeře moc se těším na svátky,které konečně moje zvířata a já prožijeme bez stresu a zbytečných starostí

Litovel Jsem za zákaz

Chodouny

Teplice
Myslím si, že v obchodech s potravinami by se pyrotechnika prodávat neměla. Prodej by měl být omezen jen na krátkou dobu ve speciálních 
prodejnách, aby se nepoužívala dlouho před Vánocemi a ještě dlouho po nich. Zákaz nikdo nechce, ale měla by se používat jen na Silvestra.

Brno

Tábor

Vrchlabí

Děčín

Vrchlabí
Bydlím na okraji města a národního parku. Ohňostroje ruší nejen domácí, ale i divoká zvířata a vadí i spoustě lidí. Nehledě na zplodiny, které se 
uvolňují do vzduchu a obaly, které většinou přiopilí "střelmistři" jaksi zapomínají odklidit a ty pak straší, když vylézají z tajícího sněhu ještě v 
březnu.

Praha

Jako majitelé zvířat, především koní, se pod toto 100% podepisuju už léta. "Bohužel" máme koně na kraji Prahy a i tak jsou tam Silvestry vždy 
nesmírně náročné. Přála bych všem vidět reakce nejen těchto zvířat. Koníci jsou vystresovaní, zpocení, neřízeně běhají, několikrát se vzájemně 
zranili, hrozí samozřejmě i smrt vzhledem k obrovskému a dlouhotrvajícímu stresu, na který si vzhledem ke zvířecí povaze nedá zvyknout.. vždy 
jsme tam s nimi a snažíme se je maximálně konejšit, ale samozřejmě na práskající, hvízdající a třaskavé ohňostroje a dělobuchy jsme krátcí. :(

Smrčí Mírová pod 
Kozákovem
Dolní Žďár

Chýně

praha

Plzeň

Praha 5

Modřice

Písek

Praha
Dobrý den, není mi lhostejný utrpení zvířat !!!! Takže proto podepisují!!!Vadí mi ten hluk který musí poslouchat zvířata a strašně tím trpí 
😭😭😭

Tábor

Stará Hlína 100

Praskolesy 329 Jsem pro zákaz prodeje pyrotechniky,neboť vlastním několik zvířat.
Moravské 
BudějovicePetrov Nad 
Desnou
Čímice

Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec

Praha 5- Zbraslav

Nitra

Velešín I lidská zábava by měla mít své meze a být ohleduplná ke všem živým tvorům.

Brno
Nová 156 
Nadějkov 39852
Jindřichův Hradec Pyrotechnika je pro zvířata obrovský stres...mám 3 kočky a psa...vím o čem mluvím... To už mělo být zakázané dávno..

Sládkovičovo

Turnov

Praha 9
Hořice v 
Podkrkonoší
Stařeč
Roudnice nad 
Labem
Mukařov Podporuji petici za ukončení prodeje zábavní pyrotechniky.

Liberec

Vejprty

Vejprty

Praha

Brno

Prahs
Kout na Šumavě 
304Hlavní 1206/50 
Právě 4

Moc souhlasím s navrženou petici 🙏🙏🙏🙏🙏🐶

TURNOV

Dukelska 693/9

Horní Suchá

Brno
Nesouhlasím s prodejem pyrotechniky! Ani s jejím používáním!! Je to zbytečné, nebezpečné, vytváří to zbytečný odpad a pro zvířata je to 
stresující. Tudíž nevidím důvod, abychom k takovým činnostem vedly další generace!!!

Krnov Samozřejmě,že nesouhlasím,je to nebezpečné pro lidi,zvířata i majetky. A také nikdo po sobě ten bordel neuklidí.

Dolní Kounice Nemám ráda pyrotechniku.

Třinec

Čímice

Zlín



Úvaly

Žďár nad Sázavou

Chlumec
Adolfovice 3, 
79001 Bělá pod 
DOBRÁ VODA U 
ČESKÝCH 
BUDĚJOVIC

Rozhodně jsem pro naprostý zákaz nejen prodeje,ale i užívání zábavní pyrotechniky. Nejen z důvodu ohrožení divoce žijících i domácích zvířat, 
což je priorita, ale i v souvislosti s bezpečností obyvatel. Není možné rozeznat, zda se jedná např. o útok střelnou zbraní, nebo odpálenou 
pyrotechniku. V současné době nestability, by měl být brán ohled i na toto.

Jablonec nad 
Nisou 5
Jindřichův Hradec
Kamenný Újezd u 
Českých Budějovic
Trnava

České Budějovice
Prosím, neprodávejte petardy a ohňostroje. Chraňme si ticho a klid a chraňme zvířata s námi žijící. Požádejte i vietnamské prodejny o 
neprodávání, jsou většinou velmi vstřícní, pochopí. Děkuji Martina Růžičková

České Budějovice Nesouhlasím s prodejem zábavné pyrotechniky (kromě prskavek) a děkuji, že se můžu připojit a vyjádřit se. Jana Kubešová

Javorník 79070

Klatovy

Praha 4 - Braník

Havířov Vzhledem k tomu, že chovám psi a drobnou hodpodářskou zvířenu, která trpí při této rádoby zábavě, jsem pro úplný zákaz používání.

Lhota u Vsetína

České Velenice Prosím moc za zvířátka nejenom za ty domácí ale všechny .Je to stresující nejenom pro lidi .Mějte srdce na pravém místé děkuji Jana

Ostrava

Praha

Havířov

Praha

Olomouc

Horní Suchá

Horní Suchá

Mladá Boleskav
Prosíme o zákaz prodeje zábavné pyrotechniky. Dříve jsme měli psa, který celý Silvestr strávil klepáním, strachem, nechutenstvím pod postelí. 
Většina známých, kteří chovají psa, či jiné domácí zvíře, mají obdobné zkušenosti. Jak je asi takové lesní zvěři?! Děkujeme, že pomáháte těm, 
co se nemohou bránit, alespoň touto cestou. Radka V. s rodinou

Paťanka 2611/5a 
Praha 6 16000
Praha 5

Nova Dubnica

Horní Dunajovice

Horní Dunajovice

Praha

Klatovy

Všelibice

České Budějovice

Praha

Oslavany

Praha Už dávno mělo být zakázáno.

Králíky 561 69

Varnsdorf

Hradec Králové

Klášterec nad Ohří

dobrý den, souhlasím s peticí aby se konečně přestalo s prodejem pyrotechniky u nás v české republice, západní státy se na rozdíl od nás 
tohoto nešvaru zbavují a u nás v ČR je to ve dnech prosinec - leden jako když se z nás stali neandrtálci/prostě lidé smyslů zbavených/ zvířata 
trpí, proč do nich máme cpát v tyto dny nějaké uklidňující léky, spíše si myslím že bychom je potřebovali mi lidé abychom pochopili jak jim s 
touto nic neříkající zábavou ubližujeme. Myslete prosím na ně. Moc děkuji za ta nevinná stvoření. 

Nehvizdy

Plzeň
Pyrotechniku jsem dříve doslova milovala, ale dnes jsem fanynkou pouhých prskavek, max. fontán. S touto změnou žiji přes 20 let a mohu říci, 
že je to změna k lepšímu, proto máte moji podporu. :) S pozdravem Koželuhová Ivona

Pražská 
2075,Kladno
Hranice

Praha

Hradec Králové

Praha

Prague

Hradištko

Studénka Zákaz pyrotechniky - už včera bylo pozdě.Souhlasím s peticí!

Studénka Souhlasím s peticí

Praha 4

Šumperk

Brno

Mladá Boleslav

Praha

Praha
Rokytnice v 
Orlických horách
Tišnov

Dolní Beřkovice

Lanškroun

Varnsdorf

Praha

Praha

Varnsdorf



Ostrava

Brno

Chyňava Jsem absolutně proti používaní hlučné zábavné pyrotechniky.

Velké Přítočno

Praha
Je otřesné, že je někdo schopen pro peníze ničit přírodu, kterou pro život potřebujeme všichni. Zvířátka trpí jako každá jiná živá bytost a 
nedokážou se bránit !!

Kroměříž

Sušice

Ostroměř

Havířov

Hořice

Horomerice

České Budějovice

Hořice

Bratislava

Slup Naprosto souhlasím se zákazem prodeje. Lidé jsou absolutně bezohlední, zvířata vystresovaná a zoufalá.

Bojnice

Železný Brod

Tábor

Ústí nad Labem

Benešov u 
Boskovic

Prosím, ukončete prodej zábavní pyrotechniky kvůli zvířatům. To co je pro lidi pro mě z nepochopitelných důvodů zábava, pro zvířata je to 
neskutečné utrpení.

Nad Přehradou 
854 Sedlčany
Tábor

Praha 4
Hořice v 
Podkrkonoší
Průhonice

Roztoky Petardy a ohňostroje jsou dalším rozmarem naší společnosti.

Jihlava

Srubec

Město Albrechtice

Javorník u Jeseníku

Ostrava - Svinov

Suché Lazce
Mám 2 pss a 2 kočky. Všechna zvířata jsem si vzala, protože je nikdo nechtěl. Po ASilvestru jsou psychicky úplně vyčerpaní. Letos na Silvestra 
mám mít noční, Nechci si ani představit, jak to bude doma vypadat po mém návratu.

Praha Na každém životě záleží!

Praha

Dobratice

Bílovice nad 
Svitavou

Podporuji zákaz pyrotechniky. Dnes může být nahrazen laserovými show. Rozhodně odsuzuji konání brněnských ohňostrojů na přehradě u lesa 
Brně Ignis Brunnensis!!!!! Ať si potřební ohňostrojů odpalují rachejtle třeba ve spánku u své tupé palice! A prý lidi nemají peníze na energie 
apod.! Zejména zastupitelstva obcí mohou vydávat vyhlášky a pokutovat.

Velká Jesenice

Liberec 30

Turnov

Dlouhá 548, Lužná
Nová Ves u 
Mělníka
Vsetín Zábavní pyrotechnika je přežitek, který nepatří do civilizované společnosti 21. století. Není přínosem pro nikoho, jen škodí.

Hořice

Liberec

Vrchlabí

Praha

Trutnov
Lounských 753/12 
, 140 00 Praha
Jindřichův Hradec

Liberec
Větrná 1680, 
Vrchlabí

Teplice
Prosím, prestante prodávat zábavní pyrotechniku, jelikož zvířata tím dost trpí a to se mi vůbec nelíbí. Pokud prestanete, budu častěji 
navštěvovat váš obchod. Díky moc!

Přerov

Brno

Hořejší Vrchlabí
Asi tušíte, kam bych výrobce pyrotechniky a jejich spotřebitele nejraději poslal ...... Tušíte správně - do kolébky zábavní pyrotechniky - do Číny 
!!!

Sobotín

Šumperk pro zvířata šílený

tábor

Praha



Praha
Nesouhlasím s prodejem a používáním pyrotechniky. Úplně zbytečně to děsí zvířata, i některým lidem je to velmi nepříjemné, patřím mezi ně. 
Navíc v současné době válečného konfliktu na Ukrajině, kdy k nám uteklo před opravdovými výbuchy mnoho lidí, je tato ´zábava´ obzvlášť 
hloupá a bezohledná

Tachov Zábavní pyrotechnika škodí zvířatům, lidem i životnímu prostředí. Nedávejte, prosím, přednost ziskům před zdravým světem...

Hradec Králové
Prosím, neprodavejte pyrotechniku. Mnoho zvířat kvůli ní zahyne a zahynulo! Zvířata jsou vystresovaná, znám z vlastní zkušenosti. 
Nevysvetlite jim, že se bát nemusí. Navíc, lidi odpalují pyrotechniku celoročně ač je to zakázané - jsou bezohledni! Je těžké přivolat policii - než 
stihnou přijet, tak ohňostroj skončí...

Praha

Všenory

Letohrad je to smutné,že lidé dokáží pro svoji zábavu tolik ubližovat,nehledě na to,že to musí i platit a ještě to smrdí

Dubí u Teplic

Ostrov

Sokoleč
Rtyně v 
Podkrkonoší

Chci ,aby byl konec prodeje pyrotechniky a zvířata ,aby už netrpěla .

Karlovy Vary
Dvůr Králové nad 
LabemBělohorská 163, 
636 00, Brno
Liberec Jsem pro ukončení prodeje zábavní pyrotechniky. Důvodem je stresování zvířat.Děkuji.

Nosovice Pyrotechnika zamořuje životní prostředí těžkými kovy. Přináší neskutečný stres domácím zvířatům.

Hradec Králové
Máme psa který vždy na silvestra trpí. Ale celý leden to pokračuje někdo si totiž pyrotechniku nakoupí ve velkém a pak ji chce všechnu 
spotřebovat. Hlavně nechápu lidi kteří toho psa nebo jiná domácí zvířátka mají a přesto odpalují.

Frýdek - Místek

Neratovice

Olomouc Zábavní pyrotechnika je hlučná, obtěžující a nebezpečná. Každoročně kvůli ní úplně zbytečně zemřou nebo se zraní stovky zvířat a lidí.

Banská Bystrica

Sušice

Rakovník

Rakovník

Moravská Třebová

Neratovice

Praha

Hlinsko

Hustopeče

Praha
Připojuji se k petici. Pyrotechnika se takto dostává do rukou malých dětí, které nemají rozum, a již od Mikuláše do poloviny ledna jsou naši psi 
ve stresu z každodenních výbuchů petard. A samozřejmě tím netrpí jen naši psi...

Ostrava

Praha

Ostopovice

Praha 1

Dobříš

Dobříš
V Háji 41, 170 00 
Praha 7
Hodonín

Vyškov

Praha

Bydlím v Praze nad parkem. Když se v kteroukoliv noční dobu od 22 do 06 hod ozvou výbuchy pyrotechniky, vzbudí se půlka Vršovic. Pejska už 
nemám, ale vždycky mu neklid a obavy vydržely velmi dlouho. I když jsme se snažili tvářit, že se nic neděje, aby se co nejdříve uklidnil, vůbec 
nám to nevěřil. Kamarádka bydlí také v Praze u lesa. Na Silvestra odpalují zábavní pyrotechniku. Moc se diví, jak málo ptáků přilétá ke krmítku 
a kam se poděla hnízda. Marně jí vysvětluji, jak taková série výbuchů vyděsí a rozpráší ptačí návštěvníky jejich zahrady. Naštěstí si pořídili 
krásnou fenku. Najednou se to pochopit dá.

Šestajovice

Hostivice Je mi líto všech nebohých vystrašených zvířat ,proto podepisuji

Praha
Příjemky 21, 583 
01 Chotěboř

Prosím připojte se k obchodům, které neprodávají pyrotechniku, prosím za všechna domácí i divoká zvířata.

Plzeň
Bydlíme ve velkoměstě a to co se děje na Silvestr je opravdu přehnané. Jak pro zvířata, tak i pro lidi. Novoroční ohňostroj pořádaný od města 
je krásný, ale aby se pomalu nedalo nikam vyjít a rány byly slyšet snad týden do předu je strašné. Jsem pro zrušení prodeje zábavní 
pyrotechniky. Vystačíme si i bez ní.

Plzeň Zábavná pyrotechnika je k ničemu nevidím v tom absolutně žádný smysl. Zrušit zakázat. Je to zbytečné zlo...

Tábor

Nová Paka Zbytečná zábava která škodí ve všech směrech.

Moravany

Mimoň

HAVÍŘOV

Ostrov
V Ostrově u KV je pyrotechnika v klidné oblasti zahrádek pobliz oblasti rybnika s močály slyšet klidne 3x za měsíc. Jsem pro úplný zákaz hlasité 
a smrduté pyrotechniky. Ale ani světelná show není v pořádku.

Chrast

Praha 11 - Chodov

Rovina

Černošice

Mnichovice

Vlašim

Benešov Udělejte krok k dobru 🙏

Cheb

Prostějov

České Budějovice

Libštát 307, 512 03

Hranice

Brno



Olomouc
Dr.Milady 
Horákové 1031/15 
Červený Kostelec Ukončete prosím prodej zábavní pyrotechniky. Na následky stresu zbytečně hynou každý rok tisíce zvířat.

Přerov Prosím o klid pro všechny na planetě

Řehořov 39

Olomouc Oslavit nový rok jde přece i bez pyrotechniky

Brno

Praha

Pchery

Praha Dobry den, vsetci vieme, ze zvierata trpia pyrotechnikou. Mam psa, ktory viditelne trpi. Dakujem

Vitkov nechci pyrotechniku

Brno

Špačková 4, Plzeň
Rychnov nad 
Kněžnou
Praha

Sezimovo Ústí

Hradec Králové

Jirny

Dub nad Moravou
K.H.Máchy 325, 
Řečany nad Labem
Praha

Lelekovice Neubližujte zvířátkům !

Brno Líšeň

České Budějovice

Praha

Sušice

Kyjov

Není nic lepšího v dnešní přetechnizované době než klid, v naší obci se pořádají metalové koncerty, nebo tu řvou sekačky a pily, nebo hučí 
provoz od silnice, není toho i tak dost? Musí se ještě bouchat petardama? Mám několik zvířat a celé období vánoc a silvestra s nimi musím 
trávit v koupelně pokud někde bouchne rachejtle. Pěkně děkuji za takové veselé vánoce a nový rok. Opravdu to není nic nutného, rabat z 
pyrotechniky za tak krátkou dobu přece nemůže chod supermarketu nijak ovlivnit když je nebude prodávat...Děkuji všem supermarketům 
které tento prodej již zrušili...

Olomouc

Plzeň

Adamov

Palkovice

Praha

Pavlíkov

Olomouc
Brodek u 
Prostějova
Praha

PLzeň
Horní Vojtanov 
,Skalná

Jsem pro zákaz POUŽÍVÁNÍ pyrotechniky s ohledem na zvířata ,je to zbytečná a drahá záležitost.

Praha som za stop predaja pyrotechniky!

Michalovce nech si ti ludia co radi petardy ,,strcia rovno do zadku a potom odpalia!!! a nie stresovat ubohe zvieratka

Jihlava

Vsetín Prosím,zrušte prodej pyrotechniky.

Plzeň

Roztoky

Praha

Újezd u Rosic

Praha

Prachatice Nechci pyrotechniku v obchodech je zbytečná to si spíš zazpívám.

Klimkovice

Nová Ves

Prostejov

Plzeň
Máme domácí zvíŕata, která to velmi stresuje, nejen je, ale i nás. Kravál je už od půlky listopadu do konce měsíce ledna. Nic to nepřináši, jen 
hluk, smrad a hlavně stres. Prosíme konečně o zákaz petard.

Neu-Lankau

Chrustenice

Ostrava

Podsedice
Skončete už prosím s touhle trapnou zábavou ,díky které je pro hodně lidí silvestr noční můrou, nemluvě o tom,co zažívají zvířata v přírodě i v 
chovech..Včera bylo pozdě.

Praha 4 Copak už se lidi neumí bavit jinak než děsit zvířata a normální lidi.Ptestante prodavat ty hnusy.

Odry
Osobně jsem měla možnost poznat jak ubližuje pyrotechnika lidem i zvířatům. Zranění, strach a trauma. Znečištění životního prostředí 
nemusím ani připomínat. Existuje spoustu jiných možností a forem jak slavit různé příležitosti. Žádám prodejce všech takových produktů, aby 
nepodporovali jejich prodej ve svých obchodech a šli dobrým příkladem druhým.

Liberec

Louny Zbytečná zábava připomínající zvuky války, zabijejici ptáky a stojící hafo peněz nehledě na škodlivosti vůči přírodě

Praha

Olomouc

Poděbrady Jsou to vyhozené peníze a navíc ohrožené zdraví nejen lidí ale i zvířat a škodí přírodě !!!

Olomouc

Dolní Lutyně
Je nepřijatelné a velice nehumánní děsit jakékoliv živé němé tvory, kteří se nedokážou bránit, ani se na lidské hloupé konání nějak připravit! 
Proto žádám o zákaz "zábavné" pyrotechniky.

Třinec



Kutná Hora Věci ohrožující přírodu a zvířata by se vůbec neměly vyrábět!

Ml. Boleslav

Jihlava
Podepisuji a dále sdílím, neboť se plně ztotožňuji se zněním této petice a jsem velmi ráda, že už to konečně někoho napadlo. Toto opatření zde 
celá léta citelně chybělo. Moc děkuji.

praha

Praha

Kroměříž

Litoměřice

Říčany

Louny Fandím vašemu úsilí.

Liberec

Plzeň Chci zákaz pyrotechniky. Berte ohled, na zvirata.

Žatec

Prachatice

Ostrava

Mutějovice

Ostrava

Praha 5

Bruntál

Brno je to bytečné, dá se bez toho žít a lépe ...
Brno 60200, 
Grohova 120/24
Olomouc

Liberec

Praha Stop pyrotechnice!

Holostřevy 91

Dolní Bělá

Tábor

Brno

Tachlovice
Každoročně kvůli pyrotechnice uhyne spousta zvířat. Lidi by se neměli bavit při akci, při které můžou zemřít jiné bytosti. Máme spoustu jiných 
možností zábavy.

České Budějovice

Staňkovice

Lysá nad Labem
Přeji si, aby mohla na silvestra i celý rok, být zvířata, příroda i lidé, bez pyrotechniky. Myslím si, že v dnešní době to lze oslavit i bez tohoto 
nebezpečného výrobku. Potrhaná lidská těla, živočichové, kteří se toho leknou a zemřou, děti a senioři nemohoucí spát, postižené děti a lidé, 
kterým to vysloveně ubližuje..... Asi víc nemusím dodávat....

Postřelmůvek

Náchod

Praha 5

Praha

Praha 3

Praha

Mladá Boleslav

Jílové u Prahy Ano, velmi mi tento způsob oslav vadí. Je mi líto zvířat.

Protivín
Hodně měst dělá ohňostroj jako zábavní akci pro město. I na tyto zábavy by jste se mohly zaměřit,aby se to zrušilo. Bohužel i náš Protivín má 
každoroční ohňostroj.

Karlovy Vary

Náchod

praha
Suchdol nad 
LužnicíČeská Bělá, 
Cibotín 24
Dulovce
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Bechyně

Loučka

Zábřeh
Po Silvestru, vinou střílení a randálu nám odešel kůň. Jmenoval se Jurášek... Budou tomu tři roky a bolest při Silvestru a s radovánky s ním 
spojené, nepřestává. Jsem chemik a vždy jsem byla proti téhle zábavě a oslavám s pyrotechnikou.!!!

Praha
Petice podepisuji už několikátý rok. Myslela jsem, že lidi pochopí, jak moc pyrotechnika ubližuje zvířatům. Teď doufám, že to pochopí zejména 
obchodníci a nebudou ji prodávat!

Pardubice Okružní 
697

Děkuji, že NEprodáváte, NEkupujete a hlavně NEodpalujete takzvanou zábavní pyrotechniku. Hana H. Pardubice

Turnov pyrotechnika by měla být zakázána všude, v dnešní době jde krásně nahradit videomapingem, kde nemusí nikdo trpět.

Praha

Litoměřice

Jirkov Zrušit petardy ohňostroje

Tehovec

Turnov

Starý Maletín
Lukešova 23, 
Praha 4

Naprostý souhlas se zákazem zábavní pyrotechniky

Turnov



Praha

Benešov

Olomouc Nepodporujte prosím zbytečnou "zábavu", která nejen vadí spoustě lidí, ale ničí a škodí i přírodě, zvláště domácím i divokým zvířatům.

Sruby

Milovice Pyrotechnika je nebezpečná a zbytečná věc, škodí lidem i zvířatům.

Drnovice

Lhotka

Praha Nechci se bavit tak, abych ubližovala jiným živým bytostem.

Trhové sviny
Přeji si, aby zábavní pyrotechnika zcela zmizela z pultů veškerých prodejen! Jsem velkou ochránkyní zvířat a přírody -- vím, že tyto "hračky" jim 
jednoznačně ubližují!!

Klecany

Brno
Babice nad 
Svitavou

zábavní pyrotechnika není zábavná.

Plzeň
Dlouhá 717/40, 
Praha
Plzeň

Průhonice

Považuji tzv. zábavní pyrotechniku za naprosto zbytečnou věc, která děsí a zabíjí zejména volně žijící zvířata, bojí se jí malé děti a i pro mnohé 
dospělé je to nepříjemná a stresující záležitost. Kromě toho zůstává po pyrotechnice ohromné množství toxického odpadu, ať už v ovzduší, 
nebo na veřejných prostranstvích. Doufám, že brzy bude tato bezohledná "zábava" odporoučena do minulosti, stejně jako třeba kouření v 
restauracích.

Olomouc

Jetřichov

vratimov
zvířecí holokaust podporuje i prodej tohohle fialového hnusu. Slušný člověk si to nekoupí,ani to neprovozuje,takže NEPODPORUJTE PROSÍM 
NEBEZPEČNÉ BLÁZNY !!!!!!!!!!!!!!

Cheb

Milevsko

Kolešovice

Zlaté Hory

Germany

Sokolov

Český Dub Prosím o ukončení prodeje všech kategorií zábavní pyrotechniky ve Vašem řetězci.

Brno Myslím si,že se vánoční svátky dají prožít opravdu v klidu,a nikomu neubližovat.

Olomouc
Velmi souhlasím s touto iniciativou. Pyrotechnika je něco zcela postradatelného, kromě hloupého, sobeckého a afektovaného pseudoveselí na 
krátkou chvíli stojí mnoho životů těch, které je třeba chránit.

Praha 10, Strašnice

Jsem majitelkou pejska a každoročně musíme přetrpět tuto ubohou zábavu. Stěžovala jsem si i na Městské části Prahy 10. Bohužel je v Praze 
používání pyrotechniky "regulováno" městskou vyhláškou, která toto nezakazuje, jenom časově reguluje, což stejně nikdo nedodržuje. Volali 
jsme i policii (v časovém období zákazu), která také nic nezmohla, protože se dotyční rozutekli. Obávám se, že pokud se vyhláška nezmění, tak 
my nic nezmůžeme. Nicméně vás ráda podpořím a fandím vám! Simona V.

Praha Pyrotechnika je velmi nevhodná zábava.

Tábor

Praha 2

Prachatice

Praha konečně SKUTEČNÝ ekologický počin. Není co dodat

Děčín

Praha

Děčín

Praha
Jeřabinova 357 
Rokycany 33701

To se zas máme nač těšit budu nešťastná za psa i za kocoury 😪🥺😭

Praha 10

Praha

Praha Perfektní nápad. BILLA a HORNBACH - naprosto skvělé rozhodnutí!!!

Praha 5 Řeporyje
Mám sama ranč se zvířaty ,každý rok si sousedé odhalují petardy a ja na ně volám polici ČR ,jak jsou z toho moje zvířata vystresovaná 
pes,koně,králíci ,koza ,kočka !!!!!!!!Prosim uzakonte zákaz prodeje a používání tohoto zla a zabijáků přírody!!!!!!!!!!!!Dekuji 

Praha

Plzeň

Praha
Každý rok už od začátku prosince, kdy se začínají ozývat dělobuchy můj pes strachy nechce ven a na Silvestra je totálně ve stresu a my z toho 
taky. A to nemluvím o zvířatech, které se schovat nemohou. Je to přežitek a naprostosta zbytečnost, která napacha jen škody včetně 
nepořádku všude.

Olomouc

sušice

Brodce

Dobříkov 62

Hodonín

Rochlov

Třebívlice

Brno

Lesnovek 1

Kladno

Praha

Starovičky

Praha

Praha

Troubsko Nesmyslná zábava!!!! Ohrožuje zvířata i lidi.



Praha

Trutnov

Slavonice

Praha

Dobruška

Zábavní pyrotechnika způsobuje značné problémy zvířatům, jak psům a kočkám, tak i volně žijícím. Pyrotechnika v obchodech ale představuje i 
obrovské riziko pro zákazníky. Pokud by někdo omylem nebo úmyslně zapálil něco v regále s pyrotechnikou, může nastat obrovská škoda na 
zdraví a životech. A otázka je i to, zda skladování takového množství třaskavých látek v obchodech je vždy v souladu s předpisy. Zvažte proto 
omezení prodeje.

kardavec

Chrudim

Praha

Nové Ouholice

Tlumačov
Chlumec nad 
Cidlinou

Děkuji, že se snažíte tuto situaci změnit.

Bouřilova1109/1

Každoročně jsem svědkem, jak jsou naše 4 kočičky vyděšené při Silvestrovské "zábavě". Obtěžuje mně hluk, který působí jak když právě 
vypukla venku válka. Jak to asi musí vnímat zvířata domácí i ta venku, která slyší mnohonásobně lépe než lidé? Každoročně vidím druhý den v 
ulicích neuvěřitelný nepořádek z obalů a použité pyrotechniky. A to nemluvím o zraněních, které si odpalovací technikou způsobí lidé sami 
sobě či někomu jinému. Myslím, že nic z uvedeného nás neopravňuje užívat označení homo sapiens sapiens, čili člověk moudrý. Velice bych 
ocenila, pokud bychom vůči sobě, zvířatům a společně užívanému prostoru na této planetě udělali alespoň toto malé vstřícné gesto (zrušení 
prodeje zábavní pyrotechniky), které v konečném důsledku může mít nesmírně velký pozitivní dopad i na kvalitu našeho lidského života.

Zvíkovec

Používání tzv. zábavní pyrotechniky mě samotnou vždy lekalo a dnes mi přijde jako nesmyslné a neobhajitelné z mnoha důvodů. Když pominu 
ekologické a ekonomické (které se dostávají postupně do popředí), jako majitelka koně a psů vidím, jaký děs a paniku může ten rámus a smrad 
způsobit. A to nemluvím o zvířatech divokých, pro které je to zážitek nepopsatelného děsu. A ty nikdo nemůže uklidňovat, konejšit a 
vysvětlovat, že je to práce nezodpovědných lidí....

Bludov Jsem proti používání pyrotechniky po celý rok.

Jugoslávská 18c, 
Ostrava

Nehvizdy Jsem absolutně pro zákaz prodeje zábavní pyrotechniky!!!

Praha 15
Ptáci, zajíci, srnky, zvířata, ktera se pohybují v okolí lidských obydlí, netuší, co se děje, jsou vyděšení a nemají kam utéct. Vážně je nutné jen 
bezohledně dělat kravál, blesky, zápach pro zábavu? Neodpalujte a ještě jako bonus pro sebe ušetříte.

Praha 8

Plzeň
Můj pejsek se hodně bojí petard a nechce chodit ven. Když přijdeme domů, chvěje se a tak to trvá celý prosinec. Už nyní se vyskytují tací, kteří 
petardy odpalují a to je 1.11. 2022.

Praha

Brňany Žádám o ukončení pyrotechniky, zvířata trpí,jak venkovní a domácí.

Praha

Soběhrdy

Trutnov

Brňany
Žádám ukončení veškeré pyrotechniky, všechna zvířata trpí a mají trauma z ran.Sama mám kočičku a kocourka, nekupuji a při Silvestru 
zavíráme okna.Boji se rámusu.

Dobříkov

Křinec

Jirkov

České Budějovice

Česká

Čebín

Česká

Srdov čp.5
Vrchnost řekne, lide bav se a primitivové střílí rakety. Povinné veselí ohrožující pohodu lidí a zvířat, zábava vhodná tak pro největší primitivy, 
to si klidně můžu pouštět lodní sirénu.

Kolín

Holešov-Žopy Pyrotechniku nesnáším od dětství.....ZBYTEČNĚ KRUTÁ ZÁBAVA!!!

Chodská Lhota, 
Kdyně

Je na čase ukončit prodej této nebezpečné zábavy, ohrožuje zdraví lidí a životy živočichů, může způsobit požár a v neposlední řadě po ní 
zůstává spoustu nepořádku.

Praha 18
Brandýs nad 
Labem
Horní Bludovice
Dukelských hrdinů 
15
Bukovany

Uherský Brod

Každý rok, dva týdny v kuse (týden před Silvestrem a týden po), neslyšíme každý den nic jiného než ohňostroje. Máme doma jednoho psa a 
dvě kočky a všichni se jich bojí. Pes se večer venku ani nevyvenčí a kočky jsou zalezlé pod postelí. Ohňostroje začínají už za světla, čemu už 
teda vůbec nerozumím, a končí nad ránem. Místo klidu jsou to pro nás svátky stresu. V našem okolí je psů cca 20 a ti se můžou uštěkat. A to se 
vůbec nebavíme o vlivu na volně žijící zvířata.

Planá nad Lužnicí

Mělník

Volyně

Ostrava Pyrotechnika v nepovolaných rukou je zhouba nejen zvířat ve městech a vesnicích ale i v přírodě co je poblíž.

Brno

Veselá u Zlína

Brno

Trutnov



Mokré Lazce

Praha

Praha

Mníšek pod Brdy Zvířata obývající s námi stejný prostor mají právo na klid a bezpečí ze strany člověka.

Praha

Obytce

Jihlava

Modřice
Dobrý den. Prosím o ukončení prodeje nesmyslné pyrotechniky z důvodu naprosto jednoznačného. Pro pár minut či dokonce vteřin zábavy trpí 
zvířata, děti či mentálně nemocní lidé, kteří nechápou smysl hluku, který zábavní pyrotechnika vytváří.. Buďme prosím ohleduplní k ostatním.. 
Děkuji

Vyškov

Praha

Považská Bystrica

Praha

Dub nad Moravou
Vážení, nenabízejte k prodeji zábavní pyrotechniku. Velmi ubližuje zvířatům, způsobuje jim jen bolest, strach, bezmoc, slzy....Pomozte nám 
ukončit jejich utrpení.

Olbramice

Hukvaldy

Vyškov Je to naprosto zbytečná zábava, která nejenže ohrožuje zvířáta a ptáky, ale zejména naši planetu!

Brno

Děčín 6 - Letná

Hostivice

Bušanovice

Ostrava

Praha

Most

Jihlava

České Budějovice

Brno

Kroměříž Rozhodně stop ohňostrojům a různým dalším pyrotechnickým "zábavám"!!!!!!!

Brno
Pyrotechnika děsí všecky, je používáná v přírodě ( v lese, na poli), způsobuje úrazy a poškození. Bereme zvířatům prostor a pak ještě odstřelu 
jsme pyrotechniku, kdy jsou k smrti vyděšení. A ne jen divoká zvířata, ale i ty domácí a mazlíčci taky. Jsem pro zákaz!

Praha

Praha

Votice

Praha

Okrouhlo Je na čase přestat podporovat tupé primitivy terorizující široké okolí.

Hamr

Roztoky Ale budou to zas prodavat vietnamci, chtelo by to zakazat uplne pres zakon.

Prachatice

Tábor

Chomutov

Ostrava

Praha

Teplice

Meziboří

Horní 45

Heřmanova Huť

Heřmanova Huť

Šenov

Pertisau

Chotěboř Děkuji, že se nebudete podílet na utrpení zvířat prodejem zábavní pyrotechniky. Slavit jde přece i jinak.

Mnichovice

Křtiny

Dolní Benešov

Březina

Tanvald

Krnov
Když se třese a bojí pes, který je před bombardováním petard schovaný doma o kolik víc musí být v šoku každé další zvíře, které je venku?! 
Není to vůbec příjemné ani pro člověka samotného, když nikdy neví, co mu po celý prosinec přilétne do cesty.

Nový Jičín Jsem 💯% za zrušení.!!!👍👍👍👍👍

Nejdek-Pozorka 57

Praha Buďte empatičtí......

Uničov

Brno

Nejdek-Pozorka 57

Praha 5

České Budějovice

Teplice Nesouhlasím s používáním zábavní pyrotechniky.

Praha

Teplice

Karviná Nejsme na této planetě sami... Chovejme se ohleduplně. Ostatně, ty nejkrásnější "věci" stejně přicházejí v Tichu...

Ústí

Tlumacov

Praha 10 Važme si klidu a míru, ve kterém žijeme a dopřejte to samé, živým bytostem.

Litvínov



Praha

Úbislavice

Tlumacov
Tulipánová 1048, 
Liberec
Praha

Kyjov

Hradec Králové

Karlovy Vary
Frýdek Frýdek-
Místek

Úctu všem zvířatům..

Česká Lípa

Kadaň

Požaduji okamžité ukončení prodeje a používání veškeré pyrotechniky. Při současných možnostech jiného druhu zábavy (např laserový, 
bezhlučný ohňostroj) je tato velmi nebezpečná hlavně pro veškerá zvířata, která x krát silněji vnímají hluk, který pyrotechnika způsobuje. V 
panice se často zraní nebo zemřou. Další negativní efekt jsou nebezpečné zplodiny, které používáním vznikají. Škodí jak lidem, zvířatům, tak 
přírodě.

Praha

Ostrava

Vrané nad Vltavou

Pardubice

Kroměříž

Hradec Králové

Slušovice

Znojmo

Brno Pyrotechnika škodí!

Zastávka

Mikulovice

Olomouc

Havířov Prosím o ukončení prodeje zábavní pyrotechniky ve vašem obchodě. Děkuji tím za sebe i za vše živé.

Praha

Šumperk

Otrokovice Vhodné by to bylo zrušit u Vietnamských obchodníků, tam mají největší zásoby

Dřevěnice

Ostrava

Praha

Brno

Cesky TesinNechc
Zakazat pyrotechniku Skodi to detem starym lidem a zabiji ti zvirata Pro ne je to jako valka kdyz to znenadani zacne palit ze vsech stran a oni 
nevi co se deje Jsem pro okamzity zakaz pouzivani Navic to mrzaci lidi Neni potreba vitat novy rok krvi a smrti

Vojkovice

Praha

Brno

Kladno

Praha stop petardám!

Štěnovický Borek
Budu podporovat řetězce, které tuto pyrotechniku neprodávají. Škodí lidem, zvířatům a přírodě. Je to naprosto zbytečné, nevidím vůbec žádné 
pozitivum a přínos.

Brno "Zábavná pyrotechnika"? Jak pro koho!!! KONEC PRODEJE!!!

Brno Zábavná pyrotechnika naprosto zbytečná, k životu nepotřebná, pro zvířata vysoce stresující!!! KONEC PRODEJE !!!

Brno Stop této stupidní zábavě ! Zvířata trpí ! Moudří lidé toto nepodporují.

Sezimovo Ústí

praha Je to naprosta zbytecnost co nici svet a nejuzitecnejsi, nejlepsi zive tvory na nem (zvirata).

Brno

Hradec Králové
Kladno (okres 
Kladno)
Praha
Kunčice nad 
Labem
Litomyšl

Vyškov

Praha

Brno-Černovice

Teplice

Teplice

Most

Teplice

Děčín

Praha

Košice

Olomouc Přeji klidný život lidemi zvířatům. Pyrotechnika je naprosto zbytečný a sobecký způsob zábavy.

Praha

Ořechová 12/961

Dejvice Praha 6

Třinec
Hrádek (okres 
Frýdek-Místek)
Praha 4

Ivančice
Moravské 
Budějovice
úštěk
Přimda (okr. 
Tachov)



Emma

Praha

Emma Quinn

Fryšták u Zlína

Litoměřice

LITOMĚŘICE

Stará Voda

Srdov , 41145

H

H
Lipník nad Bečvou 
- Lipník nad 
Pardubice

Albertina

Dolní žandov

Praha

Raškovice

Třemošná

Újezd

Mladá Boleslav

Praha

Ostrava

Praha

Dolní Lutyně

Šumperk

Osek

Osek

Háj u Duchcova

Osek

Bronx

Dobřichovice

Roztoky u Prahy

Neratovice

Ústup

Ostrava

Ostrava

Plzeň

Sušice

Horní Stropnice

Frymburk

Mladá Boleslav

Ostrava

Strančice

Chřibská

Praha

Praha 9

Zeleneč
Praha Graficka 
958/37
Ostrava

Praha 5

Praha 5

Praha 5

Hostinné

Bor

Stará Voda

Brno

Říčany

Praha

Ostrava

Neveklov

Praha

Žilina

Kryry

Beroun

Šatov

Praha 6

St. Pölten

Rozstání

Praha 2

Rozstání

Louny

Třebíč

VRCHLABÍ

Trutnov

Praha

Brno

Chomutov

Praha 5


